
Výroční zpráva 2016V
ýr

oč
ní

 z
pr

áv
a
20
16



Výroční zpráva 2016



Výroční zpráva 2016

Obsah
O společnosti

4 Základní údaje

5 Statutární orgány společnosti

6 Klíčové údaje

7 Úvodní slovo předsedy představenstva

8 Organizační struktura akciové 
společnosti

Zpráva o činnosti

9 Výroba vody, vodovodní síť, 
hospodaření s vodou

9 Vodoměry

11 Odvádění odpadních vod, 
čištění odpadních vod

12 Provoz laboratoří

12 Zákaznické centrum

13 Marketing a komunikace

13 Integrovaný systém řízení

14 Personálně sociální oblast

17 Inovace

18 Ostatní informace

18 Významné události 
po rozvahovém dni

18 Rozdělení zisku

19 Výrok auditora

Účetní závěrka a zpráva o vztazích

23 Rozvaha

26 Výkaz zisku a ztráty

28 Přehled o peněžních tocích

29 Přehled o změnách vlastního kapitálu

30 Příloha účetní závěrky

46 Zpráva o vztazích



Výroční zpráva 2016

4

Základní údaje
Obchodní jméno VODÁRNA PLZEŇ a. s.

Datum vzniku 31. 12. 1996

Právní forma akciová společnost

Identifikační číslo 252 05 625

 Společnost zapsána v OR vedeném

 Krajským soudem v Plzni

 oddíl B, vložka 574

DIČ CZ25205625

Základní kapitál společnosti 5 000 000 Kč

Akcionář Statutární město Plzeň 100 %

Sídlo společnosti Malostranská 2
 317 68 Plzeň



Výroční zpráva 2016

5

Statutární orgány společnosti

Představenstvo

Mgr. Pavel Šindelář předseda představenstva

Ing. Petr Osvald místopředseda představenstva

pan Petr Chvojka
Mgr. Pavel Janouškovec

Dozorčí rada

Mgr. Miroslav Knotek předseda dozorčí rady

PhDr. Ivana Mádlová, Ph.D., MBA místopředseda dorozčí rady

Ing. Eva Rozšafná
JUDr. Ludvík Rösch
Mgr. Petr Suchý
Bc. David Šlouf, MBA

Výbor pro audit

Ing. Otakar Hora, CSc. předseda výboru pro audit

Ing. Zdeněk Katzer
Luboš Čapek

Výkonné vedení

Ing. Miloslav Vostrý generální ředitel

Bc. Aleš Kačírek finanční ředitel

Ing. Ludvík Nesnídal technický ředitel

Ing. Jan Kretek provozní ředitel

Ing. Miloš Kliment vedoucí personálního úseku



Výroční zpráva 2016

6

Klíčové údaje
Obrat společnosti
1 219 465 tis. Kč

Vvýsledek hospodaření
101 053 tis. Kč

Počet zaměstnanců
385

Výroba pitné vody
14 482 tis. m3

Ztráty vody
14,6 %

Množství vyčištěných odpadních vod
21 370 tis. m3

Počet havárií na vodovodní síti
992

Počet havárií na kanalizační síti
252



Výroční zpráva 2016

7

Úvodní slovo předsedy 
představenstva

Vážené dámy a vážení pánové,

než jsme se nadáli, přišel čas roz‑

loučit se v letopočtu se šestnáct‑

kou a nahradila ji – věřím, že šťast‑

ná – sedmnáctka. Zároveň nadešel 

ten správný čas trochu bilancovat, 

co nám těch uplynulých 366 dní při‑

neslo.

Ani po poměrně suchém roce 2015 jsme se nedočkali sráž‑

kově výraznějšího období. Když už nás extrémně suché po‑

časí na okamžik opustilo, střídaly ho zpravidla prudké pří‑

valové deště, které vyprahlé krajině příliš neprospěly, spíše 

naopak. I z provozního pohledu se pak potvrdilo, že tyto ná‑

hlé a velice vydatné přeháňky představují větší komplikaci.

Po mnoha letech pečlivého plánování a projektování, 

po dlouhých měsících usilovné práce a následného testo‑

vání byl na konci března úspěšně ukončen zkušební provoz 

zrekonstruované a zmodernizované Úpravny vody v Plzni 

na Homolce. Jedna z největších investičních akcí v oblas‑

ti vodního hospodářství, která zajistila Plzni vodu špičkové 

kvality, si rozhodně zaslouží být zmíněna jako první v pořadí. 

Tím však příjemné zprávy pro zákazníky Vodárny Plzeň roz‑

hodně nekončí…

Projevy inflace jsou všude kolem nás a ceny vodné‑

ho a stočného patří k těm často diskutovaným. Ač už se 

z vysvětlování, že si jejich výši vodárenské společnos‑

ti nemohou stanovit libovolně, stává pomalu obehra‑

ná písnička, stále se stížnosti na zdražující se vodu snáší 

na adresu vodáren. I proto mě těší, že nám byly okolnos‑

ti příznivě nakloněny a kombinace více faktorů umožni‑

la v průběhu roku cenu vodného a stočného v Plzni snížit 

a ve stejné úrovni ji udržet i pro rok následující.

VODÁRNA PLZEŇ neomezuje svou činnost pouze 

na západočeskou metropoli, kde prodloužila smlouvu 

na provozování vodárenské infrastruktury do konce roku 

2046, ale provozuje i v celé řadě okolních měst a obcí a tuto 

spolupráci chce i nadále rozvíjet, ať se stávajícími dlouho‑

dobými partnery nebo zcela novými. K dlouhodobým part‑

nerům patří například Starý Plzenec, kde po patnácti letech 

proběhlo koncesní řízení na provozování vodovodu a kanali‑

zace; to rozhodlo, že letitá úspěšná spolupráce bude pokra‑

čovat nejméně dalších deset let. K nové smlouvě jsme navíc 

pro zlepšení zákaznického servisu ve Starém Plzenci otevřeli 

kontaktní místo. Dosud jsem zmiňoval proběhnuvší novinky 

či změny. Nicméně jak jsem už dříve avizoval, naším cílem 

bylo a stále je, aby byla VODÁRNA PLZEŇ především dlou‑

hodobě úspěšnou společností se spokojenými zákazníky. 

V souvislosti s tímto věřím, že odběratelé výrazné změny 

nezaznamenali a pokud přece, pak jen pozitivní.

Závěrem mi dovolte, abych touto cestou poděkoval ne‑

jen těm, kteří svou svědomitou prací přispěli k výsledkům 

společnosti za rok 2016, ale také našim partnerům z řad 

zástupců měst a obcí, neb i jejich vstřícnost nám umožnila 

těchto skvělých výsledků dosáhnout.

Mgr. Pavel Šindelář
předseda představenstva



Výroční zpráva 2016

8

Valná hromada

Výbor pro audit

Interní auditor Asistentka gen. ředitele Sekretariát/podatelna

Úsek Provozního
ředitele

Kancelář
provozního ředitele

Provoz Úpravna
vody Plzeň

Zámečnická dílna

Provoz Rozvod
vody Plzeň

Provoz ÚV a Rozvod
vody Nýřany

Provoz ÚV a Rozvod
vody Kralovice

Odbor Technické
dokumentace a vyjadřování MP

Provoz ČOV Plzeň

Kanalizační
čerpací stanice

Zámečnická dílna

Provoz ČOV Plzeň-okolí

Provoz Kanalizace
Plzeň

Provoz Kanalizace
a ČOV Kralovice

Úsek
Finančního ředitele

Oddělení Controllingu

Informační technologie

Informační soustava

Odbor 
Zákaznický útvar

Oddělení Fakturace

Oddělení
Odečtová služba

Odbor Zásobování 

Oddělení Výměny
vodoměrů

Oddělení Nýřany

Oddělení Kralovice

Mzdové oddělení

Personální oddělení

Personální úsekÚsek
Technického ředitele

Investice - obnova
a Správa GIS

Odbor Technické dokumentace
a vyjadřování MP-okolí

Provoz Laboratoře

Laboratoře PV

Laboratoře OV

Provoz Doprava

Představenstvo

Úsek generálního ředitele

Dozorčí rada

Vodohospodář-ekolog,
Majetková evidence, Energetik

a správa, ISŘ-BOZP-PO,
Pracovník bezpečnostních systémů

Organizační struktura akciové společnosti



Výroční zpráva 2016

9

Produkce pitné vody byla v roce 2016 srovnatelná s rokem předcho‑

zím – došlo k nárůstu objemu vyrobené vody o 1,4 %. Dodávka pit‑

né vody probíhá ve městě Plzni, okrese Plzeň ‑sever a několika městech 

a obcích v okresech Plzeň ‑jih a Rokycany pro téměř 40 700 odběrate‑

lů. Koncesním řízením byla obnovena smlouva o provozování vodovodu 

ve městě Starý Plzenec na dobu deseti let.

Nejvýznamnějším provozovaným vodovodem je skupinový vodovod Pl‑

zeň, jehož zdrojová úpravna připravila téměř 90 % objemu vyrobené vody. 

Zbylých 24 úpraven vody využívá vodu z podzemních zdrojů, některé vo‑

dovody jsou provozovány pouze s hygienickým zabezpečením.

Celková délka provozované vodovodní sítě činí 1 369 km, doprava vody 

pro více než 230 tisíc obyvatel je zajišťována s využitím 82 vodojemů 

a 59 čerpacích stanic. Celkem bylo nutné na vodovodním potrubí opravit 

600 havárií, dalších 700 poruch a závad bylo odstraněno na přípojkách 

a ostatních částech vodovodu.

Preventivně se podařilo prohlédnout 215 km vodovodní sítě. To spolu s ne‑

prodleným odstraňováním havárií a obnovou 5,3 km vodovodního potrubí 

vedlo k udržení objemu nefakturované vody pod 2,3 milionu m3, přičemž 

ztráty vody tvoří 14,6 %.

Vodoměry
V rámci poskytování služeb té nejvyšší kvality není radno podceňovat 

kvalitu měřidel, jejichž spolehlivost hraje významnou roli při odečítá‑

ní a následné řádné fakturaci. Fakturační vodoměry podléhají úřednímu 

ověření, které stanovuje, že měřidlo smí být na odběrném místě osaze‑

no maximálně 6 let. Vzhledem k celkovému počtu 40 044 fakturačních 

měřidel v síti je nezbytné vytvoření systému postupného a pravidel‑

ného obměňování vodoměrů, jejichž platnost ověření se blíží ke konci. 

Pro správné fungování tohoto systému provádíme evidenci veškerých 

Počet zásobených obyvatel 231 100

Délka vodovodní sítě 1 369 km

Počet přípojek 40 700

Objem vyrobené vody 14 482 tis. m3

Fakturovaný objem 12 063 tis. m3

Počet ÚV 25

Počet VDJ 82

Počet ČS na síti 59

Fakturace obyvatelstvo 7 450 tis. m3

Fakturace ostatní 4 613 tis. m3

Voda předaná 230 tis. m3

Voda nefakturovaná 15,9 %

Ztráty vody 14,6 %

Počet poruch a havárií 992

Výroba vody, vodovodní síť, hospodaření s vodou



Výroční zpráva 2016

10

měřidel, která jsou osazena v síti, připravena k opravě u externí 

firmy nebo po opravě připravena k opětovnému osazení na od‑

běrném místě. Nedílnou součást této evidence představuje rov‑

něž kontrola měřidel dle jejich vlastníků, která proběhla v průběhu 

roku 2016.

Oddělení vodoměrné služby společnosti VODÁRNA PLZEŇ zajistila 

za rok 2016 výměnu 7 074 fakturačních vodoměrů, a to v souladu 

s podmínkami aktualizovaného zákona č. 274/2001 Sb., tedy v ča‑

sovém rozmezí maximálně třech hodin, které je odběrateli ozná‑

meno alespoň 15 dní předem. Zároveň došlo k osazení 562 nových 

vodovodních přípojek novými měřidly.

S cílem usnadnit proces odečítání věnujeme neustále pozor‑

nost nejnovějším technologiím. Pokud bychom tuto skutečnost 

vyjádřili číselně, pak ke konci roku 2016 u 1 956 vodoměrů evi‑

dujeme systém dálkového odečtu stavu, a to několika techno‑

logiemi. Prostřednictvím pevné sítě získáváme data u 310 vodo‑

měrů, dalších 1 640 vodoměrů je osazeno odečtovými hlavicemi 

pro dálkový odečet na principu přenosu do odečtového zařízení 

při pochůzce a dále 13 GPRS snímačů využívá aplikace realizované 

na webovém rozhraní.

Systém dálkových odečtů byl použit na odběrných místech s mě‑

síčním cyklem odečtů a řeší také oblast odběrných míst se zvý‑

šeným rizikem. V rámci provádění plánovaných výměn vodoměrů 

byla v Plzni provedena obměna zhruba 1 300 rychlostních vodo‑

měrů za vodoměry nové konstrukce s možností instalace radiomo‑

dulu, který umožňuje dálkový odečet stavu v pochůzkovém režimu.

 

Oddělení vodoměrné služby se též zaměřilo na problematiku op‑

timalizace parametrů poměrových měřidel ve vazbě na fakturační 

měřidlo. V rámci této činnosti nabízí dodávku kvalitních měřidel 

pro jednotlivé bytové jednotky, aby při rozúčtování celkové spo‑

třeby vody měřené fakturačním měřidlem instalovaným na vodo‑

vodní přípojce nedocházelo k podstatným rozdílům ve vykazované 

spotřebě. V případě zájmu zajistí odbornou výměnu poměrových 

měřidel na rozvodech pro studenou i teplou vodu.



Výroční zpráva 2016

11

Podáním nejvýhodnější nabídky získala VODÁRNA PLZEŇ a. s. 

provozování stokové sítě, osmi čerpacích stanic a rozšířené 

čistírny odpadních vod ve Starém Plzenci. I když byla naše 

společnost provozovatelem vodohospodářské infrastruktury 

města i před tímto koncesním řízením, je úspěch v desetiletém 

kontraktu nejvýznamnějším počinem roku 2016 ve smluvní 

oblasti.

Odvod odpadních vod od více než 220 tisíc obyvatel a ostat‑

ních producentů je zajišťován prostřednictvím 919 km ka‑

nalizace a více než 30 tisíc kanalizačních přípojek. Převážně 

je provozována gravitační jednotná síť, v menší míře jsou za‑

stoupeny oddílné a tlakové systémy. V provozu je nutno udržet 

celkem 85 čerpacích stanic odpadních vod.

Pro zajištění plynulého odtoku odpadních vod bylo nutné 

v uplynulém roce vyčistit 172 km kanalizační sítě a odstranit 

přes 250 havárií na stokách. Monitoring kanalizační sítě pro‑

běhl na 68 km stok a délka provozované sítě se zvýšila o 23 km.

Všech 24 provozovaných čistíren odpadních vod zvládlo 

v roce 2016 vyčistit dle předepsaných limitů vypouštění cel‑

kem 21 370 tisíc m3 odpadních vod. Objem fakturovaných od‑

padních vod ve stejném období činil 15 159 tisíc m3.

V rámci smluvního péče o uliční vpusti ve městě Plzni bylo 

při plánované údržbě a havarijních zásazích vyčištěno celkem 

13 738 vpustí.

Čistírna odpadních vod v Plzni dokázala energii z bioplynu vy‑

užít pro svoji celkovou energetickou soběstačnost – celoroč‑

ně dosáhl podíl vyrobené elektrické energie dokonce 103 % 

spotřeby.

Počet obyvatel napojených na KS 222 300

Počet KP 30 450

Délka KS 919 km

Objem vyčištěných OV 21 370 tis. m3

Fakturovaný objem 15 159 tis. m3

Počet ČOV 24

Počet ČS OV 85

Počet odlehčovacích komor 161

Odvádění odpadních vod, čištění odpadních vod

14 482 tis. m3

Výroba pitné vody

21 370 tis. m3

Množství vyčištěných odpadních vod



Výroční zpráva 2016

12

Provoz laboratoří
V roce 2016 provoz Laboratoře prováděl svou činnost 

ve shodě s požadavky norem ČSN EN ISO 17025 a 9001. 

Na svoji činnost má provoz Laboratoře udělenu akreditaci 

Českým institutem pro akreditaci (zkušební laboratoř číslo 

1202), kterou pravidelně aktualizuje s ohledem na nově vy‑

dávané legislativní předpisy. V roce 2016 proběhla v pořadí 

již pátá úspěšná reakreditace.

Laboratoř se dále aktivně podílela na získávání dat pro vy‑

hodnocení zkušebního provozu ÚV Plzeň po její rekonstrukci 

a modernizaci.

Stejně jako v předchozích letech provoz Laboratoře nabí‑

zel ve svých moderně přístrojově vybavených laboratořích 

provedení kompletních analýz pitných, surových, odpad‑

ních vod, kalů, zemin, vodných výluhů, bioplynu včetně od‑

borného odběru vzorků.

Zákaznické centrum
Zákaznické centrum i nadále pokračuje v trendu poskytování 

služeb s maximální vstřícností vůči odběratelům, aby VODÁR-

NA PLZEŇ a. s. jako zákaznicky orientovaná firma potvrdila, 

že si váží všech smluvních partnerů bez rozdílu v charakteru 

spotřeby. S cílem usnadnit dostupnost služeb pro odběratele 

v lokalitě Starý Plzenec bylo nově otevřeno kontaktní místo 

na adrese Starý Plzenec, Masarykovo náměstí 57, které jed‑

nou týdně v odpoledních hodinách poskytuje mimo plateb 

v hotovosti obdobné služby jako zákaznické centrum v sídle 

společnosti v Plzni.

Na základě stále se zvyšujícího počtu měřidel osazených mo‑

duly pro dálkový přenos dat poskytujeme odběratelům službu 

monitorování spotřeby na odběrném místě. V případě nestan‑

dardního charakteru spotřeby zpracuje oddělení odečtů ana‑

lýzu uložených dat ve snímací hlavici a poskytne odběrateli 

grafický i datový výstup až 90 dnů zpět. Na základě těchto 

dat jsou detekovány poruchy na vnitřních rozvodech odbě‑

ratele, nestandardní výkyvy ve spotřebě, jednorázové úniky 

i dlouhodobé nadspotřeby.

Každý kontakt s odběratelem na zákaznickém centru se pra‑

covnice snaží využít k nezbytné aktualizaci odběratelských 

smluv, která plyne z novely zákona č. 274/2001 Sb. a musí 

být provedena u všech smluv do začátku roku 2024. Změna 

se postupně dotkne přibližně 36 000 smluv.

Neustálou propagací možnosti zřízení zákaznického účtu se 

zvyšuje počet odběratelů, kteří mají přímý přístup k vlast‑

ním datům ze zákaznického informačního systému naší spo‑

lečnosti a mohou si průběžně kontrolovat odečty vodoměru, 

fakturaci, platby, aj. Celkový počet zákazníků se zřízeným in‑

ternetovým přístupem je 4 056 (což je 11,15 %).

Z celkového počtu 42 339 smluvních zákazníků jich 18 006 

uvedlo svůj emailový kontakt a umožnili tak elektronickou ko‑

munikaci. Pokud jde o faktury odeslané elektronicky či doru‑

čené osobně, bylo jich v roce 2016 celkem 17 553 (což odpoví‑

dá 29,05 % z celkového počtu vystavených dokladů). Celkový 

počet návštěvníků, kteří využili služeb zákaznických center 

v roce 2016, byl oproti předchozím letům nižší, což naznaču‑

je nadále stoupající trend využívání elektronické komunikace.



Výroční zpráva 2016

13

Marketing a komunikace
VODÁRNA PLZEŇ jako společnost zaměřená na maximál‑

ní spokojenost zákazníka věnuje velkou pozornost dostup‑

nosti informací a vysoké míře informovanosti odběrate‑

lů. S tímto cílem se orientuje na různé formy komunikace 

a jejich neustálý rozvoj. Stále více lidí využívá výhod mo‑

derních technologií a upřednostňují elektronické spojení; 

pro tyto klienty bude zvláště zajímavý online zákaznický 

systém na našich webových stránkách a možnost zasílání 

faktur emailem. Na druhou stranu se i dnes najde mnoho lidí, 

kteří řeší raději své záležitosti osobně. Těm jsou v pracov‑

ní dny k dispozici naši zaměstnanci v Zákaznickém centru 

v sídle společnosti v Plzni, Malostranské 2, a od října 2016 

také nově ve Starém Plzenci, Masarykovo nám. 57, a to ka‑

ždé středeční odpoledne. Možnost neustálého telefonické‑

ho spojení prostřednictvím centrálního dispečinku je dnes 

už samozřejmostí, stejně jako zákaznické linky v úředních 

hodinách. Spektrum doplňuje užitečná služba SMS Info, 

která bezplatně informuje o haváriích a odstávkách v žá‑

dané lokalitě textovými i hlasovými zprávami.

Společnost se snaží přiblížit svým odběratelům i další 

cestou. Už tradičně otevírá dveře svých největších provo‑

zů – čistírny odpadních vod na Jateční třídě a opět i úprav‑

ny vody na Homolce – u příležitosti Světového dne vody 

22. března. Oba provozy bylo možno v roce 2016 navští‑

vit i v rámci oslav vzniku republiky 28. října. Kromě těch‑

to zvláštních příležitostí jsou areály přístupné exkurzím 

pro organizované skupiny vždy po předchozí domluvě.

Ač je VODÁRNA PLZEŇ především dodavatel vodohos‑

podářských služeb, neopomíjí ani další aspekty ovlivňující 

kvalitu života v regionu. V rámci svých možností se snaží 

podpořit finančně i organizačně vybrané projekty a akce 

v oblastech zdravotnictví, charity, kultury, vzdělání či sportu.

Své místo si ve společnosti VODÁRNA PLZEŇ a. s. našly 

v minulosti MiniGRANTY©, jeden z nejvýraznějších počinů 

Nadačního fondu Veolia. Myšlenka podpory prospěšných 

volnočasových aktivit zaměstnanců byla natolik inspira‑

tivní, že dala podnět ke vzniku VODÁRENSKÝCH KAPIČEK. 

Každý pracovník společnosti, který se aktivně zapojuje 

v nějaké neziskové organizaci či se angažuje v dobročin‑

ných projektech, se může přihlásit o finanční podporu své 

aktivity.

Integrovaný systém řízení
Již poněkolikáté společnost VODÁRNA PLZEŇ a. s. úspěšně 

absolvovala dozorový audit systémů managementu v ob‑

lastech kvality, životního prostředí, bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, který potvrdil shodu s požadavky standar‑

dů ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN EN ISO 14001:2005 a ČSN 

OHSAS 18001:2008. Funkčnost a účinnost integrovaného 

systému řízení jsme nezávisle na externím kontrolním or‑

gánu zároveň prověřovali prostřednictvím interních auditů. 

V průběhu roku 2016 jich naši zaměstnanci provedli celkem 

třináct a zjištěné postřehy přispěly k jeho dalšímu zefektiv‑

nění.

Dalším prvkem v procesu soustavného se zlepšování bylo 

rozhodnutí vedení společnosti implementovat systém hos‑

podaření s energiemi dle ČSN EN ISO 50 001. Přínos aplika‑

ce požadavků této normy spočívá zejména ve vyhledávání 

příležitostí a přijímání opatření ke snižování energetické 

náročnosti provozu s následným poklesem objemu spotře‑

bované energie, zejména zemního plynu a elektřiny. Věříme, 

že tento krok přispěje k naplnění našeho záměru zodpověd‑

ně přistupovat k životnímu prostředí a chovat se tak, aby‑

chom minimalizovali negativní dopady naší činnosti na něj.



Výroční zpráva 2016

14

Ke stagnaci ale nedošlo ani v oblastech kvality poskytovaných 

služeb nebo na úseku zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví na‑

šich zaměstnanců při práci. Pokračovali jsme v obměně pracovních 

pomůcek, technického a strojního vybavení a modernizaci praco‑

višť. Zaměstnanci provozů byli vybaveni novými typy pracovních 

oděvů, které kromě vyššího komfortu provedení a variability nabí‑

zejí i zvýšenou ochranu.

Veškerými vyvíjenými aktivitami jsme se snažili dosáhnout toho, 

abychom potvrdili kredit úspěšné a odpovědné společnosti pozi‑

tivně vnímané zákazníky a zaměstnanci.

Personálně sociální oblast
Fyzický stav zaměstnanců k 31. 12. 2016 byl 385 zaměstnanců. 

Ve srovnání se stavem k 31. 12. 2015 došlo ke zvýšení fyzického 

stavu o 2 zaměstnance, což představuje nárůst o 0,52 %. Přepo‑

čtený stav zaměstnanců se započtením dohod o pracích konaných 

mimo pracovní poměr k 31. 12. 2016 činil 382,56 osob, což znamená 

oproti roku 2015 mírný pokles celkové zaměstnanosti o 0,11 %.

muži ženy

do 20 let 0 0

20–24 let 4 1

25–29 let 15 2

30–34 let 19 3

35–39 let 15 15

40–44 let 47 27

45–49 let 47 24

50–54 let 44 21

55–59 let 42 13

od 60 let 35 11

Věková struktura zaměstnanců

muži ženy

od 60 let

55–59 let

50–54 let

45–49 let

40–44 let

35–39 let 

30–34 let 

25–29 let 

20–24 let

do 20  let

4
1

15
2

19
3

15
15

47
27

47
24

44
21

42
13

35
11



Výroční zpráva 2016

15

Fluktuace zaměstnanců je poměrně nízká. V roce 2016 

odešlo z vlastní iniciativy 8 zaměstnanců, což odpoví‑

dá 2,08 % z celkového počtu zaměstnanců. Pracovní ko‑

lektiv společnosti lze označit za velmi stabilizovaný –  

– do 5 let pracuje 71 zaměstnanců, tj. 18,44 %, více než 5 let 

70 zaměstnanců, tj. 18,18 %, více než 10 let 103 zaměst‑

nanců, tj. 26,75 %, více než 20 let pracuje ve společnosti 

141 zaměstnanců, tj. 36,63 %. Můžeme tedy konstatovat, 

že většina zaměstnanců pracuje ve společnosti dlouhodo‑

bě a výjimkou není ani jejich celoživotní zaměstnávání.

počet zaměstnanců

do 5 let 71

5 až 10 let 70

10 až 20 let 103

nad 20 let 141

počet zaměstnanců

pracovní poměry na dobu určitou 10

odchody do důchodu 4

odchody z iniciativy zaměstnance 8

odchody z iniciativy zaměstnavatele 0

odchody do mimoevidenčního stavu 4

odchody z organizačních důvodů 0

Délka zaměstnání ve společnosti Odchody zaměstnanců podle důvodů

4

8

0

0

71

141

103

70

10

4



Výroční zpráva 2016

16

Pozornost společnosti je trvale věnována úrovni kvalifikace. 

Odcházející zaměstnanci jsou nahrazováni novými zaměst‑

nanci s kvalifikací odpovídající rozvojovým potřebám spo‑

lečnosti.

počet 
zaměstnanců

základní vzdělání 13

středoškolské všeobecné 13

středoškolské odborné – vyučen 188

úplné středoškolské 44

úplné středoškolské odborné s vyučením 71

středoškolské vzdělání vyšší odborné 2

bakalářské vzdělání 15

vysokoškolské vzdělání 39

Vzdělaností struktura zaměstnanců

Zaměstnanci společnosti jsou systematicky vzdělává‑

ni a školeni. Při proškolování zaměstnanců je významná 

pozornost věnována i školení v oblasti bezpečnosti práce 

a požární ochrany. Na vzdělávací aktivity bylo v roce 2016 

celkem vynaloženo 557 tisíc korun. Kolektivní smlouva 

společnosti na rok 2016, vymezující všechny hlavní zá‑

sady vztahů mezí společností a zaměstnanci, byla uza‑

vřena 12. 01. 2016, což zajistilo její platnost po celý rok. 

Při naplňování platných ustanovení Kolektivní smlouvy 

pro rok 2016 nedošlo v průběhu roku k žádným rozporům. 

V průběhu celého roku působily ve společnosti 2 odborové 

organizace.

VODÁRNA PLZEŇ pečuje nejen o vzdělání zaměstnan‑

ců, ale snaží se jim zajistit i další výhody. Často se jedná 

o příspěvky na vybrané aktivity (např. sportovní, kulturní…) 

či o jinou formu finanční výpomoci.

Na bezúročné půjčky zaměstnancům bylo ze sociálních 

nákladů společnosti v roce 2016 poskytnuto 25 tisíc korun.

I v roce 2016 byla pozornost věnována bezpečné práci. 

V průběhu roku 2016 došlo k 1 pracovnímu úrazu.

Na sociální výdaje celkem vynaloženo 2 216 tis. Kč

Kulturní a sportovní vyžití 965 tis. Kč

Dětská rekreace, sociální výpomoc a dary 54 tis. Kč

Poukázky na podporu zdraví zaměstnanců 360 tis. Kč

Příspěvek na závodní stravování ve výši 827 tis. Kč

Příspěvek na činnost odborové organizace 
a ostatní

10 tis. Kč

Sociální výdaje v roce 2016

39 13 13
15

2

71

44 188



Výroční zpráva 2016

17

Inovace
Rok 2016 měl být původně z pohledu IT spíše obdobím sta‑

bilizačním, aby se dořešil přechod a fungování pod novým 

vlastníkem. V průběhu celého roku probíhala spolupráce 

na změně některých řešení, ať se jednalo o systém elektro‑

nické pošty, přístup k síti Internet nebo výměnu tiskových 

zařízení. S ohledem na legislativní změny však bylo nutné 

opět otestovat a nasadit vyšší verzi finančního informač‑

ního systému, poté následovaly nevyhnutelné úpravy na‑

vazujících workflow procesů. Podzim se nesl ve znamení 

nahrazení stávající virtualizace novou verzí na nový hard‑

ware. Celý proces proběhl úspěšně i díky podpoře nového 

partnera. Zároveň došlo nejen k výraznému zlepšení tech‑

nických parametrů, ale i k významnému zlepšení procesu 

zálohování a případné obnovy informačních systémů spo‑

lečnosti.

Zkušební provoz rekonstruované a modernizované úpravny 

vody Plzeň prokázal vysokou účinnost zachytávání speci‑

fických organických látek a spolehlivé zabezpečení kvality 

pitné vody ve všech závazných ukazatelích. Akce s podpo‑

rou SFŽP byla vyhodnocena jako velmi úspěšná.

Města Plzně se týkal také Generel zásobení vodou, který byl 

přijat v navrženém znění. Dokument stanovuje koncepci, 

pravidla rozvoje i omezení pro vodovod krajské metropole.

Zvýšený obsah dusičnanů ve zdroji vody pro obec Březín 

byl snížen instalací technologie reverzní osmózy do stáva‑

jící odkyselovací čerpací stanice. Technologie se osvědčila 

i pro zachycení nadlimitní koncentrace niklu.

Studií sušení čistírenských kalů z ČOV Plzeň byla zahájena 

příprava řešení kalové koncovky čistírny v souladu s při‑

pravovanými zákony v oblasti životního prostředí. Proběhlo 

posouzení dostupných zařízení k sušení a optimalizována 

varianta zdroje tepla.

Při rekonstrukcích a opravách kanalizační sítě byly využi‑

ty inovativní způsoby a postupy zejména u bezvýkopových 

metod – jako např. technologie vyztužení konstrukce stro‑

pu uhlíkovými pásky v rámci obnovy Městského kanalizač‑

ního sběrače v Plzni či využití vnitřní nerezové opravné vlož‑

ka Quick lock při lokálním zásahu.

Mezi malými čistírnami odpadních vod došlo k výstavbě 

nové linky na ČOV Úherce, díky které se její kapacita zvý‑

šila na trojnásobek.



Výroční zpráva 2016

18

Ostatní informace
Společnost dále informuje, že:
1. nepodniká aktivity v oblasti výzkumu a vývoje,

2. nenabyla vlastní akcie ani vlastní podíly,

3. nemá pobočku nebo jinou část obchodního závodu v zahraničí.

Významné události 
po rozvahovém dni
Po rozvahovém dni k datu sestavení výroční zprávy nedošlo k žád‑

ným významným událostem.

Běžné účetní 
období (v tis. Kč) 

(rok 2016)

Minulé účetní 
období (v tis. Kč) 

(rok 2015)

Hospodářský výsledek po zdanění 101 053 72 843

Podíly na zisku 0 0

Nerozdělený zisk 101 053 72 843

Rozdělení zisku



Výroční zpráva 2016

19



Výroční zpráva 2016

20



Výroční zpráva 2016

21



Výroční zpráva 2016

22



Výroční zpráva 2016

23

Účetní závěrka a zpráva o vztazích



Výroční zpráva 2016

24



Výroční zpráva 2016

25



Výroční zpráva 2016

26



Výroční zpráva 2016

27



Výroční zpráva 2016

28



Výroční zpráva 2016

29



Výroční zpráva 2016

30

Příloha účetní závěrky

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 1

1. Charakteristika a hlavní aktivity

Vznik a charakteristika společnosti
V rámci transformace národního hospodářství ČR bylo provedeno důsledné oddělení vodohospodářského 
infrastrukturního majetku a majetku provozního. K 1. dubnu 1994 došlo k bezúplatnému převodu veškerého 
infrastrukturního majetku na město Plzeň a k založení privátní provozní společnosti - Vodárna Plzeň spol. 
s r.o. Na založení společnosti Vodárna Plzeň spol. s r.o. se podílela holdingová společnost C.T.S.E. 
(Compagnie Tchéque de Services et Environnement), jejíž významný podíl vlastní CGE (Compagnie 
Générale des Eaux). K 26. lednu 1996 byla podepsána nájemní smlouva s městem Plzní „O nájmu, 
provozování a údržbě veřejného vodovodu a kanalizace“. Ke dni 31. prosince 1996 došlo ke změně právní 
formy společnosti na akciovou společnost, VODÁRNA PLZEŇ a.s. Rozhodujícím předmětem činnosti 
společnosti je provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu, podnikání v oblasti nakládání 
s nebezpečnými odpady, koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej. Dne 31. prosince 2015 
došlo ke změně vlastníka převodem 98,3% akcií z VEOLIA ČESKÁ REPUBLIKA, a.s. na statutární město 
Plzeň.

Vlastníci společnosti

Akcionářem společnosti k 31. prosinci 2016 je:

statutární město Plzeň 100 %

Sídlo společnosti
VODÁRNA PLZEŇ a.s.

Malostranská 143/2

317 68 Plzeň

Česká republika

Identifikační číslo
252 05 625



Výroční zpráva 2016

31

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 2

Členové představenstva a dozorčí rady k 31. prosinci 2015

Členové představenstva Členové dozorčí rady

Rostislav Čáp (předseda) Ing. Petr Osvald (předseda)

Ing. Martin Bernard Bc. David Šlouf

Eva Vasse Kučerová Zdeněk Král

Philippe Guitard Luboš Kučera 

Etienne Petit Ing. Ivan Eis

Ing. Miluše Poláková

Členové představenstva a dozorčí rady k 31. prosinci 2016

Členové představenstva Členové dozorčí rady

Mgr. Pavel Šindelář (předseda1) Mgr. Miroslav Knotek (předseda2)

Ing. Petr Osvald (místopředseda3)
PhDr. Ivana Mádlová, PhD., MBA
(místopředseda4)

Mgr. Pavel Janouškovec Ing. Eva Rozšafná

Petr Chvojka JUDr. Ludvík Rösch

Bc. David Šlouf, MBA

Mgr. Petr Suchý

Změna členů statutárních orgánů souvisí se změnou vlastníka. Nově byl rovněž zřízen výbor pro audit.

Členové výboru pro audit k 31. prosinci 2016

Členové výboru pro audit

Ing. Otakar Hora, CSc. (předseda7)

Luboš Čapek

Ing. Zdeněk Katzer

1 Dne 5. ledna 2016 proběhla na jednání představenstva volba předsedy představenstva 
2 Dne 5. ledna 2016 proběhla na jednání dozorčí rady volba předsedy dozorčí rady
3 Dne 8. února 2016 proběhla na jednání představenstva volba místopředsedy představenstva
4 Dne 8. února 2016 proběhla na jednání dozorčí rady volba místopředsedy dozorčí rady
7 Dne 1. června 2016 proběhla na jednání výboru pro audit volba předsedy výboru pro audit
 
 



Výroční zpráva 2016

32

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 3

Změny v obchodním rejstříku

Dne 8. února 2016 došlo rozhodnutím valné hromady ke změně stanov, jejíž předmětem bylo zřízení funkce 
místopředsedy představenstva a místopředsedy dozorčí rady, zúžení počtu členů představenstva z pěti na 
čtyři a změně způsobu jednání a podepisování za společnost, kdy společnost zastupuje představenstvo, a 
to společně předseda představenstva nebo místopředseda představenstva vždy alespoň s jedním dalším 
členem představenstva. 

Dne 5. května 2016 došlo rozhodnutím valné hromady ke změně stanov, jejíž předmětem bylo zřízení 
nového orgánu společnosti, jímž je výbor pro audit, a jmenování nových členů zřízeného výboru pro audit.

Organizační struktura

Organizační strukturu společnosti znázorňuje přiložený diagram (viz. příloha).



Výroční zpráva 2016

33

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 4

2. Zásadní účetní postupy používané společností

Tato účetní závěrka je připravena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon o účetnictví) a s vyhláškou Ministerstva financí České republiky č. 500/2002 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, 
které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví, (dále jen vyhláška). Srovnávací údaje za 
rok 2015 jsou uvedeny v souladu s uspořádáním a označováním položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty dle 
vyhlášky v platném znění pro rok 2016.

Účetní závěrka je sestavena za předpokladu nepřetržitého trvání společnosti. 

(a) Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek

Společnost používá následující členění dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku:

1) DrDHM – drobný dlouhodobý hmotný majetek – doba použitelnosti delší než 1 rok a vstupní 
cena do 40 000 Kč včetně bez DPH.

- DrDHM se vstupní cenou do 3 000 Kč včetně bez DPH se účtuje jako zásoby. Při předání do 
používání se zúčtuje přímo do spotřeby. Operativní evidence je vedena na osobních kartách 
zaměstnanců.

- DrDHM se vstupní cenou od 3 001 Kč do 40 000 Kč včetně bez DPH se vede v operativní evidenci 
a účtuje se o něm jako o zásobách. 

2) DrDNM – drobný dlouhodobý nehmotný majetek – doba použitelnosti delší než 1 rok a 
vstupní cena do 60 000 Kč včetně bez DPH.

- DrDNM se vstupní cenou do 5 000 včetně bez DPH se účtuje při pořízení přímo do spotřeby. 
Operativní evidence je vedena IT oddělením.

- DrDNM se vstupní cenou od 5 001 do 60 000 včetně bez DPH se při pořízení účtuje přímo 
do spotřeby a vede se v operativní evidenci s uvedením čísel licencí.

3) DHM – dlouhodobý hmotný majetek – doba použitelnosti delší než 1 rok a vstupní cena od 40 
001 Kč bez DPH. 

4) DNM – dlouhodobý nehmotný majetek – doba použitelnosti delší než 1 rok a vstupní cena od 
60 001 Kč bez DPH. 

Dlouhodobý majetek se oceňuje pořizovací cenou, reprodukční pořizovací cenou nebo vlastními 
náklady. Pořizovací cenou DHM, DNM a technického zhodnocení je cena, za kterou byly majetek 
a technické zhodnocení pořízeny včetně nákladů spojených s jejich pořízením. Dlouhodobý 
hmotný a nehmotný majetek vytvoření vlastní činností je oceňován vlastními náklady.

V následující tabulce jsou uvedeny metody a doby odpisování podle skupin majetku:
Majetek Metoda Doba odpisování
Stavby Lineární 30-50 let

Stroje a přístroje a zařízení Lineární 4-15 let



Výroční zpráva 2016

34

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 5

Dopravní prostředky Lineární 6-15 let

Software Lineární 4-6 let

Inventář Lineární 8-20 let

Technická zhodnocení na najatém hmotném majetku jsou odpisována lineární metodou po dobu 
trvání nájemní smlouvy nebo po dobu odhadované životnosti, a to vždy po tu, která je kratší.

Daňové odpisy jsou uplatněny dle skupin majetku v souladu se Zákonem č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmů ve znění pozdějších předpisů. Společnost využívá zrychlený způsob daňového odpisování 
a odpisy se zaokrouhlují na celé koruny nahoru.

(b) Zásoby
Nakupované zásoby se oceňují v pořizovacích cenách, které obsahují náklady související 
s pořízením. Zásoby stejného druhu jsou vedeny v účetnictví v průměrných cenách.

Společnost zahrnuje do vedlejších pořizovacích nákladů souvisejících s pořízením zásob náklady 
na dopravu, poplatky a všechny další náklady související s pořízením. 

(c) Stanovení opravných položek a rezerv

Pohledávky

Společnost stanoví daňové opravné položky k pohledávkám po splatnosti v souladu se zněním 
Zákona č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů, a to na základě vlastní 
analýzy platební schopnosti svých zákazníků a věkové struktury pohledávek. Tvorba a zúčtování 
opravných položek je vykázána ve výkazu zisku a ztráty v položce „Úpravy hodnot pohledávek“.

Společnost rovněž tvoří opravnou položku na všeobecná podnikatelská rizika poměrově z hodnoty 
pohledávek, na které není tvořena individuální opravná položka.

Zásoby

Opravné položky jsou vytvářeny k nízkoobrátkovým zásobám (obrátka nad 300 dnů), a to
v případech, kdy ocenění použité v účetnictví je přechodně vyšší než prodejní cena zásob snížená 
o náklady spojené s prodejem.

Rezervy

Pod položkou ostatní rezervy jsou vykázány rezervy na soudní spory, rizika a budoucí ztráty známé 
k datu účetní závěrky, dále rezerva na nevybranou dovolenou a rezerva na záruční opravy.

Rezerva na nevybranou dovolenou je k rozvahovému dni tvořena na základě analýzy nevybrané 
dovolené a průměrných mzdových nákladů včetně nákladů na sociální zabezpečení a zdravotní 
pojištění dle jednotlivých zaměstnanců.

Rezerva na záruční opravy je tvořena na základě analýzy nákladů historicky vynaložených na 
záruční opravy a s přihlédnutím ke skladbě záruk poskytnutých v běžném období.

Pod položkou rezerva na daň z příjmu je vykazován daňový závazek z titulu splatné daně z příjmu 
právnických osob.

(d) Výnosy



Výroční zpráva 2016

35

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 6

Výnosy se účtují do období, s nímž časově i věcně souvisejí a jsou vykázány bez daně z přidané 
hodnoty. Dohadné položky aktivní na nevyfakturované tržby za vodné a stočné jsou vykázány jako 
násobek průměrné dlouhodobé denní spotřeby na jednotlivá odběrní místa a počtu dní, které 
uplynuly od posledního fakturovaného odečtu do data účetní závěrky.

(e) Přepočty cizích měn

Aktiva a pasiva v cizí měně jsou k rozvahovému dni přepočítávána podle kurzu devizového trhu 
vyhlášeného ČNB. Nerealizované kurzové zisky a ztráty jsou zachyceny ve výsledku hospodaření.

Společnost používá pro přepočet transakcí v cizí měně denní kurz ČNB. V průběhu roku účtuje 
společnost pouze o realizovaných kurzových ziscích a ztrátách. Pro vyúčtování záloh na zahraniční 
pracovní cestu v cizí měně se použijí kurzy devizového trhu a přepočítací poměry vyhlášené ČNB 
platné v den určení (potvrzení) výše zálohy.

(f) Najatý majetek

Společnost účtuje o najatém majetku tak, že zahrnuje leasingové splátky a splátky nájemného do 
nákladů rovnoměrně po dobu trvání nájmu.

Hodnotu pronajatého majetku vodohospodářské infrastruktury (VHI) zachycuje na podrozvahových 
účtech, v operativní evidenci je vedena dle jednotlivých vlastníků VHI. Inventarizace tohoto majetku 
probíhá ve spolupráci a dle aktualizovaných evidencí vlastníků VHI.

Závazek z finančního leasingu je veden v podrozvaze. Při ukončení pronájmu a uplatnění možnosti 
odkupu je předmět leasingu zařazen do majetku společnosti v zůstatkové ceně.

(g) Použití odhadů

Při přípravě účetní závěrky používá vedení společnosti odhady a stanovuje předpoklady, které mají 
vliv na uplatnění účetních postupů a na výši majetku, závazků, výnosů a nákladů vykázaných v 
účetní závěrce. Tyto odhady a předpoklady vycházejí z historických zkušeností a různých dalších 
faktorů, které jsou považovány za přiměřené k datu sestavení účetní závěrky, a používají se v 
situaci, kdy účetní hodnoty majetku a závazků nejsou zcela evidentní z jiných zdrojů nebo kdy 
existuje nejistota při uplatnění jednotlivých účetních politik. Skutečné výsledky se mohou od 
odhadů lišit. 

Odhady a předpoklady jsou průběžně revidovány. Úpravy účetních odhadů jsou zohledněny v 
období, ve kterém jsou tyto odhady revidovány, pokud se revize týká pouze daného účetního 
období, nebo v období revize a budoucích obdobích, pokud revize ovlivňuje současné i budoucí 
období.

(h) Daň z příjmů

Daň z příjmů za dané období se skládá ze splatné daně a ze změny stavu v odložené dani.

Splatná daň zahrnuje výši daně vypočtenou z daňového základu s použitím daňové sazby platné 
v první den účetního období a veškeré doměrky a vratky za minulá období.



Výroční zpráva 2016

36

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 7

V rozvaze je závazek z titulu daně z příjmů snížen o zaplacené zálohy na daň z příjmů, případná 
výsledná pohledávka je vykázána v položce Stát – daňové pohledávky, případný závazek je 
vykázán v pasivech jako rezerva na splatnou daň z příjmu. 

Odložená daň vychází z veškerých dočasných rozdílů mezi účetní a daňovou hodnotou aktiv 
a pasiv, případně dalších dočasných rozdílů (daňová ztráta), s použitím očekávané daňové sazby 
platné pro období, ve kterém budou daňový závazek nebo pohledávka uplatněny.

O odložené daňové pohledávce se účtuje pouze tehdy, je-li pravděpodobné, že bude 
v následujících účetních obdobích uplatněna.

(i) Složky peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů (pro účely cash flow)

Pro účely sestavení přehledu o peněžních tocích jsou peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty 
definovány tak, že zahrnují peníze v pokladně, peníze na cestě, peníze na bankovních účtech a 
další finanční aktiva, jejichž ocenění může být spolehlivě určeno a která mohou být snadno 
přeměněna v peněžní prostředky.

3. Dlouhodobý majetek

(a) Dlouhodobý nehmotný majetek

2016 Software

Ostatní 
nehmotný 

majetek

Nedokonč. 
nehm. maj. 

vč. záloh Celkem
Pořizovací cena
Zůstatek k 1.1.2016 27 238 1 069 -- 28 307

Přírůstky 664 140 -- 804

Úbytky -- -- -- --

Přeúčtování -- -- -- --

Zůstatek k 31.12.2016 27 902 1 209 -- 29 111

Oprávky 

Zůstatek k 1.1.2016 26 724 1 069 -- 27 793

Odpisy 317 6 -- 323
Oprávky k úbytkům -- -- -- --
Přeúčtování -- -- -- --

Zůstatek k 31.12.2016 27 041 1 075 -- 28 116

Zůstatková hodnota k 1.1.2016 514 -- -- 514
Zůstatková hodnota k 31.12.2016 861 134 -- 995

2015 Software

Ostatní 
nehmotný 

majetek

Nedokonč.
nehm. maj. 

vč. záloh Celkem
Pořizovací cena
Zůstatek k 1.1.2015 29 024 1 974 433 31 431

Přírůstky 357 -- -- 357

Úbytky -2 143 -905 -433 -3 481



Výroční zpráva 2016

37

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 8

Přeúčtování -- -- -- --

Zůstatek k 31.12.2015 27 238 1 069 -- 28 307

Oprávky 

Zůstatek k 1.1.2015 28 391 1 950 -- 30 341

Odpisy 476 24 -- 500
Oprávky k úbytkům -2 143 -905 -- -3 048
Přeúčtování -- -- -- --

Zůstatek k 31.12.2015 26 724 1 069 -- 27 793

Zůstatková hodnota k 1.1.2015 633 24 433 1 090
Zůstatková hodnota k 31.12.2015 514 -- -- 514

(b) Dlouhodobý hmotný majetek 

2016 Pozemky
Stavby, 
budovy

Samostatn
é movité 

věci
Jiný dlouh.

hm. maj.

Nedokončený 
hm. maj.          
vč. záloh Celkem

Pořizovací cena
Zůstatek k 1.1.2016 12 829 174 223 245 020 6 790 -- 438 862

Přírůstky 701 714 162 7 425 -- 11 078 733 366
Úbytky -- -- -1 162 -77 -- -1 239
Přeúčtování -- -- -- -- -- --
Zůstatek k 31.12.2016 13 530 888 385 251 283 6 713 11 078 1 170 989

Oprávky 

Zůstatek k 1.1.2016 -- 52 842 202 396 6 790 -- 262 028

Odpisy -- 7 367 11 112 -- -- 18 479
Oprávky k úbytkům -- -- -1 162 -77 -- -1 239
Přeúčtování -- -- -- -- -- --

Zůstatek k 31.12.2016 -- 60 209 212 346 6 713 -- 279 268

Zůstatková hodnota k 1.1.2016 12 829 121 381 42 624 -- -- 176 834

Zůstatková hodnota k 31.12.2016 13 530 828 176 38 937 -- 11 078 891 721

Mezi nejvýznamnější přírůstky dlouhodobého majetku zařazeného do užívání v roce 2016 patřil vybraný 
vodohospodářský majetek z vlastnictví statutárního města Plzeň v pořizovací ceně 715 495 tis. Kč pořízený 
ke dni 16. listopadu 2016 na základě kupní smlouvy uzavřené mezi statutárním městem Plzeň a společností 
VODÁRNA PLZEŇ a.s. Jedná se o vodovodní řady včetně vodoměrů, čerpací stanice pitných vod včetně 
technologického zařízení a souvisejícího pozemku pod čerpací stanicí a dále kanalizační řady.

Společnost nemá žádný hmotný majetek zatížený zástavním právem.

2015 Pozemky
Stavby, 
budovy

Samostatné 
movité věci

Jiný dlouh. 
hm. maj.

Nedokonče
ný hm. maj.          

vč. záloh Celkem
Pořizovací cena
Zůstatek k 1.1.2015 12 829 158 013 245 938 7 576 37 773 462 129



Výroční zpráva 2016

38

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 9

Přírůstky -- 351 2 630 -- 123 3 104
Úbytky -- -134 -3 565 -786 -21 886 -26 371
Přeúčtování -- 15 993 17 -- -16 010 --
Zůstatek k 31.12.2015 12 829 174 223 245 020 6 790 -- 438 862
Oprávky 
Zůstatek k 1.1.2015 -- 47 587 192 837 7 289 -- 247 713

Odpisy -- 5 389 13 124 287 -- 18 800
Oprávky k úbytkům -- -134 -3 565 -786 -- -4 485
Přeúčtování -- -- -- -- -- --

Zůstatek k 31.12.2015 -- 52 842 202 396 6 790 -- 262 028
Zůstatková hodnota k 1.1.2015 12 829 110 426 53 101 287 37 773 214 416

Zůstatková hodnota k 31.12.2015 12 829 121 381 42 624 -- -- 176 834

4. Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek nevykázaný v rozvaze

V souladu s účetními postupy, popsanými v bodě 2(a), účtovala společnost část dlouhodobého hmotného 
a nehmotného majetku do nákladů v roce jeho pořízení. Celková kumulovaná pořizovací hodnota tohoto 
dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, který je ještě v používání, je následující:

                                 Zůstatek k 31.12.
2016 2015

Dlouhodobý hmotný majetek 23 149 20 543

Dlouhodobý nehmotný majetek (software) 2 295 2 295

Celkem 25 444 22 838

5. Najatý majetek

Hodnota pronajatého majetku

Účetní hodnota pronajatého majetku vodohospodářské infrastruktury činí 11,6 mld. Kč (2015 – 10,8 mld. 
Kč). Inventarizace majetku vodohospodářské infrastruktury za rok 2016 je plně v kompetenci vlastníka 
vodohospodářské infrastruktury a dle jeho určení proběhne v průběhu roku 2017. Celkové roční nájemné 
v roce 2016 činí 485 815 tis. Kč (2015 - 490 013 tis. Kč), z čehož nejvýznamnější část představuje nájemné 
Statutárnímu městu Plzeň.

6. Pohledávky a závazky 

(a) Krátkodobé pohledávky z obchodních vztahů činí 58 159 tis. Kč (2015 – 58 016 tis. Kč), ze kterých 
9 074 tis. Kč (2015 – 9 955 tis. Kč) představují pohledávky po lhůtě splatnosti více než 60 dní. Na 
obchodní pohledávky byla vytvořena opravná položka ve výši 8 686 tis. Kč (2015 – 9 268 tis. Kč),



Výroční zpráva 2016

39

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 10

z toho daňově uznatelná ve výši 8 380 tis. Kč (2015 – 8 886 tis. Kč) a daňově neuznatelná ve výši 
306 tis. Kč (2015 – 382 tis. Kč).

(b) Dohadné účty aktivní ve výši 236 907 tis. Kč (2015 – 233 800 tis. Kč) zahrnují především dohadné 
položky na vodné a stočné.

(c) Krátkodobé závazky z obchodních vztahů činí 75 260 tis. Kč (2015 – 41 084 tis. Kč). Společnost 
nemá závazky po lhůtě splatnosti.

(d) Společnost vykazuje krátkodobé přijaté zálohy ve výši 277 362 tis. Kč (2015 – 272 416 tis. Kč), 
které představují zálohy přijaté od zákazníků.

7. Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý finanční majetek představuje bankovní záruka v podobě termínovaného vkladu UniCredit 
Bank ve výši 2 500 tis. Kč vyplývající ze smlouvy o nájmu a provozování vodovodů a kanalizací uzavřené 
s městem Starý Plzenec (2015 – 0 tis. Kč).

Dlouhodobý finanční majetek dále představuje Smlouva o spolupráci v oblasti manažerského pojištění 
uzavřená v roce 2014 se společností Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group ve výši 900 
tis. Kč. (2015 – 900 tis. Kč)

8. Opravné položky

Opravná položka 
k zásobám

Opravná položka 
k pohledávkám Celkem

Zůstatek k 1.1.2016 84 9 268 9 352

Tvorba -- 197 197

Rozpuštění/použití -10 -779 -789

Zůstatek 31.12.2016 74 8 686 8 760

9. Náklady příštích období

Náklady příštích období ve výši 8 424 tis. Kč (2015 – 13 767 tis. Kč) zahrnují zejména předplatné nájmů 
vodohospodářského majetku uhrazené obcím ve výši 3 713 tis. Kč (2015 – 6 638 tis. Kč). 

10. Příjmy příštích období

Příjmy příštích období k 31. prosinci 2016 činí 5 537 tis. Kč (2015 – 19 116 tis. Kč) a představují 
nevyfakturované dodávky statutárními městu Plzeň v rámci fondu obnovy.



Výroční zpráva 2016

40

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 11

11. Výdaje příštích období

Výdaje příštích období k 31. prosinci 2016 činí 77 432 tis. Kč (2015 – 78 801 tis. Kč) a představují 
nevyfakturované nájemné vodovodní infrastruktury od Statutárního města Plzeň.

12. Dohadné účty pasivní
Dohadné účty pasivní k 31. prosinci 2016 činí 21 064 tis. Kč (2015 – 36 090 tis. Kč). Nejvýznamnější 
položky představují nevyúčtované dodávky elektrické energie za rok 2016 ve výši 6 361 tis. Kč (2015 –
6 967 tis. Kč). Odchylky z vodného a stočného ve výši 13 048 tis. Kč vyplývající z využití finančního modelu 
pro cenotvorbu za rok 2015 byly s vlastníkem vodohospodářské infrastruktury statutárním městem Plzeň 
finančně vypořádány v měsíci dubnu 2016.

13. Základní kapitál

Základní kapitál Celkem
Zůstatek k 1.1.2016 5 000 5 000

5 000 akcií na majitele o nominální hodnotě 1 000 Kč

Zůstatek k 31.12.2016 5 000 5 000

5 000 akcií na majitele o nominální hodnotě 1 000 Kč

14. Přehled o změnách vlastního kapitálu

Základní 
kapitál

Zisk běžného 
období

Nerozdělený 
zisk minulých 

let
Rezervní

fond Sociál. fond Celkem
Zůstatek k 1.1.2016 5 000 72 843 312 408 1 000 1 000 392 251

Změna fondů -- -72 843 72 843 -- 165 165

Podíly na zisku -- -- -- -- -- --

Zisk k 31.12.2016 -- 101 053 -- -- -- 101 053

Zůstatek k 31.12.2016 5 000 101 053 385 251 1 000 1 165 493 469

Společnost plánuje převod zisku roku 2016 do nerozděleného zisku. 

15. Rezervy

Rezerva na 
daň z příjmu

Rezervy 
ostatní

Rezerva na 
nevybranou 

dovolenou Celkem
Zůstatek k 1.1.2016 -- 4 499 114 4 613

Tvorba 879 2 177 211 3 267

Čerpání/ Rozpuštění -- -3 547 -104 -3 651

Zůstatek k 31.12.2016 879 3 129 221 4 229



Výroční zpráva 2016

41

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 12

Tvorba rezervy ostatní představuje rezervu na soudní spor a rezervu na vrácení části stočného za 
sporné období (červenec – prosinec 2016) v celkové výši 2 177 tis. Kč.

16. Závazky k úvěrovým institucím

Dne 7. října 2016 uzavřela společnost s Českou spořitelnou a.s. smlouvu o úvěru, na základě které byl 
společnosti poskytnut úvěr ve výši 715 307 tis. Kč (2015 – 0 tis. Kč) na nákup vodohospodářské 
infrastruktury z majetku statutárního města Plzně. Úvěr byl načerpán dne 14.11.2016, je rozdělen do 60
splátek a je splatný k 1.12.2031. Smlouva o úvěru je bez zajištění a je podmíněna plněním finančních 
ukazatelů, které společnost plní.

K datu sestavení účetní závěrky vykazuje společnost dlouhodobé závazky k úvěrovým institucím výši 
670 118 tis. Kč (2015 – 0 tis. Kč) a krátkodobé závazky k úvěrovým institucím ve výši 45 189 tis. Kč
(2015 – 0 tis. Kč), které představují splátky jistiny a úroků z poskytnutého úvěru splatné v květnu a 
listopadu roku 2017.

Společnost vykazuje nákladové úroky ve výši 658 tis. Kč (2015 – 0 tis. Kč).

17. Informace o tržbách

Výnosy v tuzemsku
Vodné 2016 562 753

2015 607 258

Stočné 2016 500 006

2015 465 611

Ostatní 2016 156 706

2015 176 062

Celkem 2016 1 219 465

2015 1 248 931

Společnost dosahuje tržby pouze v tuzemsku.

18. Informace o spřízněných osobách

(a) Pohledávky a závazky z obchodních vztahů

V pohledávkách a závazcích z obchodních vztahů, popsaných v bodě 6 jsou obsaženy následující 
zůstatky účtů týkající se vztahů se spřízněnými osobami.

   Pohledávky k 31.12.         Závazky k 31.12.

2016 2015 2016 2015

BIC Plzeň, s.r.o. 10 -- -- --

Parking Plzeň, s.r.o. -- -- -- --



Výroční zpráva 2016

42

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 13

Plzeňská teplárenská, a.s. 6 822 -- -- --

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 138 -- -- --

Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 20 -- -- --

Statutární město Plzeň 215 -- 143 --

Celkem 7 205 -- 143 --

Vzhledem ke změně majoritního vlastníka k 31.12.2015 nebyly tyto osoby k 31.12.2015 
spřízněné, a proto se zůstatky k 31.12.2015 neuvádí.

(b) Pohledávky – ovládající a řízená osoba

Pohledávky k 31.12.

2016 2015

Statutární město Plzeň 215 --

Celkem 215 --

Vzhledem ke změně majoritního vlastníka k 31.12.2015 nebyla tato osoba k 31.12.2015 
spřízněná, a proto se zůstatky k 31.12.2015 neuvádí.

(c) Odměny a půjčky členům statutárních a dozorčích orgánů

             
Představenstvo

                           
Dozorčí rada

Výbor pro audit

2016 2015 2016 2015 2016 2015

Počet členů 4 5 6 6 3 --

Odměny z titulu výkonu funkce 653 360 566 228 190 --

Tantiémy členům dozorčí rady -- -- -- -- --

Ostatní plnění (penzijní připojištění aj.) -- -- -- 42 --

Členové představenstva a vrcholového vedení mají v užívání služební automobily v zůstatkové 
hodnotě 712 tis. Kč (2015 – 160 tis. Kč).

(d) Tržby a nákupy

          Tržby Nákupy
2016 2015 2016 2015

BIC Plzeň, s.r.o. 145 -- -- --

Obytná zóna Sylván, a.s. 291 -- -- --

Parking Plzeň, s.r.o. -- -- -- --

Plzeňská teplárenská, a.s. 7 440 -- 42 --



Výroční zpráva 2016

43

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 14

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 1 819 -- 13 --

Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 397 -- -- --

Dominik centrum, s.r.o. 305 -- -- --

Statutární město Plzeň 198 997 -- 1 150 894 --

Celkem 209 394 -- 1 150 949 --

Vzhledem ke změně majoritního vlastníka k 31.12.2015 nebyly tyto osoby k 31.12.2015 
spřízněné, a proto se zůstatky k 31.12.2015 neuvádí.

Nákupy od Statutárního města Plzně byly v roce 2016 tvořeny nákupem a pronájmem 
vodohospodářské infrastruktury.

Společnost nemá jiné významné tržby a nákupy v rámci spřízněných osob.

19. Zaměstnanci a vedoucí pracovníci

Průměrný počet zaměstnanců a vedoucích pracovníků a osobní náklady za rok 2016 a 2015:

2016
Průměrný počet 

zaměstnanců
Mzdové 
náklady

Náklady na sociální 
zabezpečení a 

zdravotní pojištění
Sociální náklady
zákonné, ostatní

Penzijní 
připojištění,

životní pojištění

Zaměstnanci 360,03* 120 660 41 223 5 480 4 383

Vedoucí pracovníci5 23,25* 19 453 6 342 819 600

Celkem 383,28* 140 113 47 565 6 299 4 983

2015
Průměrný počet 

zaměstnanců
Mzdové 
náklady

Náklady na sociální 
zabezpečení a 

zdravotní pojištění
Sociální náklady 
zákonné, ostatní

Penzijní 
připojištění, 

životní pojištění

Zaměstnanci 360,92* 119 975 40 715 5 422 4 033

Vedoucí pracovníci1 20,25 18 785 6 089 849 556

Celkem 381,17* 138 760 46 804 6 271 4 589

* Nejsou zahrnuty dohody o PP a PČ.

20. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění činí 6 268 tis. Kč (2015 - 6 413 tis. Kč), ze 
kterých 3 935 tis. Kč (2015 – 4 001 tis. Kč) představují závazky ze sociálního zabezpečení a 1 747 tis. Kč 
(2015 – 1 839 tis. Kč) představují závazky ze zdravotního pojištění a příspěvku na nemocenské pojištění.

5 Vedoucí pracovník je definován jako osoba ve výkonné řídící funkci bez ohledu na to, jak je označena. Jsou to zejména generální ředitel, 
finanční ředitel, ředitel pro personální otázky, obchodní ředitel, výrobně-technický ředitel a dále osoby, jimž přímo či nepřímo podléhá alespoň 
20 % zaměstnanců společnosti, jakož i další osoby, které ovlivňují podstatným způsobem chování společnosti (viz. Vyhláška č. 263/2004 -
vztahující se na emitenty cenných papírů).



Výroční zpráva 2016

44

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 15

Příspěvky na penzijní připojištění a důchodové spoření činí 522 tis. Kč (2015 – 505 tis. Kč), příspěvek na 
životní pojištění činí 64 tis. Kč (2015 – 68 tis. Kč). Žádný z těchto závazků není po lhůtě splatnosti.

21. Stát – daňové závazky a dotace

Daňové závazky činí 1 611 tis. Kč (2015 – 2 227 tis. Kč) a představují závazek z titulu daně z příjmů 
fyzických osob ze závislé činnosti a z titulu daně z přidané hodnoty.

Daňové pohledávky činí 7 736 tis. Kč (2015 – 3 654 tis. Kč) a představují pohledávku z titulu daně z přidané 
hodnoty (2015 – pohledávka z titulu daně z příjmu právnických osob).

22. Daň z příjmů

(a) Splatná

K 31. prosinci 2016 společnost vyčíslila splatnou daň ve výši 17 224 tis. Kč (2015 – 14 806 tis. Kč), 
přičemž tato částka byla vysaldována se zaplacenými zálohami na daň z příjmů ve výši 16 345 tis. 
Kč (2015 –18 460 tis. Kč) a výsledný závazek ve výši 879 tis. Kč je vykázán v pasivech jako rezerva 
na daň z příjmu (2015 – pohledávka 3 654 tis. Kč).

Splatná daň z příjmů vykázána ve výkazu zisku a ztráty ve výši 17 340 tis. Kč (2015 – 14 966 tis. 
Kč) zahrnuje výše zmíněný odhad daně za zdaňovací období 2016 ve výši 17 224 tis. Kč 
(2015 – 14 806 tis. Kč) a upřesnění, resp. snížení přeplatku na dani za zdaňovací období 2015 ve 
výši 116 tis. Kč (2015 – zvýšení odvodu daně 160 tis. Kč).

(b) Odložená

Odložený daňový závazek činí 15 944 tis. Kč (2015 – 9 172 tis. Kč). V souladu s účetními postupy 
byla pro výpočet odložené daně použita daňová sazba 19 % (2015 – 19 %). 

Pohledávky Závazky Rozdíl
2016 2015 2016 2015 2016 2015

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek -- -- -16 653 -10 126 -16 653 -10 126

Zásoby 14 16 -- -- 14 16

Rezervy 637 877 -- -- 637 877

Pohledávky 58 73 -- -- 58 73

Ostatní dočasné rozdíly -- -- -- -- -- --

Smluvní pokuty a úroky z prodlení -- -- -- -12 -- -12

Odložená daňová pohledávka/(závazek) 709 966 -16 653 -10 138 -15 944 -9 172

23. Závazky nevykázané v rozvaze

K datu sestavení účetní závěrky společnost nemá žádné závazky nevykázané v rozvaze.



Výroční zpráva 2016

45

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Příloha účetní závěrky

Rok končící 31. prosincem 2016
(v tisících Kč)

Strana 16

24. Informace o odměnách statutárním auditorům

Náklady na odměnu auditorské společnosti za povinný audit společnosti za rok 2016 byly v celkové výši 
440 tis. Kč (2015 – 1 053 tis. Kč kdy částka zahrnovala i ověření podkladů pro konsolidaci předchozího 
majoritního vlastníka). Náklady na poradenské služby auditorské společnosti za rok 2016 byly ve výši 200 
tis. Kč. Náklady v roce 2015 na povinnou mezitímní účetní závěrku k 30. červnu 2015 sestavenou 
v souvislosti s prodejem akcií statutárnímu městu Plzeň byly ve výši 820 tis. Kč.

25. Významná následná událost

K datu sestavení účetní závěrky nejsou společnosti známy žádné významné následné události, které by 
ovlivnily účetní závěrku k 31. prosinci 2016, vyjma dříve uvedených.

Datum: Podpis statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která je účetní jednotkou

1. března 2017 Mgr. Pavel Šindelář Mgr. Pavel Janouškovec

předseda představenstva člen představenstva



Výroční zpráva 2016

46

Zpráva o vztazích
VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
Se sídlem Malostranská 143/2, 317 68 Plzeň

Zapsaná v Obchodním rejstříku

Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 574, 

ZPRÁVA O VZTAZÍCH MEZI OVLÁDAJÍCÍ OSOBOU 
A OSOBOU OVLÁDANOU A OSOBAMI OVLÁDANÝMI 
STEJNOU OVLÁDAJÍCÍ OSOBOU ZA ROK 2016

(dále jen „Zpráva o vztazích“)

 

Tato Zpráva o vztazích je vyhotovena v souladu s ustano‑

vením § 82 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společ‑

nostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích),  

v platném znění.

I. Struktura vztahů mezi ovládající osobou a osobou 
ovládanou a mezi ovládanou osobou a osobami 
ovládanými stejnou ovládající osobou.

OVLÁDAJÍCÍ OSOBA 

Statutární město Plzeň
Se sídlem náměstí Republiky 1/1, 

PSČ 301 00 Plzeň 3 ‑ Vnitřní Město,

IČ: 00075370, zřízena dle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

v platném znění.

OVLÁDANÁ OSOBA 

VODÁRNA PLZEŇ a.s. 
Se sídlem Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ 317 68

IČ: 252 05 625, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeným Krajským soudem v Plzni, oddíle B, vložce 574.

PROPOJENÉ OSOBY: 

BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným
Se sídlem Riegrova 206/1,

Vnitřní Město, 301 00 Plzeň

IČ: 453 54 774, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle C, vložce 1678.

Obytná zóna Sylván a.s.
Se sídlem Palackého náměstí 30/6, 

Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČ: 635 09 831, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle B, vložce 482.

Parking Plzeň s.r.o.
Se sídlem Podmostní 2399/4,

Východní Předměstí, 301 00 Plzeň,

IČ: 290 88 011, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle C, vložce 23965.

Plzeňská teplárenská, a.s.
Se sídlem Doubravecká 2760/1,

Východní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČ: 497 90 480, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle B, vložce 392.

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,

Východní Předměstí, 301 00 Plzeň,

IČ: 252 20 683, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle B, vložce 710.

Vědeckotechnický park Plzeň, a.s.
Se sídlem Teslova 1202/3, 

Skvrňany, 301 00 Plzeň,

IČ: 263 92 054, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle B, vložce 1160.

 



Výroční zpráva 2016

47

DOMINIK CENTRUM s.r.o.
Se sídlem Dominikánská 281/3, 

Vnitřní Město, 301 00 Plzeň

IČ: 617 75 134, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle C, vložce 5685.

 

POVED s. r. o.
Se sídlem Nerudova 982/25, 

Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČ: 290 99 846, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíle C, vložce 24706.

OSTATNÍ PROPOJENÉ OSOBY – OBECNĚ 
PROSPĚŠNÉ SPOLEČNOSTI

25224662 Plzeňská filharmonie, o.p.s., 
  náměstí Míru 2363/10, Plzeň
25232142 Centrum protidrogové prevence a terapie,
  o.p.s., Plzenecká 663/13, Plzeň 
25234994 Galerie města Plzně, o.p.s., 
  Dominikánská 289/2, Plzeň                                  
28004256 Divadlo pod lampou, o.p.s., 
  Havířská 933/11, Plzeň
29109124 Plzeň 2015, zapsaný ústav, 
  Pražská 309/19, Plzeň

OSTATNÍ PROPOJENÉ OSOBY – 
– PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

00075345 Městský ústav sociálních služeb
  města Plzně, Klatovská 90
00075361 Plzeň – TURISMUS, nám. Republiky 41
00078051 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, 
  Palackého náměstí 30
00227277 Útvar koncepce a rozvoje města Plzně, 
  Škroupova 5
00250937 Divadlo Alfa, Rokycanská 7

00368806  Knihovna města Plzně, B. Smetany 13

00377015 Zoologická a botanická zahrada města Plzně,
  Pod Vinicemi 9
40523942  Správa hřbitovů a krematoria
  města Plzně, Rokycanská 125
40526551 Správa veřejného statku města Plzně, 
  Klatovská 12
40526666 Dětské centrum Plzeň, Na Chmelnicích 6

45331359 Hvězdárna a planetárium Plzeň, 
  U Dráhy 11 (zanikla k 30. 6. 2016)
71249877 Útvar koordinace evropských projektů
  města Plzně, Divadelní 3
66362717 Správa informačních technologií města Plzně,
  Dominikánská 4
49777521 1.   základní škola Plzeň, Západní 18

66362563 2.   základní škola Plzeň, Schwarzova 20

49777530  4.   základní škola Plzeň, Kralovická 12

49777505  7.   základní škola a mateřská škola Plzeň, 
  Brněnská 36
70879320 10. základní škola Plzeň, náměstí Míru 6

49777688 10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4

68784571 11. základní škola Plzeň, Baarova 31

49777696  11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31

69971901 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45

68784643  14. základní škola Plzeň, Zábělská 25 

68784619 15. základní škola Plzeň, 
  ul. Terezie Brzkové 33-35 
68784597 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, 
  Americká třída 30 
68784562 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, 
  Malická 1
69972150 20. základní škola Plzeň, Brojova 13

66362521  21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13

70837813 22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49

69972141 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17

70879834 26. základní škola Plzeň, Skupova 22

70880026  28. základní škola Plzeň, Rodinná 39

70879443  31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10



Výroční zpráva 2016

48

49777548  33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31

66362504 34. základní škola Plzeň, Gerská 32

70879761  Benešova základní škola a mateřská škola 
  Plzeň, Doudlevecká 35
49777581  Bolevecká  základní škola Plzeň, 
  nám. Odboje 18
68784589  Masarykova základní škola Plzeň, 
  Jiráskovo náměstí 10 
70878951 Tyršova základní škola a mateřská škola
   Plzeň, U školy 7
70879214  Základní škola a mateřská škola
  Plzeň - Božkov, Vřesinská 17
70880093 Základní škola Plzeň – Újezd, Národní 1

70940720 2.  mateřská škola Plzeň, U Hvězdárny 26

70940673 5.  mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25

70941033 6.  mateřská škola Plzeň, Republikánská 25

70941238  7.  mateřská škola Plzeň, Kralovická 35

70941025 16. mateřská škola Plzeň, Korandova 11

70940631  17. mateřská škola Plzeň, Čapkovo nám. 4

70941068 21. mateřská škola Plzeň, Na Celchu 33

70940924 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19

70940738 23. mateřská škola Plzeň, Topolova 3

70940851 24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4

70940860 25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83

70941319 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4

70940886 29. mateřská škola Plzeň, Lidická 3

  (od 1. 7. 2016 sloučena s 46. MŠ Plzeň)
70940681 31. mateřská škola Plzeň, Spojovací 7

70940827  32. mateřská škola Plzeň, Resslova 22

70940941  33. mateřská škola Plzeň, Kyšická 51

70940746 37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18

70941084 38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14

70940932 44. mateřská škola Plzeň, Tomanova 3

70941041 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4

70941017 49. mateřská škola Plzeň, Puškinova 5

70940991 50. mateřská škola Plzeň, Družby 4

70940801 51. mateřská škola Plzeň, Částkova 6

70940959 54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72

70941581 55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 6

70941157 56. mateřská škola Plzeň, Budilovo náměstí 72

70940975 57. mateřská škola Plzeň, Nad Dalmatinkou 1

70940908  60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37

70941513 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3

70941521 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30

70941505 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3

70940983 70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 26

70941289  78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 30

70940703 80. mateřská škola Plzeň, 
  Mikulášské náměstí 8
70940967 81. mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53

70940916  87. mateřská škola Plzeň, Komenského 46

70940690 89. mateřská škola Plzeň, Habrova 8

70940894 90. mateřská škola Plzeň, Západní 7

70940878 91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11

73739391 Mateřská škola Plzeň – Křimice, Vochovská 25

OSTATNÍ PROPOJENÉ OSOBY – NADACE 
A NADAČNÍ FONDY

45332657 Nadace 700 let města Plzně, 
  náměstí Republiky 1/1, Plzeň                                 
45335966 Nadace sportující mládeže, 
  Štruncovy sady 2741/3, Plzeň   
25229575  Nadační fond Zelený poklad,
  náměstí Republiky 1/1, Plzeň   
49777327 Nadace Rudolfa Löwyho a plzeňských židů 
  za záchranu plzeňských synagog,   
 Smetanovy sady 80/5, Plzeň

OSTATNÍ PROPOJENÉ OSOBY –  
– DOBROVOLNÉ SVAZKY OBCÍ

71012281 Skládka odpadů Chotíkov, 
  náměstí Republiky 1/1, Plzeň
73714178 SILNICE I/27, Markova tř. 2, Kralovice



Výroční zpráva 2016

49

75042860 Povodí Berounky, 
  náměstí Republiky 1/1, Plzeň

OSTATNÍ PROPOJENÉ OSOBY – ZÁJMOVÁ 
SDRUŽENÍ PRÁVNICKÝCH OSOB

63113074 Svaz měst a obcí České republiky,
  5. května 1640/65, Praha
69972061 Sdružení měst a obcí Plzeňského kraje,
  Riegrova 206/1, Plzeň
86770624 Bienále kresby Plzeň, Tylova 2929/59, Plzeň

OSTATNÍ PROPOJENÉ OSOBY – 
– ASOCIACE A USKUPENÍ

AVIAMA

mezinárodní asociace měst s přátelským vztahem
k loutkovému divadlu

EUROCITIES

uskupení velkých evropských měst, spolupráce
s institucemi EU

W.T.C.A.

World Trade Centers Association, nezisková, nepolitická
organizace  podporující  mezinárodní hospodářství a ochod
prostřednictvím členské sítě světových obchodních center

OSTATNÍ PROPOJENÉ OSOBY – 
ORGANIZACE S PŘÍMOU ÚČASTÍ ČLENŮ 
STATUTÁRNÍHO ORGÁNU

45334692 Městská charita Plzeň

II. Úloha ovládané osoby.

Ovládaná osoba je jednou z osob ovládaných ovládající 

osobou bez zvláštní role či úlohy ve struktuře vztahů mezi 

propojenými osobami.

III. Způsob a prostředky ovládání.

Ovládání bylo uskutečňováno zejména přímým způsobem 

prostřednictvím hlasovacích práv vykonávaných na valné 

hromadě. Působnost valné hromady vykonává jediný akci‑

onář prostřednictvím Rady města Plzně, ve smyslu ustano‑

vení § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, 

v platném znění.

IV. Přehled jednání učiněných v posledním účet-
ním období, která byla učiněna na popud nebo v zá-
jmu ovládající osoby nebo jí ovládaných osob, pokud  
se takovéto jednání týkalo majetku, který přesahuje 
10 % vlastního kapitálu ovládané osoby zjištěného 
podle poslední účetní závěrky.

V roce 2016 byla učiněna jednání mezi ovládající a ovláda‑

nou osobou, která vedla k uzavření kupní smlouvy mezi sta‑

tutárním městem Plzeň a společností VODÁRNA PLZEŇ a.s. 

na vybraný vodohospodářský majetek z vlastnictví statu‑

tárního města Plzeň ve výši 715 306 712 Kč. Tato hodnota 

byla určena dle znaleckého posudku.

V. Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou 
a osobou ovládající nebo mezi osobami ovládanými 
stejnou ovládající osobou.

V průběhu kalendářního roku 2016 byly mezi společnos‑

tí VODÁRNA PLZEŇ a.s. a propojenými osobami uzavřeny 

a/nebo zůstaly v platnosti smlouvy uvedené v příloze toho‑

to dokumentu.



Výroční zpráva 2016

50

VI. Hodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vzta-
hů mezi ovládající osobou a osobou ovládanou a mezi 
ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou 
ovládající osobou

Představenstvo prohlašuje, že na základě provedeného 

hodnocení převládaly výhody plynoucí ze vztahů mezi výše 

uvedenými propojenými osobami a žádná významná rizika 

z těchto vztahů ovládané osobě nehrozí, vyjma běžných ob‑

chodních rizik.

VII. Závěr

Na základě informací představenstva a jeho jednotlivých 

členů a z výše uváděných údajů představenstvo konstatuje, 

že Společnosti, jako ovládané osobě, nevznikla v účetním 

období končícím 31.12.2016  újma ze vztahů s ovládající 

osobou nebo ze vztahů mezi propojenými osobami ve smy‑

slu § 71 nebo § 72 zák. č. 90/2012 Sb., o obchodních korpora‑

cích, v platném znění.

V Plzni dne 1. března 2017

Za představenstvo VODÁRNY PLZEŇ a.s.

Mgr. Pavel Šindelář
předseda představenstva

Mgr. Pavel Janouškovec
člen představenstva

Příloha č.1
Smlouvy uzavřené mezi propojenými osobami v průbě‑

hu roku 2016 a v předchozích letech s platností zasahující  

do průběhu roku 2016 týkající se dodávek pitné vody a od‑

vádění odpadních vod.

Příloha č.2 
Smlouvy uzavřené mezi propojenými osobami v průbě‑

hu roku 2016 a v předchozích letech s platností zasahující  

do průběhu roku 2016, jejichž předmětem není dodávka pit‑

né vody a odvádění odpadních vod.



Výroční zpráva 2016

51

Příloha č. 1

I. Smlouvy uzavřené mezi propojenými osobami
I. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016
Partner Předmět No. 
Statutární město Plzeň Kupní smlouva na vodohospodářský majetek uzavřená dne 02.11.2016 2016/0287
Statutární město Plzeň Smlouva o pronájmu místnosti pro konání voleb do zastupitelstev krajů a Senátu PČR uzavřená dne 26.08.2016 2016/0235
Statutární město Plzeň Dodatek č. 35 ze dne 15.01.2016 ke smlouvě o nájmu, provozování a údržbě veřejnoho vodovodu a kanalizace uzavřené dne 23.01.1996 2016/0031
Statutární město Plzeň Dodatek č. 36 ze dne 27.04.2016 ke smlouvě o nájmu, provozování a údržbě veřejnoho vodovodu a kanalizace uzavřené dne 23.01.1996 2016/0125
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 16.02.2016 2016/0054
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 29.02.2016 2016/0065
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 09.03.2016 2016/0073
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 09.03.2016 2016/0074
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 16.03.2016 2016/0075
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 16.03.2016 2016/0076
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 16.03.2016 2016/0077
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 23.03.2016 2016/0084
Statutární město Plzeň Smlouva o zřízení služebnosti uzavřená dne 15.04.2016 2016/0086
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 11.05.2016 2016/0130
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 25.07.2016 2016/0214
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne 12.09.2016 2016/0238
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne 12.09.2016 2016/0239
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne 12.09.2016 2016/0240
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 21.09.2016 2016/0257
Statutární město Plzeň Smlouva o společném zadávání uzavřená dne 30.11.2016 2016/0358
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 09.12.2016 2016/0360
Statutární město Plzeň Dodatek č. 2 ze dne 19.12.2016 ke smlouvě o uložení inženýrských sítí do kolektorů města Plzně uzavřené dne 28.01.2013 2016/0367
Statutární město Plzeň Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřená dne 21.04.2016 2016/0107
Statutární město Plzeň Smlouva o dílo uzavřená dne 10.03.2016 2016/0079
Statutární město Plzeň Dohoda o ukončení smlouvy o provozních podmínkách v kolektorech města Plzně uzavřená dne 13.12.2016 2016/0365
Statutární město Plzeň Smlouva o dílo uzavřená dne 10.03.2016 2016/0078
Statutární město Plzeň Smlouva o dílo uzavřená dne 21.06.2016 2016/0174
Statutární město Plzeň Dohoda o částečné úhradě ceny uzavřená dne 22.12.2016 2016/0373
Partner Předmět No. 
Plzeňská teplárenská, a.s. Dod. č. 8 ke ze dne 18.01.2016 ke smlouvě o odstranění odpadu uzavřené dne 30.12.2005 2016/0010
Partner Předmět No. 
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Smlouva o úhradě nákladů za užívání výpočetní techniky uzavřená dne 19.04.2016 2016/0112
Partner Předmět No. 
Správa informačních technologií města Plzně Smlouva o sdružení zadavatelů uzavřená dne 09.03.2016 2016/0069
Správa informačních technologií města Plzně Smlouva o sdružení zadavatelů uzavřená dne 10.11.2016 2016/0298
Správa informačních technologií města Plzně Smlouva o poskytování služeb - datové propojení lokalit uzavřená dne 30.11.2016 2016/0323
Správa informačních technologií města Plzně Smlouva o poskytování služeb - datové propojení lokalit uzavřená dne 30.11.2016 2016/0324
Partner Předmět No. 
Správa veřejného statku města Plzně Smlouva o sdružení za účelem společného zadání veřejné zakázky uzavřená dne 22.03.2016 2016/0081
Partner Předmět No. 
Útvar koordinace evropských projektů města PlzněSmlouva o dílo uzavřená dne 16.11.2016 2016/0299
Partner Předmět No. 
Nadace 700 let města Plzně Darovací smlouva uzavřená dne 06.06.2016 2016/0161
Partner Předmět No. 
21. základní škola Plzeň Smlouva o dílo - provedení odběrů a chemických rozborů vod uzavřená dne 28.11.2016 2016/0320
22. základní škola Plzeň Smlouva o dílo - provedení odběrů a chemických rozborů vod uzavřená dne  09.11.2016 2016/0304
25. základní škola Plzeň Darovací smlouva uzavřená dne 01.11.2016 2016/0252
28. základní škola Plzeň Smlouva o dílo - provedení odběrů a chemických rozborů vod uzavřená dne  14.12.2016 2016/0372
31. základní škola Plzeň Smlouva o dílo - provedení odběrů a chemických rozborů vod uzavřená dne  15.11.2016 2016/0308
Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň Smlouva o dílo - provedení odběrů a chemických rozborů vod uzavřená dne  15.11.2016 2016/0307
Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň Dohoda o narovnání uzavřená dne 12.12.2016 2016/0363
Masarykova základní škola Plzeň Smlouva o dílo - provedení odběrů a chemických rozborů vod uzavřená dne  14.12.2016 2016/0371
Partner Předmět No. 
Městská charita Plzeň Smlouva o propagaci uzavřená dne 01.08.2016 2016/0217

I. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
Partner Předmět No. 
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  12.12.2014 2014/0347
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  12.12.2014 2014/0348
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  12.12.2014 2014/0349
Statutární město Plzeň Smlouva o podnájmu nebytových prostor uzavřená dne 09.12.2005 2005/0549
Statutární město Plzeň Dodatek č. 1 ze dne 22.04.2008 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor uzavřené dne 09.12.2005 2008/0144
Statutární město Plzeň Podnájemní smlouva uzavřená dne 30.04.2015 2015/0152
Statutární město Plzeň Dodatek č. 1 ze dne 22.12.2015 k podnájemní smlouvě uzavřené dne 30.4.2015 2015/0427
Statutární město Plzeň Smlouva o nájmu, provozování a údržbě veřejného vodovodu a kanalizace uzavřená dne 23.01.1996 2005/0411
Statutární město Plzeň Smlouva o zavedení a vedení provozní evidence uzavřená dne 18.06.2003 2008/0394
Statutární město Plzeň Smlouva o zavedení a vedení vybraných údajů z majetkové evidence vodovodů a kanalizací uzavřené dne 06.02.2013 2013/0047
Statutární město Plzeň Smlouva o zřízení služebnosti uzavřená dne 30.10.2014 2014/0260
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  09.04.2015 2015/0085
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  22.04.2015 2015/0130
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  09.09.2015 2015/0234
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  25.09.2015 2015/0254
Statutární město Plzeň Smlouva o uložení inženýrských sítí do kolektorů města Plzně uzavřená dne 28.01.2013 2013/0009
Statutární město Plzeň Dodatek č. 1 ze dne 20.04.2015 ke smlouvě o uložení inženýrských sítí do kolektorů města Plzně uzavřené dne 28.01.2013 2015/0139
Statutární město Plzeň Smlouva o vzájemné spolupráci při osazování nových vodoměrů na vodovodní síti uzavřená dne 20.12.2002 2014/0005
Statutární město Plzeň Smlouva o vzájemné spolupráci při provádění odbočení s uzávěrem na vodovodní síti uzavřená dne 20.12.2002 2014/0006
Statutární město Plzeň Dohoda o rozdělení administrativních činností v rámci vodního hospodářství uzavřená dne 15.12.2003 2006/0127
Statutární město Plzeň Dodatek č. 2 ze dne 30.12.2010 k dohodě o rozdělení administrativních činností v rámci vodního hospodářství uzavřené dne 15.12.2003 2010/0362
Statutární město Plzeň Smlouva o provozních podmínkách v kolektorech města Plzně uzavřená dne 13.08.2012 2012/0189
Statutární město Plzeň Dodatek č. 1 ze dne 29.04.2015 ke smlouvě o provozních podmínkách v kolektorech města Plzně uzavřené dne 13.08.2012 2015/0142
Statutární město Plzeň Smlouva o výpůjčce části pozemku uzavřená dne 30.09.2014 2014/0264
Statutární město Plzeň Dodatek č. 1 ze dne 24.04.2015 ke smlouvě o výpůjčce části pozemku uzavřené dne 30.09.2014 2015/0144
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  22.04.2015 2015/0129
Partner Předmět No. 
Plzeňská teplárenská, a.s. Smlouva o odstranění odpadu uzavřená dne 30.12.2005 2006/0002
Plzeňská teplárenská, a.s. Smlouva o dodávce tepelné energie pro vytápění uzavřená dne 25.09.2015 2015/0257
Partner Předmět No. 
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Rámcová smlouva o spolupráci na společném projektu "Zelené město" uzavřená dne 19.02.2014 2014/0100
Partner Předmět No. 
Správa informačních technologií města Plzně Smlouva o výpůjčce uzavřená dne 12.11.2013 2013/0424
Správa informačních technologií města Plzně Dodatek č. 1 ze dne 03.12.2015 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 12.11.2013 2015/0348
Partner Předmět No. 
Správa veřejného statku města Plzně Smlouva o sdružení za účelem společného zadání veřejné zakázky uzavřená dne 16.02.2015 2015/0045
Správa veřejného statku města Plzně Smlouva o sdružení za účelem společného zadání veřejné zakázky uzavřená dne 19.06.2015 2015/0186
Partner Předmět No. 
Dětské centrum Plzeň Smlouva o provozování dešťové kanalizace uzavřená dne 06.11.2002 2006/0326
Dětské centrum Plzeň Dodatek č. 1 ze dne 24.04.2014 ke smlouvě o provozování dešťové kanalizace uzavřené dne 06.11.2002 2014/0119

Stránka 1

Příloha č. 1

Strana 1



Výroční zpráva 2016

52

Strana 2

Příloha č. 1

Příloha č. 1

I. Smlouvy uzavřené mezi propojenými osobami
I. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016
Partner Předmět No. 
Statutární město Plzeň Kupní smlouva na vodohospodářský majetek uzavřená dne 02.11.2016 2016/0287
Statutární město Plzeň Smlouva o pronájmu místnosti pro konání voleb do zastupitelstev krajů a Senátu PČR uzavřená dne 26.08.2016 2016/0235
Statutární město Plzeň Dodatek č. 35 ze dne 15.01.2016 ke smlouvě o nájmu, provozování a údržbě veřejnoho vodovodu a kanalizace uzavřené dne 23.01.1996 2016/0031
Statutární město Plzeň Dodatek č. 36 ze dne 27.04.2016 ke smlouvě o nájmu, provozování a údržbě veřejnoho vodovodu a kanalizace uzavřené dne 23.01.1996 2016/0125
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 16.02.2016 2016/0054
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 29.02.2016 2016/0065
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 09.03.2016 2016/0073
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 09.03.2016 2016/0074
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 16.03.2016 2016/0075
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 16.03.2016 2016/0076
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 16.03.2016 2016/0077
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 23.03.2016 2016/0084
Statutární město Plzeň Smlouva o zřízení služebnosti uzavřená dne 15.04.2016 2016/0086
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 11.05.2016 2016/0130
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 25.07.2016 2016/0214
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne 12.09.2016 2016/0238
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne 12.09.2016 2016/0239
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne 12.09.2016 2016/0240
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 21.09.2016 2016/0257
Statutární město Plzeň Smlouva o společném zadávání uzavřená dne 30.11.2016 2016/0358
Statutární město Plzeň Dohoda o technických podmínkách uzavřená dne 09.12.2016 2016/0360
Statutární město Plzeň Dodatek č. 2 ze dne 19.12.2016 ke smlouvě o uložení inženýrských sítí do kolektorů města Plzně uzavřené dne 28.01.2013 2016/0367
Statutární město Plzeň Smlouva o centralizovaném zadávání uzavřená dne 21.04.2016 2016/0107
Statutární město Plzeň Smlouva o dílo uzavřená dne 10.03.2016 2016/0079
Statutární město Plzeň Dohoda o ukončení smlouvy o provozních podmínkách v kolektorech města Plzně uzavřená dne 13.12.2016 2016/0365
Statutární město Plzeň Smlouva o dílo uzavřená dne 10.03.2016 2016/0078
Statutární město Plzeň Smlouva o dílo uzavřená dne 21.06.2016 2016/0174
Statutární město Plzeň Dohoda o částečné úhradě ceny uzavřená dne 22.12.2016 2016/0373
Partner Předmět No. 
Plzeňská teplárenská, a.s. Dod. č. 8 ke ze dne 18.01.2016 ke smlouvě o odstranění odpadu uzavřené dne 30.12.2005 2016/0010
Partner Předmět No. 
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Smlouva o úhradě nákladů za užívání výpočetní techniky uzavřená dne 19.04.2016 2016/0112
Partner Předmět No. 
Správa informačních technologií města Plzně Smlouva o sdružení zadavatelů uzavřená dne 09.03.2016 2016/0069
Správa informačních technologií města Plzně Smlouva o sdružení zadavatelů uzavřená dne 10.11.2016 2016/0298
Správa informačních technologií města Plzně Smlouva o poskytování služeb - datové propojení lokalit uzavřená dne 30.11.2016 2016/0323
Správa informačních technologií města Plzně Smlouva o poskytování služeb - datové propojení lokalit uzavřená dne 30.11.2016 2016/0324
Partner Předmět No. 
Správa veřejného statku města Plzně Smlouva o sdružení za účelem společného zadání veřejné zakázky uzavřená dne 22.03.2016 2016/0081
Partner Předmět No. 
Útvar koordinace evropských projektů města PlzněSmlouva o dílo uzavřená dne 16.11.2016 2016/0299
Partner Předmět No. 
Nadace 700 let města Plzně Darovací smlouva uzavřená dne 06.06.2016 2016/0161
Partner Předmět No. 
21. základní škola Plzeň Smlouva o dílo - provedení odběrů a chemických rozborů vod uzavřená dne 28.11.2016 2016/0320
22. základní škola Plzeň Smlouva o dílo - provedení odběrů a chemických rozborů vod uzavřená dne  09.11.2016 2016/0304
25. základní škola Plzeň Darovací smlouva uzavřená dne 01.11.2016 2016/0252
28. základní škola Plzeň Smlouva o dílo - provedení odběrů a chemických rozborů vod uzavřená dne  14.12.2016 2016/0372
31. základní škola Plzeň Smlouva o dílo - provedení odběrů a chemických rozborů vod uzavřená dne  15.11.2016 2016/0308
Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň Smlouva o dílo - provedení odběrů a chemických rozborů vod uzavřená dne  15.11.2016 2016/0307
Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň Dohoda o narovnání uzavřená dne 12.12.2016 2016/0363
Masarykova základní škola Plzeň Smlouva o dílo - provedení odběrů a chemických rozborů vod uzavřená dne  14.12.2016 2016/0371
Partner Předmět No. 
Městská charita Plzeň Smlouva o propagaci uzavřená dne 01.08.2016 2016/0217

I. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
Partner Předmět No. 
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  12.12.2014 2014/0347
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  12.12.2014 2014/0348
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  12.12.2014 2014/0349
Statutární město Plzeň Smlouva o podnájmu nebytových prostor uzavřená dne 09.12.2005 2005/0549
Statutární město Plzeň Dodatek č. 1 ze dne 22.04.2008 ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor uzavřené dne 09.12.2005 2008/0144
Statutární město Plzeň Podnájemní smlouva uzavřená dne 30.04.2015 2015/0152
Statutární město Plzeň Dodatek č. 1 ze dne 22.12.2015 k podnájemní smlouvě uzavřené dne 30.4.2015 2015/0427
Statutární město Plzeň Smlouva o nájmu, provozování a údržbě veřejného vodovodu a kanalizace uzavřená dne 23.01.1996 2005/0411
Statutární město Plzeň Smlouva o zavedení a vedení provozní evidence uzavřená dne 18.06.2003 2008/0394
Statutární město Plzeň Smlouva o zavedení a vedení vybraných údajů z majetkové evidence vodovodů a kanalizací uzavřené dne 06.02.2013 2013/0047
Statutární město Plzeň Smlouva o zřízení služebnosti uzavřená dne 30.10.2014 2014/0260
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  09.04.2015 2015/0085
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  22.04.2015 2015/0130
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  09.09.2015 2015/0234
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  25.09.2015 2015/0254
Statutární město Plzeň Smlouva o uložení inženýrských sítí do kolektorů města Plzně uzavřená dne 28.01.2013 2013/0009
Statutární město Plzeň Dodatek č. 1 ze dne 20.04.2015 ke smlouvě o uložení inženýrských sítí do kolektorů města Plzně uzavřené dne 28.01.2013 2015/0139
Statutární město Plzeň Smlouva o vzájemné spolupráci při osazování nových vodoměrů na vodovodní síti uzavřená dne 20.12.2002 2014/0005
Statutární město Plzeň Smlouva o vzájemné spolupráci při provádění odbočení s uzávěrem na vodovodní síti uzavřená dne 20.12.2002 2014/0006
Statutární město Plzeň Dohoda o rozdělení administrativních činností v rámci vodního hospodářství uzavřená dne 15.12.2003 2006/0127
Statutární město Plzeň Dodatek č. 2 ze dne 30.12.2010 k dohodě o rozdělení administrativních činností v rámci vodního hospodářství uzavřené dne 15.12.2003 2010/0362
Statutární město Plzeň Smlouva o provozních podmínkách v kolektorech města Plzně uzavřená dne 13.08.2012 2012/0189
Statutární město Plzeň Dodatek č. 1 ze dne 29.04.2015 ke smlouvě o provozních podmínkách v kolektorech města Plzně uzavřené dne 13.08.2012 2015/0142
Statutární město Plzeň Smlouva o výpůjčce části pozemku uzavřená dne 30.09.2014 2014/0264
Statutární město Plzeň Dodatek č. 1 ze dne 24.04.2015 ke smlouvě o výpůjčce části pozemku uzavřené dne 30.09.2014 2015/0144
Statutární město Plzeň Smlouva o právu provést stavbu uzavřená dne  22.04.2015 2015/0129
Partner Předmět No. 
Plzeňská teplárenská, a.s. Smlouva o odstranění odpadu uzavřená dne 30.12.2005 2006/0002
Plzeňská teplárenská, a.s. Smlouva o dodávce tepelné energie pro vytápění uzavřená dne 25.09.2015 2015/0257
Partner Předmět No. 
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. Rámcová smlouva o spolupráci na společném projektu "Zelené město" uzavřená dne 19.02.2014 2014/0100
Partner Předmět No. 
Správa informačních technologií města Plzně Smlouva o výpůjčce uzavřená dne 12.11.2013 2013/0424
Správa informačních technologií města Plzně Dodatek č. 1 ze dne 03.12.2015 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 12.11.2013 2015/0348
Partner Předmět No. 
Správa veřejného statku města Plzně Smlouva o sdružení za účelem společného zadání veřejné zakázky uzavřená dne 16.02.2015 2015/0045
Správa veřejného statku města Plzně Smlouva o sdružení za účelem společného zadání veřejné zakázky uzavřená dne 19.06.2015 2015/0186
Partner Předmět No. 
Dětské centrum Plzeň Smlouva o provozování dešťové kanalizace uzavřená dne 06.11.2002 2006/0326
Dětské centrum Plzeň Dodatek č. 1 ze dne 24.04.2014 ke smlouvě o provozování dešťové kanalizace uzavřené dne 06.11.2002 2014/0119

Stránka 1



Výroční zpráva 2016

53

Příloha č. 2

Strana 1Strana 1

Příloha č. 2

Stránka 1

II. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod uzavřené mezi propojenými osobami
II. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500013571 Statutární město Plzeň 500053005
5500013573 Statutární město Plzeň 500100522
5500013504 Statutární město Plzeň 500005122
5500014105 Statutární město Plzeň 500006949
5500013971 Statutární město Plzeň 500007747

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014412 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500114114

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014414 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500003382

II. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM

50089392 Statutární město Plzeň 500052505
50089832 Statutární město Plzeň 500100445
50089833 Statutární město Plzeň 500100447
50089834 Statutární město Plzeň 500100448
50075020 Statutární město Plzeň 500007088
50089385 Statutární město Plzeň 500009824
50089388 Statutární město Plzeň 500000186
50083653 Statutární město Plzeň 500000283
50089879 Statutární město Plzeň 500051702
50094513 Statutární město Plzeň 500001015
50073370 Statutární město Plzeň 500011694
50086024 Statutární město Plzeň 500001636
50088626 Statutární město Plzeň 500002171
50088627 Statutární město Plzeň 500002172
50075376 Statutární město Plzeň 500100233
50076782 Statutární město Plzeň 500100530
50091218 Statutární město Plzeň 500101337
50088752 Statutární město Plzeň 500100454
50089384 Statutární město Plzeň 500003766
50085389 Statutární město Plzeň 500009806
50089382 Statutární město Plzeň 500009808
5200900107 Statutární město Plzeň 500003319
50092377 Statutární město Plzeň 500001014
50083572 Statutární město Plzeň 500010899
50082668 Statutární město Plzeň 500006900
50073372 Statutární město Plzeň 500051798
50075026 Statutární město Plzeň 500009826
50088675 Statutární město Plzeň 500002508
50088629 Statutární město Plzeň 500002118
50073596 Statutární město Plzeň 500004733
50084379 Statutární město Plzeň 500008698
50086466 Statutární město Plzeň 500007872
50082721 Statutární město Plzeň 500006909
50082722 Statutární město Plzeň 500006910
50082686 Statutární město Plzeň 500005101
50088665 Statutární město Plzeň 500002545
50088674 Statutární město Plzeň 500002611
50088625 Statutární město Plzeň 500002170
5200900096 Statutární město Plzeň 500003315
5200900115 Statutární město Plzeň 500003325
50088701 Statutární město Plzeň 500002922
50073752 Statutární město Plzeň 500006737
50083599 Statutární město Plzeň 500002153
50083563 Statutární město Plzeň 500002111
50083573 Statutární město Plzeň 500010906
50083628 Statutární město Plzeň 500000378
50082313 Statutární město Plzeň 500101211
50082314 Statutární město Plzeň 500101202
50082315 Statutární město Plzeň 500101203
50082316 Statutární město Plzeň 500101204
50082317 Statutární město Plzeň 500101206
50082318 Statutární město Plzeň 500101207
50082319 Statutární město Plzeň 500101208
50082320 Statutární město Plzeň 500101209
50083607 Statutární město Plzeň 500000034
50083610 Statutární město Plzeň 500000595
50083533 Statutární město Plzeň 500000483
50083636 Statutární město Plzeň 500002009
50088715 Statutární město Plzeň 500010960
50084409 Statutární město Plzeň 500007151
50075375 Statutární město Plzeň 500100232
50083593 Statutární město Plzeň 500001707
50083638 Statutární město Plzeň 500001720
50094934 Statutární město Plzeň 500001711
50083591 Statutární město Plzeň 500001835
50083592 Statutární město Plzeň 500001842
50083520 Statutární město Plzeň 500002230
50083522 Statutární město Plzeň 500002260
50083524 Statutární město Plzeň 500002262
50083540 Statutární město Plzeň 500002271
50083570 Statutární město Plzeň 500002316
50073187 Statutární město Plzeň 500001547
50073357 Statutární město Plzeň 500001692
50083566 Statutární město Plzeň 500001574
50083587 Statutární město Plzeň 500002221
50083588 Statutární město Plzeň 500002222
50083602 Statutární město Plzeň 500002189
50088613 Statutární město Plzeň 500002117
50073195 Statutární město Plzeň 500002041
50083643 Statutární město Plzeň 500002055
50088606 Statutární město Plzeň 500002035
50094957 Statutární město Plzeň 500011195
50094958 Statutární město Plzeň 500011253
5200900093 Statutární město Plzeň 500003702
50088162 Statutární město Plzeň 500012651
50088164 Statutární město Plzeň 500003694
50091680 Statutární město Plzeň 500003697
5200901260 Statutární město Plzeň 500016989
50075237 Statutární město Plzeň 500000355
50075239 Statutární město Plzeň 500000001
50088536 Statutární město Plzeň 500000762
50083525 Statutární město Plzeň 500000158
50083527 Statutární město Plzeň 500000169
50091617 Statutární město Plzeň 500102672
50083612 Statutární město Plzeň 500000190
50089390 Statutární město Plzeň 500052134
50075236 Statutární město Plzeň 500000296
50075238 Statutární město Plzeň 500012674
50083536 Statutární město Plzeň 500000359
50083538 Statutární město Plzeň 500000111
50083584 Statutární město Plzeň 500000010
50083585 Statutární město Plzeň 500000017
50083608 Statutární město Plzeň 500000037
50083614 Statutární město Plzeň 500000216
50083623 Statutární město Plzeň 500000326
50083625 Statutární město Plzeň 500000349
50083626 Statutární město Plzeň 500000351
50083627 Statutární město Plzeň 500000377
50083650 Statutární město Plzeň 500000276
50083652 Statutární město Plzeň 500000280
50085388 Statutární město Plzeň 500009802
50075025 Statutární město Plzeň 500009624
50073594 Statutární město Plzeň 500004305
50082687 Statutární město Plzeň 500004231
50082685 Statutární město Plzeň 500004597
50082734 Statutární město Plzeň 500004710
50083581 Statutární město Plzeň 500000973
50083595 Statutární město Plzeň 500000995
50083596 Statutární město Plzeň 500000996
50083635 Statutární město Plzeň 500000947
50082730 Statutární město Plzeň 500005320
50073595 Statutární město Plzeň 500009829
50073597 Statutární město Plzeň 500005124
50082732 Statutární město Plzeň 500005121
50083574 Statutární město Plzeň 500005111
50083712 Statutární město Plzeň 500101355
50094032 Statutární město Plzeň 500012912
50084377 Statutární město Plzeň 500008697
50075023 Statutární město Plzeň 500008840
50084367 Statutární město Plzeň 500007830
50084451 Statutární město Plzeň 500007921
50084368 Statutární město Plzeň 500007107
50084423 Statutární město Plzeň 500007229
50084479 Statutární město Plzeň 500007209
50084483 Statutární město Plzeň 500007211
50086152 Statutární město Plzeň 500007176
50075144 Statutární město Plzeň 500011928
50084410 Statutární město Plzeň 500008380
50084412 Statutární město Plzeň 500008381
50084418 Statutární město Plzeň 500008392
50075142 Statutární město Plzeň 500011888
50088791 Statutární město Plzeň 500000464
50092727 Statutární město Plzeň 500103502
50082674 Statutární město Plzeň 500006898
50084406 Statutární město Plzeň 500007017
50084449 Statutární město Plzeň 500007050
50084462 Statutární město Plzeň 500007060
50084484 Statutární město Plzeň 500007078
50075022 Statutární město Plzeň 500008569
50083217 Statutární město Plzeň 500011415
50075021 Statutární město Plzeň 500008315
50075027 Statutární město Plzeň 500016433
993 Statutární město Plzeň 500051171
50088667 Statutární město Plzeň 500002534
5200900094 Statutární město Plzeň 500006041
5200900102 Statutární město Plzeň 500003316
5200900105 Statutární město Plzeň 500003317
5200900106 Statutární město Plzeň 500003318
5200900108 Statutární město Plzeň 500003320
5200900109 Statutární město Plzeň 500003321
5200900110 Statutární město Plzeň 500003322
5200900111 Statutární město Plzeň 500003323
5200900112 Statutární město Plzeň 500003324
5200900116 Statutární město Plzeň 500003326
5200900118 Statutární město Plzeň 500003327
5200900119 Statutární město Plzeň 500003328
5200900120 Statutární město Plzeň 500003329
5200900121 Statutární město Plzeň 500003330
5200900122 Statutární město Plzeň 500003331
5200900123 Statutární město Plzeň 500003332
5200900124 Statutární město Plzeň 500003333
5200900125 Statutární město Plzeň 500003334
5200900126 Statutární město Plzeň 500003335
5200900128 Statutární město Plzeň 500003336
5200900129 Statutární město Plzeň 500003337
50073750 Statutární město Plzeň 500003536
50088655 Statutární město Plzeň 500002398
50088660 Statutární město Plzeň 500002438
50092728 Statutární město Plzeň 500103503
50088611 Statutární město Plzeň 500002105
50088624 Statutární město Plzeň 500002169
50088634 Statutární město Plzeň 500002106
50082678 Statutární město Plzeň 500009976
50082703 Statutární město Plzeň 500009917
50082704 Statutární město Plzeň 500009897
50082705 Statutární město Plzeň 500009913
50082707 Statutární město Plzeň 500009867
50082709 Statutární město Plzeň 500009885
50083589 Statutární město Plzeň 500002223
50089395 Statutární město Plzeň 500102445
50089396 Statutární město Plzeň 500102446
50089397 Statutární město Plzeň 500102447
50089398 Statutární město Plzeň 500102448
50089034 Statutární město Plzeň 500102685
50089035 Statutární město Plzeň 500102687
50089037 Statutární město Plzeň 500102689
50082680 Statutární město Plzeň 500010127
50082681 Statutární město Plzeň 500010130
50082696 Statutární město Plzeň 500010125
50082697 Statutární město Plzeň 500010126
50082698 Statutární město Plzeň 500010128
50082699 Statutární město Plzeň 500010131
50082712 Statutární město Plzeň 500010023
50082713 Statutární město Plzeň 500010022
50082714 Statutární město Plzeň 500010024
50082715 Statutární město Plzeň 500010021
50082716 Statutární město Plzeň 500010146
50082717 Statutární město Plzeň 500010147
50082718 Statutární město Plzeň 500010145
50073754 Statutární město Plzeň 500051587
50073756 Statutární město Plzeň 500051801
50088537 Statutární město Plzeň 500000821
50088541 Statutární město Plzeň 500000796
50088544 Statutární město Plzeň 500000780
50088710 Statutární město Plzeň 500003000
50083556 Statutární město Plzeň 500000561
50083611 Statutární město Plzeň 500000597
50083541 Statutární město Plzeň 500000078
50083605 Statutární město Plzeň 500000629
50089036 Statutární město Plzeň 500102688
50089391 Statutární město Plzeň 500052135
50073346 Statutární město Plzeň 500009805
50075240 Statutární město Plzeň 500000421
50075241 Statutární město Plzeň 500000510
50075361 Statutární město Plzeň 500000512
50083528 Statutární město Plzeň 500000460
50083529 Statutární město Plzeň 500000462
50083531 Statutární město Plzeň 500000469
50083532 Statutární město Plzeň 500000482
50083575 Statutární město Plzeň 500000409
50083576 Statutární město Plzeň 500000412
50083577 Statutární město Plzeň 500000413
50083578 Statutární město Plzeň 500000420
50083616 Statutární město Plzeň 500000495
50083619 Statutární město Plzeň 500000504
50083620 Statutární město Plzeň 500000506
50083631 Statutární město Plzeň 500000439
50083632 Statutární město Plzeň 500000441
50083639 Statutární město Plzeň 500000513
50083641 Statutární město Plzeň 500000516
50083642 Statutární město Plzeň 500000517
50089387 Statutární město Plzeň 500000522
50073371 Statutární město Plzeň 500016567
50083621 Statutární město Plzeň 500000255
50083622 Statutární město Plzeň 500000317
50075029 Statutární město Plzeň 500050495
50086004 Statutární město Plzeň 500015232
50086007 Statutární město Plzeň 500015378
50073350 Statutární město Plzeň 500001072
50073351 Statutární město Plzeň 500001073
50073352 Statutární město Plzeň 500001074
50083582 Statutární město Plzeň 500000981
50083583 Statutární město Plzeň 500000983
50086005 Statutární město Plzeň 500015327
50086006 Statutární město Plzeň 500015329
50088556 Statutární město Plzeň 500001011
50073353 Statutární město Plzeň 500009814
50073354 Statutární město Plzeň 500001513
50073355 Statutární město Plzeň 500009816
50086012 Statutární město Plzeň 500001112
50073347 Statutární město Plzeň 500051799
50073348 Statutární město Plzeň 500051800
50088547 Statutární město Plzeň 500000903
50088548 Statutární město Plzeň 500000909
50088684 Statutární město Plzeň 500002831
50088686 Statutární město Plzeň 500002828
50088691 Statutární město Plzeň 500002829
50088709 Statutární město Plzeň 500010946
50088714 Statutární město Plzeň 500010953
50088716 Statutární město Plzeň 500010952
50088717 Statutární město Plzeň 500010950
50088718 Statutární město Plzeň 500010951
50088719 Statutární město Plzeň 500010937
50088720 Statutární město Plzeň 500010961
50088721 Statutární město Plzeň 500010959
50088722 Statutární město Plzeň 500010958
50088723 Statutární město Plzeň 500010940
50088724 Statutární město Plzeň 500010945
50088725 Statutární město Plzeň 500010947
50088726 Statutární město Plzeň 500010944
50088728 Statutární město Plzeň 500010948
50088729 Statutární město Plzeň 500010949
50088731 Statutární město Plzeň 500010942
50088732 Statutární město Plzeň 500010966
50088733 Statutární město Plzeň 500010963
50088734 Statutární město Plzeň 500010962
50088735 Statutární město Plzeň 500010936
50088736 Statutární město Plzeň 500010938
50088737 Statutární město Plzeň 500010939
50077429 Statutární město Plzeň 500014694
50077430 Statutární město Plzeň 500050208
50083637 Statutární město Plzeň 500002632
50086025 Statutární město Plzeň 500001377
50086028 Statutární město Plzeň 500001422
50088591 Statutární město Plzeň 500001290
50088727 Statutární město Plzeň 500010943
50083648 Statutární město Plzeň 500101342
50086176 Statutární město Plzeň 500020510
50088351 Statutární město Plzeň 500052542
50075190 Statutární město Plzeň 500100322
50084362 Statutární město Plzeň 500007239
50084366 Statutární město Plzeň 500007241
50084471 Statutární město Plzeň 500007341
50084474 Statutární město Plzeň 500007342
50084477 Statutární město Plzeň 500007343
50084480 Statutární město Plzeň 500007344
50084381 Statutární město Plzeň 500007855
50084286 Statutární město Plzeň 500007443
50088730 Statutární město Plzeň 500010941
50084325 Statutární město Plzeň 500008769
50084394 Statutární město Plzeň 500007509
50075031 Statutární město Plzeň 500009823
50082720 Statutární město Plzeň 500006903
50084359 Statutární město Plzeň 500007099
50084450 Statutární město Plzeň 500007192
50084424 Statutární město Plzeň 500007780
50084463 Statutární město Plzeň 500007803
50073598 Statutární město Plzeň 500016484
50083579 Statutární město Plzeň 500007002
50084295 Statutární město Plzeň 500008462
50084312 Statutární město Plzeň 500008545
50084388 Statutární město Plzeň 500008878
50084403 Statutární město Plzeň 500008901
50088322 Statutární město Plzeň 500008920
50073599 Statutární město Plzeň 500016492
50084350 Statutární město Plzeň 500015636
50075028 Statutární město Plzeň 500050139
50084358 Statutární město Plzeň 500007929
50084516 Statutární město Plzeň 500008101
50084518 Statutární město Plzeň 500008105
50084519 Statutární město Plzeň 500008106
50084517 Statutární město Plzeň 500008103
50084347 Statutární město Plzeň 500010511
50084348 Statutární město Plzeň 500010514
50088669 Statutární město Plzeň 500002571
50088670 Statutární město Plzeň 500002620
50088676 Statutární město Plzeň 500002563
50088679 Statutární město Plzeň 500002522
50088680 Statutární město Plzeň 500002523
50089383 Statutární město Plzeň 500009809
50073359 Statutární město Plzeň 500009811
50073555 Statutární město Plzeň 500016526
50083173 Statutární město Plzeň 500100466
50088598 Statutární město Plzeň 500001780
50088600 Statutární město Plzeň 500053042
50088751 Statutární město Plzeň 500012098
50073366 Statutární město Plzeň 500011450
50073368 Statutární město Plzeň 500011458
50088019 Statutární město Plzeň 500052429
50088597 Statutární město Plzeň 500001814
50088599 Statutární město Plzeň 500001816
50088601 Statutární město Plzeň 500001810
50073556 Statutární město Plzeň 500016527
50088650 Statutární město Plzeň 500002420
50088651 Statutární město Plzeň 500002419
50088652 Statutární město Plzeň 500002464
50088653 Statutární město Plzeň 500002421
50088656 Statutární město Plzeň 500002492
50088657 Statutární město Plzeň 500002495
50088658 Statutární město Plzeň 500002387
50088659 Statutární město Plzeň 500002493
50088661 Statutární město Plzeň 500002411
50073363 Statutární město Plzeň 500002948
50088700 Statutární město Plzeň 500002915
50088704 Statutární město Plzeň 500002853
50088705 Statutární město Plzeň 500002850
50073758 Statutární město Plzeň 500016495
50083590 Statutární město Plzeň 500002224
50083600 Statutární město Plzeň 500002167
50083601 Statutární město Plzeň 500002168
50088617 Statutární město Plzeň 500002132
50088622 Statutární město Plzeň 500002115
50088628 Statutární město Plzeň 500002214
50088630 Statutární město Plzeň 500002112
50092397 Statutární město Plzeň 500002129
50073600 Statutární město Plzeň 500016476
50083604 Statutární město Plzeň 500003753
50073356 Statutární město Plzeň 500001548
50083565 Statutární město Plzeň 500001568
50073361 Statutární město Plzeň 500002098
50083552 Statutární město Plzeň 500001996
50083554 Statutární město Plzeň 500002004
50086022 Statutární město Plzeň 500001633
50086023 Statutární město Plzeň 500001635
50088596 Statutární město Plzeň 500001616
50088602 Statutární město Plzeň 500002080
50088608 Statutární město Plzeň 500002085
50083564 Statutární město Plzeň 500002113
50089399 Statutární město Plzeň 500100432
50089353 Statutární město Plzeň 500000518
50083655 Statutární město Plzeň 500010329
50089835 Statutární město Plzeň 500100450
50090213 Statutární město Plzeň 500012404
50090285 Statutární město Plzeň 500012478
50091667 Statutární město Plzeň 500102468
50091670 Statutární město Plzeň 500102469
5200800575 Statutární město Plzeň 500102692
5200800576 Statutární město Plzeň 500103462
5200800577 Statutární město Plzeň 500103463
50091258 Statutární město Plzeň 500012592
50091275 Statutární město Plzeň 500000013
50091827 Statutární město Plzeň 500103850
50093014 Statutární město Plzeň 500009754
50093070 Statutární město Plzeň 500004306
50093143 Statutární město Plzeň 500012848
50093145 Statutární město Plzeň 500010515
50093146 Statutární město Plzeň 500007908
50093147 Statutární město Plzeň 500007894
50093148 Statutární město Plzeň 500012901
50093150 Statutární město Plzeň 500012797
50093151 Statutární město Plzeň 500008057
50093152 Statutární město Plzeň 500008076
50093153 Statutární město Plzeň 500012823
50093154 Statutární město Plzeň 500012712
50093155 Statutární město Plzeň 500012711
50093156 Statutární město Plzeň 500012710
50093157 Statutární město Plzeň 500012709
50093158 Statutární město Plzeň 500012708
50093159 Statutární město Plzeň 500012707
50093160 Statutární město Plzeň 500012706
50093161 Statutární město Plzeň 500012705
50093162 Statutární město Plzeň 500012704
50093163 Statutární město Plzeň 500012714
50093164 Statutární město Plzeň 500012715
50093165 Statutární město Plzeň 500012824
50093166 Statutární město Plzeň 500012721
50093167 Statutární město Plzeň 500012720
50093168 Statutární město Plzeň 500012719
50093169 Statutární město Plzeň 500012718
50093170 Statutární město Plzeň 500012717
50093171 Statutární město Plzeň 500012716
50093172 Statutární město Plzeň 500012713
50093173 Statutární město Plzeň 500102686
50093174 Statutární město Plzeň 500101210
50093175 Statutární město Plzeň 500012822
50093176 Statutární město Plzeň 500012703
50093177 Statutární město Plzeň 500012702
50093178 Statutární město Plzeň 500012749
50093179 Statutární město Plzeň 500012748
50093180 Statutární město Plzeň 500012724
50093181 Statutární město Plzeň 500012726
50093182 Statutární město Plzeň 500012723
50093183 Statutární město Plzeň 500012722
50093184 Statutární město Plzeň 500010151
50093185 Statutární město Plzeň 500010150
50093186 Statutární město Plzeň 500012959
50093187 Statutární město Plzeň 500012964
50093188 Statutární město Plzeň 500012973
50093189 Statutární město Plzeň 500012972
50093190 Statutární město Plzeň 500012978
50093191 Statutární město Plzeň 500012995
50093192 Statutární město Plzeň 500012997
50093193 Statutární město Plzeň 500012993
50093194 Statutární město Plzeň 500012992
50093195 Statutární město Plzeň 500012990
50093196 Statutární město Plzeň 500012742
50093197 Statutární město Plzeň 500012741
50093198 Statutární město Plzeň 500012740
50093199 Statutární město Plzeň 500012739
50093200 Statutární město Plzeň 500012738
50093201 Statutární město Plzeň 500012728
50093202 Statutární město Plzeň 500012727
50093203 Statutární město Plzeň 500012998
50093205 Statutární město Plzeň 500012963
50093206 Statutární město Plzeň 500103510
50093207 Statutární město Plzeň 500012800
50093208 Statutární město Plzeň 500012666
50093209 Statutární město Plzeň 500012777
50093210 Statutární město Plzeň 500012780
50093211 Statutární město Plzeň 500012779
50093212 Statutární město Plzeň 500012778



Výroční zpráva 2016

54

Příloha č. 2

Strana 1Strana 2

Příloha č. 2

Stránka 1

II. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod uzavřené mezi propojenými osobami
II. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500013571 Statutární město Plzeň 500053005
5500013573 Statutární město Plzeň 500100522
5500013504 Statutární město Plzeň 500005122
5500014105 Statutární město Plzeň 500006949
5500013971 Statutární město Plzeň 500007747

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014412 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500114114

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014414 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500003382

II. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM

50089392 Statutární město Plzeň 500052505
50089832 Statutární město Plzeň 500100445
50089833 Statutární město Plzeň 500100447
50089834 Statutární město Plzeň 500100448
50075020 Statutární město Plzeň 500007088
50089385 Statutární město Plzeň 500009824
50089388 Statutární město Plzeň 500000186
50083653 Statutární město Plzeň 500000283
50089879 Statutární město Plzeň 500051702
50094513 Statutární město Plzeň 500001015
50073370 Statutární město Plzeň 500011694
50086024 Statutární město Plzeň 500001636
50088626 Statutární město Plzeň 500002171
50088627 Statutární město Plzeň 500002172
50075376 Statutární město Plzeň 500100233
50076782 Statutární město Plzeň 500100530
50091218 Statutární město Plzeň 500101337
50088752 Statutární město Plzeň 500100454
50089384 Statutární město Plzeň 500003766
50085389 Statutární město Plzeň 500009806
50089382 Statutární město Plzeň 500009808
5200900107 Statutární město Plzeň 500003319
50092377 Statutární město Plzeň 500001014
50083572 Statutární město Plzeň 500010899
50082668 Statutární město Plzeň 500006900
50073372 Statutární město Plzeň 500051798
50075026 Statutární město Plzeň 500009826
50088675 Statutární město Plzeň 500002508
50088629 Statutární město Plzeň 500002118
50073596 Statutární město Plzeň 500004733
50084379 Statutární město Plzeň 500008698
50086466 Statutární město Plzeň 500007872
50082721 Statutární město Plzeň 500006909
50082722 Statutární město Plzeň 500006910
50082686 Statutární město Plzeň 500005101
50088665 Statutární město Plzeň 500002545
50088674 Statutární město Plzeň 500002611
50088625 Statutární město Plzeň 500002170
5200900096 Statutární město Plzeň 500003315
5200900115 Statutární město Plzeň 500003325
50088701 Statutární město Plzeň 500002922
50073752 Statutární město Plzeň 500006737
50083599 Statutární město Plzeň 500002153
50083563 Statutární město Plzeň 500002111
50083573 Statutární město Plzeň 500010906
50083628 Statutární město Plzeň 500000378
50082313 Statutární město Plzeň 500101211
50082314 Statutární město Plzeň 500101202
50082315 Statutární město Plzeň 500101203
50082316 Statutární město Plzeň 500101204
50082317 Statutární město Plzeň 500101206
50082318 Statutární město Plzeň 500101207
50082319 Statutární město Plzeň 500101208
50082320 Statutární město Plzeň 500101209
50083607 Statutární město Plzeň 500000034
50083610 Statutární město Plzeň 500000595
50083533 Statutární město Plzeň 500000483
50083636 Statutární město Plzeň 500002009
50088715 Statutární město Plzeň 500010960
50084409 Statutární město Plzeň 500007151
50075375 Statutární město Plzeň 500100232
50083593 Statutární město Plzeň 500001707
50083638 Statutární město Plzeň 500001720
50094934 Statutární město Plzeň 500001711
50083591 Statutární město Plzeň 500001835
50083592 Statutární město Plzeň 500001842
50083520 Statutární město Plzeň 500002230
50083522 Statutární město Plzeň 500002260
50083524 Statutární město Plzeň 500002262
50083540 Statutární město Plzeň 500002271
50083570 Statutární město Plzeň 500002316
50073187 Statutární město Plzeň 500001547
50073357 Statutární město Plzeň 500001692
50083566 Statutární město Plzeň 500001574
50083587 Statutární město Plzeň 500002221
50083588 Statutární město Plzeň 500002222
50083602 Statutární město Plzeň 500002189
50088613 Statutární město Plzeň 500002117
50073195 Statutární město Plzeň 500002041
50083643 Statutární město Plzeň 500002055
50088606 Statutární město Plzeň 500002035
50094957 Statutární město Plzeň 500011195
50094958 Statutární město Plzeň 500011253
5200900093 Statutární město Plzeň 500003702
50088162 Statutární město Plzeň 500012651
50088164 Statutární město Plzeň 500003694
50091680 Statutární město Plzeň 500003697
5200901260 Statutární město Plzeň 500016989
50075237 Statutární město Plzeň 500000355
50075239 Statutární město Plzeň 500000001
50088536 Statutární město Plzeň 500000762
50083525 Statutární město Plzeň 500000158
50083527 Statutární město Plzeň 500000169
50091617 Statutární město Plzeň 500102672
50083612 Statutární město Plzeň 500000190
50089390 Statutární město Plzeň 500052134
50075236 Statutární město Plzeň 500000296
50075238 Statutární město Plzeň 500012674
50083536 Statutární město Plzeň 500000359
50083538 Statutární město Plzeň 500000111
50083584 Statutární město Plzeň 500000010
50083585 Statutární město Plzeň 500000017
50083608 Statutární město Plzeň 500000037
50083614 Statutární město Plzeň 500000216
50083623 Statutární město Plzeň 500000326
50083625 Statutární město Plzeň 500000349
50083626 Statutární město Plzeň 500000351
50083627 Statutární město Plzeň 500000377
50083650 Statutární město Plzeň 500000276
50083652 Statutární město Plzeň 500000280
50085388 Statutární město Plzeň 500009802
50075025 Statutární město Plzeň 500009624
50073594 Statutární město Plzeň 500004305
50082687 Statutární město Plzeň 500004231
50082685 Statutární město Plzeň 500004597
50082734 Statutární město Plzeň 500004710
50083581 Statutární město Plzeň 500000973
50083595 Statutární město Plzeň 500000995
50083596 Statutární město Plzeň 500000996
50083635 Statutární město Plzeň 500000947
50082730 Statutární město Plzeň 500005320
50073595 Statutární město Plzeň 500009829
50073597 Statutární město Plzeň 500005124
50082732 Statutární město Plzeň 500005121
50083574 Statutární město Plzeň 500005111
50083712 Statutární město Plzeň 500101355
50094032 Statutární město Plzeň 500012912
50084377 Statutární město Plzeň 500008697
50075023 Statutární město Plzeň 500008840
50084367 Statutární město Plzeň 500007830
50084451 Statutární město Plzeň 500007921
50084368 Statutární město Plzeň 500007107
50084423 Statutární město Plzeň 500007229
50084479 Statutární město Plzeň 500007209
50084483 Statutární město Plzeň 500007211
50086152 Statutární město Plzeň 500007176
50075144 Statutární město Plzeň 500011928
50084410 Statutární město Plzeň 500008380
50084412 Statutární město Plzeň 500008381
50084418 Statutární město Plzeň 500008392
50075142 Statutární město Plzeň 500011888
50088791 Statutární město Plzeň 500000464
50092727 Statutární město Plzeň 500103502
50082674 Statutární město Plzeň 500006898
50084406 Statutární město Plzeň 500007017
50084449 Statutární město Plzeň 500007050
50084462 Statutární město Plzeň 500007060
50084484 Statutární město Plzeň 500007078
50075022 Statutární město Plzeň 500008569
50083217 Statutární město Plzeň 500011415
50075021 Statutární město Plzeň 500008315
50075027 Statutární město Plzeň 500016433
993 Statutární město Plzeň 500051171
50088667 Statutární město Plzeň 500002534
5200900094 Statutární město Plzeň 500006041
5200900102 Statutární město Plzeň 500003316
5200900105 Statutární město Plzeň 500003317
5200900106 Statutární město Plzeň 500003318
5200900108 Statutární město Plzeň 500003320
5200900109 Statutární město Plzeň 500003321
5200900110 Statutární město Plzeň 500003322
5200900111 Statutární město Plzeň 500003323
5200900112 Statutární město Plzeň 500003324
5200900116 Statutární město Plzeň 500003326
5200900118 Statutární město Plzeň 500003327
5200900119 Statutární město Plzeň 500003328
5200900120 Statutární město Plzeň 500003329
5200900121 Statutární město Plzeň 500003330
5200900122 Statutární město Plzeň 500003331
5200900123 Statutární město Plzeň 500003332
5200900124 Statutární město Plzeň 500003333
5200900125 Statutární město Plzeň 500003334
5200900126 Statutární město Plzeň 500003335
5200900128 Statutární město Plzeň 500003336
5200900129 Statutární město Plzeň 500003337
50073750 Statutární město Plzeň 500003536
50088655 Statutární město Plzeň 500002398
50088660 Statutární město Plzeň 500002438
50092728 Statutární město Plzeň 500103503
50088611 Statutární město Plzeň 500002105
50088624 Statutární město Plzeň 500002169
50088634 Statutární město Plzeň 500002106
50082678 Statutární město Plzeň 500009976
50082703 Statutární město Plzeň 500009917
50082704 Statutární město Plzeň 500009897
50082705 Statutární město Plzeň 500009913
50082707 Statutární město Plzeň 500009867
50082709 Statutární město Plzeň 500009885
50083589 Statutární město Plzeň 500002223
50089395 Statutární město Plzeň 500102445
50089396 Statutární město Plzeň 500102446
50089397 Statutární město Plzeň 500102447
50089398 Statutární město Plzeň 500102448
50089034 Statutární město Plzeň 500102685
50089035 Statutární město Plzeň 500102687
50089037 Statutární město Plzeň 500102689
50082680 Statutární město Plzeň 500010127
50082681 Statutární město Plzeň 500010130
50082696 Statutární město Plzeň 500010125
50082697 Statutární město Plzeň 500010126
50082698 Statutární město Plzeň 500010128
50082699 Statutární město Plzeň 500010131
50082712 Statutární město Plzeň 500010023
50082713 Statutární město Plzeň 500010022
50082714 Statutární město Plzeň 500010024
50082715 Statutární město Plzeň 500010021
50082716 Statutární město Plzeň 500010146
50082717 Statutární město Plzeň 500010147
50082718 Statutární město Plzeň 500010145
50073754 Statutární město Plzeň 500051587
50073756 Statutární město Plzeň 500051801
50088537 Statutární město Plzeň 500000821
50088541 Statutární město Plzeň 500000796
50088544 Statutární město Plzeň 500000780
50088710 Statutární město Plzeň 500003000
50083556 Statutární město Plzeň 500000561
50083611 Statutární město Plzeň 500000597
50083541 Statutární město Plzeň 500000078
50083605 Statutární město Plzeň 500000629
50089036 Statutární město Plzeň 500102688
50089391 Statutární město Plzeň 500052135
50073346 Statutární město Plzeň 500009805
50075240 Statutární město Plzeň 500000421
50075241 Statutární město Plzeň 500000510
50075361 Statutární město Plzeň 500000512
50083528 Statutární město Plzeň 500000460
50083529 Statutární město Plzeň 500000462
50083531 Statutární město Plzeň 500000469
50083532 Statutární město Plzeň 500000482
50083575 Statutární město Plzeň 500000409
50083576 Statutární město Plzeň 500000412
50083577 Statutární město Plzeň 500000413
50083578 Statutární město Plzeň 500000420
50083616 Statutární město Plzeň 500000495
50083619 Statutární město Plzeň 500000504
50083620 Statutární město Plzeň 500000506
50083631 Statutární město Plzeň 500000439
50083632 Statutární město Plzeň 500000441
50083639 Statutární město Plzeň 500000513
50083641 Statutární město Plzeň 500000516
50083642 Statutární město Plzeň 500000517
50089387 Statutární město Plzeň 500000522
50073371 Statutární město Plzeň 500016567
50083621 Statutární město Plzeň 500000255
50083622 Statutární město Plzeň 500000317
50075029 Statutární město Plzeň 500050495
50086004 Statutární město Plzeň 500015232
50086007 Statutární město Plzeň 500015378
50073350 Statutární město Plzeň 500001072
50073351 Statutární město Plzeň 500001073
50073352 Statutární město Plzeň 500001074
50083582 Statutární město Plzeň 500000981
50083583 Statutární město Plzeň 500000983
50086005 Statutární město Plzeň 500015327
50086006 Statutární město Plzeň 500015329
50088556 Statutární město Plzeň 500001011
50073353 Statutární město Plzeň 500009814
50073354 Statutární město Plzeň 500001513
50073355 Statutární město Plzeň 500009816
50086012 Statutární město Plzeň 500001112
50073347 Statutární město Plzeň 500051799
50073348 Statutární město Plzeň 500051800
50088547 Statutární město Plzeň 500000903
50088548 Statutární město Plzeň 500000909
50088684 Statutární město Plzeň 500002831
50088686 Statutární město Plzeň 500002828
50088691 Statutární město Plzeň 500002829
50088709 Statutární město Plzeň 500010946
50088714 Statutární město Plzeň 500010953
50088716 Statutární město Plzeň 500010952
50088717 Statutární město Plzeň 500010950
50088718 Statutární město Plzeň 500010951
50088719 Statutární město Plzeň 500010937
50088720 Statutární město Plzeň 500010961
50088721 Statutární město Plzeň 500010959
50088722 Statutární město Plzeň 500010958
50088723 Statutární město Plzeň 500010940
50088724 Statutární město Plzeň 500010945
50088725 Statutární město Plzeň 500010947
50088726 Statutární město Plzeň 500010944
50088728 Statutární město Plzeň 500010948
50088729 Statutární město Plzeň 500010949
50088731 Statutární město Plzeň 500010942
50088732 Statutární město Plzeň 500010966
50088733 Statutární město Plzeň 500010963
50088734 Statutární město Plzeň 500010962
50088735 Statutární město Plzeň 500010936
50088736 Statutární město Plzeň 500010938
50088737 Statutární město Plzeň 500010939
50077429 Statutární město Plzeň 500014694
50077430 Statutární město Plzeň 500050208
50083637 Statutární město Plzeň 500002632
50086025 Statutární město Plzeň 500001377
50086028 Statutární město Plzeň 500001422
50088591 Statutární město Plzeň 500001290
50088727 Statutární město Plzeň 500010943
50083648 Statutární město Plzeň 500101342
50086176 Statutární město Plzeň 500020510
50088351 Statutární město Plzeň 500052542
50075190 Statutární město Plzeň 500100322
50084362 Statutární město Plzeň 500007239
50084366 Statutární město Plzeň 500007241
50084471 Statutární město Plzeň 500007341
50084474 Statutární město Plzeň 500007342
50084477 Statutární město Plzeň 500007343
50084480 Statutární město Plzeň 500007344
50084381 Statutární město Plzeň 500007855
50084286 Statutární město Plzeň 500007443
50088730 Statutární město Plzeň 500010941
50084325 Statutární město Plzeň 500008769
50084394 Statutární město Plzeň 500007509
50075031 Statutární město Plzeň 500009823
50082720 Statutární město Plzeň 500006903
50084359 Statutární město Plzeň 500007099
50084450 Statutární město Plzeň 500007192
50084424 Statutární město Plzeň 500007780
50084463 Statutární město Plzeň 500007803
50073598 Statutární město Plzeň 500016484
50083579 Statutární město Plzeň 500007002
50084295 Statutární město Plzeň 500008462
50084312 Statutární město Plzeň 500008545
50084388 Statutární město Plzeň 500008878
50084403 Statutární město Plzeň 500008901
50088322 Statutární město Plzeň 500008920
50073599 Statutární město Plzeň 500016492
50084350 Statutární město Plzeň 500015636
50075028 Statutární město Plzeň 500050139
50084358 Statutární město Plzeň 500007929
50084516 Statutární město Plzeň 500008101
50084518 Statutární město Plzeň 500008105
50084519 Statutární město Plzeň 500008106
50084517 Statutární město Plzeň 500008103
50084347 Statutární město Plzeň 500010511
50084348 Statutární město Plzeň 500010514
50088669 Statutární město Plzeň 500002571
50088670 Statutární město Plzeň 500002620
50088676 Statutární město Plzeň 500002563
50088679 Statutární město Plzeň 500002522
50088680 Statutární město Plzeň 500002523
50089383 Statutární město Plzeň 500009809
50073359 Statutární město Plzeň 500009811
50073555 Statutární město Plzeň 500016526
50083173 Statutární město Plzeň 500100466
50088598 Statutární město Plzeň 500001780
50088600 Statutární město Plzeň 500053042
50088751 Statutární město Plzeň 500012098
50073366 Statutární město Plzeň 500011450
50073368 Statutární město Plzeň 500011458
50088019 Statutární město Plzeň 500052429
50088597 Statutární město Plzeň 500001814
50088599 Statutární město Plzeň 500001816
50088601 Statutární město Plzeň 500001810
50073556 Statutární město Plzeň 500016527
50088650 Statutární město Plzeň 500002420
50088651 Statutární město Plzeň 500002419
50088652 Statutární město Plzeň 500002464
50088653 Statutární město Plzeň 500002421
50088656 Statutární město Plzeň 500002492
50088657 Statutární město Plzeň 500002495
50088658 Statutární město Plzeň 500002387
50088659 Statutární město Plzeň 500002493
50088661 Statutární město Plzeň 500002411
50073363 Statutární město Plzeň 500002948
50088700 Statutární město Plzeň 500002915
50088704 Statutární město Plzeň 500002853
50088705 Statutární město Plzeň 500002850
50073758 Statutární město Plzeň 500016495
50083590 Statutární město Plzeň 500002224
50083600 Statutární město Plzeň 500002167
50083601 Statutární město Plzeň 500002168
50088617 Statutární město Plzeň 500002132
50088622 Statutární město Plzeň 500002115
50088628 Statutární město Plzeň 500002214
50088630 Statutární město Plzeň 500002112
50092397 Statutární město Plzeň 500002129
50073600 Statutární město Plzeň 500016476
50083604 Statutární město Plzeň 500003753
50073356 Statutární město Plzeň 500001548
50083565 Statutární město Plzeň 500001568
50073361 Statutární město Plzeň 500002098
50083552 Statutární město Plzeň 500001996
50083554 Statutární město Plzeň 500002004
50086022 Statutární město Plzeň 500001633
50086023 Statutární město Plzeň 500001635
50088596 Statutární město Plzeň 500001616
50088602 Statutární město Plzeň 500002080
50088608 Statutární město Plzeň 500002085
50083564 Statutární město Plzeň 500002113
50089399 Statutární město Plzeň 500100432
50089353 Statutární město Plzeň 500000518
50083655 Statutární město Plzeň 500010329
50089835 Statutární město Plzeň 500100450
50090213 Statutární město Plzeň 500012404
50090285 Statutární město Plzeň 500012478
50091667 Statutární město Plzeň 500102468
50091670 Statutární město Plzeň 500102469
5200800575 Statutární město Plzeň 500102692
5200800576 Statutární město Plzeň 500103462
5200800577 Statutární město Plzeň 500103463
50091258 Statutární město Plzeň 500012592
50091275 Statutární město Plzeň 500000013
50091827 Statutární město Plzeň 500103850
50093014 Statutární město Plzeň 500009754
50093070 Statutární město Plzeň 500004306
50093143 Statutární město Plzeň 500012848
50093145 Statutární město Plzeň 500010515
50093146 Statutární město Plzeň 500007908
50093147 Statutární město Plzeň 500007894
50093148 Statutární město Plzeň 500012901
50093150 Statutární město Plzeň 500012797
50093151 Statutární město Plzeň 500008057
50093152 Statutární město Plzeň 500008076
50093153 Statutární město Plzeň 500012823
50093154 Statutární město Plzeň 500012712
50093155 Statutární město Plzeň 500012711
50093156 Statutární město Plzeň 500012710
50093157 Statutární město Plzeň 500012709
50093158 Statutární město Plzeň 500012708
50093159 Statutární město Plzeň 500012707
50093160 Statutární město Plzeň 500012706
50093161 Statutární město Plzeň 500012705
50093162 Statutární město Plzeň 500012704
50093163 Statutární město Plzeň 500012714
50093164 Statutární město Plzeň 500012715
50093165 Statutární město Plzeň 500012824
50093166 Statutární město Plzeň 500012721
50093167 Statutární město Plzeň 500012720
50093168 Statutární město Plzeň 500012719
50093169 Statutární město Plzeň 500012718
50093170 Statutární město Plzeň 500012717
50093171 Statutární město Plzeň 500012716
50093172 Statutární město Plzeň 500012713
50093173 Statutární město Plzeň 500102686
50093174 Statutární město Plzeň 500101210
50093175 Statutární město Plzeň 500012822
50093176 Statutární město Plzeň 500012703
50093177 Statutární město Plzeň 500012702
50093178 Statutární město Plzeň 500012749
50093179 Statutární město Plzeň 500012748
50093180 Statutární město Plzeň 500012724
50093181 Statutární město Plzeň 500012726
50093182 Statutární město Plzeň 500012723
50093183 Statutární město Plzeň 500012722
50093184 Statutární město Plzeň 500010151
50093185 Statutární město Plzeň 500010150
50093186 Statutární město Plzeň 500012959
50093187 Statutární město Plzeň 500012964
50093188 Statutární město Plzeň 500012973
50093189 Statutární město Plzeň 500012972
50093190 Statutární město Plzeň 500012978
50093191 Statutární město Plzeň 500012995
50093192 Statutární město Plzeň 500012997
50093193 Statutární město Plzeň 500012993
50093194 Statutární město Plzeň 500012992
50093195 Statutární město Plzeň 500012990
50093196 Statutární město Plzeň 500012742
50093197 Statutární město Plzeň 500012741
50093198 Statutární město Plzeň 500012740
50093199 Statutární město Plzeň 500012739
50093200 Statutární město Plzeň 500012738
50093201 Statutární město Plzeň 500012728
50093202 Statutární město Plzeň 500012727
50093203 Statutární město Plzeň 500012998
50093205 Statutární město Plzeň 500012963
50093206 Statutární město Plzeň 500103510
50093207 Statutární město Plzeň 500012800
50093208 Statutární město Plzeň 500012666
50093209 Statutární město Plzeň 500012777
50093210 Statutární město Plzeň 500012780
50093211 Statutární město Plzeň 500012779
50093212 Statutární město Plzeň 500012778



Výroční zpráva 2016

55

Příloha č. 2

Strana 1Strana 3

Příloha č. 2

Stránka 1

II. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod uzavřené mezi propojenými osobami
II. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500013571 Statutární město Plzeň 500053005
5500013573 Statutární město Plzeň 500100522
5500013504 Statutární město Plzeň 500005122
5500014105 Statutární město Plzeň 500006949
5500013971 Statutární město Plzeň 500007747

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014412 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500114114

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014414 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500003382

II. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM

50089392 Statutární město Plzeň 500052505
50089832 Statutární město Plzeň 500100445
50089833 Statutární město Plzeň 500100447
50089834 Statutární město Plzeň 500100448
50075020 Statutární město Plzeň 500007088
50089385 Statutární město Plzeň 500009824
50089388 Statutární město Plzeň 500000186
50083653 Statutární město Plzeň 500000283
50089879 Statutární město Plzeň 500051702
50094513 Statutární město Plzeň 500001015
50073370 Statutární město Plzeň 500011694
50086024 Statutární město Plzeň 500001636
50088626 Statutární město Plzeň 500002171
50088627 Statutární město Plzeň 500002172
50075376 Statutární město Plzeň 500100233
50076782 Statutární město Plzeň 500100530
50091218 Statutární město Plzeň 500101337
50088752 Statutární město Plzeň 500100454
50089384 Statutární město Plzeň 500003766
50085389 Statutární město Plzeň 500009806
50089382 Statutární město Plzeň 500009808
5200900107 Statutární město Plzeň 500003319
50092377 Statutární město Plzeň 500001014
50083572 Statutární město Plzeň 500010899
50082668 Statutární město Plzeň 500006900
50073372 Statutární město Plzeň 500051798
50075026 Statutární město Plzeň 500009826
50088675 Statutární město Plzeň 500002508
50088629 Statutární město Plzeň 500002118
50073596 Statutární město Plzeň 500004733
50084379 Statutární město Plzeň 500008698
50086466 Statutární město Plzeň 500007872
50082721 Statutární město Plzeň 500006909
50082722 Statutární město Plzeň 500006910
50082686 Statutární město Plzeň 500005101
50088665 Statutární město Plzeň 500002545
50088674 Statutární město Plzeň 500002611
50088625 Statutární město Plzeň 500002170
5200900096 Statutární město Plzeň 500003315
5200900115 Statutární město Plzeň 500003325
50088701 Statutární město Plzeň 500002922
50073752 Statutární město Plzeň 500006737
50083599 Statutární město Plzeň 500002153
50083563 Statutární město Plzeň 500002111
50083573 Statutární město Plzeň 500010906
50083628 Statutární město Plzeň 500000378
50082313 Statutární město Plzeň 500101211
50082314 Statutární město Plzeň 500101202
50082315 Statutární město Plzeň 500101203
50082316 Statutární město Plzeň 500101204
50082317 Statutární město Plzeň 500101206
50082318 Statutární město Plzeň 500101207
50082319 Statutární město Plzeň 500101208
50082320 Statutární město Plzeň 500101209
50083607 Statutární město Plzeň 500000034
50083610 Statutární město Plzeň 500000595
50083533 Statutární město Plzeň 500000483
50083636 Statutární město Plzeň 500002009
50088715 Statutární město Plzeň 500010960
50084409 Statutární město Plzeň 500007151
50075375 Statutární město Plzeň 500100232
50083593 Statutární město Plzeň 500001707
50083638 Statutární město Plzeň 500001720
50094934 Statutární město Plzeň 500001711
50083591 Statutární město Plzeň 500001835
50083592 Statutární město Plzeň 500001842
50083520 Statutární město Plzeň 500002230
50083522 Statutární město Plzeň 500002260
50083524 Statutární město Plzeň 500002262
50083540 Statutární město Plzeň 500002271
50083570 Statutární město Plzeň 500002316
50073187 Statutární město Plzeň 500001547
50073357 Statutární město Plzeň 500001692
50083566 Statutární město Plzeň 500001574
50083587 Statutární město Plzeň 500002221
50083588 Statutární město Plzeň 500002222
50083602 Statutární město Plzeň 500002189
50088613 Statutární město Plzeň 500002117
50073195 Statutární město Plzeň 500002041
50083643 Statutární město Plzeň 500002055
50088606 Statutární město Plzeň 500002035
50094957 Statutární město Plzeň 500011195
50094958 Statutární město Plzeň 500011253
5200900093 Statutární město Plzeň 500003702
50088162 Statutární město Plzeň 500012651
50088164 Statutární město Plzeň 500003694
50091680 Statutární město Plzeň 500003697
5200901260 Statutární město Plzeň 500016989
50075237 Statutární město Plzeň 500000355
50075239 Statutární město Plzeň 500000001
50088536 Statutární město Plzeň 500000762
50083525 Statutární město Plzeň 500000158
50083527 Statutární město Plzeň 500000169
50091617 Statutární město Plzeň 500102672
50083612 Statutární město Plzeň 500000190
50089390 Statutární město Plzeň 500052134
50075236 Statutární město Plzeň 500000296
50075238 Statutární město Plzeň 500012674
50083536 Statutární město Plzeň 500000359
50083538 Statutární město Plzeň 500000111
50083584 Statutární město Plzeň 500000010
50083585 Statutární město Plzeň 500000017
50083608 Statutární město Plzeň 500000037
50083614 Statutární město Plzeň 500000216
50083623 Statutární město Plzeň 500000326
50083625 Statutární město Plzeň 500000349
50083626 Statutární město Plzeň 500000351
50083627 Statutární město Plzeň 500000377
50083650 Statutární město Plzeň 500000276
50083652 Statutární město Plzeň 500000280
50085388 Statutární město Plzeň 500009802
50075025 Statutární město Plzeň 500009624
50073594 Statutární město Plzeň 500004305
50082687 Statutární město Plzeň 500004231
50082685 Statutární město Plzeň 500004597
50082734 Statutární město Plzeň 500004710
50083581 Statutární město Plzeň 500000973
50083595 Statutární město Plzeň 500000995
50083596 Statutární město Plzeň 500000996
50083635 Statutární město Plzeň 500000947
50082730 Statutární město Plzeň 500005320
50073595 Statutární město Plzeň 500009829
50073597 Statutární město Plzeň 500005124
50082732 Statutární město Plzeň 500005121
50083574 Statutární město Plzeň 500005111
50083712 Statutární město Plzeň 500101355
50094032 Statutární město Plzeň 500012912
50084377 Statutární město Plzeň 500008697
50075023 Statutární město Plzeň 500008840
50084367 Statutární město Plzeň 500007830
50084451 Statutární město Plzeň 500007921
50084368 Statutární město Plzeň 500007107
50084423 Statutární město Plzeň 500007229
50084479 Statutární město Plzeň 500007209
50084483 Statutární město Plzeň 500007211
50086152 Statutární město Plzeň 500007176
50075144 Statutární město Plzeň 500011928
50084410 Statutární město Plzeň 500008380
50084412 Statutární město Plzeň 500008381
50084418 Statutární město Plzeň 500008392
50075142 Statutární město Plzeň 500011888
50088791 Statutární město Plzeň 500000464
50092727 Statutární město Plzeň 500103502
50082674 Statutární město Plzeň 500006898
50084406 Statutární město Plzeň 500007017
50084449 Statutární město Plzeň 500007050
50084462 Statutární město Plzeň 500007060
50084484 Statutární město Plzeň 500007078
50075022 Statutární město Plzeň 500008569
50083217 Statutární město Plzeň 500011415
50075021 Statutární město Plzeň 500008315
50075027 Statutární město Plzeň 500016433
993 Statutární město Plzeň 500051171
50088667 Statutární město Plzeň 500002534
5200900094 Statutární město Plzeň 500006041
5200900102 Statutární město Plzeň 500003316
5200900105 Statutární město Plzeň 500003317
5200900106 Statutární město Plzeň 500003318
5200900108 Statutární město Plzeň 500003320
5200900109 Statutární město Plzeň 500003321
5200900110 Statutární město Plzeň 500003322
5200900111 Statutární město Plzeň 500003323
5200900112 Statutární město Plzeň 500003324
5200900116 Statutární město Plzeň 500003326
5200900118 Statutární město Plzeň 500003327
5200900119 Statutární město Plzeň 500003328
5200900120 Statutární město Plzeň 500003329
5200900121 Statutární město Plzeň 500003330
5200900122 Statutární město Plzeň 500003331
5200900123 Statutární město Plzeň 500003332
5200900124 Statutární město Plzeň 500003333
5200900125 Statutární město Plzeň 500003334
5200900126 Statutární město Plzeň 500003335
5200900128 Statutární město Plzeň 500003336
5200900129 Statutární město Plzeň 500003337
50073750 Statutární město Plzeň 500003536
50088655 Statutární město Plzeň 500002398
50088660 Statutární město Plzeň 500002438
50092728 Statutární město Plzeň 500103503
50088611 Statutární město Plzeň 500002105
50088624 Statutární město Plzeň 500002169
50088634 Statutární město Plzeň 500002106
50082678 Statutární město Plzeň 500009976
50082703 Statutární město Plzeň 500009917
50082704 Statutární město Plzeň 500009897
50082705 Statutární město Plzeň 500009913
50082707 Statutární město Plzeň 500009867
50082709 Statutární město Plzeň 500009885
50083589 Statutární město Plzeň 500002223
50089395 Statutární město Plzeň 500102445
50089396 Statutární město Plzeň 500102446
50089397 Statutární město Plzeň 500102447
50089398 Statutární město Plzeň 500102448
50089034 Statutární město Plzeň 500102685
50089035 Statutární město Plzeň 500102687
50089037 Statutární město Plzeň 500102689
50082680 Statutární město Plzeň 500010127
50082681 Statutární město Plzeň 500010130
50082696 Statutární město Plzeň 500010125
50082697 Statutární město Plzeň 500010126
50082698 Statutární město Plzeň 500010128
50082699 Statutární město Plzeň 500010131
50082712 Statutární město Plzeň 500010023
50082713 Statutární město Plzeň 500010022
50082714 Statutární město Plzeň 500010024
50082715 Statutární město Plzeň 500010021
50082716 Statutární město Plzeň 500010146
50082717 Statutární město Plzeň 500010147
50082718 Statutární město Plzeň 500010145
50073754 Statutární město Plzeň 500051587
50073756 Statutární město Plzeň 500051801
50088537 Statutární město Plzeň 500000821
50088541 Statutární město Plzeň 500000796
50088544 Statutární město Plzeň 500000780
50088710 Statutární město Plzeň 500003000
50083556 Statutární město Plzeň 500000561
50083611 Statutární město Plzeň 500000597
50083541 Statutární město Plzeň 500000078
50083605 Statutární město Plzeň 500000629
50089036 Statutární město Plzeň 500102688
50089391 Statutární město Plzeň 500052135
50073346 Statutární město Plzeň 500009805
50075240 Statutární město Plzeň 500000421
50075241 Statutární město Plzeň 500000510
50075361 Statutární město Plzeň 500000512
50083528 Statutární město Plzeň 500000460
50083529 Statutární město Plzeň 500000462
50083531 Statutární město Plzeň 500000469
50083532 Statutární město Plzeň 500000482
50083575 Statutární město Plzeň 500000409
50083576 Statutární město Plzeň 500000412
50083577 Statutární město Plzeň 500000413
50083578 Statutární město Plzeň 500000420
50083616 Statutární město Plzeň 500000495
50083619 Statutární město Plzeň 500000504
50083620 Statutární město Plzeň 500000506
50083631 Statutární město Plzeň 500000439
50083632 Statutární město Plzeň 500000441
50083639 Statutární město Plzeň 500000513
50083641 Statutární město Plzeň 500000516
50083642 Statutární město Plzeň 500000517
50089387 Statutární město Plzeň 500000522
50073371 Statutární město Plzeň 500016567
50083621 Statutární město Plzeň 500000255
50083622 Statutární město Plzeň 500000317
50075029 Statutární město Plzeň 500050495
50086004 Statutární město Plzeň 500015232
50086007 Statutární město Plzeň 500015378
50073350 Statutární město Plzeň 500001072
50073351 Statutární město Plzeň 500001073
50073352 Statutární město Plzeň 500001074
50083582 Statutární město Plzeň 500000981
50083583 Statutární město Plzeň 500000983
50086005 Statutární město Plzeň 500015327
50086006 Statutární město Plzeň 500015329
50088556 Statutární město Plzeň 500001011
50073353 Statutární město Plzeň 500009814
50073354 Statutární město Plzeň 500001513
50073355 Statutární město Plzeň 500009816
50086012 Statutární město Plzeň 500001112
50073347 Statutární město Plzeň 500051799
50073348 Statutární město Plzeň 500051800
50088547 Statutární město Plzeň 500000903
50088548 Statutární město Plzeň 500000909
50088684 Statutární město Plzeň 500002831
50088686 Statutární město Plzeň 500002828
50088691 Statutární město Plzeň 500002829
50088709 Statutární město Plzeň 500010946
50088714 Statutární město Plzeň 500010953
50088716 Statutární město Plzeň 500010952
50088717 Statutární město Plzeň 500010950
50088718 Statutární město Plzeň 500010951
50088719 Statutární město Plzeň 500010937
50088720 Statutární město Plzeň 500010961
50088721 Statutární město Plzeň 500010959
50088722 Statutární město Plzeň 500010958
50088723 Statutární město Plzeň 500010940
50088724 Statutární město Plzeň 500010945
50088725 Statutární město Plzeň 500010947
50088726 Statutární město Plzeň 500010944
50088728 Statutární město Plzeň 500010948
50088729 Statutární město Plzeň 500010949
50088731 Statutární město Plzeň 500010942
50088732 Statutární město Plzeň 500010966
50088733 Statutární město Plzeň 500010963
50088734 Statutární město Plzeň 500010962
50088735 Statutární město Plzeň 500010936
50088736 Statutární město Plzeň 500010938
50088737 Statutární město Plzeň 500010939
50077429 Statutární město Plzeň 500014694
50077430 Statutární město Plzeň 500050208
50083637 Statutární město Plzeň 500002632
50086025 Statutární město Plzeň 500001377
50086028 Statutární město Plzeň 500001422
50088591 Statutární město Plzeň 500001290
50088727 Statutární město Plzeň 500010943
50083648 Statutární město Plzeň 500101342
50086176 Statutární město Plzeň 500020510
50088351 Statutární město Plzeň 500052542
50075190 Statutární město Plzeň 500100322
50084362 Statutární město Plzeň 500007239
50084366 Statutární město Plzeň 500007241
50084471 Statutární město Plzeň 500007341
50084474 Statutární město Plzeň 500007342
50084477 Statutární město Plzeň 500007343
50084480 Statutární město Plzeň 500007344
50084381 Statutární město Plzeň 500007855
50084286 Statutární město Plzeň 500007443
50088730 Statutární město Plzeň 500010941
50084325 Statutární město Plzeň 500008769
50084394 Statutární město Plzeň 500007509
50075031 Statutární město Plzeň 500009823
50082720 Statutární město Plzeň 500006903
50084359 Statutární město Plzeň 500007099
50084450 Statutární město Plzeň 500007192
50084424 Statutární město Plzeň 500007780
50084463 Statutární město Plzeň 500007803
50073598 Statutární město Plzeň 500016484
50083579 Statutární město Plzeň 500007002
50084295 Statutární město Plzeň 500008462
50084312 Statutární město Plzeň 500008545
50084388 Statutární město Plzeň 500008878
50084403 Statutární město Plzeň 500008901
50088322 Statutární město Plzeň 500008920
50073599 Statutární město Plzeň 500016492
50084350 Statutární město Plzeň 500015636
50075028 Statutární město Plzeň 500050139
50084358 Statutární město Plzeň 500007929
50084516 Statutární město Plzeň 500008101
50084518 Statutární město Plzeň 500008105
50084519 Statutární město Plzeň 500008106
50084517 Statutární město Plzeň 500008103
50084347 Statutární město Plzeň 500010511
50084348 Statutární město Plzeň 500010514
50088669 Statutární město Plzeň 500002571
50088670 Statutární město Plzeň 500002620
50088676 Statutární město Plzeň 500002563
50088679 Statutární město Plzeň 500002522
50088680 Statutární město Plzeň 500002523
50089383 Statutární město Plzeň 500009809
50073359 Statutární město Plzeň 500009811
50073555 Statutární město Plzeň 500016526
50083173 Statutární město Plzeň 500100466
50088598 Statutární město Plzeň 500001780
50088600 Statutární město Plzeň 500053042
50088751 Statutární město Plzeň 500012098
50073366 Statutární město Plzeň 500011450
50073368 Statutární město Plzeň 500011458
50088019 Statutární město Plzeň 500052429
50088597 Statutární město Plzeň 500001814
50088599 Statutární město Plzeň 500001816
50088601 Statutární město Plzeň 500001810
50073556 Statutární město Plzeň 500016527
50088650 Statutární město Plzeň 500002420
50088651 Statutární město Plzeň 500002419
50088652 Statutární město Plzeň 500002464
50088653 Statutární město Plzeň 500002421
50088656 Statutární město Plzeň 500002492
50088657 Statutární město Plzeň 500002495
50088658 Statutární město Plzeň 500002387
50088659 Statutární město Plzeň 500002493
50088661 Statutární město Plzeň 500002411
50073363 Statutární město Plzeň 500002948
50088700 Statutární město Plzeň 500002915
50088704 Statutární město Plzeň 500002853
50088705 Statutární město Plzeň 500002850
50073758 Statutární město Plzeň 500016495
50083590 Statutární město Plzeň 500002224
50083600 Statutární město Plzeň 500002167
50083601 Statutární město Plzeň 500002168
50088617 Statutární město Plzeň 500002132
50088622 Statutární město Plzeň 500002115
50088628 Statutární město Plzeň 500002214
50088630 Statutární město Plzeň 500002112
50092397 Statutární město Plzeň 500002129
50073600 Statutární město Plzeň 500016476
50083604 Statutární město Plzeň 500003753
50073356 Statutární město Plzeň 500001548
50083565 Statutární město Plzeň 500001568
50073361 Statutární město Plzeň 500002098
50083552 Statutární město Plzeň 500001996
50083554 Statutární město Plzeň 500002004
50086022 Statutární město Plzeň 500001633
50086023 Statutární město Plzeň 500001635
50088596 Statutární město Plzeň 500001616
50088602 Statutární město Plzeň 500002080
50088608 Statutární město Plzeň 500002085
50083564 Statutární město Plzeň 500002113
50089399 Statutární město Plzeň 500100432
50089353 Statutární město Plzeň 500000518
50083655 Statutární město Plzeň 500010329
50089835 Statutární město Plzeň 500100450
50090213 Statutární město Plzeň 500012404
50090285 Statutární město Plzeň 500012478
50091667 Statutární město Plzeň 500102468
50091670 Statutární město Plzeň 500102469
5200800575 Statutární město Plzeň 500102692
5200800576 Statutární město Plzeň 500103462
5200800577 Statutární město Plzeň 500103463
50091258 Statutární město Plzeň 500012592
50091275 Statutární město Plzeň 500000013
50091827 Statutární město Plzeň 500103850
50093014 Statutární město Plzeň 500009754
50093070 Statutární město Plzeň 500004306
50093143 Statutární město Plzeň 500012848
50093145 Statutární město Plzeň 500010515
50093146 Statutární město Plzeň 500007908
50093147 Statutární město Plzeň 500007894
50093148 Statutární město Plzeň 500012901
50093150 Statutární město Plzeň 500012797
50093151 Statutární město Plzeň 500008057
50093152 Statutární město Plzeň 500008076
50093153 Statutární město Plzeň 500012823
50093154 Statutární město Plzeň 500012712
50093155 Statutární město Plzeň 500012711
50093156 Statutární město Plzeň 500012710
50093157 Statutární město Plzeň 500012709
50093158 Statutární město Plzeň 500012708
50093159 Statutární město Plzeň 500012707
50093160 Statutární město Plzeň 500012706
50093161 Statutární město Plzeň 500012705
50093162 Statutární město Plzeň 500012704
50093163 Statutární město Plzeň 500012714
50093164 Statutární město Plzeň 500012715
50093165 Statutární město Plzeň 500012824
50093166 Statutární město Plzeň 500012721
50093167 Statutární město Plzeň 500012720
50093168 Statutární město Plzeň 500012719
50093169 Statutární město Plzeň 500012718
50093170 Statutární město Plzeň 500012717
50093171 Statutární město Plzeň 500012716
50093172 Statutární město Plzeň 500012713
50093173 Statutární město Plzeň 500102686
50093174 Statutární město Plzeň 500101210
50093175 Statutární město Plzeň 500012822
50093176 Statutární město Plzeň 500012703
50093177 Statutární město Plzeň 500012702
50093178 Statutární město Plzeň 500012749
50093179 Statutární město Plzeň 500012748
50093180 Statutární město Plzeň 500012724
50093181 Statutární město Plzeň 500012726
50093182 Statutární město Plzeň 500012723
50093183 Statutární město Plzeň 500012722
50093184 Statutární město Plzeň 500010151
50093185 Statutární město Plzeň 500010150
50093186 Statutární město Plzeň 500012959
50093187 Statutární město Plzeň 500012964
50093188 Statutární město Plzeň 500012973
50093189 Statutární město Plzeň 500012972
50093190 Statutární město Plzeň 500012978
50093191 Statutární město Plzeň 500012995
50093192 Statutární město Plzeň 500012997
50093193 Statutární město Plzeň 500012993
50093194 Statutární město Plzeň 500012992
50093195 Statutární město Plzeň 500012990
50093196 Statutární město Plzeň 500012742
50093197 Statutární město Plzeň 500012741
50093198 Statutární město Plzeň 500012740
50093199 Statutární město Plzeň 500012739
50093200 Statutární město Plzeň 500012738
50093201 Statutární město Plzeň 500012728
50093202 Statutární město Plzeň 500012727
50093203 Statutární město Plzeň 500012998
50093205 Statutární město Plzeň 500012963
50093206 Statutární město Plzeň 500103510
50093207 Statutární město Plzeň 500012800
50093208 Statutární město Plzeň 500012666
50093209 Statutární město Plzeň 500012777
50093210 Statutární město Plzeň 500012780
50093211 Statutární město Plzeň 500012779
50093212 Statutární město Plzeň 500012778



Výroční zpráva 2016

56

Příloha č. 2

Strana 1Strana 4

Příloha č. 2

Stránka 1

II. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod uzavřené mezi propojenými osobami
II. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500013571 Statutární město Plzeň 500053005
5500013573 Statutární město Plzeň 500100522
5500013504 Statutární město Plzeň 500005122
5500014105 Statutární město Plzeň 500006949
5500013971 Statutární město Plzeň 500007747

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014412 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500114114

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014414 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500003382

II. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM

50089392 Statutární město Plzeň 500052505
50089832 Statutární město Plzeň 500100445
50089833 Statutární město Plzeň 500100447
50089834 Statutární město Plzeň 500100448
50075020 Statutární město Plzeň 500007088
50089385 Statutární město Plzeň 500009824
50089388 Statutární město Plzeň 500000186
50083653 Statutární město Plzeň 500000283
50089879 Statutární město Plzeň 500051702
50094513 Statutární město Plzeň 500001015
50073370 Statutární město Plzeň 500011694
50086024 Statutární město Plzeň 500001636
50088626 Statutární město Plzeň 500002171
50088627 Statutární město Plzeň 500002172
50075376 Statutární město Plzeň 500100233
50076782 Statutární město Plzeň 500100530
50091218 Statutární město Plzeň 500101337
50088752 Statutární město Plzeň 500100454
50089384 Statutární město Plzeň 500003766
50085389 Statutární město Plzeň 500009806
50089382 Statutární město Plzeň 500009808
5200900107 Statutární město Plzeň 500003319
50092377 Statutární město Plzeň 500001014
50083572 Statutární město Plzeň 500010899
50082668 Statutární město Plzeň 500006900
50073372 Statutární město Plzeň 500051798
50075026 Statutární město Plzeň 500009826
50088675 Statutární město Plzeň 500002508
50088629 Statutární město Plzeň 500002118
50073596 Statutární město Plzeň 500004733
50084379 Statutární město Plzeň 500008698
50086466 Statutární město Plzeň 500007872
50082721 Statutární město Plzeň 500006909
50082722 Statutární město Plzeň 500006910
50082686 Statutární město Plzeň 500005101
50088665 Statutární město Plzeň 500002545
50088674 Statutární město Plzeň 500002611
50088625 Statutární město Plzeň 500002170
5200900096 Statutární město Plzeň 500003315
5200900115 Statutární město Plzeň 500003325
50088701 Statutární město Plzeň 500002922
50073752 Statutární město Plzeň 500006737
50083599 Statutární město Plzeň 500002153
50083563 Statutární město Plzeň 500002111
50083573 Statutární město Plzeň 500010906
50083628 Statutární město Plzeň 500000378
50082313 Statutární město Plzeň 500101211
50082314 Statutární město Plzeň 500101202
50082315 Statutární město Plzeň 500101203
50082316 Statutární město Plzeň 500101204
50082317 Statutární město Plzeň 500101206
50082318 Statutární město Plzeň 500101207
50082319 Statutární město Plzeň 500101208
50082320 Statutární město Plzeň 500101209
50083607 Statutární město Plzeň 500000034
50083610 Statutární město Plzeň 500000595
50083533 Statutární město Plzeň 500000483
50083636 Statutární město Plzeň 500002009
50088715 Statutární město Plzeň 500010960
50084409 Statutární město Plzeň 500007151
50075375 Statutární město Plzeň 500100232
50083593 Statutární město Plzeň 500001707
50083638 Statutární město Plzeň 500001720
50094934 Statutární město Plzeň 500001711
50083591 Statutární město Plzeň 500001835
50083592 Statutární město Plzeň 500001842
50083520 Statutární město Plzeň 500002230
50083522 Statutární město Plzeň 500002260
50083524 Statutární město Plzeň 500002262
50083540 Statutární město Plzeň 500002271
50083570 Statutární město Plzeň 500002316
50073187 Statutární město Plzeň 500001547
50073357 Statutární město Plzeň 500001692
50083566 Statutární město Plzeň 500001574
50083587 Statutární město Plzeň 500002221
50083588 Statutární město Plzeň 500002222
50083602 Statutární město Plzeň 500002189
50088613 Statutární město Plzeň 500002117
50073195 Statutární město Plzeň 500002041
50083643 Statutární město Plzeň 500002055
50088606 Statutární město Plzeň 500002035
50094957 Statutární město Plzeň 500011195
50094958 Statutární město Plzeň 500011253
5200900093 Statutární město Plzeň 500003702
50088162 Statutární město Plzeň 500012651
50088164 Statutární město Plzeň 500003694
50091680 Statutární město Plzeň 500003697
5200901260 Statutární město Plzeň 500016989
50075237 Statutární město Plzeň 500000355
50075239 Statutární město Plzeň 500000001
50088536 Statutární město Plzeň 500000762
50083525 Statutární město Plzeň 500000158
50083527 Statutární město Plzeň 500000169
50091617 Statutární město Plzeň 500102672
50083612 Statutární město Plzeň 500000190
50089390 Statutární město Plzeň 500052134
50075236 Statutární město Plzeň 500000296
50075238 Statutární město Plzeň 500012674
50083536 Statutární město Plzeň 500000359
50083538 Statutární město Plzeň 500000111
50083584 Statutární město Plzeň 500000010
50083585 Statutární město Plzeň 500000017
50083608 Statutární město Plzeň 500000037
50083614 Statutární město Plzeň 500000216
50083623 Statutární město Plzeň 500000326
50083625 Statutární město Plzeň 500000349
50083626 Statutární město Plzeň 500000351
50083627 Statutární město Plzeň 500000377
50083650 Statutární město Plzeň 500000276
50083652 Statutární město Plzeň 500000280
50085388 Statutární město Plzeň 500009802
50075025 Statutární město Plzeň 500009624
50073594 Statutární město Plzeň 500004305
50082687 Statutární město Plzeň 500004231
50082685 Statutární město Plzeň 500004597
50082734 Statutární město Plzeň 500004710
50083581 Statutární město Plzeň 500000973
50083595 Statutární město Plzeň 500000995
50083596 Statutární město Plzeň 500000996
50083635 Statutární město Plzeň 500000947
50082730 Statutární město Plzeň 500005320
50073595 Statutární město Plzeň 500009829
50073597 Statutární město Plzeň 500005124
50082732 Statutární město Plzeň 500005121
50083574 Statutární město Plzeň 500005111
50083712 Statutární město Plzeň 500101355
50094032 Statutární město Plzeň 500012912
50084377 Statutární město Plzeň 500008697
50075023 Statutární město Plzeň 500008840
50084367 Statutární město Plzeň 500007830
50084451 Statutární město Plzeň 500007921
50084368 Statutární město Plzeň 500007107
50084423 Statutární město Plzeň 500007229
50084479 Statutární město Plzeň 500007209
50084483 Statutární město Plzeň 500007211
50086152 Statutární město Plzeň 500007176
50075144 Statutární město Plzeň 500011928
50084410 Statutární město Plzeň 500008380
50084412 Statutární město Plzeň 500008381
50084418 Statutární město Plzeň 500008392
50075142 Statutární město Plzeň 500011888
50088791 Statutární město Plzeň 500000464
50092727 Statutární město Plzeň 500103502
50082674 Statutární město Plzeň 500006898
50084406 Statutární město Plzeň 500007017
50084449 Statutární město Plzeň 500007050
50084462 Statutární město Plzeň 500007060
50084484 Statutární město Plzeň 500007078
50075022 Statutární město Plzeň 500008569
50083217 Statutární město Plzeň 500011415
50075021 Statutární město Plzeň 500008315
50075027 Statutární město Plzeň 500016433
993 Statutární město Plzeň 500051171
50088667 Statutární město Plzeň 500002534
5200900094 Statutární město Plzeň 500006041
5200900102 Statutární město Plzeň 500003316
5200900105 Statutární město Plzeň 500003317
5200900106 Statutární město Plzeň 500003318
5200900108 Statutární město Plzeň 500003320
5200900109 Statutární město Plzeň 500003321
5200900110 Statutární město Plzeň 500003322
5200900111 Statutární město Plzeň 500003323
5200900112 Statutární město Plzeň 500003324
5200900116 Statutární město Plzeň 500003326
5200900118 Statutární město Plzeň 500003327
5200900119 Statutární město Plzeň 500003328
5200900120 Statutární město Plzeň 500003329
5200900121 Statutární město Plzeň 500003330
5200900122 Statutární město Plzeň 500003331
5200900123 Statutární město Plzeň 500003332
5200900124 Statutární město Plzeň 500003333
5200900125 Statutární město Plzeň 500003334
5200900126 Statutární město Plzeň 500003335
5200900128 Statutární město Plzeň 500003336
5200900129 Statutární město Plzeň 500003337
50073750 Statutární město Plzeň 500003536
50088655 Statutární město Plzeň 500002398
50088660 Statutární město Plzeň 500002438
50092728 Statutární město Plzeň 500103503
50088611 Statutární město Plzeň 500002105
50088624 Statutární město Plzeň 500002169
50088634 Statutární město Plzeň 500002106
50082678 Statutární město Plzeň 500009976
50082703 Statutární město Plzeň 500009917
50082704 Statutární město Plzeň 500009897
50082705 Statutární město Plzeň 500009913
50082707 Statutární město Plzeň 500009867
50082709 Statutární město Plzeň 500009885
50083589 Statutární město Plzeň 500002223
50089395 Statutární město Plzeň 500102445
50089396 Statutární město Plzeň 500102446
50089397 Statutární město Plzeň 500102447
50089398 Statutární město Plzeň 500102448
50089034 Statutární město Plzeň 500102685
50089035 Statutární město Plzeň 500102687
50089037 Statutární město Plzeň 500102689
50082680 Statutární město Plzeň 500010127
50082681 Statutární město Plzeň 500010130
50082696 Statutární město Plzeň 500010125
50082697 Statutární město Plzeň 500010126
50082698 Statutární město Plzeň 500010128
50082699 Statutární město Plzeň 500010131
50082712 Statutární město Plzeň 500010023
50082713 Statutární město Plzeň 500010022
50082714 Statutární město Plzeň 500010024
50082715 Statutární město Plzeň 500010021
50082716 Statutární město Plzeň 500010146
50082717 Statutární město Plzeň 500010147
50082718 Statutární město Plzeň 500010145
50073754 Statutární město Plzeň 500051587
50073756 Statutární město Plzeň 500051801
50088537 Statutární město Plzeň 500000821
50088541 Statutární město Plzeň 500000796
50088544 Statutární město Plzeň 500000780
50088710 Statutární město Plzeň 500003000
50083556 Statutární město Plzeň 500000561
50083611 Statutární město Plzeň 500000597
50083541 Statutární město Plzeň 500000078
50083605 Statutární město Plzeň 500000629
50089036 Statutární město Plzeň 500102688
50089391 Statutární město Plzeň 500052135
50073346 Statutární město Plzeň 500009805
50075240 Statutární město Plzeň 500000421
50075241 Statutární město Plzeň 500000510
50075361 Statutární město Plzeň 500000512
50083528 Statutární město Plzeň 500000460
50083529 Statutární město Plzeň 500000462
50083531 Statutární město Plzeň 500000469
50083532 Statutární město Plzeň 500000482
50083575 Statutární město Plzeň 500000409
50083576 Statutární město Plzeň 500000412
50083577 Statutární město Plzeň 500000413
50083578 Statutární město Plzeň 500000420
50083616 Statutární město Plzeň 500000495
50083619 Statutární město Plzeň 500000504
50083620 Statutární město Plzeň 500000506
50083631 Statutární město Plzeň 500000439
50083632 Statutární město Plzeň 500000441
50083639 Statutární město Plzeň 500000513
50083641 Statutární město Plzeň 500000516
50083642 Statutární město Plzeň 500000517
50089387 Statutární město Plzeň 500000522
50073371 Statutární město Plzeň 500016567
50083621 Statutární město Plzeň 500000255
50083622 Statutární město Plzeň 500000317
50075029 Statutární město Plzeň 500050495
50086004 Statutární město Plzeň 500015232
50086007 Statutární město Plzeň 500015378
50073350 Statutární město Plzeň 500001072
50073351 Statutární město Plzeň 500001073
50073352 Statutární město Plzeň 500001074
50083582 Statutární město Plzeň 500000981
50083583 Statutární město Plzeň 500000983
50086005 Statutární město Plzeň 500015327
50086006 Statutární město Plzeň 500015329
50088556 Statutární město Plzeň 500001011
50073353 Statutární město Plzeň 500009814
50073354 Statutární město Plzeň 500001513
50073355 Statutární město Plzeň 500009816
50086012 Statutární město Plzeň 500001112
50073347 Statutární město Plzeň 500051799
50073348 Statutární město Plzeň 500051800
50088547 Statutární město Plzeň 500000903
50088548 Statutární město Plzeň 500000909
50088684 Statutární město Plzeň 500002831
50088686 Statutární město Plzeň 500002828
50088691 Statutární město Plzeň 500002829
50088709 Statutární město Plzeň 500010946
50088714 Statutární město Plzeň 500010953
50088716 Statutární město Plzeň 500010952
50088717 Statutární město Plzeň 500010950
50088718 Statutární město Plzeň 500010951
50088719 Statutární město Plzeň 500010937
50088720 Statutární město Plzeň 500010961
50088721 Statutární město Plzeň 500010959
50088722 Statutární město Plzeň 500010958
50088723 Statutární město Plzeň 500010940
50088724 Statutární město Plzeň 500010945
50088725 Statutární město Plzeň 500010947
50088726 Statutární město Plzeň 500010944
50088728 Statutární město Plzeň 500010948
50088729 Statutární město Plzeň 500010949
50088731 Statutární město Plzeň 500010942
50088732 Statutární město Plzeň 500010966
50088733 Statutární město Plzeň 500010963
50088734 Statutární město Plzeň 500010962
50088735 Statutární město Plzeň 500010936
50088736 Statutární město Plzeň 500010938
50088737 Statutární město Plzeň 500010939
50077429 Statutární město Plzeň 500014694
50077430 Statutární město Plzeň 500050208
50083637 Statutární město Plzeň 500002632
50086025 Statutární město Plzeň 500001377
50086028 Statutární město Plzeň 500001422
50088591 Statutární město Plzeň 500001290
50088727 Statutární město Plzeň 500010943
50083648 Statutární město Plzeň 500101342
50086176 Statutární město Plzeň 500020510
50088351 Statutární město Plzeň 500052542
50075190 Statutární město Plzeň 500100322
50084362 Statutární město Plzeň 500007239
50084366 Statutární město Plzeň 500007241
50084471 Statutární město Plzeň 500007341
50084474 Statutární město Plzeň 500007342
50084477 Statutární město Plzeň 500007343
50084480 Statutární město Plzeň 500007344
50084381 Statutární město Plzeň 500007855
50084286 Statutární město Plzeň 500007443
50088730 Statutární město Plzeň 500010941
50084325 Statutární město Plzeň 500008769
50084394 Statutární město Plzeň 500007509
50075031 Statutární město Plzeň 500009823
50082720 Statutární město Plzeň 500006903
50084359 Statutární město Plzeň 500007099
50084450 Statutární město Plzeň 500007192
50084424 Statutární město Plzeň 500007780
50084463 Statutární město Plzeň 500007803
50073598 Statutární město Plzeň 500016484
50083579 Statutární město Plzeň 500007002
50084295 Statutární město Plzeň 500008462
50084312 Statutární město Plzeň 500008545
50084388 Statutární město Plzeň 500008878
50084403 Statutární město Plzeň 500008901
50088322 Statutární město Plzeň 500008920
50073599 Statutární město Plzeň 500016492
50084350 Statutární město Plzeň 500015636
50075028 Statutární město Plzeň 500050139
50084358 Statutární město Plzeň 500007929
50084516 Statutární město Plzeň 500008101
50084518 Statutární město Plzeň 500008105
50084519 Statutární město Plzeň 500008106
50084517 Statutární město Plzeň 500008103
50084347 Statutární město Plzeň 500010511
50084348 Statutární město Plzeň 500010514
50088669 Statutární město Plzeň 500002571
50088670 Statutární město Plzeň 500002620
50088676 Statutární město Plzeň 500002563
50088679 Statutární město Plzeň 500002522
50088680 Statutární město Plzeň 500002523
50089383 Statutární město Plzeň 500009809
50073359 Statutární město Plzeň 500009811
50073555 Statutární město Plzeň 500016526
50083173 Statutární město Plzeň 500100466
50088598 Statutární město Plzeň 500001780
50088600 Statutární město Plzeň 500053042
50088751 Statutární město Plzeň 500012098
50073366 Statutární město Plzeň 500011450
50073368 Statutární město Plzeň 500011458
50088019 Statutární město Plzeň 500052429
50088597 Statutární město Plzeň 500001814
50088599 Statutární město Plzeň 500001816
50088601 Statutární město Plzeň 500001810
50073556 Statutární město Plzeň 500016527
50088650 Statutární město Plzeň 500002420
50088651 Statutární město Plzeň 500002419
50088652 Statutární město Plzeň 500002464
50088653 Statutární město Plzeň 500002421
50088656 Statutární město Plzeň 500002492
50088657 Statutární město Plzeň 500002495
50088658 Statutární město Plzeň 500002387
50088659 Statutární město Plzeň 500002493
50088661 Statutární město Plzeň 500002411
50073363 Statutární město Plzeň 500002948
50088700 Statutární město Plzeň 500002915
50088704 Statutární město Plzeň 500002853
50088705 Statutární město Plzeň 500002850
50073758 Statutární město Plzeň 500016495
50083590 Statutární město Plzeň 500002224
50083600 Statutární město Plzeň 500002167
50083601 Statutární město Plzeň 500002168
50088617 Statutární město Plzeň 500002132
50088622 Statutární město Plzeň 500002115
50088628 Statutární město Plzeň 500002214
50088630 Statutární město Plzeň 500002112
50092397 Statutární město Plzeň 500002129
50073600 Statutární město Plzeň 500016476
50083604 Statutární město Plzeň 500003753
50073356 Statutární město Plzeň 500001548
50083565 Statutární město Plzeň 500001568
50073361 Statutární město Plzeň 500002098
50083552 Statutární město Plzeň 500001996
50083554 Statutární město Plzeň 500002004
50086022 Statutární město Plzeň 500001633
50086023 Statutární město Plzeň 500001635
50088596 Statutární město Plzeň 500001616
50088602 Statutární město Plzeň 500002080
50088608 Statutární město Plzeň 500002085
50083564 Statutární město Plzeň 500002113
50089399 Statutární město Plzeň 500100432
50089353 Statutární město Plzeň 500000518
50083655 Statutární město Plzeň 500010329
50089835 Statutární město Plzeň 500100450
50090213 Statutární město Plzeň 500012404
50090285 Statutární město Plzeň 500012478
50091667 Statutární město Plzeň 500102468
50091670 Statutární město Plzeň 500102469
5200800575 Statutární město Plzeň 500102692
5200800576 Statutární město Plzeň 500103462
5200800577 Statutární město Plzeň 500103463
50091258 Statutární město Plzeň 500012592
50091275 Statutární město Plzeň 500000013
50091827 Statutární město Plzeň 500103850
50093014 Statutární město Plzeň 500009754
50093070 Statutární město Plzeň 500004306
50093143 Statutární město Plzeň 500012848
50093145 Statutární město Plzeň 500010515
50093146 Statutární město Plzeň 500007908
50093147 Statutární město Plzeň 500007894
50093148 Statutární město Plzeň 500012901
50093150 Statutární město Plzeň 500012797
50093151 Statutární město Plzeň 500008057
50093152 Statutární město Plzeň 500008076
50093153 Statutární město Plzeň 500012823
50093154 Statutární město Plzeň 500012712
50093155 Statutární město Plzeň 500012711
50093156 Statutární město Plzeň 500012710
50093157 Statutární město Plzeň 500012709
50093158 Statutární město Plzeň 500012708
50093159 Statutární město Plzeň 500012707
50093160 Statutární město Plzeň 500012706
50093161 Statutární město Plzeň 500012705
50093162 Statutární město Plzeň 500012704
50093163 Statutární město Plzeň 500012714
50093164 Statutární město Plzeň 500012715
50093165 Statutární město Plzeň 500012824
50093166 Statutární město Plzeň 500012721
50093167 Statutární město Plzeň 500012720
50093168 Statutární město Plzeň 500012719
50093169 Statutární město Plzeň 500012718
50093170 Statutární město Plzeň 500012717
50093171 Statutární město Plzeň 500012716
50093172 Statutární město Plzeň 500012713
50093173 Statutární město Plzeň 500102686
50093174 Statutární město Plzeň 500101210
50093175 Statutární město Plzeň 500012822
50093176 Statutární město Plzeň 500012703
50093177 Statutární město Plzeň 500012702
50093178 Statutární město Plzeň 500012749
50093179 Statutární město Plzeň 500012748
50093180 Statutární město Plzeň 500012724
50093181 Statutární město Plzeň 500012726
50093182 Statutární město Plzeň 500012723
50093183 Statutární město Plzeň 500012722
50093184 Statutární město Plzeň 500010151
50093185 Statutární město Plzeň 500010150
50093186 Statutární město Plzeň 500012959
50093187 Statutární město Plzeň 500012964
50093188 Statutární město Plzeň 500012973
50093189 Statutární město Plzeň 500012972
50093190 Statutární město Plzeň 500012978
50093191 Statutární město Plzeň 500012995
50093192 Statutární město Plzeň 500012997
50093193 Statutární město Plzeň 500012993
50093194 Statutární město Plzeň 500012992
50093195 Statutární město Plzeň 500012990
50093196 Statutární město Plzeň 500012742
50093197 Statutární město Plzeň 500012741
50093198 Statutární město Plzeň 500012740
50093199 Statutární město Plzeň 500012739
50093200 Statutární město Plzeň 500012738
50093201 Statutární město Plzeň 500012728
50093202 Statutární město Plzeň 500012727
50093203 Statutární město Plzeň 500012998
50093205 Statutární město Plzeň 500012963
50093206 Statutární město Plzeň 500103510
50093207 Statutární město Plzeň 500012800
50093208 Statutární město Plzeň 500012666
50093209 Statutární město Plzeň 500012777
50093210 Statutární město Plzeň 500012780
50093211 Statutární město Plzeň 500012779
50093212 Statutární město Plzeň 500012778



Výroční zpráva 2016

57

Příloha č. 2

Strana 1Strana 5

Příloha č. 2

Stránka 1

II. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod uzavřené mezi propojenými osobami
II. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500013571 Statutární město Plzeň 500053005
5500013573 Statutární město Plzeň 500100522
5500013504 Statutární město Plzeň 500005122
5500014105 Statutární město Plzeň 500006949
5500013971 Statutární město Plzeň 500007747

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014412 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500114114

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014414 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500003382

II. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM

50089392 Statutární město Plzeň 500052505
50089832 Statutární město Plzeň 500100445
50089833 Statutární město Plzeň 500100447
50089834 Statutární město Plzeň 500100448
50075020 Statutární město Plzeň 500007088
50089385 Statutární město Plzeň 500009824
50089388 Statutární město Plzeň 500000186
50083653 Statutární město Plzeň 500000283
50089879 Statutární město Plzeň 500051702
50094513 Statutární město Plzeň 500001015
50073370 Statutární město Plzeň 500011694
50086024 Statutární město Plzeň 500001636
50088626 Statutární město Plzeň 500002171
50088627 Statutární město Plzeň 500002172
50075376 Statutární město Plzeň 500100233
50076782 Statutární město Plzeň 500100530
50091218 Statutární město Plzeň 500101337
50088752 Statutární město Plzeň 500100454
50089384 Statutární město Plzeň 500003766
50085389 Statutární město Plzeň 500009806
50089382 Statutární město Plzeň 500009808
5200900107 Statutární město Plzeň 500003319
50092377 Statutární město Plzeň 500001014
50083572 Statutární město Plzeň 500010899
50082668 Statutární město Plzeň 500006900
50073372 Statutární město Plzeň 500051798
50075026 Statutární město Plzeň 500009826
50088675 Statutární město Plzeň 500002508
50088629 Statutární město Plzeň 500002118
50073596 Statutární město Plzeň 500004733
50084379 Statutární město Plzeň 500008698
50086466 Statutární město Plzeň 500007872
50082721 Statutární město Plzeň 500006909
50082722 Statutární město Plzeň 500006910
50082686 Statutární město Plzeň 500005101
50088665 Statutární město Plzeň 500002545
50088674 Statutární město Plzeň 500002611
50088625 Statutární město Plzeň 500002170
5200900096 Statutární město Plzeň 500003315
5200900115 Statutární město Plzeň 500003325
50088701 Statutární město Plzeň 500002922
50073752 Statutární město Plzeň 500006737
50083599 Statutární město Plzeň 500002153
50083563 Statutární město Plzeň 500002111
50083573 Statutární město Plzeň 500010906
50083628 Statutární město Plzeň 500000378
50082313 Statutární město Plzeň 500101211
50082314 Statutární město Plzeň 500101202
50082315 Statutární město Plzeň 500101203
50082316 Statutární město Plzeň 500101204
50082317 Statutární město Plzeň 500101206
50082318 Statutární město Plzeň 500101207
50082319 Statutární město Plzeň 500101208
50082320 Statutární město Plzeň 500101209
50083607 Statutární město Plzeň 500000034
50083610 Statutární město Plzeň 500000595
50083533 Statutární město Plzeň 500000483
50083636 Statutární město Plzeň 500002009
50088715 Statutární město Plzeň 500010960
50084409 Statutární město Plzeň 500007151
50075375 Statutární město Plzeň 500100232
50083593 Statutární město Plzeň 500001707
50083638 Statutární město Plzeň 500001720
50094934 Statutární město Plzeň 500001711
50083591 Statutární město Plzeň 500001835
50083592 Statutární město Plzeň 500001842
50083520 Statutární město Plzeň 500002230
50083522 Statutární město Plzeň 500002260
50083524 Statutární město Plzeň 500002262
50083540 Statutární město Plzeň 500002271
50083570 Statutární město Plzeň 500002316
50073187 Statutární město Plzeň 500001547
50073357 Statutární město Plzeň 500001692
50083566 Statutární město Plzeň 500001574
50083587 Statutární město Plzeň 500002221
50083588 Statutární město Plzeň 500002222
50083602 Statutární město Plzeň 500002189
50088613 Statutární město Plzeň 500002117
50073195 Statutární město Plzeň 500002041
50083643 Statutární město Plzeň 500002055
50088606 Statutární město Plzeň 500002035
50094957 Statutární město Plzeň 500011195
50094958 Statutární město Plzeň 500011253
5200900093 Statutární město Plzeň 500003702
50088162 Statutární město Plzeň 500012651
50088164 Statutární město Plzeň 500003694
50091680 Statutární město Plzeň 500003697
5200901260 Statutární město Plzeň 500016989
50075237 Statutární město Plzeň 500000355
50075239 Statutární město Plzeň 500000001
50088536 Statutární město Plzeň 500000762
50083525 Statutární město Plzeň 500000158
50083527 Statutární město Plzeň 500000169
50091617 Statutární město Plzeň 500102672
50083612 Statutární město Plzeň 500000190
50089390 Statutární město Plzeň 500052134
50075236 Statutární město Plzeň 500000296
50075238 Statutární město Plzeň 500012674
50083536 Statutární město Plzeň 500000359
50083538 Statutární město Plzeň 500000111
50083584 Statutární město Plzeň 500000010
50083585 Statutární město Plzeň 500000017
50083608 Statutární město Plzeň 500000037
50083614 Statutární město Plzeň 500000216
50083623 Statutární město Plzeň 500000326
50083625 Statutární město Plzeň 500000349
50083626 Statutární město Plzeň 500000351
50083627 Statutární město Plzeň 500000377
50083650 Statutární město Plzeň 500000276
50083652 Statutární město Plzeň 500000280
50085388 Statutární město Plzeň 500009802
50075025 Statutární město Plzeň 500009624
50073594 Statutární město Plzeň 500004305
50082687 Statutární město Plzeň 500004231
50082685 Statutární město Plzeň 500004597
50082734 Statutární město Plzeň 500004710
50083581 Statutární město Plzeň 500000973
50083595 Statutární město Plzeň 500000995
50083596 Statutární město Plzeň 500000996
50083635 Statutární město Plzeň 500000947
50082730 Statutární město Plzeň 500005320
50073595 Statutární město Plzeň 500009829
50073597 Statutární město Plzeň 500005124
50082732 Statutární město Plzeň 500005121
50083574 Statutární město Plzeň 500005111
50083712 Statutární město Plzeň 500101355
50094032 Statutární město Plzeň 500012912
50084377 Statutární město Plzeň 500008697
50075023 Statutární město Plzeň 500008840
50084367 Statutární město Plzeň 500007830
50084451 Statutární město Plzeň 500007921
50084368 Statutární město Plzeň 500007107
50084423 Statutární město Plzeň 500007229
50084479 Statutární město Plzeň 500007209
50084483 Statutární město Plzeň 500007211
50086152 Statutární město Plzeň 500007176
50075144 Statutární město Plzeň 500011928
50084410 Statutární město Plzeň 500008380
50084412 Statutární město Plzeň 500008381
50084418 Statutární město Plzeň 500008392
50075142 Statutární město Plzeň 500011888
50088791 Statutární město Plzeň 500000464
50092727 Statutární město Plzeň 500103502
50082674 Statutární město Plzeň 500006898
50084406 Statutární město Plzeň 500007017
50084449 Statutární město Plzeň 500007050
50084462 Statutární město Plzeň 500007060
50084484 Statutární město Plzeň 500007078
50075022 Statutární město Plzeň 500008569
50083217 Statutární město Plzeň 500011415
50075021 Statutární město Plzeň 500008315
50075027 Statutární město Plzeň 500016433
993 Statutární město Plzeň 500051171
50088667 Statutární město Plzeň 500002534
5200900094 Statutární město Plzeň 500006041
5200900102 Statutární město Plzeň 500003316
5200900105 Statutární město Plzeň 500003317
5200900106 Statutární město Plzeň 500003318
5200900108 Statutární město Plzeň 500003320
5200900109 Statutární město Plzeň 500003321
5200900110 Statutární město Plzeň 500003322
5200900111 Statutární město Plzeň 500003323
5200900112 Statutární město Plzeň 500003324
5200900116 Statutární město Plzeň 500003326
5200900118 Statutární město Plzeň 500003327
5200900119 Statutární město Plzeň 500003328
5200900120 Statutární město Plzeň 500003329
5200900121 Statutární město Plzeň 500003330
5200900122 Statutární město Plzeň 500003331
5200900123 Statutární město Plzeň 500003332
5200900124 Statutární město Plzeň 500003333
5200900125 Statutární město Plzeň 500003334
5200900126 Statutární město Plzeň 500003335
5200900128 Statutární město Plzeň 500003336
5200900129 Statutární město Plzeň 500003337
50073750 Statutární město Plzeň 500003536
50088655 Statutární město Plzeň 500002398
50088660 Statutární město Plzeň 500002438
50092728 Statutární město Plzeň 500103503
50088611 Statutární město Plzeň 500002105
50088624 Statutární město Plzeň 500002169
50088634 Statutární město Plzeň 500002106
50082678 Statutární město Plzeň 500009976
50082703 Statutární město Plzeň 500009917
50082704 Statutární město Plzeň 500009897
50082705 Statutární město Plzeň 500009913
50082707 Statutární město Plzeň 500009867
50082709 Statutární město Plzeň 500009885
50083589 Statutární město Plzeň 500002223
50089395 Statutární město Plzeň 500102445
50089396 Statutární město Plzeň 500102446
50089397 Statutární město Plzeň 500102447
50089398 Statutární město Plzeň 500102448
50089034 Statutární město Plzeň 500102685
50089035 Statutární město Plzeň 500102687
50089037 Statutární město Plzeň 500102689
50082680 Statutární město Plzeň 500010127
50082681 Statutární město Plzeň 500010130
50082696 Statutární město Plzeň 500010125
50082697 Statutární město Plzeň 500010126
50082698 Statutární město Plzeň 500010128
50082699 Statutární město Plzeň 500010131
50082712 Statutární město Plzeň 500010023
50082713 Statutární město Plzeň 500010022
50082714 Statutární město Plzeň 500010024
50082715 Statutární město Plzeň 500010021
50082716 Statutární město Plzeň 500010146
50082717 Statutární město Plzeň 500010147
50082718 Statutární město Plzeň 500010145
50073754 Statutární město Plzeň 500051587
50073756 Statutární město Plzeň 500051801
50088537 Statutární město Plzeň 500000821
50088541 Statutární město Plzeň 500000796
50088544 Statutární město Plzeň 500000780
50088710 Statutární město Plzeň 500003000
50083556 Statutární město Plzeň 500000561
50083611 Statutární město Plzeň 500000597
50083541 Statutární město Plzeň 500000078
50083605 Statutární město Plzeň 500000629
50089036 Statutární město Plzeň 500102688
50089391 Statutární město Plzeň 500052135
50073346 Statutární město Plzeň 500009805
50075240 Statutární město Plzeň 500000421
50075241 Statutární město Plzeň 500000510
50075361 Statutární město Plzeň 500000512
50083528 Statutární město Plzeň 500000460
50083529 Statutární město Plzeň 500000462
50083531 Statutární město Plzeň 500000469
50083532 Statutární město Plzeň 500000482
50083575 Statutární město Plzeň 500000409
50083576 Statutární město Plzeň 500000412
50083577 Statutární město Plzeň 500000413
50083578 Statutární město Plzeň 500000420
50083616 Statutární město Plzeň 500000495
50083619 Statutární město Plzeň 500000504
50083620 Statutární město Plzeň 500000506
50083631 Statutární město Plzeň 500000439
50083632 Statutární město Plzeň 500000441
50083639 Statutární město Plzeň 500000513
50083641 Statutární město Plzeň 500000516
50083642 Statutární město Plzeň 500000517
50089387 Statutární město Plzeň 500000522
50073371 Statutární město Plzeň 500016567
50083621 Statutární město Plzeň 500000255
50083622 Statutární město Plzeň 500000317
50075029 Statutární město Plzeň 500050495
50086004 Statutární město Plzeň 500015232
50086007 Statutární město Plzeň 500015378
50073350 Statutární město Plzeň 500001072
50073351 Statutární město Plzeň 500001073
50073352 Statutární město Plzeň 500001074
50083582 Statutární město Plzeň 500000981
50083583 Statutární město Plzeň 500000983
50086005 Statutární město Plzeň 500015327
50086006 Statutární město Plzeň 500015329
50088556 Statutární město Plzeň 500001011
50073353 Statutární město Plzeň 500009814
50073354 Statutární město Plzeň 500001513
50073355 Statutární město Plzeň 500009816
50086012 Statutární město Plzeň 500001112
50073347 Statutární město Plzeň 500051799
50073348 Statutární město Plzeň 500051800
50088547 Statutární město Plzeň 500000903
50088548 Statutární město Plzeň 500000909
50088684 Statutární město Plzeň 500002831
50088686 Statutární město Plzeň 500002828
50088691 Statutární město Plzeň 500002829
50088709 Statutární město Plzeň 500010946
50088714 Statutární město Plzeň 500010953
50088716 Statutární město Plzeň 500010952
50088717 Statutární město Plzeň 500010950
50088718 Statutární město Plzeň 500010951
50088719 Statutární město Plzeň 500010937
50088720 Statutární město Plzeň 500010961
50088721 Statutární město Plzeň 500010959
50088722 Statutární město Plzeň 500010958
50088723 Statutární město Plzeň 500010940
50088724 Statutární město Plzeň 500010945
50088725 Statutární město Plzeň 500010947
50088726 Statutární město Plzeň 500010944
50088728 Statutární město Plzeň 500010948
50088729 Statutární město Plzeň 500010949
50088731 Statutární město Plzeň 500010942
50088732 Statutární město Plzeň 500010966
50088733 Statutární město Plzeň 500010963
50088734 Statutární město Plzeň 500010962
50088735 Statutární město Plzeň 500010936
50088736 Statutární město Plzeň 500010938
50088737 Statutární město Plzeň 500010939
50077429 Statutární město Plzeň 500014694
50077430 Statutární město Plzeň 500050208
50083637 Statutární město Plzeň 500002632
50086025 Statutární město Plzeň 500001377
50086028 Statutární město Plzeň 500001422
50088591 Statutární město Plzeň 500001290
50088727 Statutární město Plzeň 500010943
50083648 Statutární město Plzeň 500101342
50086176 Statutární město Plzeň 500020510
50088351 Statutární město Plzeň 500052542
50075190 Statutární město Plzeň 500100322
50084362 Statutární město Plzeň 500007239
50084366 Statutární město Plzeň 500007241
50084471 Statutární město Plzeň 500007341
50084474 Statutární město Plzeň 500007342
50084477 Statutární město Plzeň 500007343
50084480 Statutární město Plzeň 500007344
50084381 Statutární město Plzeň 500007855
50084286 Statutární město Plzeň 500007443
50088730 Statutární město Plzeň 500010941
50084325 Statutární město Plzeň 500008769
50084394 Statutární město Plzeň 500007509
50075031 Statutární město Plzeň 500009823
50082720 Statutární město Plzeň 500006903
50084359 Statutární město Plzeň 500007099
50084450 Statutární město Plzeň 500007192
50084424 Statutární město Plzeň 500007780
50084463 Statutární město Plzeň 500007803
50073598 Statutární město Plzeň 500016484
50083579 Statutární město Plzeň 500007002
50084295 Statutární město Plzeň 500008462
50084312 Statutární město Plzeň 500008545
50084388 Statutární město Plzeň 500008878
50084403 Statutární město Plzeň 500008901
50088322 Statutární město Plzeň 500008920
50073599 Statutární město Plzeň 500016492
50084350 Statutární město Plzeň 500015636
50075028 Statutární město Plzeň 500050139
50084358 Statutární město Plzeň 500007929
50084516 Statutární město Plzeň 500008101
50084518 Statutární město Plzeň 500008105
50084519 Statutární město Plzeň 500008106
50084517 Statutární město Plzeň 500008103
50084347 Statutární město Plzeň 500010511
50084348 Statutární město Plzeň 500010514
50088669 Statutární město Plzeň 500002571
50088670 Statutární město Plzeň 500002620
50088676 Statutární město Plzeň 500002563
50088679 Statutární město Plzeň 500002522
50088680 Statutární město Plzeň 500002523
50089383 Statutární město Plzeň 500009809
50073359 Statutární město Plzeň 500009811
50073555 Statutární město Plzeň 500016526
50083173 Statutární město Plzeň 500100466
50088598 Statutární město Plzeň 500001780
50088600 Statutární město Plzeň 500053042
50088751 Statutární město Plzeň 500012098
50073366 Statutární město Plzeň 500011450
50073368 Statutární město Plzeň 500011458
50088019 Statutární město Plzeň 500052429
50088597 Statutární město Plzeň 500001814
50088599 Statutární město Plzeň 500001816
50088601 Statutární město Plzeň 500001810
50073556 Statutární město Plzeň 500016527
50088650 Statutární město Plzeň 500002420
50088651 Statutární město Plzeň 500002419
50088652 Statutární město Plzeň 500002464
50088653 Statutární město Plzeň 500002421
50088656 Statutární město Plzeň 500002492
50088657 Statutární město Plzeň 500002495
50088658 Statutární město Plzeň 500002387
50088659 Statutární město Plzeň 500002493
50088661 Statutární město Plzeň 500002411
50073363 Statutární město Plzeň 500002948
50088700 Statutární město Plzeň 500002915
50088704 Statutární město Plzeň 500002853
50088705 Statutární město Plzeň 500002850
50073758 Statutární město Plzeň 500016495
50083590 Statutární město Plzeň 500002224
50083600 Statutární město Plzeň 500002167
50083601 Statutární město Plzeň 500002168
50088617 Statutární město Plzeň 500002132
50088622 Statutární město Plzeň 500002115
50088628 Statutární město Plzeň 500002214
50088630 Statutární město Plzeň 500002112
50092397 Statutární město Plzeň 500002129
50073600 Statutární město Plzeň 500016476
50083604 Statutární město Plzeň 500003753
50073356 Statutární město Plzeň 500001548
50083565 Statutární město Plzeň 500001568
50073361 Statutární město Plzeň 500002098
50083552 Statutární město Plzeň 500001996
50083554 Statutární město Plzeň 500002004
50086022 Statutární město Plzeň 500001633
50086023 Statutární město Plzeň 500001635
50088596 Statutární město Plzeň 500001616
50088602 Statutární město Plzeň 500002080
50088608 Statutární město Plzeň 500002085
50083564 Statutární město Plzeň 500002113
50089399 Statutární město Plzeň 500100432
50089353 Statutární město Plzeň 500000518
50083655 Statutární město Plzeň 500010329
50089835 Statutární město Plzeň 500100450
50090213 Statutární město Plzeň 500012404
50090285 Statutární město Plzeň 500012478
50091667 Statutární město Plzeň 500102468
50091670 Statutární město Plzeň 500102469
5200800575 Statutární město Plzeň 500102692
5200800576 Statutární město Plzeň 500103462
5200800577 Statutární město Plzeň 500103463
50091258 Statutární město Plzeň 500012592
50091275 Statutární město Plzeň 500000013
50091827 Statutární město Plzeň 500103850
50093014 Statutární město Plzeň 500009754
50093070 Statutární město Plzeň 500004306
50093143 Statutární město Plzeň 500012848
50093145 Statutární město Plzeň 500010515
50093146 Statutární město Plzeň 500007908
50093147 Statutární město Plzeň 500007894
50093148 Statutární město Plzeň 500012901
50093150 Statutární město Plzeň 500012797
50093151 Statutární město Plzeň 500008057
50093152 Statutární město Plzeň 500008076
50093153 Statutární město Plzeň 500012823
50093154 Statutární město Plzeň 500012712
50093155 Statutární město Plzeň 500012711
50093156 Statutární město Plzeň 500012710
50093157 Statutární město Plzeň 500012709
50093158 Statutární město Plzeň 500012708
50093159 Statutární město Plzeň 500012707
50093160 Statutární město Plzeň 500012706
50093161 Statutární město Plzeň 500012705
50093162 Statutární město Plzeň 500012704
50093163 Statutární město Plzeň 500012714
50093164 Statutární město Plzeň 500012715
50093165 Statutární město Plzeň 500012824
50093166 Statutární město Plzeň 500012721
50093167 Statutární město Plzeň 500012720
50093168 Statutární město Plzeň 500012719
50093169 Statutární město Plzeň 500012718
50093170 Statutární město Plzeň 500012717
50093171 Statutární město Plzeň 500012716
50093172 Statutární město Plzeň 500012713
50093173 Statutární město Plzeň 500102686
50093174 Statutární město Plzeň 500101210
50093175 Statutární město Plzeň 500012822
50093176 Statutární město Plzeň 500012703
50093177 Statutární město Plzeň 500012702
50093178 Statutární město Plzeň 500012749
50093179 Statutární město Plzeň 500012748
50093180 Statutární město Plzeň 500012724
50093181 Statutární město Plzeň 500012726
50093182 Statutární město Plzeň 500012723
50093183 Statutární město Plzeň 500012722
50093184 Statutární město Plzeň 500010151
50093185 Statutární město Plzeň 500010150
50093186 Statutární město Plzeň 500012959
50093187 Statutární město Plzeň 500012964
50093188 Statutární město Plzeň 500012973
50093189 Statutární město Plzeň 500012972
50093190 Statutární město Plzeň 500012978
50093191 Statutární město Plzeň 500012995
50093192 Statutární město Plzeň 500012997
50093193 Statutární město Plzeň 500012993
50093194 Statutární město Plzeň 500012992
50093195 Statutární město Plzeň 500012990
50093196 Statutární město Plzeň 500012742
50093197 Statutární město Plzeň 500012741
50093198 Statutární město Plzeň 500012740
50093199 Statutární město Plzeň 500012739
50093200 Statutární město Plzeň 500012738
50093201 Statutární město Plzeň 500012728
50093202 Statutární město Plzeň 500012727
50093203 Statutární město Plzeň 500012998
50093205 Statutární město Plzeň 500012963
50093206 Statutární město Plzeň 500103510
50093207 Statutární město Plzeň 500012800
50093208 Statutární město Plzeň 500012666
50093209 Statutární město Plzeň 500012777
50093210 Statutární město Plzeň 500012780
50093211 Statutární město Plzeň 500012779
50093212 Statutární město Plzeň 500012778



Výroční zpráva 2016

58

Příloha č. 2

Strana 1Strana 6

Příloha č. 2

Stránka 1

II. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod uzavřené mezi propojenými osobami
II. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500013571 Statutární město Plzeň 500053005
5500013573 Statutární město Plzeň 500100522
5500013504 Statutární město Plzeň 500005122
5500014105 Statutární město Plzeň 500006949
5500013971 Statutární město Plzeň 500007747

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014412 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500114114

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014414 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500003382

II. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM

50089392 Statutární město Plzeň 500052505
50089832 Statutární město Plzeň 500100445
50089833 Statutární město Plzeň 500100447
50089834 Statutární město Plzeň 500100448
50075020 Statutární město Plzeň 500007088
50089385 Statutární město Plzeň 500009824
50089388 Statutární město Plzeň 500000186
50083653 Statutární město Plzeň 500000283
50089879 Statutární město Plzeň 500051702
50094513 Statutární město Plzeň 500001015
50073370 Statutární město Plzeň 500011694
50086024 Statutární město Plzeň 500001636
50088626 Statutární město Plzeň 500002171
50088627 Statutární město Plzeň 500002172
50075376 Statutární město Plzeň 500100233
50076782 Statutární město Plzeň 500100530
50091218 Statutární město Plzeň 500101337
50088752 Statutární město Plzeň 500100454
50089384 Statutární město Plzeň 500003766
50085389 Statutární město Plzeň 500009806
50089382 Statutární město Plzeň 500009808
5200900107 Statutární město Plzeň 500003319
50092377 Statutární město Plzeň 500001014
50083572 Statutární město Plzeň 500010899
50082668 Statutární město Plzeň 500006900
50073372 Statutární město Plzeň 500051798
50075026 Statutární město Plzeň 500009826
50088675 Statutární město Plzeň 500002508
50088629 Statutární město Plzeň 500002118
50073596 Statutární město Plzeň 500004733
50084379 Statutární město Plzeň 500008698
50086466 Statutární město Plzeň 500007872
50082721 Statutární město Plzeň 500006909
50082722 Statutární město Plzeň 500006910
50082686 Statutární město Plzeň 500005101
50088665 Statutární město Plzeň 500002545
50088674 Statutární město Plzeň 500002611
50088625 Statutární město Plzeň 500002170
5200900096 Statutární město Plzeň 500003315
5200900115 Statutární město Plzeň 500003325
50088701 Statutární město Plzeň 500002922
50073752 Statutární město Plzeň 500006737
50083599 Statutární město Plzeň 500002153
50083563 Statutární město Plzeň 500002111
50083573 Statutární město Plzeň 500010906
50083628 Statutární město Plzeň 500000378
50082313 Statutární město Plzeň 500101211
50082314 Statutární město Plzeň 500101202
50082315 Statutární město Plzeň 500101203
50082316 Statutární město Plzeň 500101204
50082317 Statutární město Plzeň 500101206
50082318 Statutární město Plzeň 500101207
50082319 Statutární město Plzeň 500101208
50082320 Statutární město Plzeň 500101209
50083607 Statutární město Plzeň 500000034
50083610 Statutární město Plzeň 500000595
50083533 Statutární město Plzeň 500000483
50083636 Statutární město Plzeň 500002009
50088715 Statutární město Plzeň 500010960
50084409 Statutární město Plzeň 500007151
50075375 Statutární město Plzeň 500100232
50083593 Statutární město Plzeň 500001707
50083638 Statutární město Plzeň 500001720
50094934 Statutární město Plzeň 500001711
50083591 Statutární město Plzeň 500001835
50083592 Statutární město Plzeň 500001842
50083520 Statutární město Plzeň 500002230
50083522 Statutární město Plzeň 500002260
50083524 Statutární město Plzeň 500002262
50083540 Statutární město Plzeň 500002271
50083570 Statutární město Plzeň 500002316
50073187 Statutární město Plzeň 500001547
50073357 Statutární město Plzeň 500001692
50083566 Statutární město Plzeň 500001574
50083587 Statutární město Plzeň 500002221
50083588 Statutární město Plzeň 500002222
50083602 Statutární město Plzeň 500002189
50088613 Statutární město Plzeň 500002117
50073195 Statutární město Plzeň 500002041
50083643 Statutární město Plzeň 500002055
50088606 Statutární město Plzeň 500002035
50094957 Statutární město Plzeň 500011195
50094958 Statutární město Plzeň 500011253
5200900093 Statutární město Plzeň 500003702
50088162 Statutární město Plzeň 500012651
50088164 Statutární město Plzeň 500003694
50091680 Statutární město Plzeň 500003697
5200901260 Statutární město Plzeň 500016989
50075237 Statutární město Plzeň 500000355
50075239 Statutární město Plzeň 500000001
50088536 Statutární město Plzeň 500000762
50083525 Statutární město Plzeň 500000158
50083527 Statutární město Plzeň 500000169
50091617 Statutární město Plzeň 500102672
50083612 Statutární město Plzeň 500000190
50089390 Statutární město Plzeň 500052134
50075236 Statutární město Plzeň 500000296
50075238 Statutární město Plzeň 500012674
50083536 Statutární město Plzeň 500000359
50083538 Statutární město Plzeň 500000111
50083584 Statutární město Plzeň 500000010
50083585 Statutární město Plzeň 500000017
50083608 Statutární město Plzeň 500000037
50083614 Statutární město Plzeň 500000216
50083623 Statutární město Plzeň 500000326
50083625 Statutární město Plzeň 500000349
50083626 Statutární město Plzeň 500000351
50083627 Statutární město Plzeň 500000377
50083650 Statutární město Plzeň 500000276
50083652 Statutární město Plzeň 500000280
50085388 Statutární město Plzeň 500009802
50075025 Statutární město Plzeň 500009624
50073594 Statutární město Plzeň 500004305
50082687 Statutární město Plzeň 500004231
50082685 Statutární město Plzeň 500004597
50082734 Statutární město Plzeň 500004710
50083581 Statutární město Plzeň 500000973
50083595 Statutární město Plzeň 500000995
50083596 Statutární město Plzeň 500000996
50083635 Statutární město Plzeň 500000947
50082730 Statutární město Plzeň 500005320
50073595 Statutární město Plzeň 500009829
50073597 Statutární město Plzeň 500005124
50082732 Statutární město Plzeň 500005121
50083574 Statutární město Plzeň 500005111
50083712 Statutární město Plzeň 500101355
50094032 Statutární město Plzeň 500012912
50084377 Statutární město Plzeň 500008697
50075023 Statutární město Plzeň 500008840
50084367 Statutární město Plzeň 500007830
50084451 Statutární město Plzeň 500007921
50084368 Statutární město Plzeň 500007107
50084423 Statutární město Plzeň 500007229
50084479 Statutární město Plzeň 500007209
50084483 Statutární město Plzeň 500007211
50086152 Statutární město Plzeň 500007176
50075144 Statutární město Plzeň 500011928
50084410 Statutární město Plzeň 500008380
50084412 Statutární město Plzeň 500008381
50084418 Statutární město Plzeň 500008392
50075142 Statutární město Plzeň 500011888
50088791 Statutární město Plzeň 500000464
50092727 Statutární město Plzeň 500103502
50082674 Statutární město Plzeň 500006898
50084406 Statutární město Plzeň 500007017
50084449 Statutární město Plzeň 500007050
50084462 Statutární město Plzeň 500007060
50084484 Statutární město Plzeň 500007078
50075022 Statutární město Plzeň 500008569
50083217 Statutární město Plzeň 500011415
50075021 Statutární město Plzeň 500008315
50075027 Statutární město Plzeň 500016433
993 Statutární město Plzeň 500051171
50088667 Statutární město Plzeň 500002534
5200900094 Statutární město Plzeň 500006041
5200900102 Statutární město Plzeň 500003316
5200900105 Statutární město Plzeň 500003317
5200900106 Statutární město Plzeň 500003318
5200900108 Statutární město Plzeň 500003320
5200900109 Statutární město Plzeň 500003321
5200900110 Statutární město Plzeň 500003322
5200900111 Statutární město Plzeň 500003323
5200900112 Statutární město Plzeň 500003324
5200900116 Statutární město Plzeň 500003326
5200900118 Statutární město Plzeň 500003327
5200900119 Statutární město Plzeň 500003328
5200900120 Statutární město Plzeň 500003329
5200900121 Statutární město Plzeň 500003330
5200900122 Statutární město Plzeň 500003331
5200900123 Statutární město Plzeň 500003332
5200900124 Statutární město Plzeň 500003333
5200900125 Statutární město Plzeň 500003334
5200900126 Statutární město Plzeň 500003335
5200900128 Statutární město Plzeň 500003336
5200900129 Statutární město Plzeň 500003337
50073750 Statutární město Plzeň 500003536
50088655 Statutární město Plzeň 500002398
50088660 Statutární město Plzeň 500002438
50092728 Statutární město Plzeň 500103503
50088611 Statutární město Plzeň 500002105
50088624 Statutární město Plzeň 500002169
50088634 Statutární město Plzeň 500002106
50082678 Statutární město Plzeň 500009976
50082703 Statutární město Plzeň 500009917
50082704 Statutární město Plzeň 500009897
50082705 Statutární město Plzeň 500009913
50082707 Statutární město Plzeň 500009867
50082709 Statutární město Plzeň 500009885
50083589 Statutární město Plzeň 500002223
50089395 Statutární město Plzeň 500102445
50089396 Statutární město Plzeň 500102446
50089397 Statutární město Plzeň 500102447
50089398 Statutární město Plzeň 500102448
50089034 Statutární město Plzeň 500102685
50089035 Statutární město Plzeň 500102687
50089037 Statutární město Plzeň 500102689
50082680 Statutární město Plzeň 500010127
50082681 Statutární město Plzeň 500010130
50082696 Statutární město Plzeň 500010125
50082697 Statutární město Plzeň 500010126
50082698 Statutární město Plzeň 500010128
50082699 Statutární město Plzeň 500010131
50082712 Statutární město Plzeň 500010023
50082713 Statutární město Plzeň 500010022
50082714 Statutární město Plzeň 500010024
50082715 Statutární město Plzeň 500010021
50082716 Statutární město Plzeň 500010146
50082717 Statutární město Plzeň 500010147
50082718 Statutární město Plzeň 500010145
50073754 Statutární město Plzeň 500051587
50073756 Statutární město Plzeň 500051801
50088537 Statutární město Plzeň 500000821
50088541 Statutární město Plzeň 500000796
50088544 Statutární město Plzeň 500000780
50088710 Statutární město Plzeň 500003000
50083556 Statutární město Plzeň 500000561
50083611 Statutární město Plzeň 500000597
50083541 Statutární město Plzeň 500000078
50083605 Statutární město Plzeň 500000629
50089036 Statutární město Plzeň 500102688
50089391 Statutární město Plzeň 500052135
50073346 Statutární město Plzeň 500009805
50075240 Statutární město Plzeň 500000421
50075241 Statutární město Plzeň 500000510
50075361 Statutární město Plzeň 500000512
50083528 Statutární město Plzeň 500000460
50083529 Statutární město Plzeň 500000462
50083531 Statutární město Plzeň 500000469
50083532 Statutární město Plzeň 500000482
50083575 Statutární město Plzeň 500000409
50083576 Statutární město Plzeň 500000412
50083577 Statutární město Plzeň 500000413
50083578 Statutární město Plzeň 500000420
50083616 Statutární město Plzeň 500000495
50083619 Statutární město Plzeň 500000504
50083620 Statutární město Plzeň 500000506
50083631 Statutární město Plzeň 500000439
50083632 Statutární město Plzeň 500000441
50083639 Statutární město Plzeň 500000513
50083641 Statutární město Plzeň 500000516
50083642 Statutární město Plzeň 500000517
50089387 Statutární město Plzeň 500000522
50073371 Statutární město Plzeň 500016567
50083621 Statutární město Plzeň 500000255
50083622 Statutární město Plzeň 500000317
50075029 Statutární město Plzeň 500050495
50086004 Statutární město Plzeň 500015232
50086007 Statutární město Plzeň 500015378
50073350 Statutární město Plzeň 500001072
50073351 Statutární město Plzeň 500001073
50073352 Statutární město Plzeň 500001074
50083582 Statutární město Plzeň 500000981
50083583 Statutární město Plzeň 500000983
50086005 Statutární město Plzeň 500015327
50086006 Statutární město Plzeň 500015329
50088556 Statutární město Plzeň 500001011
50073353 Statutární město Plzeň 500009814
50073354 Statutární město Plzeň 500001513
50073355 Statutární město Plzeň 500009816
50086012 Statutární město Plzeň 500001112
50073347 Statutární město Plzeň 500051799
50073348 Statutární město Plzeň 500051800
50088547 Statutární město Plzeň 500000903
50088548 Statutární město Plzeň 500000909
50088684 Statutární město Plzeň 500002831
50088686 Statutární město Plzeň 500002828
50088691 Statutární město Plzeň 500002829
50088709 Statutární město Plzeň 500010946
50088714 Statutární město Plzeň 500010953
50088716 Statutární město Plzeň 500010952
50088717 Statutární město Plzeň 500010950
50088718 Statutární město Plzeň 500010951
50088719 Statutární město Plzeň 500010937
50088720 Statutární město Plzeň 500010961
50088721 Statutární město Plzeň 500010959
50088722 Statutární město Plzeň 500010958
50088723 Statutární město Plzeň 500010940
50088724 Statutární město Plzeň 500010945
50088725 Statutární město Plzeň 500010947
50088726 Statutární město Plzeň 500010944
50088728 Statutární město Plzeň 500010948
50088729 Statutární město Plzeň 500010949
50088731 Statutární město Plzeň 500010942
50088732 Statutární město Plzeň 500010966
50088733 Statutární město Plzeň 500010963
50088734 Statutární město Plzeň 500010962
50088735 Statutární město Plzeň 500010936
50088736 Statutární město Plzeň 500010938
50088737 Statutární město Plzeň 500010939
50077429 Statutární město Plzeň 500014694
50077430 Statutární město Plzeň 500050208
50083637 Statutární město Plzeň 500002632
50086025 Statutární město Plzeň 500001377
50086028 Statutární město Plzeň 500001422
50088591 Statutární město Plzeň 500001290
50088727 Statutární město Plzeň 500010943
50083648 Statutární město Plzeň 500101342
50086176 Statutární město Plzeň 500020510
50088351 Statutární město Plzeň 500052542
50075190 Statutární město Plzeň 500100322
50084362 Statutární město Plzeň 500007239
50084366 Statutární město Plzeň 500007241
50084471 Statutární město Plzeň 500007341
50084474 Statutární město Plzeň 500007342
50084477 Statutární město Plzeň 500007343
50084480 Statutární město Plzeň 500007344
50084381 Statutární město Plzeň 500007855
50084286 Statutární město Plzeň 500007443
50088730 Statutární město Plzeň 500010941
50084325 Statutární město Plzeň 500008769
50084394 Statutární město Plzeň 500007509
50075031 Statutární město Plzeň 500009823
50082720 Statutární město Plzeň 500006903
50084359 Statutární město Plzeň 500007099
50084450 Statutární město Plzeň 500007192
50084424 Statutární město Plzeň 500007780
50084463 Statutární město Plzeň 500007803
50073598 Statutární město Plzeň 500016484
50083579 Statutární město Plzeň 500007002
50084295 Statutární město Plzeň 500008462
50084312 Statutární město Plzeň 500008545
50084388 Statutární město Plzeň 500008878
50084403 Statutární město Plzeň 500008901
50088322 Statutární město Plzeň 500008920
50073599 Statutární město Plzeň 500016492
50084350 Statutární město Plzeň 500015636
50075028 Statutární město Plzeň 500050139
50084358 Statutární město Plzeň 500007929
50084516 Statutární město Plzeň 500008101
50084518 Statutární město Plzeň 500008105
50084519 Statutární město Plzeň 500008106
50084517 Statutární město Plzeň 500008103
50084347 Statutární město Plzeň 500010511
50084348 Statutární město Plzeň 500010514
50088669 Statutární město Plzeň 500002571
50088670 Statutární město Plzeň 500002620
50088676 Statutární město Plzeň 500002563
50088679 Statutární město Plzeň 500002522
50088680 Statutární město Plzeň 500002523
50089383 Statutární město Plzeň 500009809
50073359 Statutární město Plzeň 500009811
50073555 Statutární město Plzeň 500016526
50083173 Statutární město Plzeň 500100466
50088598 Statutární město Plzeň 500001780
50088600 Statutární město Plzeň 500053042
50088751 Statutární město Plzeň 500012098
50073366 Statutární město Plzeň 500011450
50073368 Statutární město Plzeň 500011458
50088019 Statutární město Plzeň 500052429
50088597 Statutární město Plzeň 500001814
50088599 Statutární město Plzeň 500001816
50088601 Statutární město Plzeň 500001810
50073556 Statutární město Plzeň 500016527
50088650 Statutární město Plzeň 500002420
50088651 Statutární město Plzeň 500002419
50088652 Statutární město Plzeň 500002464
50088653 Statutární město Plzeň 500002421
50088656 Statutární město Plzeň 500002492
50088657 Statutární město Plzeň 500002495
50088658 Statutární město Plzeň 500002387
50088659 Statutární město Plzeň 500002493
50088661 Statutární město Plzeň 500002411
50073363 Statutární město Plzeň 500002948
50088700 Statutární město Plzeň 500002915
50088704 Statutární město Plzeň 500002853
50088705 Statutární město Plzeň 500002850
50073758 Statutární město Plzeň 500016495
50083590 Statutární město Plzeň 500002224
50083600 Statutární město Plzeň 500002167
50083601 Statutární město Plzeň 500002168
50088617 Statutární město Plzeň 500002132
50088622 Statutární město Plzeň 500002115
50088628 Statutární město Plzeň 500002214
50088630 Statutární město Plzeň 500002112
50092397 Statutární město Plzeň 500002129
50073600 Statutární město Plzeň 500016476
50083604 Statutární město Plzeň 500003753
50073356 Statutární město Plzeň 500001548
50083565 Statutární město Plzeň 500001568
50073361 Statutární město Plzeň 500002098
50083552 Statutární město Plzeň 500001996
50083554 Statutární město Plzeň 500002004
50086022 Statutární město Plzeň 500001633
50086023 Statutární město Plzeň 500001635
50088596 Statutární město Plzeň 500001616
50088602 Statutární město Plzeň 500002080
50088608 Statutární město Plzeň 500002085
50083564 Statutární město Plzeň 500002113
50089399 Statutární město Plzeň 500100432
50089353 Statutární město Plzeň 500000518
50083655 Statutární město Plzeň 500010329
50089835 Statutární město Plzeň 500100450
50090213 Statutární město Plzeň 500012404
50090285 Statutární město Plzeň 500012478
50091667 Statutární město Plzeň 500102468
50091670 Statutární město Plzeň 500102469
5200800575 Statutární město Plzeň 500102692
5200800576 Statutární město Plzeň 500103462
5200800577 Statutární město Plzeň 500103463
50091258 Statutární město Plzeň 500012592
50091275 Statutární město Plzeň 500000013
50091827 Statutární město Plzeň 500103850
50093014 Statutární město Plzeň 500009754
50093070 Statutární město Plzeň 500004306
50093143 Statutární město Plzeň 500012848
50093145 Statutární město Plzeň 500010515
50093146 Statutární město Plzeň 500007908
50093147 Statutární město Plzeň 500007894
50093148 Statutární město Plzeň 500012901
50093150 Statutární město Plzeň 500012797
50093151 Statutární město Plzeň 500008057
50093152 Statutární město Plzeň 500008076
50093153 Statutární město Plzeň 500012823
50093154 Statutární město Plzeň 500012712
50093155 Statutární město Plzeň 500012711
50093156 Statutární město Plzeň 500012710
50093157 Statutární město Plzeň 500012709
50093158 Statutární město Plzeň 500012708
50093159 Statutární město Plzeň 500012707
50093160 Statutární město Plzeň 500012706
50093161 Statutární město Plzeň 500012705
50093162 Statutární město Plzeň 500012704
50093163 Statutární město Plzeň 500012714
50093164 Statutární město Plzeň 500012715
50093165 Statutární město Plzeň 500012824
50093166 Statutární město Plzeň 500012721
50093167 Statutární město Plzeň 500012720
50093168 Statutární město Plzeň 500012719
50093169 Statutární město Plzeň 500012718
50093170 Statutární město Plzeň 500012717
50093171 Statutární město Plzeň 500012716
50093172 Statutární město Plzeň 500012713
50093173 Statutární město Plzeň 500102686
50093174 Statutární město Plzeň 500101210
50093175 Statutární město Plzeň 500012822
50093176 Statutární město Plzeň 500012703
50093177 Statutární město Plzeň 500012702
50093178 Statutární město Plzeň 500012749
50093179 Statutární město Plzeň 500012748
50093180 Statutární město Plzeň 500012724
50093181 Statutární město Plzeň 500012726
50093182 Statutární město Plzeň 500012723
50093183 Statutární město Plzeň 500012722
50093184 Statutární město Plzeň 500010151
50093185 Statutární město Plzeň 500010150
50093186 Statutární město Plzeň 500012959
50093187 Statutární město Plzeň 500012964
50093188 Statutární město Plzeň 500012973
50093189 Statutární město Plzeň 500012972
50093190 Statutární město Plzeň 500012978
50093191 Statutární město Plzeň 500012995
50093192 Statutární město Plzeň 500012997
50093193 Statutární město Plzeň 500012993
50093194 Statutární město Plzeň 500012992
50093195 Statutární město Plzeň 500012990
50093196 Statutární město Plzeň 500012742
50093197 Statutární město Plzeň 500012741
50093198 Statutární město Plzeň 500012740
50093199 Statutární město Plzeň 500012739
50093200 Statutární město Plzeň 500012738
50093201 Statutární město Plzeň 500012728
50093202 Statutární město Plzeň 500012727
50093203 Statutární město Plzeň 500012998
50093205 Statutární město Plzeň 500012963
50093206 Statutární město Plzeň 500103510
50093207 Statutární město Plzeň 500012800
50093208 Statutární město Plzeň 500012666
50093209 Statutární město Plzeň 500012777
50093210 Statutární město Plzeň 500012780
50093211 Statutární město Plzeň 500012779
50093212 Statutární město Plzeň 500012778



Výroční zpráva 2016

59

Příloha č. 2

Strana 1Strana 7

Příloha č. 2

Stránka 1

II. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod uzavřené mezi propojenými osobami
II. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500013571 Statutární město Plzeň 500053005
5500013573 Statutární město Plzeň 500100522
5500013504 Statutární město Plzeň 500005122
5500014105 Statutární město Plzeň 500006949
5500013971 Statutární město Plzeň 500007747

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014412 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500114114

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014414 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500003382

II. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM

50089392 Statutární město Plzeň 500052505
50089832 Statutární město Plzeň 500100445
50089833 Statutární město Plzeň 500100447
50089834 Statutární město Plzeň 500100448
50075020 Statutární město Plzeň 500007088
50089385 Statutární město Plzeň 500009824
50089388 Statutární město Plzeň 500000186
50083653 Statutární město Plzeň 500000283
50089879 Statutární město Plzeň 500051702
50094513 Statutární město Plzeň 500001015
50073370 Statutární město Plzeň 500011694
50086024 Statutární město Plzeň 500001636
50088626 Statutární město Plzeň 500002171
50088627 Statutární město Plzeň 500002172
50075376 Statutární město Plzeň 500100233
50076782 Statutární město Plzeň 500100530
50091218 Statutární město Plzeň 500101337
50088752 Statutární město Plzeň 500100454
50089384 Statutární město Plzeň 500003766
50085389 Statutární město Plzeň 500009806
50089382 Statutární město Plzeň 500009808
5200900107 Statutární město Plzeň 500003319
50092377 Statutární město Plzeň 500001014
50083572 Statutární město Plzeň 500010899
50082668 Statutární město Plzeň 500006900
50073372 Statutární město Plzeň 500051798
50075026 Statutární město Plzeň 500009826
50088675 Statutární město Plzeň 500002508
50088629 Statutární město Plzeň 500002118
50073596 Statutární město Plzeň 500004733
50084379 Statutární město Plzeň 500008698
50086466 Statutární město Plzeň 500007872
50082721 Statutární město Plzeň 500006909
50082722 Statutární město Plzeň 500006910
50082686 Statutární město Plzeň 500005101
50088665 Statutární město Plzeň 500002545
50088674 Statutární město Plzeň 500002611
50088625 Statutární město Plzeň 500002170
5200900096 Statutární město Plzeň 500003315
5200900115 Statutární město Plzeň 500003325
50088701 Statutární město Plzeň 500002922
50073752 Statutární město Plzeň 500006737
50083599 Statutární město Plzeň 500002153
50083563 Statutární město Plzeň 500002111
50083573 Statutární město Plzeň 500010906
50083628 Statutární město Plzeň 500000378
50082313 Statutární město Plzeň 500101211
50082314 Statutární město Plzeň 500101202
50082315 Statutární město Plzeň 500101203
50082316 Statutární město Plzeň 500101204
50082317 Statutární město Plzeň 500101206
50082318 Statutární město Plzeň 500101207
50082319 Statutární město Plzeň 500101208
50082320 Statutární město Plzeň 500101209
50083607 Statutární město Plzeň 500000034
50083610 Statutární město Plzeň 500000595
50083533 Statutární město Plzeň 500000483
50083636 Statutární město Plzeň 500002009
50088715 Statutární město Plzeň 500010960
50084409 Statutární město Plzeň 500007151
50075375 Statutární město Plzeň 500100232
50083593 Statutární město Plzeň 500001707
50083638 Statutární město Plzeň 500001720
50094934 Statutární město Plzeň 500001711
50083591 Statutární město Plzeň 500001835
50083592 Statutární město Plzeň 500001842
50083520 Statutární město Plzeň 500002230
50083522 Statutární město Plzeň 500002260
50083524 Statutární město Plzeň 500002262
50083540 Statutární město Plzeň 500002271
50083570 Statutární město Plzeň 500002316
50073187 Statutární město Plzeň 500001547
50073357 Statutární město Plzeň 500001692
50083566 Statutární město Plzeň 500001574
50083587 Statutární město Plzeň 500002221
50083588 Statutární město Plzeň 500002222
50083602 Statutární město Plzeň 500002189
50088613 Statutární město Plzeň 500002117
50073195 Statutární město Plzeň 500002041
50083643 Statutární město Plzeň 500002055
50088606 Statutární město Plzeň 500002035
50094957 Statutární město Plzeň 500011195
50094958 Statutární město Plzeň 500011253
5200900093 Statutární město Plzeň 500003702
50088162 Statutární město Plzeň 500012651
50088164 Statutární město Plzeň 500003694
50091680 Statutární město Plzeň 500003697
5200901260 Statutární město Plzeň 500016989
50075237 Statutární město Plzeň 500000355
50075239 Statutární město Plzeň 500000001
50088536 Statutární město Plzeň 500000762
50083525 Statutární město Plzeň 500000158
50083527 Statutární město Plzeň 500000169
50091617 Statutární město Plzeň 500102672
50083612 Statutární město Plzeň 500000190
50089390 Statutární město Plzeň 500052134
50075236 Statutární město Plzeň 500000296
50075238 Statutární město Plzeň 500012674
50083536 Statutární město Plzeň 500000359
50083538 Statutární město Plzeň 500000111
50083584 Statutární město Plzeň 500000010
50083585 Statutární město Plzeň 500000017
50083608 Statutární město Plzeň 500000037
50083614 Statutární město Plzeň 500000216
50083623 Statutární město Plzeň 500000326
50083625 Statutární město Plzeň 500000349
50083626 Statutární město Plzeň 500000351
50083627 Statutární město Plzeň 500000377
50083650 Statutární město Plzeň 500000276
50083652 Statutární město Plzeň 500000280
50085388 Statutární město Plzeň 500009802
50075025 Statutární město Plzeň 500009624
50073594 Statutární město Plzeň 500004305
50082687 Statutární město Plzeň 500004231
50082685 Statutární město Plzeň 500004597
50082734 Statutární město Plzeň 500004710
50083581 Statutární město Plzeň 500000973
50083595 Statutární město Plzeň 500000995
50083596 Statutární město Plzeň 500000996
50083635 Statutární město Plzeň 500000947
50082730 Statutární město Plzeň 500005320
50073595 Statutární město Plzeň 500009829
50073597 Statutární město Plzeň 500005124
50082732 Statutární město Plzeň 500005121
50083574 Statutární město Plzeň 500005111
50083712 Statutární město Plzeň 500101355
50094032 Statutární město Plzeň 500012912
50084377 Statutární město Plzeň 500008697
50075023 Statutární město Plzeň 500008840
50084367 Statutární město Plzeň 500007830
50084451 Statutární město Plzeň 500007921
50084368 Statutární město Plzeň 500007107
50084423 Statutární město Plzeň 500007229
50084479 Statutární město Plzeň 500007209
50084483 Statutární město Plzeň 500007211
50086152 Statutární město Plzeň 500007176
50075144 Statutární město Plzeň 500011928
50084410 Statutární město Plzeň 500008380
50084412 Statutární město Plzeň 500008381
50084418 Statutární město Plzeň 500008392
50075142 Statutární město Plzeň 500011888
50088791 Statutární město Plzeň 500000464
50092727 Statutární město Plzeň 500103502
50082674 Statutární město Plzeň 500006898
50084406 Statutární město Plzeň 500007017
50084449 Statutární město Plzeň 500007050
50084462 Statutární město Plzeň 500007060
50084484 Statutární město Plzeň 500007078
50075022 Statutární město Plzeň 500008569
50083217 Statutární město Plzeň 500011415
50075021 Statutární město Plzeň 500008315
50075027 Statutární město Plzeň 500016433
993 Statutární město Plzeň 500051171
50088667 Statutární město Plzeň 500002534
5200900094 Statutární město Plzeň 500006041
5200900102 Statutární město Plzeň 500003316
5200900105 Statutární město Plzeň 500003317
5200900106 Statutární město Plzeň 500003318
5200900108 Statutární město Plzeň 500003320
5200900109 Statutární město Plzeň 500003321
5200900110 Statutární město Plzeň 500003322
5200900111 Statutární město Plzeň 500003323
5200900112 Statutární město Plzeň 500003324
5200900116 Statutární město Plzeň 500003326
5200900118 Statutární město Plzeň 500003327
5200900119 Statutární město Plzeň 500003328
5200900120 Statutární město Plzeň 500003329
5200900121 Statutární město Plzeň 500003330
5200900122 Statutární město Plzeň 500003331
5200900123 Statutární město Plzeň 500003332
5200900124 Statutární město Plzeň 500003333
5200900125 Statutární město Plzeň 500003334
5200900126 Statutární město Plzeň 500003335
5200900128 Statutární město Plzeň 500003336
5200900129 Statutární město Plzeň 500003337
50073750 Statutární město Plzeň 500003536
50088655 Statutární město Plzeň 500002398
50088660 Statutární město Plzeň 500002438
50092728 Statutární město Plzeň 500103503
50088611 Statutární město Plzeň 500002105
50088624 Statutární město Plzeň 500002169
50088634 Statutární město Plzeň 500002106
50082678 Statutární město Plzeň 500009976
50082703 Statutární město Plzeň 500009917
50082704 Statutární město Plzeň 500009897
50082705 Statutární město Plzeň 500009913
50082707 Statutární město Plzeň 500009867
50082709 Statutární město Plzeň 500009885
50083589 Statutární město Plzeň 500002223
50089395 Statutární město Plzeň 500102445
50089396 Statutární město Plzeň 500102446
50089397 Statutární město Plzeň 500102447
50089398 Statutární město Plzeň 500102448
50089034 Statutární město Plzeň 500102685
50089035 Statutární město Plzeň 500102687
50089037 Statutární město Plzeň 500102689
50082680 Statutární město Plzeň 500010127
50082681 Statutární město Plzeň 500010130
50082696 Statutární město Plzeň 500010125
50082697 Statutární město Plzeň 500010126
50082698 Statutární město Plzeň 500010128
50082699 Statutární město Plzeň 500010131
50082712 Statutární město Plzeň 500010023
50082713 Statutární město Plzeň 500010022
50082714 Statutární město Plzeň 500010024
50082715 Statutární město Plzeň 500010021
50082716 Statutární město Plzeň 500010146
50082717 Statutární město Plzeň 500010147
50082718 Statutární město Plzeň 500010145
50073754 Statutární město Plzeň 500051587
50073756 Statutární město Plzeň 500051801
50088537 Statutární město Plzeň 500000821
50088541 Statutární město Plzeň 500000796
50088544 Statutární město Plzeň 500000780
50088710 Statutární město Plzeň 500003000
50083556 Statutární město Plzeň 500000561
50083611 Statutární město Plzeň 500000597
50083541 Statutární město Plzeň 500000078
50083605 Statutární město Plzeň 500000629
50089036 Statutární město Plzeň 500102688
50089391 Statutární město Plzeň 500052135
50073346 Statutární město Plzeň 500009805
50075240 Statutární město Plzeň 500000421
50075241 Statutární město Plzeň 500000510
50075361 Statutární město Plzeň 500000512
50083528 Statutární město Plzeň 500000460
50083529 Statutární město Plzeň 500000462
50083531 Statutární město Plzeň 500000469
50083532 Statutární město Plzeň 500000482
50083575 Statutární město Plzeň 500000409
50083576 Statutární město Plzeň 500000412
50083577 Statutární město Plzeň 500000413
50083578 Statutární město Plzeň 500000420
50083616 Statutární město Plzeň 500000495
50083619 Statutární město Plzeň 500000504
50083620 Statutární město Plzeň 500000506
50083631 Statutární město Plzeň 500000439
50083632 Statutární město Plzeň 500000441
50083639 Statutární město Plzeň 500000513
50083641 Statutární město Plzeň 500000516
50083642 Statutární město Plzeň 500000517
50089387 Statutární město Plzeň 500000522
50073371 Statutární město Plzeň 500016567
50083621 Statutární město Plzeň 500000255
50083622 Statutární město Plzeň 500000317
50075029 Statutární město Plzeň 500050495
50086004 Statutární město Plzeň 500015232
50086007 Statutární město Plzeň 500015378
50073350 Statutární město Plzeň 500001072
50073351 Statutární město Plzeň 500001073
50073352 Statutární město Plzeň 500001074
50083582 Statutární město Plzeň 500000981
50083583 Statutární město Plzeň 500000983
50086005 Statutární město Plzeň 500015327
50086006 Statutární město Plzeň 500015329
50088556 Statutární město Plzeň 500001011
50073353 Statutární město Plzeň 500009814
50073354 Statutární město Plzeň 500001513
50073355 Statutární město Plzeň 500009816
50086012 Statutární město Plzeň 500001112
50073347 Statutární město Plzeň 500051799
50073348 Statutární město Plzeň 500051800
50088547 Statutární město Plzeň 500000903
50088548 Statutární město Plzeň 500000909
50088684 Statutární město Plzeň 500002831
50088686 Statutární město Plzeň 500002828
50088691 Statutární město Plzeň 500002829
50088709 Statutární město Plzeň 500010946
50088714 Statutární město Plzeň 500010953
50088716 Statutární město Plzeň 500010952
50088717 Statutární město Plzeň 500010950
50088718 Statutární město Plzeň 500010951
50088719 Statutární město Plzeň 500010937
50088720 Statutární město Plzeň 500010961
50088721 Statutární město Plzeň 500010959
50088722 Statutární město Plzeň 500010958
50088723 Statutární město Plzeň 500010940
50088724 Statutární město Plzeň 500010945
50088725 Statutární město Plzeň 500010947
50088726 Statutární město Plzeň 500010944
50088728 Statutární město Plzeň 500010948
50088729 Statutární město Plzeň 500010949
50088731 Statutární město Plzeň 500010942
50088732 Statutární město Plzeň 500010966
50088733 Statutární město Plzeň 500010963
50088734 Statutární město Plzeň 500010962
50088735 Statutární město Plzeň 500010936
50088736 Statutární město Plzeň 500010938
50088737 Statutární město Plzeň 500010939
50077429 Statutární město Plzeň 500014694
50077430 Statutární město Plzeň 500050208
50083637 Statutární město Plzeň 500002632
50086025 Statutární město Plzeň 500001377
50086028 Statutární město Plzeň 500001422
50088591 Statutární město Plzeň 500001290
50088727 Statutární město Plzeň 500010943
50083648 Statutární město Plzeň 500101342
50086176 Statutární město Plzeň 500020510
50088351 Statutární město Plzeň 500052542
50075190 Statutární město Plzeň 500100322
50084362 Statutární město Plzeň 500007239
50084366 Statutární město Plzeň 500007241
50084471 Statutární město Plzeň 500007341
50084474 Statutární město Plzeň 500007342
50084477 Statutární město Plzeň 500007343
50084480 Statutární město Plzeň 500007344
50084381 Statutární město Plzeň 500007855
50084286 Statutární město Plzeň 500007443
50088730 Statutární město Plzeň 500010941
50084325 Statutární město Plzeň 500008769
50084394 Statutární město Plzeň 500007509
50075031 Statutární město Plzeň 500009823
50082720 Statutární město Plzeň 500006903
50084359 Statutární město Plzeň 500007099
50084450 Statutární město Plzeň 500007192
50084424 Statutární město Plzeň 500007780
50084463 Statutární město Plzeň 500007803
50073598 Statutární město Plzeň 500016484
50083579 Statutární město Plzeň 500007002
50084295 Statutární město Plzeň 500008462
50084312 Statutární město Plzeň 500008545
50084388 Statutární město Plzeň 500008878
50084403 Statutární město Plzeň 500008901
50088322 Statutární město Plzeň 500008920
50073599 Statutární město Plzeň 500016492
50084350 Statutární město Plzeň 500015636
50075028 Statutární město Plzeň 500050139
50084358 Statutární město Plzeň 500007929
50084516 Statutární město Plzeň 500008101
50084518 Statutární město Plzeň 500008105
50084519 Statutární město Plzeň 500008106
50084517 Statutární město Plzeň 500008103
50084347 Statutární město Plzeň 500010511
50084348 Statutární město Plzeň 500010514
50088669 Statutární město Plzeň 500002571
50088670 Statutární město Plzeň 500002620
50088676 Statutární město Plzeň 500002563
50088679 Statutární město Plzeň 500002522
50088680 Statutární město Plzeň 500002523
50089383 Statutární město Plzeň 500009809
50073359 Statutární město Plzeň 500009811
50073555 Statutární město Plzeň 500016526
50083173 Statutární město Plzeň 500100466
50088598 Statutární město Plzeň 500001780
50088600 Statutární město Plzeň 500053042
50088751 Statutární město Plzeň 500012098
50073366 Statutární město Plzeň 500011450
50073368 Statutární město Plzeň 500011458
50088019 Statutární město Plzeň 500052429
50088597 Statutární město Plzeň 500001814
50088599 Statutární město Plzeň 500001816
50088601 Statutární město Plzeň 500001810
50073556 Statutární město Plzeň 500016527
50088650 Statutární město Plzeň 500002420
50088651 Statutární město Plzeň 500002419
50088652 Statutární město Plzeň 500002464
50088653 Statutární město Plzeň 500002421
50088656 Statutární město Plzeň 500002492
50088657 Statutární město Plzeň 500002495
50088658 Statutární město Plzeň 500002387
50088659 Statutární město Plzeň 500002493
50088661 Statutární město Plzeň 500002411
50073363 Statutární město Plzeň 500002948
50088700 Statutární město Plzeň 500002915
50088704 Statutární město Plzeň 500002853
50088705 Statutární město Plzeň 500002850
50073758 Statutární město Plzeň 500016495
50083590 Statutární město Plzeň 500002224
50083600 Statutární město Plzeň 500002167
50083601 Statutární město Plzeň 500002168
50088617 Statutární město Plzeň 500002132
50088622 Statutární město Plzeň 500002115
50088628 Statutární město Plzeň 500002214
50088630 Statutární město Plzeň 500002112
50092397 Statutární město Plzeň 500002129
50073600 Statutární město Plzeň 500016476
50083604 Statutární město Plzeň 500003753
50073356 Statutární město Plzeň 500001548
50083565 Statutární město Plzeň 500001568
50073361 Statutární město Plzeň 500002098
50083552 Statutární město Plzeň 500001996
50083554 Statutární město Plzeň 500002004
50086022 Statutární město Plzeň 500001633
50086023 Statutární město Plzeň 500001635
50088596 Statutární město Plzeň 500001616
50088602 Statutární město Plzeň 500002080
50088608 Statutární město Plzeň 500002085
50083564 Statutární město Plzeň 500002113
50089399 Statutární město Plzeň 500100432
50089353 Statutární město Plzeň 500000518
50083655 Statutární město Plzeň 500010329
50089835 Statutární město Plzeň 500100450
50090213 Statutární město Plzeň 500012404
50090285 Statutární město Plzeň 500012478
50091667 Statutární město Plzeň 500102468
50091670 Statutární město Plzeň 500102469
5200800575 Statutární město Plzeň 500102692
5200800576 Statutární město Plzeň 500103462
5200800577 Statutární město Plzeň 500103463
50091258 Statutární město Plzeň 500012592
50091275 Statutární město Plzeň 500000013
50091827 Statutární město Plzeň 500103850
50093014 Statutární město Plzeň 500009754
50093070 Statutární město Plzeň 500004306
50093143 Statutární město Plzeň 500012848
50093145 Statutární město Plzeň 500010515
50093146 Statutární město Plzeň 500007908
50093147 Statutární město Plzeň 500007894
50093148 Statutární město Plzeň 500012901
50093150 Statutární město Plzeň 500012797
50093151 Statutární město Plzeň 500008057
50093152 Statutární město Plzeň 500008076
50093153 Statutární město Plzeň 500012823
50093154 Statutární město Plzeň 500012712
50093155 Statutární město Plzeň 500012711
50093156 Statutární město Plzeň 500012710
50093157 Statutární město Plzeň 500012709
50093158 Statutární město Plzeň 500012708
50093159 Statutární město Plzeň 500012707
50093160 Statutární město Plzeň 500012706
50093161 Statutární město Plzeň 500012705
50093162 Statutární město Plzeň 500012704
50093163 Statutární město Plzeň 500012714
50093164 Statutární město Plzeň 500012715
50093165 Statutární město Plzeň 500012824
50093166 Statutární město Plzeň 500012721
50093167 Statutární město Plzeň 500012720
50093168 Statutární město Plzeň 500012719
50093169 Statutární město Plzeň 500012718
50093170 Statutární město Plzeň 500012717
50093171 Statutární město Plzeň 500012716
50093172 Statutární město Plzeň 500012713
50093173 Statutární město Plzeň 500102686
50093174 Statutární město Plzeň 500101210
50093175 Statutární město Plzeň 500012822
50093176 Statutární město Plzeň 500012703
50093177 Statutární město Plzeň 500012702
50093178 Statutární město Plzeň 500012749
50093179 Statutární město Plzeň 500012748
50093180 Statutární město Plzeň 500012724
50093181 Statutární město Plzeň 500012726
50093182 Statutární město Plzeň 500012723
50093183 Statutární město Plzeň 500012722
50093184 Statutární město Plzeň 500010151
50093185 Statutární město Plzeň 500010150
50093186 Statutární město Plzeň 500012959
50093187 Statutární město Plzeň 500012964
50093188 Statutární město Plzeň 500012973
50093189 Statutární město Plzeň 500012972
50093190 Statutární město Plzeň 500012978
50093191 Statutární město Plzeň 500012995
50093192 Statutární město Plzeň 500012997
50093193 Statutární město Plzeň 500012993
50093194 Statutární město Plzeň 500012992
50093195 Statutární město Plzeň 500012990
50093196 Statutární město Plzeň 500012742
50093197 Statutární město Plzeň 500012741
50093198 Statutární město Plzeň 500012740
50093199 Statutární město Plzeň 500012739
50093200 Statutární město Plzeň 500012738
50093201 Statutární město Plzeň 500012728
50093202 Statutární město Plzeň 500012727
50093203 Statutární město Plzeň 500012998
50093205 Statutární město Plzeň 500012963
50093206 Statutární město Plzeň 500103510
50093207 Statutární město Plzeň 500012800
50093208 Statutární město Plzeň 500012666
50093209 Statutární město Plzeň 500012777
50093210 Statutární město Plzeň 500012780
50093211 Statutární město Plzeň 500012779
50093212 Statutární město Plzeň 500012778



Výroční zpráva 2016

60

Příloha č. 2

Strana 1Strana 8

Příloha č. 2

Stránka 1

II. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod uzavřené mezi propojenými osobami
II. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500013571 Statutární město Plzeň 500053005
5500013573 Statutární město Plzeň 500100522
5500013504 Statutární město Plzeň 500005122
5500014105 Statutární město Plzeň 500006949
5500013971 Statutární město Plzeň 500007747

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014412 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500114114

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014414 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500003382

II. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM

50089392 Statutární město Plzeň 500052505
50089832 Statutární město Plzeň 500100445
50089833 Statutární město Plzeň 500100447
50089834 Statutární město Plzeň 500100448
50075020 Statutární město Plzeň 500007088
50089385 Statutární město Plzeň 500009824
50089388 Statutární město Plzeň 500000186
50083653 Statutární město Plzeň 500000283
50089879 Statutární město Plzeň 500051702
50094513 Statutární město Plzeň 500001015
50073370 Statutární město Plzeň 500011694
50086024 Statutární město Plzeň 500001636
50088626 Statutární město Plzeň 500002171
50088627 Statutární město Plzeň 500002172
50075376 Statutární město Plzeň 500100233
50076782 Statutární město Plzeň 500100530
50091218 Statutární město Plzeň 500101337
50088752 Statutární město Plzeň 500100454
50089384 Statutární město Plzeň 500003766
50085389 Statutární město Plzeň 500009806
50089382 Statutární město Plzeň 500009808
5200900107 Statutární město Plzeň 500003319
50092377 Statutární město Plzeň 500001014
50083572 Statutární město Plzeň 500010899
50082668 Statutární město Plzeň 500006900
50073372 Statutární město Plzeň 500051798
50075026 Statutární město Plzeň 500009826
50088675 Statutární město Plzeň 500002508
50088629 Statutární město Plzeň 500002118
50073596 Statutární město Plzeň 500004733
50084379 Statutární město Plzeň 500008698
50086466 Statutární město Plzeň 500007872
50082721 Statutární město Plzeň 500006909
50082722 Statutární město Plzeň 500006910
50082686 Statutární město Plzeň 500005101
50088665 Statutární město Plzeň 500002545
50088674 Statutární město Plzeň 500002611
50088625 Statutární město Plzeň 500002170
5200900096 Statutární město Plzeň 500003315
5200900115 Statutární město Plzeň 500003325
50088701 Statutární město Plzeň 500002922
50073752 Statutární město Plzeň 500006737
50083599 Statutární město Plzeň 500002153
50083563 Statutární město Plzeň 500002111
50083573 Statutární město Plzeň 500010906
50083628 Statutární město Plzeň 500000378
50082313 Statutární město Plzeň 500101211
50082314 Statutární město Plzeň 500101202
50082315 Statutární město Plzeň 500101203
50082316 Statutární město Plzeň 500101204
50082317 Statutární město Plzeň 500101206
50082318 Statutární město Plzeň 500101207
50082319 Statutární město Plzeň 500101208
50082320 Statutární město Plzeň 500101209
50083607 Statutární město Plzeň 500000034
50083610 Statutární město Plzeň 500000595
50083533 Statutární město Plzeň 500000483
50083636 Statutární město Plzeň 500002009
50088715 Statutární město Plzeň 500010960
50084409 Statutární město Plzeň 500007151
50075375 Statutární město Plzeň 500100232
50083593 Statutární město Plzeň 500001707
50083638 Statutární město Plzeň 500001720
50094934 Statutární město Plzeň 500001711
50083591 Statutární město Plzeň 500001835
50083592 Statutární město Plzeň 500001842
50083520 Statutární město Plzeň 500002230
50083522 Statutární město Plzeň 500002260
50083524 Statutární město Plzeň 500002262
50083540 Statutární město Plzeň 500002271
50083570 Statutární město Plzeň 500002316
50073187 Statutární město Plzeň 500001547
50073357 Statutární město Plzeň 500001692
50083566 Statutární město Plzeň 500001574
50083587 Statutární město Plzeň 500002221
50083588 Statutární město Plzeň 500002222
50083602 Statutární město Plzeň 500002189
50088613 Statutární město Plzeň 500002117
50073195 Statutární město Plzeň 500002041
50083643 Statutární město Plzeň 500002055
50088606 Statutární město Plzeň 500002035
50094957 Statutární město Plzeň 500011195
50094958 Statutární město Plzeň 500011253
5200900093 Statutární město Plzeň 500003702
50088162 Statutární město Plzeň 500012651
50088164 Statutární město Plzeň 500003694
50091680 Statutární město Plzeň 500003697
5200901260 Statutární město Plzeň 500016989
50075237 Statutární město Plzeň 500000355
50075239 Statutární město Plzeň 500000001
50088536 Statutární město Plzeň 500000762
50083525 Statutární město Plzeň 500000158
50083527 Statutární město Plzeň 500000169
50091617 Statutární město Plzeň 500102672
50083612 Statutární město Plzeň 500000190
50089390 Statutární město Plzeň 500052134
50075236 Statutární město Plzeň 500000296
50075238 Statutární město Plzeň 500012674
50083536 Statutární město Plzeň 500000359
50083538 Statutární město Plzeň 500000111
50083584 Statutární město Plzeň 500000010
50083585 Statutární město Plzeň 500000017
50083608 Statutární město Plzeň 500000037
50083614 Statutární město Plzeň 500000216
50083623 Statutární město Plzeň 500000326
50083625 Statutární město Plzeň 500000349
50083626 Statutární město Plzeň 500000351
50083627 Statutární město Plzeň 500000377
50083650 Statutární město Plzeň 500000276
50083652 Statutární město Plzeň 500000280
50085388 Statutární město Plzeň 500009802
50075025 Statutární město Plzeň 500009624
50073594 Statutární město Plzeň 500004305
50082687 Statutární město Plzeň 500004231
50082685 Statutární město Plzeň 500004597
50082734 Statutární město Plzeň 500004710
50083581 Statutární město Plzeň 500000973
50083595 Statutární město Plzeň 500000995
50083596 Statutární město Plzeň 500000996
50083635 Statutární město Plzeň 500000947
50082730 Statutární město Plzeň 500005320
50073595 Statutární město Plzeň 500009829
50073597 Statutární město Plzeň 500005124
50082732 Statutární město Plzeň 500005121
50083574 Statutární město Plzeň 500005111
50083712 Statutární město Plzeň 500101355
50094032 Statutární město Plzeň 500012912
50084377 Statutární město Plzeň 500008697
50075023 Statutární město Plzeň 500008840
50084367 Statutární město Plzeň 500007830
50084451 Statutární město Plzeň 500007921
50084368 Statutární město Plzeň 500007107
50084423 Statutární město Plzeň 500007229
50084479 Statutární město Plzeň 500007209
50084483 Statutární město Plzeň 500007211
50086152 Statutární město Plzeň 500007176
50075144 Statutární město Plzeň 500011928
50084410 Statutární město Plzeň 500008380
50084412 Statutární město Plzeň 500008381
50084418 Statutární město Plzeň 500008392
50075142 Statutární město Plzeň 500011888
50088791 Statutární město Plzeň 500000464
50092727 Statutární město Plzeň 500103502
50082674 Statutární město Plzeň 500006898
50084406 Statutární město Plzeň 500007017
50084449 Statutární město Plzeň 500007050
50084462 Statutární město Plzeň 500007060
50084484 Statutární město Plzeň 500007078
50075022 Statutární město Plzeň 500008569
50083217 Statutární město Plzeň 500011415
50075021 Statutární město Plzeň 500008315
50075027 Statutární město Plzeň 500016433
993 Statutární město Plzeň 500051171
50088667 Statutární město Plzeň 500002534
5200900094 Statutární město Plzeň 500006041
5200900102 Statutární město Plzeň 500003316
5200900105 Statutární město Plzeň 500003317
5200900106 Statutární město Plzeň 500003318
5200900108 Statutární město Plzeň 500003320
5200900109 Statutární město Plzeň 500003321
5200900110 Statutární město Plzeň 500003322
5200900111 Statutární město Plzeň 500003323
5200900112 Statutární město Plzeň 500003324
5200900116 Statutární město Plzeň 500003326
5200900118 Statutární město Plzeň 500003327
5200900119 Statutární město Plzeň 500003328
5200900120 Statutární město Plzeň 500003329
5200900121 Statutární město Plzeň 500003330
5200900122 Statutární město Plzeň 500003331
5200900123 Statutární město Plzeň 500003332
5200900124 Statutární město Plzeň 500003333
5200900125 Statutární město Plzeň 500003334
5200900126 Statutární město Plzeň 500003335
5200900128 Statutární město Plzeň 500003336
5200900129 Statutární město Plzeň 500003337
50073750 Statutární město Plzeň 500003536
50088655 Statutární město Plzeň 500002398
50088660 Statutární město Plzeň 500002438
50092728 Statutární město Plzeň 500103503
50088611 Statutární město Plzeň 500002105
50088624 Statutární město Plzeň 500002169
50088634 Statutární město Plzeň 500002106
50082678 Statutární město Plzeň 500009976
50082703 Statutární město Plzeň 500009917
50082704 Statutární město Plzeň 500009897
50082705 Statutární město Plzeň 500009913
50082707 Statutární město Plzeň 500009867
50082709 Statutární město Plzeň 500009885
50083589 Statutární město Plzeň 500002223
50089395 Statutární město Plzeň 500102445
50089396 Statutární město Plzeň 500102446
50089397 Statutární město Plzeň 500102447
50089398 Statutární město Plzeň 500102448
50089034 Statutární město Plzeň 500102685
50089035 Statutární město Plzeň 500102687
50089037 Statutární město Plzeň 500102689
50082680 Statutární město Plzeň 500010127
50082681 Statutární město Plzeň 500010130
50082696 Statutární město Plzeň 500010125
50082697 Statutární město Plzeň 500010126
50082698 Statutární město Plzeň 500010128
50082699 Statutární město Plzeň 500010131
50082712 Statutární město Plzeň 500010023
50082713 Statutární město Plzeň 500010022
50082714 Statutární město Plzeň 500010024
50082715 Statutární město Plzeň 500010021
50082716 Statutární město Plzeň 500010146
50082717 Statutární město Plzeň 500010147
50082718 Statutární město Plzeň 500010145
50073754 Statutární město Plzeň 500051587
50073756 Statutární město Plzeň 500051801
50088537 Statutární město Plzeň 500000821
50088541 Statutární město Plzeň 500000796
50088544 Statutární město Plzeň 500000780
50088710 Statutární město Plzeň 500003000
50083556 Statutární město Plzeň 500000561
50083611 Statutární město Plzeň 500000597
50083541 Statutární město Plzeň 500000078
50083605 Statutární město Plzeň 500000629
50089036 Statutární město Plzeň 500102688
50089391 Statutární město Plzeň 500052135
50073346 Statutární město Plzeň 500009805
50075240 Statutární město Plzeň 500000421
50075241 Statutární město Plzeň 500000510
50075361 Statutární město Plzeň 500000512
50083528 Statutární město Plzeň 500000460
50083529 Statutární město Plzeň 500000462
50083531 Statutární město Plzeň 500000469
50083532 Statutární město Plzeň 500000482
50083575 Statutární město Plzeň 500000409
50083576 Statutární město Plzeň 500000412
50083577 Statutární město Plzeň 500000413
50083578 Statutární město Plzeň 500000420
50083616 Statutární město Plzeň 500000495
50083619 Statutární město Plzeň 500000504
50083620 Statutární město Plzeň 500000506
50083631 Statutární město Plzeň 500000439
50083632 Statutární město Plzeň 500000441
50083639 Statutární město Plzeň 500000513
50083641 Statutární město Plzeň 500000516
50083642 Statutární město Plzeň 500000517
50089387 Statutární město Plzeň 500000522
50073371 Statutární město Plzeň 500016567
50083621 Statutární město Plzeň 500000255
50083622 Statutární město Plzeň 500000317
50075029 Statutární město Plzeň 500050495
50086004 Statutární město Plzeň 500015232
50086007 Statutární město Plzeň 500015378
50073350 Statutární město Plzeň 500001072
50073351 Statutární město Plzeň 500001073
50073352 Statutární město Plzeň 500001074
50083582 Statutární město Plzeň 500000981
50083583 Statutární město Plzeň 500000983
50086005 Statutární město Plzeň 500015327
50086006 Statutární město Plzeň 500015329
50088556 Statutární město Plzeň 500001011
50073353 Statutární město Plzeň 500009814
50073354 Statutární město Plzeň 500001513
50073355 Statutární město Plzeň 500009816
50086012 Statutární město Plzeň 500001112
50073347 Statutární město Plzeň 500051799
50073348 Statutární město Plzeň 500051800
50088547 Statutární město Plzeň 500000903
50088548 Statutární město Plzeň 500000909
50088684 Statutární město Plzeň 500002831
50088686 Statutární město Plzeň 500002828
50088691 Statutární město Plzeň 500002829
50088709 Statutární město Plzeň 500010946
50088714 Statutární město Plzeň 500010953
50088716 Statutární město Plzeň 500010952
50088717 Statutární město Plzeň 500010950
50088718 Statutární město Plzeň 500010951
50088719 Statutární město Plzeň 500010937
50088720 Statutární město Plzeň 500010961
50088721 Statutární město Plzeň 500010959
50088722 Statutární město Plzeň 500010958
50088723 Statutární město Plzeň 500010940
50088724 Statutární město Plzeň 500010945
50088725 Statutární město Plzeň 500010947
50088726 Statutární město Plzeň 500010944
50088728 Statutární město Plzeň 500010948
50088729 Statutární město Plzeň 500010949
50088731 Statutární město Plzeň 500010942
50088732 Statutární město Plzeň 500010966
50088733 Statutární město Plzeň 500010963
50088734 Statutární město Plzeň 500010962
50088735 Statutární město Plzeň 500010936
50088736 Statutární město Plzeň 500010938
50088737 Statutární město Plzeň 500010939
50077429 Statutární město Plzeň 500014694
50077430 Statutární město Plzeň 500050208
50083637 Statutární město Plzeň 500002632
50086025 Statutární město Plzeň 500001377
50086028 Statutární město Plzeň 500001422
50088591 Statutární město Plzeň 500001290
50088727 Statutární město Plzeň 500010943
50083648 Statutární město Plzeň 500101342
50086176 Statutární město Plzeň 500020510
50088351 Statutární město Plzeň 500052542
50075190 Statutární město Plzeň 500100322
50084362 Statutární město Plzeň 500007239
50084366 Statutární město Plzeň 500007241
50084471 Statutární město Plzeň 500007341
50084474 Statutární město Plzeň 500007342
50084477 Statutární město Plzeň 500007343
50084480 Statutární město Plzeň 500007344
50084381 Statutární město Plzeň 500007855
50084286 Statutární město Plzeň 500007443
50088730 Statutární město Plzeň 500010941
50084325 Statutární město Plzeň 500008769
50084394 Statutární město Plzeň 500007509
50075031 Statutární město Plzeň 500009823
50082720 Statutární město Plzeň 500006903
50084359 Statutární město Plzeň 500007099
50084450 Statutární město Plzeň 500007192
50084424 Statutární město Plzeň 500007780
50084463 Statutární město Plzeň 500007803
50073598 Statutární město Plzeň 500016484
50083579 Statutární město Plzeň 500007002
50084295 Statutární město Plzeň 500008462
50084312 Statutární město Plzeň 500008545
50084388 Statutární město Plzeň 500008878
50084403 Statutární město Plzeň 500008901
50088322 Statutární město Plzeň 500008920
50073599 Statutární město Plzeň 500016492
50084350 Statutární město Plzeň 500015636
50075028 Statutární město Plzeň 500050139
50084358 Statutární město Plzeň 500007929
50084516 Statutární město Plzeň 500008101
50084518 Statutární město Plzeň 500008105
50084519 Statutární město Plzeň 500008106
50084517 Statutární město Plzeň 500008103
50084347 Statutární město Plzeň 500010511
50084348 Statutární město Plzeň 500010514
50088669 Statutární město Plzeň 500002571
50088670 Statutární město Plzeň 500002620
50088676 Statutární město Plzeň 500002563
50088679 Statutární město Plzeň 500002522
50088680 Statutární město Plzeň 500002523
50089383 Statutární město Plzeň 500009809
50073359 Statutární město Plzeň 500009811
50073555 Statutární město Plzeň 500016526
50083173 Statutární město Plzeň 500100466
50088598 Statutární město Plzeň 500001780
50088600 Statutární město Plzeň 500053042
50088751 Statutární město Plzeň 500012098
50073366 Statutární město Plzeň 500011450
50073368 Statutární město Plzeň 500011458
50088019 Statutární město Plzeň 500052429
50088597 Statutární město Plzeň 500001814
50088599 Statutární město Plzeň 500001816
50088601 Statutární město Plzeň 500001810
50073556 Statutární město Plzeň 500016527
50088650 Statutární město Plzeň 500002420
50088651 Statutární město Plzeň 500002419
50088652 Statutární město Plzeň 500002464
50088653 Statutární město Plzeň 500002421
50088656 Statutární město Plzeň 500002492
50088657 Statutární město Plzeň 500002495
50088658 Statutární město Plzeň 500002387
50088659 Statutární město Plzeň 500002493
50088661 Statutární město Plzeň 500002411
50073363 Statutární město Plzeň 500002948
50088700 Statutární město Plzeň 500002915
50088704 Statutární město Plzeň 500002853
50088705 Statutární město Plzeň 500002850
50073758 Statutární město Plzeň 500016495
50083590 Statutární město Plzeň 500002224
50083600 Statutární město Plzeň 500002167
50083601 Statutární město Plzeň 500002168
50088617 Statutární město Plzeň 500002132
50088622 Statutární město Plzeň 500002115
50088628 Statutární město Plzeň 500002214
50088630 Statutární město Plzeň 500002112
50092397 Statutární město Plzeň 500002129
50073600 Statutární město Plzeň 500016476
50083604 Statutární město Plzeň 500003753
50073356 Statutární město Plzeň 500001548
50083565 Statutární město Plzeň 500001568
50073361 Statutární město Plzeň 500002098
50083552 Statutární město Plzeň 500001996
50083554 Statutární město Plzeň 500002004
50086022 Statutární město Plzeň 500001633
50086023 Statutární město Plzeň 500001635
50088596 Statutární město Plzeň 500001616
50088602 Statutární město Plzeň 500002080
50088608 Statutární město Plzeň 500002085
50083564 Statutární město Plzeň 500002113
50089399 Statutární město Plzeň 500100432
50089353 Statutární město Plzeň 500000518
50083655 Statutární město Plzeň 500010329
50089835 Statutární město Plzeň 500100450
50090213 Statutární město Plzeň 500012404
50090285 Statutární město Plzeň 500012478
50091667 Statutární město Plzeň 500102468
50091670 Statutární město Plzeň 500102469
5200800575 Statutární město Plzeň 500102692
5200800576 Statutární město Plzeň 500103462
5200800577 Statutární město Plzeň 500103463
50091258 Statutární město Plzeň 500012592
50091275 Statutární město Plzeň 500000013
50091827 Statutární město Plzeň 500103850
50093014 Statutární město Plzeň 500009754
50093070 Statutární město Plzeň 500004306
50093143 Statutární město Plzeň 500012848
50093145 Statutární město Plzeň 500010515
50093146 Statutární město Plzeň 500007908
50093147 Statutární město Plzeň 500007894
50093148 Statutární město Plzeň 500012901
50093150 Statutární město Plzeň 500012797
50093151 Statutární město Plzeň 500008057
50093152 Statutární město Plzeň 500008076
50093153 Statutární město Plzeň 500012823
50093154 Statutární město Plzeň 500012712
50093155 Statutární město Plzeň 500012711
50093156 Statutární město Plzeň 500012710
50093157 Statutární město Plzeň 500012709
50093158 Statutární město Plzeň 500012708
50093159 Statutární město Plzeň 500012707
50093160 Statutární město Plzeň 500012706
50093161 Statutární město Plzeň 500012705
50093162 Statutární město Plzeň 500012704
50093163 Statutární město Plzeň 500012714
50093164 Statutární město Plzeň 500012715
50093165 Statutární město Plzeň 500012824
50093166 Statutární město Plzeň 500012721
50093167 Statutární město Plzeň 500012720
50093168 Statutární město Plzeň 500012719
50093169 Statutární město Plzeň 500012718
50093170 Statutární město Plzeň 500012717
50093171 Statutární město Plzeň 500012716
50093172 Statutární město Plzeň 500012713
50093173 Statutární město Plzeň 500102686
50093174 Statutární město Plzeň 500101210
50093175 Statutární město Plzeň 500012822
50093176 Statutární město Plzeň 500012703
50093177 Statutární město Plzeň 500012702
50093178 Statutární město Plzeň 500012749
50093179 Statutární město Plzeň 500012748
50093180 Statutární město Plzeň 500012724
50093181 Statutární město Plzeň 500012726
50093182 Statutární město Plzeň 500012723
50093183 Statutární město Plzeň 500012722
50093184 Statutární město Plzeň 500010151
50093185 Statutární město Plzeň 500010150
50093186 Statutární město Plzeň 500012959
50093187 Statutární město Plzeň 500012964
50093188 Statutární město Plzeň 500012973
50093189 Statutární město Plzeň 500012972
50093190 Statutární město Plzeň 500012978
50093191 Statutární město Plzeň 500012995
50093192 Statutární město Plzeň 500012997
50093193 Statutární město Plzeň 500012993
50093194 Statutární město Plzeň 500012992
50093195 Statutární město Plzeň 500012990
50093196 Statutární město Plzeň 500012742
50093197 Statutární město Plzeň 500012741
50093198 Statutární město Plzeň 500012740
50093199 Statutární město Plzeň 500012739
50093200 Statutární město Plzeň 500012738
50093201 Statutární město Plzeň 500012728
50093202 Statutární město Plzeň 500012727
50093203 Statutární město Plzeň 500012998
50093205 Statutární město Plzeň 500012963
50093206 Statutární město Plzeň 500103510
50093207 Statutární město Plzeň 500012800
50093208 Statutární město Plzeň 500012666
50093209 Statutární město Plzeň 500012777
50093210 Statutární město Plzeň 500012780
50093211 Statutární město Plzeň 500012779
50093212 Statutární město Plzeň 500012778



Výroční zpráva 2016

61

Příloha č. 2

Strana 1Strana 9

Příloha č. 2

Stránka 1

II. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod uzavřené mezi propojenými osobami
II. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500013571 Statutární město Plzeň 500053005
5500013573 Statutární město Plzeň 500100522
5500013504 Statutární město Plzeň 500005122
5500014105 Statutární město Plzeň 500006949
5500013971 Statutární město Plzeň 500007747

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014412 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500114114

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014414 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500003382

II. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM

50089392 Statutární město Plzeň 500052505
50089832 Statutární město Plzeň 500100445
50089833 Statutární město Plzeň 500100447
50089834 Statutární město Plzeň 500100448
50075020 Statutární město Plzeň 500007088
50089385 Statutární město Plzeň 500009824
50089388 Statutární město Plzeň 500000186
50083653 Statutární město Plzeň 500000283
50089879 Statutární město Plzeň 500051702
50094513 Statutární město Plzeň 500001015
50073370 Statutární město Plzeň 500011694
50086024 Statutární město Plzeň 500001636
50088626 Statutární město Plzeň 500002171
50088627 Statutární město Plzeň 500002172
50075376 Statutární město Plzeň 500100233
50076782 Statutární město Plzeň 500100530
50091218 Statutární město Plzeň 500101337
50088752 Statutární město Plzeň 500100454
50089384 Statutární město Plzeň 500003766
50085389 Statutární město Plzeň 500009806
50089382 Statutární město Plzeň 500009808
5200900107 Statutární město Plzeň 500003319
50092377 Statutární město Plzeň 500001014
50083572 Statutární město Plzeň 500010899
50082668 Statutární město Plzeň 500006900
50073372 Statutární město Plzeň 500051798
50075026 Statutární město Plzeň 500009826
50088675 Statutární město Plzeň 500002508
50088629 Statutární město Plzeň 500002118
50073596 Statutární město Plzeň 500004733
50084379 Statutární město Plzeň 500008698
50086466 Statutární město Plzeň 500007872
50082721 Statutární město Plzeň 500006909
50082722 Statutární město Plzeň 500006910
50082686 Statutární město Plzeň 500005101
50088665 Statutární město Plzeň 500002545
50088674 Statutární město Plzeň 500002611
50088625 Statutární město Plzeň 500002170
5200900096 Statutární město Plzeň 500003315
5200900115 Statutární město Plzeň 500003325
50088701 Statutární město Plzeň 500002922
50073752 Statutární město Plzeň 500006737
50083599 Statutární město Plzeň 500002153
50083563 Statutární město Plzeň 500002111
50083573 Statutární město Plzeň 500010906
50083628 Statutární město Plzeň 500000378
50082313 Statutární město Plzeň 500101211
50082314 Statutární město Plzeň 500101202
50082315 Statutární město Plzeň 500101203
50082316 Statutární město Plzeň 500101204
50082317 Statutární město Plzeň 500101206
50082318 Statutární město Plzeň 500101207
50082319 Statutární město Plzeň 500101208
50082320 Statutární město Plzeň 500101209
50083607 Statutární město Plzeň 500000034
50083610 Statutární město Plzeň 500000595
50083533 Statutární město Plzeň 500000483
50083636 Statutární město Plzeň 500002009
50088715 Statutární město Plzeň 500010960
50084409 Statutární město Plzeň 500007151
50075375 Statutární město Plzeň 500100232
50083593 Statutární město Plzeň 500001707
50083638 Statutární město Plzeň 500001720
50094934 Statutární město Plzeň 500001711
50083591 Statutární město Plzeň 500001835
50083592 Statutární město Plzeň 500001842
50083520 Statutární město Plzeň 500002230
50083522 Statutární město Plzeň 500002260
50083524 Statutární město Plzeň 500002262
50083540 Statutární město Plzeň 500002271
50083570 Statutární město Plzeň 500002316
50073187 Statutární město Plzeň 500001547
50073357 Statutární město Plzeň 500001692
50083566 Statutární město Plzeň 500001574
50083587 Statutární město Plzeň 500002221
50083588 Statutární město Plzeň 500002222
50083602 Statutární město Plzeň 500002189
50088613 Statutární město Plzeň 500002117
50073195 Statutární město Plzeň 500002041
50083643 Statutární město Plzeň 500002055
50088606 Statutární město Plzeň 500002035
50094957 Statutární město Plzeň 500011195
50094958 Statutární město Plzeň 500011253
5200900093 Statutární město Plzeň 500003702
50088162 Statutární město Plzeň 500012651
50088164 Statutární město Plzeň 500003694
50091680 Statutární město Plzeň 500003697
5200901260 Statutární město Plzeň 500016989
50075237 Statutární město Plzeň 500000355
50075239 Statutární město Plzeň 500000001
50088536 Statutární město Plzeň 500000762
50083525 Statutární město Plzeň 500000158
50083527 Statutární město Plzeň 500000169
50091617 Statutární město Plzeň 500102672
50083612 Statutární město Plzeň 500000190
50089390 Statutární město Plzeň 500052134
50075236 Statutární město Plzeň 500000296
50075238 Statutární město Plzeň 500012674
50083536 Statutární město Plzeň 500000359
50083538 Statutární město Plzeň 500000111
50083584 Statutární město Plzeň 500000010
50083585 Statutární město Plzeň 500000017
50083608 Statutární město Plzeň 500000037
50083614 Statutární město Plzeň 500000216
50083623 Statutární město Plzeň 500000326
50083625 Statutární město Plzeň 500000349
50083626 Statutární město Plzeň 500000351
50083627 Statutární město Plzeň 500000377
50083650 Statutární město Plzeň 500000276
50083652 Statutární město Plzeň 500000280
50085388 Statutární město Plzeň 500009802
50075025 Statutární město Plzeň 500009624
50073594 Statutární město Plzeň 500004305
50082687 Statutární město Plzeň 500004231
50082685 Statutární město Plzeň 500004597
50082734 Statutární město Plzeň 500004710
50083581 Statutární město Plzeň 500000973
50083595 Statutární město Plzeň 500000995
50083596 Statutární město Plzeň 500000996
50083635 Statutární město Plzeň 500000947
50082730 Statutární město Plzeň 500005320
50073595 Statutární město Plzeň 500009829
50073597 Statutární město Plzeň 500005124
50082732 Statutární město Plzeň 500005121
50083574 Statutární město Plzeň 500005111
50083712 Statutární město Plzeň 500101355
50094032 Statutární město Plzeň 500012912
50084377 Statutární město Plzeň 500008697
50075023 Statutární město Plzeň 500008840
50084367 Statutární město Plzeň 500007830
50084451 Statutární město Plzeň 500007921
50084368 Statutární město Plzeň 500007107
50084423 Statutární město Plzeň 500007229
50084479 Statutární město Plzeň 500007209
50084483 Statutární město Plzeň 500007211
50086152 Statutární město Plzeň 500007176
50075144 Statutární město Plzeň 500011928
50084410 Statutární město Plzeň 500008380
50084412 Statutární město Plzeň 500008381
50084418 Statutární město Plzeň 500008392
50075142 Statutární město Plzeň 500011888
50088791 Statutární město Plzeň 500000464
50092727 Statutární město Plzeň 500103502
50082674 Statutární město Plzeň 500006898
50084406 Statutární město Plzeň 500007017
50084449 Statutární město Plzeň 500007050
50084462 Statutární město Plzeň 500007060
50084484 Statutární město Plzeň 500007078
50075022 Statutární město Plzeň 500008569
50083217 Statutární město Plzeň 500011415
50075021 Statutární město Plzeň 500008315
50075027 Statutární město Plzeň 500016433
993 Statutární město Plzeň 500051171
50088667 Statutární město Plzeň 500002534
5200900094 Statutární město Plzeň 500006041
5200900102 Statutární město Plzeň 500003316
5200900105 Statutární město Plzeň 500003317
5200900106 Statutární město Plzeň 500003318
5200900108 Statutární město Plzeň 500003320
5200900109 Statutární město Plzeň 500003321
5200900110 Statutární město Plzeň 500003322
5200900111 Statutární město Plzeň 500003323
5200900112 Statutární město Plzeň 500003324
5200900116 Statutární město Plzeň 500003326
5200900118 Statutární město Plzeň 500003327
5200900119 Statutární město Plzeň 500003328
5200900120 Statutární město Plzeň 500003329
5200900121 Statutární město Plzeň 500003330
5200900122 Statutární město Plzeň 500003331
5200900123 Statutární město Plzeň 500003332
5200900124 Statutární město Plzeň 500003333
5200900125 Statutární město Plzeň 500003334
5200900126 Statutární město Plzeň 500003335
5200900128 Statutární město Plzeň 500003336
5200900129 Statutární město Plzeň 500003337
50073750 Statutární město Plzeň 500003536
50088655 Statutární město Plzeň 500002398
50088660 Statutární město Plzeň 500002438
50092728 Statutární město Plzeň 500103503
50088611 Statutární město Plzeň 500002105
50088624 Statutární město Plzeň 500002169
50088634 Statutární město Plzeň 500002106
50082678 Statutární město Plzeň 500009976
50082703 Statutární město Plzeň 500009917
50082704 Statutární město Plzeň 500009897
50082705 Statutární město Plzeň 500009913
50082707 Statutární město Plzeň 500009867
50082709 Statutární město Plzeň 500009885
50083589 Statutární město Plzeň 500002223
50089395 Statutární město Plzeň 500102445
50089396 Statutární město Plzeň 500102446
50089397 Statutární město Plzeň 500102447
50089398 Statutární město Plzeň 500102448
50089034 Statutární město Plzeň 500102685
50089035 Statutární město Plzeň 500102687
50089037 Statutární město Plzeň 500102689
50082680 Statutární město Plzeň 500010127
50082681 Statutární město Plzeň 500010130
50082696 Statutární město Plzeň 500010125
50082697 Statutární město Plzeň 500010126
50082698 Statutární město Plzeň 500010128
50082699 Statutární město Plzeň 500010131
50082712 Statutární město Plzeň 500010023
50082713 Statutární město Plzeň 500010022
50082714 Statutární město Plzeň 500010024
50082715 Statutární město Plzeň 500010021
50082716 Statutární město Plzeň 500010146
50082717 Statutární město Plzeň 500010147
50082718 Statutární město Plzeň 500010145
50073754 Statutární město Plzeň 500051587
50073756 Statutární město Plzeň 500051801
50088537 Statutární město Plzeň 500000821
50088541 Statutární město Plzeň 500000796
50088544 Statutární město Plzeň 500000780
50088710 Statutární město Plzeň 500003000
50083556 Statutární město Plzeň 500000561
50083611 Statutární město Plzeň 500000597
50083541 Statutární město Plzeň 500000078
50083605 Statutární město Plzeň 500000629
50089036 Statutární město Plzeň 500102688
50089391 Statutární město Plzeň 500052135
50073346 Statutární město Plzeň 500009805
50075240 Statutární město Plzeň 500000421
50075241 Statutární město Plzeň 500000510
50075361 Statutární město Plzeň 500000512
50083528 Statutární město Plzeň 500000460
50083529 Statutární město Plzeň 500000462
50083531 Statutární město Plzeň 500000469
50083532 Statutární město Plzeň 500000482
50083575 Statutární město Plzeň 500000409
50083576 Statutární město Plzeň 500000412
50083577 Statutární město Plzeň 500000413
50083578 Statutární město Plzeň 500000420
50083616 Statutární město Plzeň 500000495
50083619 Statutární město Plzeň 500000504
50083620 Statutární město Plzeň 500000506
50083631 Statutární město Plzeň 500000439
50083632 Statutární město Plzeň 500000441
50083639 Statutární město Plzeň 500000513
50083641 Statutární město Plzeň 500000516
50083642 Statutární město Plzeň 500000517
50089387 Statutární město Plzeň 500000522
50073371 Statutární město Plzeň 500016567
50083621 Statutární město Plzeň 500000255
50083622 Statutární město Plzeň 500000317
50075029 Statutární město Plzeň 500050495
50086004 Statutární město Plzeň 500015232
50086007 Statutární město Plzeň 500015378
50073350 Statutární město Plzeň 500001072
50073351 Statutární město Plzeň 500001073
50073352 Statutární město Plzeň 500001074
50083582 Statutární město Plzeň 500000981
50083583 Statutární město Plzeň 500000983
50086005 Statutární město Plzeň 500015327
50086006 Statutární město Plzeň 500015329
50088556 Statutární město Plzeň 500001011
50073353 Statutární město Plzeň 500009814
50073354 Statutární město Plzeň 500001513
50073355 Statutární město Plzeň 500009816
50086012 Statutární město Plzeň 500001112
50073347 Statutární město Plzeň 500051799
50073348 Statutární město Plzeň 500051800
50088547 Statutární město Plzeň 500000903
50088548 Statutární město Plzeň 500000909
50088684 Statutární město Plzeň 500002831
50088686 Statutární město Plzeň 500002828
50088691 Statutární město Plzeň 500002829
50088709 Statutární město Plzeň 500010946
50088714 Statutární město Plzeň 500010953
50088716 Statutární město Plzeň 500010952
50088717 Statutární město Plzeň 500010950
50088718 Statutární město Plzeň 500010951
50088719 Statutární město Plzeň 500010937
50088720 Statutární město Plzeň 500010961
50088721 Statutární město Plzeň 500010959
50088722 Statutární město Plzeň 500010958
50088723 Statutární město Plzeň 500010940
50088724 Statutární město Plzeň 500010945
50088725 Statutární město Plzeň 500010947
50088726 Statutární město Plzeň 500010944
50088728 Statutární město Plzeň 500010948
50088729 Statutární město Plzeň 500010949
50088731 Statutární město Plzeň 500010942
50088732 Statutární město Plzeň 500010966
50088733 Statutární město Plzeň 500010963
50088734 Statutární město Plzeň 500010962
50088735 Statutární město Plzeň 500010936
50088736 Statutární město Plzeň 500010938
50088737 Statutární město Plzeň 500010939
50077429 Statutární město Plzeň 500014694
50077430 Statutární město Plzeň 500050208
50083637 Statutární město Plzeň 500002632
50086025 Statutární město Plzeň 500001377
50086028 Statutární město Plzeň 500001422
50088591 Statutární město Plzeň 500001290
50088727 Statutární město Plzeň 500010943
50083648 Statutární město Plzeň 500101342
50086176 Statutární město Plzeň 500020510
50088351 Statutární město Plzeň 500052542
50075190 Statutární město Plzeň 500100322
50084362 Statutární město Plzeň 500007239
50084366 Statutární město Plzeň 500007241
50084471 Statutární město Plzeň 500007341
50084474 Statutární město Plzeň 500007342
50084477 Statutární město Plzeň 500007343
50084480 Statutární město Plzeň 500007344
50084381 Statutární město Plzeň 500007855
50084286 Statutární město Plzeň 500007443
50088730 Statutární město Plzeň 500010941
50084325 Statutární město Plzeň 500008769
50084394 Statutární město Plzeň 500007509
50075031 Statutární město Plzeň 500009823
50082720 Statutární město Plzeň 500006903
50084359 Statutární město Plzeň 500007099
50084450 Statutární město Plzeň 500007192
50084424 Statutární město Plzeň 500007780
50084463 Statutární město Plzeň 500007803
50073598 Statutární město Plzeň 500016484
50083579 Statutární město Plzeň 500007002
50084295 Statutární město Plzeň 500008462
50084312 Statutární město Plzeň 500008545
50084388 Statutární město Plzeň 500008878
50084403 Statutární město Plzeň 500008901
50088322 Statutární město Plzeň 500008920
50073599 Statutární město Plzeň 500016492
50084350 Statutární město Plzeň 500015636
50075028 Statutární město Plzeň 500050139
50084358 Statutární město Plzeň 500007929
50084516 Statutární město Plzeň 500008101
50084518 Statutární město Plzeň 500008105
50084519 Statutární město Plzeň 500008106
50084517 Statutární město Plzeň 500008103
50084347 Statutární město Plzeň 500010511
50084348 Statutární město Plzeň 500010514
50088669 Statutární město Plzeň 500002571
50088670 Statutární město Plzeň 500002620
50088676 Statutární město Plzeň 500002563
50088679 Statutární město Plzeň 500002522
50088680 Statutární město Plzeň 500002523
50089383 Statutární město Plzeň 500009809
50073359 Statutární město Plzeň 500009811
50073555 Statutární město Plzeň 500016526
50083173 Statutární město Plzeň 500100466
50088598 Statutární město Plzeň 500001780
50088600 Statutární město Plzeň 500053042
50088751 Statutární město Plzeň 500012098
50073366 Statutární město Plzeň 500011450
50073368 Statutární město Plzeň 500011458
50088019 Statutární město Plzeň 500052429
50088597 Statutární město Plzeň 500001814
50088599 Statutární město Plzeň 500001816
50088601 Statutární město Plzeň 500001810
50073556 Statutární město Plzeň 500016527
50088650 Statutární město Plzeň 500002420
50088651 Statutární město Plzeň 500002419
50088652 Statutární město Plzeň 500002464
50088653 Statutární město Plzeň 500002421
50088656 Statutární město Plzeň 500002492
50088657 Statutární město Plzeň 500002495
50088658 Statutární město Plzeň 500002387
50088659 Statutární město Plzeň 500002493
50088661 Statutární město Plzeň 500002411
50073363 Statutární město Plzeň 500002948
50088700 Statutární město Plzeň 500002915
50088704 Statutární město Plzeň 500002853
50088705 Statutární město Plzeň 500002850
50073758 Statutární město Plzeň 500016495
50083590 Statutární město Plzeň 500002224
50083600 Statutární město Plzeň 500002167
50083601 Statutární město Plzeň 500002168
50088617 Statutární město Plzeň 500002132
50088622 Statutární město Plzeň 500002115
50088628 Statutární město Plzeň 500002214
50088630 Statutární město Plzeň 500002112
50092397 Statutární město Plzeň 500002129
50073600 Statutární město Plzeň 500016476
50083604 Statutární město Plzeň 500003753
50073356 Statutární město Plzeň 500001548
50083565 Statutární město Plzeň 500001568
50073361 Statutární město Plzeň 500002098
50083552 Statutární město Plzeň 500001996
50083554 Statutární město Plzeň 500002004
50086022 Statutární město Plzeň 500001633
50086023 Statutární město Plzeň 500001635
50088596 Statutární město Plzeň 500001616
50088602 Statutární město Plzeň 500002080
50088608 Statutární město Plzeň 500002085
50083564 Statutární město Plzeň 500002113
50089399 Statutární město Plzeň 500100432
50089353 Statutární město Plzeň 500000518
50083655 Statutární město Plzeň 500010329
50089835 Statutární město Plzeň 500100450
50090213 Statutární město Plzeň 500012404
50090285 Statutární město Plzeň 500012478
50091667 Statutární město Plzeň 500102468
50091670 Statutární město Plzeň 500102469
5200800575 Statutární město Plzeň 500102692
5200800576 Statutární město Plzeň 500103462
5200800577 Statutární město Plzeň 500103463
50091258 Statutární město Plzeň 500012592
50091275 Statutární město Plzeň 500000013
50091827 Statutární město Plzeň 500103850
50093014 Statutární město Plzeň 500009754
50093070 Statutární město Plzeň 500004306
50093143 Statutární město Plzeň 500012848
50093145 Statutární město Plzeň 500010515
50093146 Statutární město Plzeň 500007908
50093147 Statutární město Plzeň 500007894
50093148 Statutární město Plzeň 500012901
50093150 Statutární město Plzeň 500012797
50093151 Statutární město Plzeň 500008057
50093152 Statutární město Plzeň 500008076
50093153 Statutární město Plzeň 500012823
50093154 Statutární město Plzeň 500012712
50093155 Statutární město Plzeň 500012711
50093156 Statutární město Plzeň 500012710
50093157 Statutární město Plzeň 500012709
50093158 Statutární město Plzeň 500012708
50093159 Statutární město Plzeň 500012707
50093160 Statutární město Plzeň 500012706
50093161 Statutární město Plzeň 500012705
50093162 Statutární město Plzeň 500012704
50093163 Statutární město Plzeň 500012714
50093164 Statutární město Plzeň 500012715
50093165 Statutární město Plzeň 500012824
50093166 Statutární město Plzeň 500012721
50093167 Statutární město Plzeň 500012720
50093168 Statutární město Plzeň 500012719
50093169 Statutární město Plzeň 500012718
50093170 Statutární město Plzeň 500012717
50093171 Statutární město Plzeň 500012716
50093172 Statutární město Plzeň 500012713
50093173 Statutární město Plzeň 500102686
50093174 Statutární město Plzeň 500101210
50093175 Statutární město Plzeň 500012822
50093176 Statutární město Plzeň 500012703
50093177 Statutární město Plzeň 500012702
50093178 Statutární město Plzeň 500012749
50093179 Statutární město Plzeň 500012748
50093180 Statutární město Plzeň 500012724
50093181 Statutární město Plzeň 500012726
50093182 Statutární město Plzeň 500012723
50093183 Statutární město Plzeň 500012722
50093184 Statutární město Plzeň 500010151
50093185 Statutární město Plzeň 500010150
50093186 Statutární město Plzeň 500012959
50093187 Statutární město Plzeň 500012964
50093188 Statutární město Plzeň 500012973
50093189 Statutární město Plzeň 500012972
50093190 Statutární město Plzeň 500012978
50093191 Statutární město Plzeň 500012995
50093192 Statutární město Plzeň 500012997
50093193 Statutární město Plzeň 500012993
50093194 Statutární město Plzeň 500012992
50093195 Statutární město Plzeň 500012990
50093196 Statutární město Plzeň 500012742
50093197 Statutární město Plzeň 500012741
50093198 Statutární město Plzeň 500012740
50093199 Statutární město Plzeň 500012739
50093200 Statutární město Plzeň 500012738
50093201 Statutární město Plzeň 500012728
50093202 Statutární město Plzeň 500012727
50093203 Statutární město Plzeň 500012998
50093205 Statutární město Plzeň 500012963
50093206 Statutární město Plzeň 500103510
50093207 Statutární město Plzeň 500012800
50093208 Statutární město Plzeň 500012666
50093209 Statutární město Plzeň 500012777
50093210 Statutární město Plzeň 500012780
50093211 Statutární město Plzeň 500012779
50093212 Statutární město Plzeň 500012778



Výroční zpráva 2016

62

Příloha č. 2

Strana 1Strana 10

Příloha č. 2

Stránka 1

II. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod uzavřené mezi propojenými osobami
II. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500013571 Statutární město Plzeň 500053005
5500013573 Statutární město Plzeň 500100522
5500013504 Statutární město Plzeň 500005122
5500014105 Statutární město Plzeň 500006949
5500013971 Statutární město Plzeň 500007747

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014412 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500114114

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014414 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500003382

II. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM

50089392 Statutární město Plzeň 500052505
50089832 Statutární město Plzeň 500100445
50089833 Statutární město Plzeň 500100447
50089834 Statutární město Plzeň 500100448
50075020 Statutární město Plzeň 500007088
50089385 Statutární město Plzeň 500009824
50089388 Statutární město Plzeň 500000186
50083653 Statutární město Plzeň 500000283
50089879 Statutární město Plzeň 500051702
50094513 Statutární město Plzeň 500001015
50073370 Statutární město Plzeň 500011694
50086024 Statutární město Plzeň 500001636
50088626 Statutární město Plzeň 500002171
50088627 Statutární město Plzeň 500002172
50075376 Statutární město Plzeň 500100233
50076782 Statutární město Plzeň 500100530
50091218 Statutární město Plzeň 500101337
50088752 Statutární město Plzeň 500100454
50089384 Statutární město Plzeň 500003766
50085389 Statutární město Plzeň 500009806
50089382 Statutární město Plzeň 500009808
5200900107 Statutární město Plzeň 500003319
50092377 Statutární město Plzeň 500001014
50083572 Statutární město Plzeň 500010899
50082668 Statutární město Plzeň 500006900
50073372 Statutární město Plzeň 500051798
50075026 Statutární město Plzeň 500009826
50088675 Statutární město Plzeň 500002508
50088629 Statutární město Plzeň 500002118
50073596 Statutární město Plzeň 500004733
50084379 Statutární město Plzeň 500008698
50086466 Statutární město Plzeň 500007872
50082721 Statutární město Plzeň 500006909
50082722 Statutární město Plzeň 500006910
50082686 Statutární město Plzeň 500005101
50088665 Statutární město Plzeň 500002545
50088674 Statutární město Plzeň 500002611
50088625 Statutární město Plzeň 500002170
5200900096 Statutární město Plzeň 500003315
5200900115 Statutární město Plzeň 500003325
50088701 Statutární město Plzeň 500002922
50073752 Statutární město Plzeň 500006737
50083599 Statutární město Plzeň 500002153
50083563 Statutární město Plzeň 500002111
50083573 Statutární město Plzeň 500010906
50083628 Statutární město Plzeň 500000378
50082313 Statutární město Plzeň 500101211
50082314 Statutární město Plzeň 500101202
50082315 Statutární město Plzeň 500101203
50082316 Statutární město Plzeň 500101204
50082317 Statutární město Plzeň 500101206
50082318 Statutární město Plzeň 500101207
50082319 Statutární město Plzeň 500101208
50082320 Statutární město Plzeň 500101209
50083607 Statutární město Plzeň 500000034
50083610 Statutární město Plzeň 500000595
50083533 Statutární město Plzeň 500000483
50083636 Statutární město Plzeň 500002009
50088715 Statutární město Plzeň 500010960
50084409 Statutární město Plzeň 500007151
50075375 Statutární město Plzeň 500100232
50083593 Statutární město Plzeň 500001707
50083638 Statutární město Plzeň 500001720
50094934 Statutární město Plzeň 500001711
50083591 Statutární město Plzeň 500001835
50083592 Statutární město Plzeň 500001842
50083520 Statutární město Plzeň 500002230
50083522 Statutární město Plzeň 500002260
50083524 Statutární město Plzeň 500002262
50083540 Statutární město Plzeň 500002271
50083570 Statutární město Plzeň 500002316
50073187 Statutární město Plzeň 500001547
50073357 Statutární město Plzeň 500001692
50083566 Statutární město Plzeň 500001574
50083587 Statutární město Plzeň 500002221
50083588 Statutární město Plzeň 500002222
50083602 Statutární město Plzeň 500002189
50088613 Statutární město Plzeň 500002117
50073195 Statutární město Plzeň 500002041
50083643 Statutární město Plzeň 500002055
50088606 Statutární město Plzeň 500002035
50094957 Statutární město Plzeň 500011195
50094958 Statutární město Plzeň 500011253
5200900093 Statutární město Plzeň 500003702
50088162 Statutární město Plzeň 500012651
50088164 Statutární město Plzeň 500003694
50091680 Statutární město Plzeň 500003697
5200901260 Statutární město Plzeň 500016989
50075237 Statutární město Plzeň 500000355
50075239 Statutární město Plzeň 500000001
50088536 Statutární město Plzeň 500000762
50083525 Statutární město Plzeň 500000158
50083527 Statutární město Plzeň 500000169
50091617 Statutární město Plzeň 500102672
50083612 Statutární město Plzeň 500000190
50089390 Statutární město Plzeň 500052134
50075236 Statutární město Plzeň 500000296
50075238 Statutární město Plzeň 500012674
50083536 Statutární město Plzeň 500000359
50083538 Statutární město Plzeň 500000111
50083584 Statutární město Plzeň 500000010
50083585 Statutární město Plzeň 500000017
50083608 Statutární město Plzeň 500000037
50083614 Statutární město Plzeň 500000216
50083623 Statutární město Plzeň 500000326
50083625 Statutární město Plzeň 500000349
50083626 Statutární město Plzeň 500000351
50083627 Statutární město Plzeň 500000377
50083650 Statutární město Plzeň 500000276
50083652 Statutární město Plzeň 500000280
50085388 Statutární město Plzeň 500009802
50075025 Statutární město Plzeň 500009624
50073594 Statutární město Plzeň 500004305
50082687 Statutární město Plzeň 500004231
50082685 Statutární město Plzeň 500004597
50082734 Statutární město Plzeň 500004710
50083581 Statutární město Plzeň 500000973
50083595 Statutární město Plzeň 500000995
50083596 Statutární město Plzeň 500000996
50083635 Statutární město Plzeň 500000947
50082730 Statutární město Plzeň 500005320
50073595 Statutární město Plzeň 500009829
50073597 Statutární město Plzeň 500005124
50082732 Statutární město Plzeň 500005121
50083574 Statutární město Plzeň 500005111
50083712 Statutární město Plzeň 500101355
50094032 Statutární město Plzeň 500012912
50084377 Statutární město Plzeň 500008697
50075023 Statutární město Plzeň 500008840
50084367 Statutární město Plzeň 500007830
50084451 Statutární město Plzeň 500007921
50084368 Statutární město Plzeň 500007107
50084423 Statutární město Plzeň 500007229
50084479 Statutární město Plzeň 500007209
50084483 Statutární město Plzeň 500007211
50086152 Statutární město Plzeň 500007176
50075144 Statutární město Plzeň 500011928
50084410 Statutární město Plzeň 500008380
50084412 Statutární město Plzeň 500008381
50084418 Statutární město Plzeň 500008392
50075142 Statutární město Plzeň 500011888
50088791 Statutární město Plzeň 500000464
50092727 Statutární město Plzeň 500103502
50082674 Statutární město Plzeň 500006898
50084406 Statutární město Plzeň 500007017
50084449 Statutární město Plzeň 500007050
50084462 Statutární město Plzeň 500007060
50084484 Statutární město Plzeň 500007078
50075022 Statutární město Plzeň 500008569
50083217 Statutární město Plzeň 500011415
50075021 Statutární město Plzeň 500008315
50075027 Statutární město Plzeň 500016433
993 Statutární město Plzeň 500051171
50088667 Statutární město Plzeň 500002534
5200900094 Statutární město Plzeň 500006041
5200900102 Statutární město Plzeň 500003316
5200900105 Statutární město Plzeň 500003317
5200900106 Statutární město Plzeň 500003318
5200900108 Statutární město Plzeň 500003320
5200900109 Statutární město Plzeň 500003321
5200900110 Statutární město Plzeň 500003322
5200900111 Statutární město Plzeň 500003323
5200900112 Statutární město Plzeň 500003324
5200900116 Statutární město Plzeň 500003326
5200900118 Statutární město Plzeň 500003327
5200900119 Statutární město Plzeň 500003328
5200900120 Statutární město Plzeň 500003329
5200900121 Statutární město Plzeň 500003330
5200900122 Statutární město Plzeň 500003331
5200900123 Statutární město Plzeň 500003332
5200900124 Statutární město Plzeň 500003333
5200900125 Statutární město Plzeň 500003334
5200900126 Statutární město Plzeň 500003335
5200900128 Statutární město Plzeň 500003336
5200900129 Statutární město Plzeň 500003337
50073750 Statutární město Plzeň 500003536
50088655 Statutární město Plzeň 500002398
50088660 Statutární město Plzeň 500002438
50092728 Statutární město Plzeň 500103503
50088611 Statutární město Plzeň 500002105
50088624 Statutární město Plzeň 500002169
50088634 Statutární město Plzeň 500002106
50082678 Statutární město Plzeň 500009976
50082703 Statutární město Plzeň 500009917
50082704 Statutární město Plzeň 500009897
50082705 Statutární město Plzeň 500009913
50082707 Statutární město Plzeň 500009867
50082709 Statutární město Plzeň 500009885
50083589 Statutární město Plzeň 500002223
50089395 Statutární město Plzeň 500102445
50089396 Statutární město Plzeň 500102446
50089397 Statutární město Plzeň 500102447
50089398 Statutární město Plzeň 500102448
50089034 Statutární město Plzeň 500102685
50089035 Statutární město Plzeň 500102687
50089037 Statutární město Plzeň 500102689
50082680 Statutární město Plzeň 500010127
50082681 Statutární město Plzeň 500010130
50082696 Statutární město Plzeň 500010125
50082697 Statutární město Plzeň 500010126
50082698 Statutární město Plzeň 500010128
50082699 Statutární město Plzeň 500010131
50082712 Statutární město Plzeň 500010023
50082713 Statutární město Plzeň 500010022
50082714 Statutární město Plzeň 500010024
50082715 Statutární město Plzeň 500010021
50082716 Statutární město Plzeň 500010146
50082717 Statutární město Plzeň 500010147
50082718 Statutární město Plzeň 500010145
50073754 Statutární město Plzeň 500051587
50073756 Statutární město Plzeň 500051801
50088537 Statutární město Plzeň 500000821
50088541 Statutární město Plzeň 500000796
50088544 Statutární město Plzeň 500000780
50088710 Statutární město Plzeň 500003000
50083556 Statutární město Plzeň 500000561
50083611 Statutární město Plzeň 500000597
50083541 Statutární město Plzeň 500000078
50083605 Statutární město Plzeň 500000629
50089036 Statutární město Plzeň 500102688
50089391 Statutární město Plzeň 500052135
50073346 Statutární město Plzeň 500009805
50075240 Statutární město Plzeň 500000421
50075241 Statutární město Plzeň 500000510
50075361 Statutární město Plzeň 500000512
50083528 Statutární město Plzeň 500000460
50083529 Statutární město Plzeň 500000462
50083531 Statutární město Plzeň 500000469
50083532 Statutární město Plzeň 500000482
50083575 Statutární město Plzeň 500000409
50083576 Statutární město Plzeň 500000412
50083577 Statutární město Plzeň 500000413
50083578 Statutární město Plzeň 500000420
50083616 Statutární město Plzeň 500000495
50083619 Statutární město Plzeň 500000504
50083620 Statutární město Plzeň 500000506
50083631 Statutární město Plzeň 500000439
50083632 Statutární město Plzeň 500000441
50083639 Statutární město Plzeň 500000513
50083641 Statutární město Plzeň 500000516
50083642 Statutární město Plzeň 500000517
50089387 Statutární město Plzeň 500000522
50073371 Statutární město Plzeň 500016567
50083621 Statutární město Plzeň 500000255
50083622 Statutární město Plzeň 500000317
50075029 Statutární město Plzeň 500050495
50086004 Statutární město Plzeň 500015232
50086007 Statutární město Plzeň 500015378
50073350 Statutární město Plzeň 500001072
50073351 Statutární město Plzeň 500001073
50073352 Statutární město Plzeň 500001074
50083582 Statutární město Plzeň 500000981
50083583 Statutární město Plzeň 500000983
50086005 Statutární město Plzeň 500015327
50086006 Statutární město Plzeň 500015329
50088556 Statutární město Plzeň 500001011
50073353 Statutární město Plzeň 500009814
50073354 Statutární město Plzeň 500001513
50073355 Statutární město Plzeň 500009816
50086012 Statutární město Plzeň 500001112
50073347 Statutární město Plzeň 500051799
50073348 Statutární město Plzeň 500051800
50088547 Statutární město Plzeň 500000903
50088548 Statutární město Plzeň 500000909
50088684 Statutární město Plzeň 500002831
50088686 Statutární město Plzeň 500002828
50088691 Statutární město Plzeň 500002829
50088709 Statutární město Plzeň 500010946
50088714 Statutární město Plzeň 500010953
50088716 Statutární město Plzeň 500010952
50088717 Statutární město Plzeň 500010950
50088718 Statutární město Plzeň 500010951
50088719 Statutární město Plzeň 500010937
50088720 Statutární město Plzeň 500010961
50088721 Statutární město Plzeň 500010959
50088722 Statutární město Plzeň 500010958
50088723 Statutární město Plzeň 500010940
50088724 Statutární město Plzeň 500010945
50088725 Statutární město Plzeň 500010947
50088726 Statutární město Plzeň 500010944
50088728 Statutární město Plzeň 500010948
50088729 Statutární město Plzeň 500010949
50088731 Statutární město Plzeň 500010942
50088732 Statutární město Plzeň 500010966
50088733 Statutární město Plzeň 500010963
50088734 Statutární město Plzeň 500010962
50088735 Statutární město Plzeň 500010936
50088736 Statutární město Plzeň 500010938
50088737 Statutární město Plzeň 500010939
50077429 Statutární město Plzeň 500014694
50077430 Statutární město Plzeň 500050208
50083637 Statutární město Plzeň 500002632
50086025 Statutární město Plzeň 500001377
50086028 Statutární město Plzeň 500001422
50088591 Statutární město Plzeň 500001290
50088727 Statutární město Plzeň 500010943
50083648 Statutární město Plzeň 500101342
50086176 Statutární město Plzeň 500020510
50088351 Statutární město Plzeň 500052542
50075190 Statutární město Plzeň 500100322
50084362 Statutární město Plzeň 500007239
50084366 Statutární město Plzeň 500007241
50084471 Statutární město Plzeň 500007341
50084474 Statutární město Plzeň 500007342
50084477 Statutární město Plzeň 500007343
50084480 Statutární město Plzeň 500007344
50084381 Statutární město Plzeň 500007855
50084286 Statutární město Plzeň 500007443
50088730 Statutární město Plzeň 500010941
50084325 Statutární město Plzeň 500008769
50084394 Statutární město Plzeň 500007509
50075031 Statutární město Plzeň 500009823
50082720 Statutární město Plzeň 500006903
50084359 Statutární město Plzeň 500007099
50084450 Statutární město Plzeň 500007192
50084424 Statutární město Plzeň 500007780
50084463 Statutární město Plzeň 500007803
50073598 Statutární město Plzeň 500016484
50083579 Statutární město Plzeň 500007002
50084295 Statutární město Plzeň 500008462
50084312 Statutární město Plzeň 500008545
50084388 Statutární město Plzeň 500008878
50084403 Statutární město Plzeň 500008901
50088322 Statutární město Plzeň 500008920
50073599 Statutární město Plzeň 500016492
50084350 Statutární město Plzeň 500015636
50075028 Statutární město Plzeň 500050139
50084358 Statutární město Plzeň 500007929
50084516 Statutární město Plzeň 500008101
50084518 Statutární město Plzeň 500008105
50084519 Statutární město Plzeň 500008106
50084517 Statutární město Plzeň 500008103
50084347 Statutární město Plzeň 500010511
50084348 Statutární město Plzeň 500010514
50088669 Statutární město Plzeň 500002571
50088670 Statutární město Plzeň 500002620
50088676 Statutární město Plzeň 500002563
50088679 Statutární město Plzeň 500002522
50088680 Statutární město Plzeň 500002523
50089383 Statutární město Plzeň 500009809
50073359 Statutární město Plzeň 500009811
50073555 Statutární město Plzeň 500016526
50083173 Statutární město Plzeň 500100466
50088598 Statutární město Plzeň 500001780
50088600 Statutární město Plzeň 500053042
50088751 Statutární město Plzeň 500012098
50073366 Statutární město Plzeň 500011450
50073368 Statutární město Plzeň 500011458
50088019 Statutární město Plzeň 500052429
50088597 Statutární město Plzeň 500001814
50088599 Statutární město Plzeň 500001816
50088601 Statutární město Plzeň 500001810
50073556 Statutární město Plzeň 500016527
50088650 Statutární město Plzeň 500002420
50088651 Statutární město Plzeň 500002419
50088652 Statutární město Plzeň 500002464
50088653 Statutární město Plzeň 500002421
50088656 Statutární město Plzeň 500002492
50088657 Statutární město Plzeň 500002495
50088658 Statutární město Plzeň 500002387
50088659 Statutární město Plzeň 500002493
50088661 Statutární město Plzeň 500002411
50073363 Statutární město Plzeň 500002948
50088700 Statutární město Plzeň 500002915
50088704 Statutární město Plzeň 500002853
50088705 Statutární město Plzeň 500002850
50073758 Statutární město Plzeň 500016495
50083590 Statutární město Plzeň 500002224
50083600 Statutární město Plzeň 500002167
50083601 Statutární město Plzeň 500002168
50088617 Statutární město Plzeň 500002132
50088622 Statutární město Plzeň 500002115
50088628 Statutární město Plzeň 500002214
50088630 Statutární město Plzeň 500002112
50092397 Statutární město Plzeň 500002129
50073600 Statutární město Plzeň 500016476
50083604 Statutární město Plzeň 500003753
50073356 Statutární město Plzeň 500001548
50083565 Statutární město Plzeň 500001568
50073361 Statutární město Plzeň 500002098
50083552 Statutární město Plzeň 500001996
50083554 Statutární město Plzeň 500002004
50086022 Statutární město Plzeň 500001633
50086023 Statutární město Plzeň 500001635
50088596 Statutární město Plzeň 500001616
50088602 Statutární město Plzeň 500002080
50088608 Statutární město Plzeň 500002085
50083564 Statutární město Plzeň 500002113
50089399 Statutární město Plzeň 500100432
50089353 Statutární město Plzeň 500000518
50083655 Statutární město Plzeň 500010329
50089835 Statutární město Plzeň 500100450
50090213 Statutární město Plzeň 500012404
50090285 Statutární město Plzeň 500012478
50091667 Statutární město Plzeň 500102468
50091670 Statutární město Plzeň 500102469
5200800575 Statutární město Plzeň 500102692
5200800576 Statutární město Plzeň 500103462
5200800577 Statutární město Plzeň 500103463
50091258 Statutární město Plzeň 500012592
50091275 Statutární město Plzeň 500000013
50091827 Statutární město Plzeň 500103850
50093014 Statutární město Plzeň 500009754
50093070 Statutární město Plzeň 500004306
50093143 Statutární město Plzeň 500012848
50093145 Statutární město Plzeň 500010515
50093146 Statutární město Plzeň 500007908
50093147 Statutární město Plzeň 500007894
50093148 Statutární město Plzeň 500012901
50093150 Statutární město Plzeň 500012797
50093151 Statutární město Plzeň 500008057
50093152 Statutární město Plzeň 500008076
50093153 Statutární město Plzeň 500012823
50093154 Statutární město Plzeň 500012712
50093155 Statutární město Plzeň 500012711
50093156 Statutární město Plzeň 500012710
50093157 Statutární město Plzeň 500012709
50093158 Statutární město Plzeň 500012708
50093159 Statutární město Plzeň 500012707
50093160 Statutární město Plzeň 500012706
50093161 Statutární město Plzeň 500012705
50093162 Statutární město Plzeň 500012704
50093163 Statutární město Plzeň 500012714
50093164 Statutární město Plzeň 500012715
50093165 Statutární město Plzeň 500012824
50093166 Statutární město Plzeň 500012721
50093167 Statutární město Plzeň 500012720
50093168 Statutární město Plzeň 500012719
50093169 Statutární město Plzeň 500012718
50093170 Statutární město Plzeň 500012717
50093171 Statutární město Plzeň 500012716
50093172 Statutární město Plzeň 500012713
50093173 Statutární město Plzeň 500102686
50093174 Statutární město Plzeň 500101210
50093175 Statutární město Plzeň 500012822
50093176 Statutární město Plzeň 500012703
50093177 Statutární město Plzeň 500012702
50093178 Statutární město Plzeň 500012749
50093179 Statutární město Plzeň 500012748
50093180 Statutární město Plzeň 500012724
50093181 Statutární město Plzeň 500012726
50093182 Statutární město Plzeň 500012723
50093183 Statutární město Plzeň 500012722
50093184 Statutární město Plzeň 500010151
50093185 Statutární město Plzeň 500010150
50093186 Statutární město Plzeň 500012959
50093187 Statutární město Plzeň 500012964
50093188 Statutární město Plzeň 500012973
50093189 Statutární město Plzeň 500012972
50093190 Statutární město Plzeň 500012978
50093191 Statutární město Plzeň 500012995
50093192 Statutární město Plzeň 500012997
50093193 Statutární město Plzeň 500012993
50093194 Statutární město Plzeň 500012992
50093195 Statutární město Plzeň 500012990
50093196 Statutární město Plzeň 500012742
50093197 Statutární město Plzeň 500012741
50093198 Statutární město Plzeň 500012740
50093199 Statutární město Plzeň 500012739
50093200 Statutární město Plzeň 500012738
50093201 Statutární město Plzeň 500012728
50093202 Statutární město Plzeň 500012727
50093203 Statutární město Plzeň 500012998
50093205 Statutární město Plzeň 500012963
50093206 Statutární město Plzeň 500103510
50093207 Statutární město Plzeň 500012800
50093208 Statutární město Plzeň 500012666
50093209 Statutární město Plzeň 500012777
50093210 Statutární město Plzeň 500012780
50093211 Statutární město Plzeň 500012779
50093212 Statutární město Plzeň 500012778



Výroční zpráva 2016

63

Příloha č. 2

Strana 1Strana 11

Příloha č. 2

Stránka 1

II. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod uzavřené mezi propojenými osobami
II. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500013571 Statutární město Plzeň 500053005
5500013573 Statutární město Plzeň 500100522
5500013504 Statutární město Plzeň 500005122
5500014105 Statutární město Plzeň 500006949
5500013971 Statutární město Plzeň 500007747

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014412 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500114114

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014414 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500003382

II. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM

50089392 Statutární město Plzeň 500052505
50089832 Statutární město Plzeň 500100445
50089833 Statutární město Plzeň 500100447
50089834 Statutární město Plzeň 500100448
50075020 Statutární město Plzeň 500007088
50089385 Statutární město Plzeň 500009824
50089388 Statutární město Plzeň 500000186
50083653 Statutární město Plzeň 500000283
50089879 Statutární město Plzeň 500051702
50094513 Statutární město Plzeň 500001015
50073370 Statutární město Plzeň 500011694
50086024 Statutární město Plzeň 500001636
50088626 Statutární město Plzeň 500002171
50088627 Statutární město Plzeň 500002172
50075376 Statutární město Plzeň 500100233
50076782 Statutární město Plzeň 500100530
50091218 Statutární město Plzeň 500101337
50088752 Statutární město Plzeň 500100454
50089384 Statutární město Plzeň 500003766
50085389 Statutární město Plzeň 500009806
50089382 Statutární město Plzeň 500009808
5200900107 Statutární město Plzeň 500003319
50092377 Statutární město Plzeň 500001014
50083572 Statutární město Plzeň 500010899
50082668 Statutární město Plzeň 500006900
50073372 Statutární město Plzeň 500051798
50075026 Statutární město Plzeň 500009826
50088675 Statutární město Plzeň 500002508
50088629 Statutární město Plzeň 500002118
50073596 Statutární město Plzeň 500004733
50084379 Statutární město Plzeň 500008698
50086466 Statutární město Plzeň 500007872
50082721 Statutární město Plzeň 500006909
50082722 Statutární město Plzeň 500006910
50082686 Statutární město Plzeň 500005101
50088665 Statutární město Plzeň 500002545
50088674 Statutární město Plzeň 500002611
50088625 Statutární město Plzeň 500002170
5200900096 Statutární město Plzeň 500003315
5200900115 Statutární město Plzeň 500003325
50088701 Statutární město Plzeň 500002922
50073752 Statutární město Plzeň 500006737
50083599 Statutární město Plzeň 500002153
50083563 Statutární město Plzeň 500002111
50083573 Statutární město Plzeň 500010906
50083628 Statutární město Plzeň 500000378
50082313 Statutární město Plzeň 500101211
50082314 Statutární město Plzeň 500101202
50082315 Statutární město Plzeň 500101203
50082316 Statutární město Plzeň 500101204
50082317 Statutární město Plzeň 500101206
50082318 Statutární město Plzeň 500101207
50082319 Statutární město Plzeň 500101208
50082320 Statutární město Plzeň 500101209
50083607 Statutární město Plzeň 500000034
50083610 Statutární město Plzeň 500000595
50083533 Statutární město Plzeň 500000483
50083636 Statutární město Plzeň 500002009
50088715 Statutární město Plzeň 500010960
50084409 Statutární město Plzeň 500007151
50075375 Statutární město Plzeň 500100232
50083593 Statutární město Plzeň 500001707
50083638 Statutární město Plzeň 500001720
50094934 Statutární město Plzeň 500001711
50083591 Statutární město Plzeň 500001835
50083592 Statutární město Plzeň 500001842
50083520 Statutární město Plzeň 500002230
50083522 Statutární město Plzeň 500002260
50083524 Statutární město Plzeň 500002262
50083540 Statutární město Plzeň 500002271
50083570 Statutární město Plzeň 500002316
50073187 Statutární město Plzeň 500001547
50073357 Statutární město Plzeň 500001692
50083566 Statutární město Plzeň 500001574
50083587 Statutární město Plzeň 500002221
50083588 Statutární město Plzeň 500002222
50083602 Statutární město Plzeň 500002189
50088613 Statutární město Plzeň 500002117
50073195 Statutární město Plzeň 500002041
50083643 Statutární město Plzeň 500002055
50088606 Statutární město Plzeň 500002035
50094957 Statutární město Plzeň 500011195
50094958 Statutární město Plzeň 500011253
5200900093 Statutární město Plzeň 500003702
50088162 Statutární město Plzeň 500012651
50088164 Statutární město Plzeň 500003694
50091680 Statutární město Plzeň 500003697
5200901260 Statutární město Plzeň 500016989
50075237 Statutární město Plzeň 500000355
50075239 Statutární město Plzeň 500000001
50088536 Statutární město Plzeň 500000762
50083525 Statutární město Plzeň 500000158
50083527 Statutární město Plzeň 500000169
50091617 Statutární město Plzeň 500102672
50083612 Statutární město Plzeň 500000190
50089390 Statutární město Plzeň 500052134
50075236 Statutární město Plzeň 500000296
50075238 Statutární město Plzeň 500012674
50083536 Statutární město Plzeň 500000359
50083538 Statutární město Plzeň 500000111
50083584 Statutární město Plzeň 500000010
50083585 Statutární město Plzeň 500000017
50083608 Statutární město Plzeň 500000037
50083614 Statutární město Plzeň 500000216
50083623 Statutární město Plzeň 500000326
50083625 Statutární město Plzeň 500000349
50083626 Statutární město Plzeň 500000351
50083627 Statutární město Plzeň 500000377
50083650 Statutární město Plzeň 500000276
50083652 Statutární město Plzeň 500000280
50085388 Statutární město Plzeň 500009802
50075025 Statutární město Plzeň 500009624
50073594 Statutární město Plzeň 500004305
50082687 Statutární město Plzeň 500004231
50082685 Statutární město Plzeň 500004597
50082734 Statutární město Plzeň 500004710
50083581 Statutární město Plzeň 500000973
50083595 Statutární město Plzeň 500000995
50083596 Statutární město Plzeň 500000996
50083635 Statutární město Plzeň 500000947
50082730 Statutární město Plzeň 500005320
50073595 Statutární město Plzeň 500009829
50073597 Statutární město Plzeň 500005124
50082732 Statutární město Plzeň 500005121
50083574 Statutární město Plzeň 500005111
50083712 Statutární město Plzeň 500101355
50094032 Statutární město Plzeň 500012912
50084377 Statutární město Plzeň 500008697
50075023 Statutární město Plzeň 500008840
50084367 Statutární město Plzeň 500007830
50084451 Statutární město Plzeň 500007921
50084368 Statutární město Plzeň 500007107
50084423 Statutární město Plzeň 500007229
50084479 Statutární město Plzeň 500007209
50084483 Statutární město Plzeň 500007211
50086152 Statutární město Plzeň 500007176
50075144 Statutární město Plzeň 500011928
50084410 Statutární město Plzeň 500008380
50084412 Statutární město Plzeň 500008381
50084418 Statutární město Plzeň 500008392
50075142 Statutární město Plzeň 500011888
50088791 Statutární město Plzeň 500000464
50092727 Statutární město Plzeň 500103502
50082674 Statutární město Plzeň 500006898
50084406 Statutární město Plzeň 500007017
50084449 Statutární město Plzeň 500007050
50084462 Statutární město Plzeň 500007060
50084484 Statutární město Plzeň 500007078
50075022 Statutární město Plzeň 500008569
50083217 Statutární město Plzeň 500011415
50075021 Statutární město Plzeň 500008315
50075027 Statutární město Plzeň 500016433
993 Statutární město Plzeň 500051171
50088667 Statutární město Plzeň 500002534
5200900094 Statutární město Plzeň 500006041
5200900102 Statutární město Plzeň 500003316
5200900105 Statutární město Plzeň 500003317
5200900106 Statutární město Plzeň 500003318
5200900108 Statutární město Plzeň 500003320
5200900109 Statutární město Plzeň 500003321
5200900110 Statutární město Plzeň 500003322
5200900111 Statutární město Plzeň 500003323
5200900112 Statutární město Plzeň 500003324
5200900116 Statutární město Plzeň 500003326
5200900118 Statutární město Plzeň 500003327
5200900119 Statutární město Plzeň 500003328
5200900120 Statutární město Plzeň 500003329
5200900121 Statutární město Plzeň 500003330
5200900122 Statutární město Plzeň 500003331
5200900123 Statutární město Plzeň 500003332
5200900124 Statutární město Plzeň 500003333
5200900125 Statutární město Plzeň 500003334
5200900126 Statutární město Plzeň 500003335
5200900128 Statutární město Plzeň 500003336
5200900129 Statutární město Plzeň 500003337
50073750 Statutární město Plzeň 500003536
50088655 Statutární město Plzeň 500002398
50088660 Statutární město Plzeň 500002438
50092728 Statutární město Plzeň 500103503
50088611 Statutární město Plzeň 500002105
50088624 Statutární město Plzeň 500002169
50088634 Statutární město Plzeň 500002106
50082678 Statutární město Plzeň 500009976
50082703 Statutární město Plzeň 500009917
50082704 Statutární město Plzeň 500009897
50082705 Statutární město Plzeň 500009913
50082707 Statutární město Plzeň 500009867
50082709 Statutární město Plzeň 500009885
50083589 Statutární město Plzeň 500002223
50089395 Statutární město Plzeň 500102445
50089396 Statutární město Plzeň 500102446
50089397 Statutární město Plzeň 500102447
50089398 Statutární město Plzeň 500102448
50089034 Statutární město Plzeň 500102685
50089035 Statutární město Plzeň 500102687
50089037 Statutární město Plzeň 500102689
50082680 Statutární město Plzeň 500010127
50082681 Statutární město Plzeň 500010130
50082696 Statutární město Plzeň 500010125
50082697 Statutární město Plzeň 500010126
50082698 Statutární město Plzeň 500010128
50082699 Statutární město Plzeň 500010131
50082712 Statutární město Plzeň 500010023
50082713 Statutární město Plzeň 500010022
50082714 Statutární město Plzeň 500010024
50082715 Statutární město Plzeň 500010021
50082716 Statutární město Plzeň 500010146
50082717 Statutární město Plzeň 500010147
50082718 Statutární město Plzeň 500010145
50073754 Statutární město Plzeň 500051587
50073756 Statutární město Plzeň 500051801
50088537 Statutární město Plzeň 500000821
50088541 Statutární město Plzeň 500000796
50088544 Statutární město Plzeň 500000780
50088710 Statutární město Plzeň 500003000
50083556 Statutární město Plzeň 500000561
50083611 Statutární město Plzeň 500000597
50083541 Statutární město Plzeň 500000078
50083605 Statutární město Plzeň 500000629
50089036 Statutární město Plzeň 500102688
50089391 Statutární město Plzeň 500052135
50073346 Statutární město Plzeň 500009805
50075240 Statutární město Plzeň 500000421
50075241 Statutární město Plzeň 500000510
50075361 Statutární město Plzeň 500000512
50083528 Statutární město Plzeň 500000460
50083529 Statutární město Plzeň 500000462
50083531 Statutární město Plzeň 500000469
50083532 Statutární město Plzeň 500000482
50083575 Statutární město Plzeň 500000409
50083576 Statutární město Plzeň 500000412
50083577 Statutární město Plzeň 500000413
50083578 Statutární město Plzeň 500000420
50083616 Statutární město Plzeň 500000495
50083619 Statutární město Plzeň 500000504
50083620 Statutární město Plzeň 500000506
50083631 Statutární město Plzeň 500000439
50083632 Statutární město Plzeň 500000441
50083639 Statutární město Plzeň 500000513
50083641 Statutární město Plzeň 500000516
50083642 Statutární město Plzeň 500000517
50089387 Statutární město Plzeň 500000522
50073371 Statutární město Plzeň 500016567
50083621 Statutární město Plzeň 500000255
50083622 Statutární město Plzeň 500000317
50075029 Statutární město Plzeň 500050495
50086004 Statutární město Plzeň 500015232
50086007 Statutární město Plzeň 500015378
50073350 Statutární město Plzeň 500001072
50073351 Statutární město Plzeň 500001073
50073352 Statutární město Plzeň 500001074
50083582 Statutární město Plzeň 500000981
50083583 Statutární město Plzeň 500000983
50086005 Statutární město Plzeň 500015327
50086006 Statutární město Plzeň 500015329
50088556 Statutární město Plzeň 500001011
50073353 Statutární město Plzeň 500009814
50073354 Statutární město Plzeň 500001513
50073355 Statutární město Plzeň 500009816
50086012 Statutární město Plzeň 500001112
50073347 Statutární město Plzeň 500051799
50073348 Statutární město Plzeň 500051800
50088547 Statutární město Plzeň 500000903
50088548 Statutární město Plzeň 500000909
50088684 Statutární město Plzeň 500002831
50088686 Statutární město Plzeň 500002828
50088691 Statutární město Plzeň 500002829
50088709 Statutární město Plzeň 500010946
50088714 Statutární město Plzeň 500010953
50088716 Statutární město Plzeň 500010952
50088717 Statutární město Plzeň 500010950
50088718 Statutární město Plzeň 500010951
50088719 Statutární město Plzeň 500010937
50088720 Statutární město Plzeň 500010961
50088721 Statutární město Plzeň 500010959
50088722 Statutární město Plzeň 500010958
50088723 Statutární město Plzeň 500010940
50088724 Statutární město Plzeň 500010945
50088725 Statutární město Plzeň 500010947
50088726 Statutární město Plzeň 500010944
50088728 Statutární město Plzeň 500010948
50088729 Statutární město Plzeň 500010949
50088731 Statutární město Plzeň 500010942
50088732 Statutární město Plzeň 500010966
50088733 Statutární město Plzeň 500010963
50088734 Statutární město Plzeň 500010962
50088735 Statutární město Plzeň 500010936
50088736 Statutární město Plzeň 500010938
50088737 Statutární město Plzeň 500010939
50077429 Statutární město Plzeň 500014694
50077430 Statutární město Plzeň 500050208
50083637 Statutární město Plzeň 500002632
50086025 Statutární město Plzeň 500001377
50086028 Statutární město Plzeň 500001422
50088591 Statutární město Plzeň 500001290
50088727 Statutární město Plzeň 500010943
50083648 Statutární město Plzeň 500101342
50086176 Statutární město Plzeň 500020510
50088351 Statutární město Plzeň 500052542
50075190 Statutární město Plzeň 500100322
50084362 Statutární město Plzeň 500007239
50084366 Statutární město Plzeň 500007241
50084471 Statutární město Plzeň 500007341
50084474 Statutární město Plzeň 500007342
50084477 Statutární město Plzeň 500007343
50084480 Statutární město Plzeň 500007344
50084381 Statutární město Plzeň 500007855
50084286 Statutární město Plzeň 500007443
50088730 Statutární město Plzeň 500010941
50084325 Statutární město Plzeň 500008769
50084394 Statutární město Plzeň 500007509
50075031 Statutární město Plzeň 500009823
50082720 Statutární město Plzeň 500006903
50084359 Statutární město Plzeň 500007099
50084450 Statutární město Plzeň 500007192
50084424 Statutární město Plzeň 500007780
50084463 Statutární město Plzeň 500007803
50073598 Statutární město Plzeň 500016484
50083579 Statutární město Plzeň 500007002
50084295 Statutární město Plzeň 500008462
50084312 Statutární město Plzeň 500008545
50084388 Statutární město Plzeň 500008878
50084403 Statutární město Plzeň 500008901
50088322 Statutární město Plzeň 500008920
50073599 Statutární město Plzeň 500016492
50084350 Statutární město Plzeň 500015636
50075028 Statutární město Plzeň 500050139
50084358 Statutární město Plzeň 500007929
50084516 Statutární město Plzeň 500008101
50084518 Statutární město Plzeň 500008105
50084519 Statutární město Plzeň 500008106
50084517 Statutární město Plzeň 500008103
50084347 Statutární město Plzeň 500010511
50084348 Statutární město Plzeň 500010514
50088669 Statutární město Plzeň 500002571
50088670 Statutární město Plzeň 500002620
50088676 Statutární město Plzeň 500002563
50088679 Statutární město Plzeň 500002522
50088680 Statutární město Plzeň 500002523
50089383 Statutární město Plzeň 500009809
50073359 Statutární město Plzeň 500009811
50073555 Statutární město Plzeň 500016526
50083173 Statutární město Plzeň 500100466
50088598 Statutární město Plzeň 500001780
50088600 Statutární město Plzeň 500053042
50088751 Statutární město Plzeň 500012098
50073366 Statutární město Plzeň 500011450
50073368 Statutární město Plzeň 500011458
50088019 Statutární město Plzeň 500052429
50088597 Statutární město Plzeň 500001814
50088599 Statutární město Plzeň 500001816
50088601 Statutární město Plzeň 500001810
50073556 Statutární město Plzeň 500016527
50088650 Statutární město Plzeň 500002420
50088651 Statutární město Plzeň 500002419
50088652 Statutární město Plzeň 500002464
50088653 Statutární město Plzeň 500002421
50088656 Statutární město Plzeň 500002492
50088657 Statutární město Plzeň 500002495
50088658 Statutární město Plzeň 500002387
50088659 Statutární město Plzeň 500002493
50088661 Statutární město Plzeň 500002411
50073363 Statutární město Plzeň 500002948
50088700 Statutární město Plzeň 500002915
50088704 Statutární město Plzeň 500002853
50088705 Statutární město Plzeň 500002850
50073758 Statutární město Plzeň 500016495
50083590 Statutární město Plzeň 500002224
50083600 Statutární město Plzeň 500002167
50083601 Statutární město Plzeň 500002168
50088617 Statutární město Plzeň 500002132
50088622 Statutární město Plzeň 500002115
50088628 Statutární město Plzeň 500002214
50088630 Statutární město Plzeň 500002112
50092397 Statutární město Plzeň 500002129
50073600 Statutární město Plzeň 500016476
50083604 Statutární město Plzeň 500003753
50073356 Statutární město Plzeň 500001548
50083565 Statutární město Plzeň 500001568
50073361 Statutární město Plzeň 500002098
50083552 Statutární město Plzeň 500001996
50083554 Statutární město Plzeň 500002004
50086022 Statutární město Plzeň 500001633
50086023 Statutární město Plzeň 500001635
50088596 Statutární město Plzeň 500001616
50088602 Statutární město Plzeň 500002080
50088608 Statutární město Plzeň 500002085
50083564 Statutární město Plzeň 500002113
50089399 Statutární město Plzeň 500100432
50089353 Statutární město Plzeň 500000518
50083655 Statutární město Plzeň 500010329
50089835 Statutární město Plzeň 500100450
50090213 Statutární město Plzeň 500012404
50090285 Statutární město Plzeň 500012478
50091667 Statutární město Plzeň 500102468
50091670 Statutární město Plzeň 500102469
5200800575 Statutární město Plzeň 500102692
5200800576 Statutární město Plzeň 500103462
5200800577 Statutární město Plzeň 500103463
50091258 Statutární město Plzeň 500012592
50091275 Statutární město Plzeň 500000013
50091827 Statutární město Plzeň 500103850
50093014 Statutární město Plzeň 500009754
50093070 Statutární město Plzeň 500004306
50093143 Statutární město Plzeň 500012848
50093145 Statutární město Plzeň 500010515
50093146 Statutární město Plzeň 500007908
50093147 Statutární město Plzeň 500007894
50093148 Statutární město Plzeň 500012901
50093150 Statutární město Plzeň 500012797
50093151 Statutární město Plzeň 500008057
50093152 Statutární město Plzeň 500008076
50093153 Statutární město Plzeň 500012823
50093154 Statutární město Plzeň 500012712
50093155 Statutární město Plzeň 500012711
50093156 Statutární město Plzeň 500012710
50093157 Statutární město Plzeň 500012709
50093158 Statutární město Plzeň 500012708
50093159 Statutární město Plzeň 500012707
50093160 Statutární město Plzeň 500012706
50093161 Statutární město Plzeň 500012705
50093162 Statutární město Plzeň 500012704
50093163 Statutární město Plzeň 500012714
50093164 Statutární město Plzeň 500012715
50093165 Statutární město Plzeň 500012824
50093166 Statutární město Plzeň 500012721
50093167 Statutární město Plzeň 500012720
50093168 Statutární město Plzeň 500012719
50093169 Statutární město Plzeň 500012718
50093170 Statutární město Plzeň 500012717
50093171 Statutární město Plzeň 500012716
50093172 Statutární město Plzeň 500012713
50093173 Statutární město Plzeň 500102686
50093174 Statutární město Plzeň 500101210
50093175 Statutární město Plzeň 500012822
50093176 Statutární město Plzeň 500012703
50093177 Statutární město Plzeň 500012702
50093178 Statutární město Plzeň 500012749
50093179 Statutární město Plzeň 500012748
50093180 Statutární město Plzeň 500012724
50093181 Statutární město Plzeň 500012726
50093182 Statutární město Plzeň 500012723
50093183 Statutární město Plzeň 500012722
50093184 Statutární město Plzeň 500010151
50093185 Statutární město Plzeň 500010150
50093186 Statutární město Plzeň 500012959
50093187 Statutární město Plzeň 500012964
50093188 Statutární město Plzeň 500012973
50093189 Statutární město Plzeň 500012972
50093190 Statutární město Plzeň 500012978
50093191 Statutární město Plzeň 500012995
50093192 Statutární město Plzeň 500012997
50093193 Statutární město Plzeň 500012993
50093194 Statutární město Plzeň 500012992
50093195 Statutární město Plzeň 500012990
50093196 Statutární město Plzeň 500012742
50093197 Statutární město Plzeň 500012741
50093198 Statutární město Plzeň 500012740
50093199 Statutární město Plzeň 500012739
50093200 Statutární město Plzeň 500012738
50093201 Statutární město Plzeň 500012728
50093202 Statutární město Plzeň 500012727
50093203 Statutární město Plzeň 500012998
50093205 Statutární město Plzeň 500012963
50093206 Statutární město Plzeň 500103510
50093207 Statutární město Plzeň 500012800
50093208 Statutární město Plzeň 500012666
50093209 Statutární město Plzeň 500012777
50093210 Statutární město Plzeň 500012780
50093211 Statutární město Plzeň 500012779
50093212 Statutární město Plzeň 500012778



Výroční zpráva 2016

64

Příloha č. 2

Strana 1Strana 12

Příloha č. 2

Stránka 1

II. Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod uzavřené mezi propojenými osobami
II. 1. Smlouvy uzavřené v průběhu roku 2016

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500013571 Statutární město Plzeň 500053005
5500013573 Statutární město Plzeň 500100522
5500013504 Statutární město Plzeň 500005122
5500014105 Statutární město Plzeň 500006949
5500013971 Statutární město Plzeň 500007747

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014412 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500114114

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500014414 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500003382

II. 2. Smlouvy uzavřené v předchozích letech s platností zasahující do průběhu roku 2016
číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM

50089392 Statutární město Plzeň 500052505
50089832 Statutární město Plzeň 500100445
50089833 Statutární město Plzeň 500100447
50089834 Statutární město Plzeň 500100448
50075020 Statutární město Plzeň 500007088
50089385 Statutární město Plzeň 500009824
50089388 Statutární město Plzeň 500000186
50083653 Statutární město Plzeň 500000283
50089879 Statutární město Plzeň 500051702
50094513 Statutární město Plzeň 500001015
50073370 Statutární město Plzeň 500011694
50086024 Statutární město Plzeň 500001636
50088626 Statutární město Plzeň 500002171
50088627 Statutární město Plzeň 500002172
50075376 Statutární město Plzeň 500100233
50076782 Statutární město Plzeň 500100530
50091218 Statutární město Plzeň 500101337
50088752 Statutární město Plzeň 500100454
50089384 Statutární město Plzeň 500003766
50085389 Statutární město Plzeň 500009806
50089382 Statutární město Plzeň 500009808
5200900107 Statutární město Plzeň 500003319
50092377 Statutární město Plzeň 500001014
50083572 Statutární město Plzeň 500010899
50082668 Statutární město Plzeň 500006900
50073372 Statutární město Plzeň 500051798
50075026 Statutární město Plzeň 500009826
50088675 Statutární město Plzeň 500002508
50088629 Statutární město Plzeň 500002118
50073596 Statutární město Plzeň 500004733
50084379 Statutární město Plzeň 500008698
50086466 Statutární město Plzeň 500007872
50082721 Statutární město Plzeň 500006909
50082722 Statutární město Plzeň 500006910
50082686 Statutární město Plzeň 500005101
50088665 Statutární město Plzeň 500002545
50088674 Statutární město Plzeň 500002611
50088625 Statutární město Plzeň 500002170
5200900096 Statutární město Plzeň 500003315
5200900115 Statutární město Plzeň 500003325
50088701 Statutární město Plzeň 500002922
50073752 Statutární město Plzeň 500006737
50083599 Statutární město Plzeň 500002153
50083563 Statutární město Plzeň 500002111
50083573 Statutární město Plzeň 500010906
50083628 Statutární město Plzeň 500000378
50082313 Statutární město Plzeň 500101211
50082314 Statutární město Plzeň 500101202
50082315 Statutární město Plzeň 500101203
50082316 Statutární město Plzeň 500101204
50082317 Statutární město Plzeň 500101206
50082318 Statutární město Plzeň 500101207
50082319 Statutární město Plzeň 500101208
50082320 Statutární město Plzeň 500101209
50083607 Statutární město Plzeň 500000034
50083610 Statutární město Plzeň 500000595
50083533 Statutární město Plzeň 500000483
50083636 Statutární město Plzeň 500002009
50088715 Statutární město Plzeň 500010960
50084409 Statutární město Plzeň 500007151
50075375 Statutární město Plzeň 500100232
50083593 Statutární město Plzeň 500001707
50083638 Statutární město Plzeň 500001720
50094934 Statutární město Plzeň 500001711
50083591 Statutární město Plzeň 500001835
50083592 Statutární město Plzeň 500001842
50083520 Statutární město Plzeň 500002230
50083522 Statutární město Plzeň 500002260
50083524 Statutární město Plzeň 500002262
50083540 Statutární město Plzeň 500002271
50083570 Statutární město Plzeň 500002316
50073187 Statutární město Plzeň 500001547
50073357 Statutární město Plzeň 500001692
50083566 Statutární město Plzeň 500001574
50083587 Statutární město Plzeň 500002221
50083588 Statutární město Plzeň 500002222
50083602 Statutární město Plzeň 500002189
50088613 Statutární město Plzeň 500002117
50073195 Statutární město Plzeň 500002041
50083643 Statutární město Plzeň 500002055
50088606 Statutární město Plzeň 500002035
50094957 Statutární město Plzeň 500011195
50094958 Statutární město Plzeň 500011253
5200900093 Statutární město Plzeň 500003702
50088162 Statutární město Plzeň 500012651
50088164 Statutární město Plzeň 500003694
50091680 Statutární město Plzeň 500003697
5200901260 Statutární město Plzeň 500016989
50075237 Statutární město Plzeň 500000355
50075239 Statutární město Plzeň 500000001
50088536 Statutární město Plzeň 500000762
50083525 Statutární město Plzeň 500000158
50083527 Statutární město Plzeň 500000169
50091617 Statutární město Plzeň 500102672
50083612 Statutární město Plzeň 500000190
50089390 Statutární město Plzeň 500052134
50075236 Statutární město Plzeň 500000296
50075238 Statutární město Plzeň 500012674
50083536 Statutární město Plzeň 500000359
50083538 Statutární město Plzeň 500000111
50083584 Statutární město Plzeň 500000010
50083585 Statutární město Plzeň 500000017
50083608 Statutární město Plzeň 500000037
50083614 Statutární město Plzeň 500000216
50083623 Statutární město Plzeň 500000326
50083625 Statutární město Plzeň 500000349
50083626 Statutární město Plzeň 500000351
50083627 Statutární město Plzeň 500000377
50083650 Statutární město Plzeň 500000276
50083652 Statutární město Plzeň 500000280
50085388 Statutární město Plzeň 500009802
50075025 Statutární město Plzeň 500009624
50073594 Statutární město Plzeň 500004305
50082687 Statutární město Plzeň 500004231
50082685 Statutární město Plzeň 500004597
50082734 Statutární město Plzeň 500004710
50083581 Statutární město Plzeň 500000973
50083595 Statutární město Plzeň 500000995
50083596 Statutární město Plzeň 500000996
50083635 Statutární město Plzeň 500000947
50082730 Statutární město Plzeň 500005320
50073595 Statutární město Plzeň 500009829
50073597 Statutární město Plzeň 500005124
50082732 Statutární město Plzeň 500005121
50083574 Statutární město Plzeň 500005111
50083712 Statutární město Plzeň 500101355
50094032 Statutární město Plzeň 500012912
50084377 Statutární město Plzeň 500008697
50075023 Statutární město Plzeň 500008840
50084367 Statutární město Plzeň 500007830
50084451 Statutární město Plzeň 500007921
50084368 Statutární město Plzeň 500007107
50084423 Statutární město Plzeň 500007229
50084479 Statutární město Plzeň 500007209
50084483 Statutární město Plzeň 500007211
50086152 Statutární město Plzeň 500007176
50075144 Statutární město Plzeň 500011928
50084410 Statutární město Plzeň 500008380
50084412 Statutární město Plzeň 500008381
50084418 Statutární město Plzeň 500008392
50075142 Statutární město Plzeň 500011888
50088791 Statutární město Plzeň 500000464
50092727 Statutární město Plzeň 500103502
50082674 Statutární město Plzeň 500006898
50084406 Statutární město Plzeň 500007017
50084449 Statutární město Plzeň 500007050
50084462 Statutární město Plzeň 500007060
50084484 Statutární město Plzeň 500007078
50075022 Statutární město Plzeň 500008569
50083217 Statutární město Plzeň 500011415
50075021 Statutární město Plzeň 500008315
50075027 Statutární město Plzeň 500016433
993 Statutární město Plzeň 500051171
50088667 Statutární město Plzeň 500002534
5200900094 Statutární město Plzeň 500006041
5200900102 Statutární město Plzeň 500003316
5200900105 Statutární město Plzeň 500003317
5200900106 Statutární město Plzeň 500003318
5200900108 Statutární město Plzeň 500003320
5200900109 Statutární město Plzeň 500003321
5200900110 Statutární město Plzeň 500003322
5200900111 Statutární město Plzeň 500003323
5200900112 Statutární město Plzeň 500003324
5200900116 Statutární město Plzeň 500003326
5200900118 Statutární město Plzeň 500003327
5200900119 Statutární město Plzeň 500003328
5200900120 Statutární město Plzeň 500003329
5200900121 Statutární město Plzeň 500003330
5200900122 Statutární město Plzeň 500003331
5200900123 Statutární město Plzeň 500003332
5200900124 Statutární město Plzeň 500003333
5200900125 Statutární město Plzeň 500003334
5200900126 Statutární město Plzeň 500003335
5200900128 Statutární město Plzeň 500003336
5200900129 Statutární město Plzeň 500003337
50073750 Statutární město Plzeň 500003536
50088655 Statutární město Plzeň 500002398
50088660 Statutární město Plzeň 500002438
50092728 Statutární město Plzeň 500103503
50088611 Statutární město Plzeň 500002105
50088624 Statutární město Plzeň 500002169
50088634 Statutární město Plzeň 500002106
50082678 Statutární město Plzeň 500009976
50082703 Statutární město Plzeň 500009917
50082704 Statutární město Plzeň 500009897
50082705 Statutární město Plzeň 500009913
50082707 Statutární město Plzeň 500009867
50082709 Statutární město Plzeň 500009885
50083589 Statutární město Plzeň 500002223
50089395 Statutární město Plzeň 500102445
50089396 Statutární město Plzeň 500102446
50089397 Statutární město Plzeň 500102447
50089398 Statutární město Plzeň 500102448
50089034 Statutární město Plzeň 500102685
50089035 Statutární město Plzeň 500102687
50089037 Statutární město Plzeň 500102689
50082680 Statutární město Plzeň 500010127
50082681 Statutární město Plzeň 500010130
50082696 Statutární město Plzeň 500010125
50082697 Statutární město Plzeň 500010126
50082698 Statutární město Plzeň 500010128
50082699 Statutární město Plzeň 500010131
50082712 Statutární město Plzeň 500010023
50082713 Statutární město Plzeň 500010022
50082714 Statutární město Plzeň 500010024
50082715 Statutární město Plzeň 500010021
50082716 Statutární město Plzeň 500010146
50082717 Statutární město Plzeň 500010147
50082718 Statutární město Plzeň 500010145
50073754 Statutární město Plzeň 500051587
50073756 Statutární město Plzeň 500051801
50088537 Statutární město Plzeň 500000821
50088541 Statutární město Plzeň 500000796
50088544 Statutární město Plzeň 500000780
50088710 Statutární město Plzeň 500003000
50083556 Statutární město Plzeň 500000561
50083611 Statutární město Plzeň 500000597
50083541 Statutární město Plzeň 500000078
50083605 Statutární město Plzeň 500000629
50089036 Statutární město Plzeň 500102688
50089391 Statutární město Plzeň 500052135
50073346 Statutární město Plzeň 500009805
50075240 Statutární město Plzeň 500000421
50075241 Statutární město Plzeň 500000510
50075361 Statutární město Plzeň 500000512
50083528 Statutární město Plzeň 500000460
50083529 Statutární město Plzeň 500000462
50083531 Statutární město Plzeň 500000469
50083532 Statutární město Plzeň 500000482
50083575 Statutární město Plzeň 500000409
50083576 Statutární město Plzeň 500000412
50083577 Statutární město Plzeň 500000413
50083578 Statutární město Plzeň 500000420
50083616 Statutární město Plzeň 500000495
50083619 Statutární město Plzeň 500000504
50083620 Statutární město Plzeň 500000506
50083631 Statutární město Plzeň 500000439
50083632 Statutární město Plzeň 500000441
50083639 Statutární město Plzeň 500000513
50083641 Statutární město Plzeň 500000516
50083642 Statutární město Plzeň 500000517
50089387 Statutární město Plzeň 500000522
50073371 Statutární město Plzeň 500016567
50083621 Statutární město Plzeň 500000255
50083622 Statutární město Plzeň 500000317
50075029 Statutární město Plzeň 500050495
50086004 Statutární město Plzeň 500015232
50086007 Statutární město Plzeň 500015378
50073350 Statutární město Plzeň 500001072
50073351 Statutární město Plzeň 500001073
50073352 Statutární město Plzeň 500001074
50083582 Statutární město Plzeň 500000981
50083583 Statutární město Plzeň 500000983
50086005 Statutární město Plzeň 500015327
50086006 Statutární město Plzeň 500015329
50088556 Statutární město Plzeň 500001011
50073353 Statutární město Plzeň 500009814
50073354 Statutární město Plzeň 500001513
50073355 Statutární město Plzeň 500009816
50086012 Statutární město Plzeň 500001112
50073347 Statutární město Plzeň 500051799
50073348 Statutární město Plzeň 500051800
50088547 Statutární město Plzeň 500000903
50088548 Statutární město Plzeň 500000909
50088684 Statutární město Plzeň 500002831
50088686 Statutární město Plzeň 500002828
50088691 Statutární město Plzeň 500002829
50088709 Statutární město Plzeň 500010946
50088714 Statutární město Plzeň 500010953
50088716 Statutární město Plzeň 500010952
50088717 Statutární město Plzeň 500010950
50088718 Statutární město Plzeň 500010951
50088719 Statutární město Plzeň 500010937
50088720 Statutární město Plzeň 500010961
50088721 Statutární město Plzeň 500010959
50088722 Statutární město Plzeň 500010958
50088723 Statutární město Plzeň 500010940
50088724 Statutární město Plzeň 500010945
50088725 Statutární město Plzeň 500010947
50088726 Statutární město Plzeň 500010944
50088728 Statutární město Plzeň 500010948
50088729 Statutární město Plzeň 500010949
50088731 Statutární město Plzeň 500010942
50088732 Statutární město Plzeň 500010966
50088733 Statutární město Plzeň 500010963
50088734 Statutární město Plzeň 500010962
50088735 Statutární město Plzeň 500010936
50088736 Statutární město Plzeň 500010938
50088737 Statutární město Plzeň 500010939
50077429 Statutární město Plzeň 500014694
50077430 Statutární město Plzeň 500050208
50083637 Statutární město Plzeň 500002632
50086025 Statutární město Plzeň 500001377
50086028 Statutární město Plzeň 500001422
50088591 Statutární město Plzeň 500001290
50088727 Statutární město Plzeň 500010943
50083648 Statutární město Plzeň 500101342
50086176 Statutární město Plzeň 500020510
50088351 Statutární město Plzeň 500052542
50075190 Statutární město Plzeň 500100322
50084362 Statutární město Plzeň 500007239
50084366 Statutární město Plzeň 500007241
50084471 Statutární město Plzeň 500007341
50084474 Statutární město Plzeň 500007342
50084477 Statutární město Plzeň 500007343
50084480 Statutární město Plzeň 500007344
50084381 Statutární město Plzeň 500007855
50084286 Statutární město Plzeň 500007443
50088730 Statutární město Plzeň 500010941
50084325 Statutární město Plzeň 500008769
50084394 Statutární město Plzeň 500007509
50075031 Statutární město Plzeň 500009823
50082720 Statutární město Plzeň 500006903
50084359 Statutární město Plzeň 500007099
50084450 Statutární město Plzeň 500007192
50084424 Statutární město Plzeň 500007780
50084463 Statutární město Plzeň 500007803
50073598 Statutární město Plzeň 500016484
50083579 Statutární město Plzeň 500007002
50084295 Statutární město Plzeň 500008462
50084312 Statutární město Plzeň 500008545
50084388 Statutární město Plzeň 500008878
50084403 Statutární město Plzeň 500008901
50088322 Statutární město Plzeň 500008920
50073599 Statutární město Plzeň 500016492
50084350 Statutární město Plzeň 500015636
50075028 Statutární město Plzeň 500050139
50084358 Statutární město Plzeň 500007929
50084516 Statutární město Plzeň 500008101
50084518 Statutární město Plzeň 500008105
50084519 Statutární město Plzeň 500008106
50084517 Statutární město Plzeň 500008103
50084347 Statutární město Plzeň 500010511
50084348 Statutární město Plzeň 500010514
50088669 Statutární město Plzeň 500002571
50088670 Statutární město Plzeň 500002620
50088676 Statutární město Plzeň 500002563
50088679 Statutární město Plzeň 500002522
50088680 Statutární město Plzeň 500002523
50089383 Statutární město Plzeň 500009809
50073359 Statutární město Plzeň 500009811
50073555 Statutární město Plzeň 500016526
50083173 Statutární město Plzeň 500100466
50088598 Statutární město Plzeň 500001780
50088600 Statutární město Plzeň 500053042
50088751 Statutární město Plzeň 500012098
50073366 Statutární město Plzeň 500011450
50073368 Statutární město Plzeň 500011458
50088019 Statutární město Plzeň 500052429
50088597 Statutární město Plzeň 500001814
50088599 Statutární město Plzeň 500001816
50088601 Statutární město Plzeň 500001810
50073556 Statutární město Plzeň 500016527
50088650 Statutární město Plzeň 500002420
50088651 Statutární město Plzeň 500002419
50088652 Statutární město Plzeň 500002464
50088653 Statutární město Plzeň 500002421
50088656 Statutární město Plzeň 500002492
50088657 Statutární město Plzeň 500002495
50088658 Statutární město Plzeň 500002387
50088659 Statutární město Plzeň 500002493
50088661 Statutární město Plzeň 500002411
50073363 Statutární město Plzeň 500002948
50088700 Statutární město Plzeň 500002915
50088704 Statutární město Plzeň 500002853
50088705 Statutární město Plzeň 500002850
50073758 Statutární město Plzeň 500016495
50083590 Statutární město Plzeň 500002224
50083600 Statutární město Plzeň 500002167
50083601 Statutární město Plzeň 500002168
50088617 Statutární město Plzeň 500002132
50088622 Statutární město Plzeň 500002115
50088628 Statutární město Plzeň 500002214
50088630 Statutární město Plzeň 500002112
50092397 Statutární město Plzeň 500002129
50073600 Statutární město Plzeň 500016476
50083604 Statutární město Plzeň 500003753
50073356 Statutární město Plzeň 500001548
50083565 Statutární město Plzeň 500001568
50073361 Statutární město Plzeň 500002098
50083552 Statutární město Plzeň 500001996
50083554 Statutární město Plzeň 500002004
50086022 Statutární město Plzeň 500001633
50086023 Statutární město Plzeň 500001635
50088596 Statutární město Plzeň 500001616
50088602 Statutární město Plzeň 500002080
50088608 Statutární město Plzeň 500002085
50083564 Statutární město Plzeň 500002113
50089399 Statutární město Plzeň 500100432
50089353 Statutární město Plzeň 500000518
50083655 Statutární město Plzeň 500010329
50089835 Statutární město Plzeň 500100450
50090213 Statutární město Plzeň 500012404
50090285 Statutární město Plzeň 500012478
50091667 Statutární město Plzeň 500102468
50091670 Statutární město Plzeň 500102469
5200800575 Statutární město Plzeň 500102692
5200800576 Statutární město Plzeň 500103462
5200800577 Statutární město Plzeň 500103463
50091258 Statutární město Plzeň 500012592
50091275 Statutární město Plzeň 500000013
50091827 Statutární město Plzeň 500103850
50093014 Statutární město Plzeň 500009754
50093070 Statutární město Plzeň 500004306
50093143 Statutární město Plzeň 500012848
50093145 Statutární město Plzeň 500010515
50093146 Statutární město Plzeň 500007908
50093147 Statutární město Plzeň 500007894
50093148 Statutární město Plzeň 500012901
50093150 Statutární město Plzeň 500012797
50093151 Statutární město Plzeň 500008057
50093152 Statutární město Plzeň 500008076
50093153 Statutární město Plzeň 500012823
50093154 Statutární město Plzeň 500012712
50093155 Statutární město Plzeň 500012711
50093156 Statutární město Plzeň 500012710
50093157 Statutární město Plzeň 500012709
50093158 Statutární město Plzeň 500012708
50093159 Statutární město Plzeň 500012707
50093160 Statutární město Plzeň 500012706
50093161 Statutární město Plzeň 500012705
50093162 Statutární město Plzeň 500012704
50093163 Statutární město Plzeň 500012714
50093164 Statutární město Plzeň 500012715
50093165 Statutární město Plzeň 500012824
50093166 Statutární město Plzeň 500012721
50093167 Statutární město Plzeň 500012720
50093168 Statutární město Plzeň 500012719
50093169 Statutární město Plzeň 500012718
50093170 Statutární město Plzeň 500012717
50093171 Statutární město Plzeň 500012716
50093172 Statutární město Plzeň 500012713
50093173 Statutární město Plzeň 500102686
50093174 Statutární město Plzeň 500101210
50093175 Statutární město Plzeň 500012822
50093176 Statutární město Plzeň 500012703
50093177 Statutární město Plzeň 500012702
50093178 Statutární město Plzeň 500012749
50093179 Statutární město Plzeň 500012748
50093180 Statutární město Plzeň 500012724
50093181 Statutární město Plzeň 500012726
50093182 Statutární město Plzeň 500012723
50093183 Statutární město Plzeň 500012722
50093184 Statutární město Plzeň 500010151
50093185 Statutární město Plzeň 500010150
50093186 Statutární město Plzeň 500012959
50093187 Statutární město Plzeň 500012964
50093188 Statutární město Plzeň 500012973
50093189 Statutární město Plzeň 500012972
50093190 Statutární město Plzeň 500012978
50093191 Statutární město Plzeň 500012995
50093192 Statutární město Plzeň 500012997
50093193 Statutární město Plzeň 500012993
50093194 Statutární město Plzeň 500012992
50093195 Statutární město Plzeň 500012990
50093196 Statutární město Plzeň 500012742
50093197 Statutární město Plzeň 500012741
50093198 Statutární město Plzeň 500012740
50093199 Statutární město Plzeň 500012739
50093200 Statutární město Plzeň 500012738
50093201 Statutární město Plzeň 500012728
50093202 Statutární město Plzeň 500012727
50093203 Statutární město Plzeň 500012998
50093205 Statutární město Plzeň 500012963
50093206 Statutární město Plzeň 500103510
50093207 Statutární město Plzeň 500012800
50093208 Statutární město Plzeň 500012666
50093209 Statutární město Plzeň 500012777
50093210 Statutární město Plzeň 500012780
50093211 Statutární město Plzeň 500012779
50093212 Statutární město Plzeň 500012778

Příloha č. 2

Stránka 2

50093213 Statutární město Plzeň 500012776
50093214 Statutární město Plzeň 500012775
50093215 Statutární město Plzeň 500012774
50093216 Statutární město Plzeň 500012729
50093706 Statutární město Plzeň 500105027
50093707 Statutární město Plzeň 500105016
50093343 Statutární město Plzeň 500104738
50093540 Statutární město Plzeň 500104941
50093878 Statutární město Plzeň 500105218
50094455 Statutární město Plzeň 500009125
50095235 Statutární město Plzeň 500106391
50094561 Statutární město Plzeň 500000575
50094557 Statutární město Plzeň 500105868
50094478 Statutární město Plzeň 500105758
50094915 Statutární město Plzeň 500106215
50094919 Statutární město Plzeň 500106227
50094737 Statutární město Plzeň 500106073
5200800043 Statutární město Plzeň 500106973
50093530 Statutární město Plzeň 500104926
5200800002 Statutární město Plzeň 500106969
5200800003 Statutární město Plzeň 500106968
5200800042 Statutární město Plzeň 500106972
5200901395 Statutární město Plzeň 500004500
5200901393 Statutární město Plzeň 500016576
5200901392 Statutární město Plzeň 500016577
5200901394 Statutární město Plzeň 500004186
5200901219 Statutární město Plzeň 500012433
5200901230 Statutární město Plzeň 500012438
5200900205 Statutární město Plzeň 500107645
5200902231 Statutární město Plzeň 500000053
5500000060 Statutární město Plzeň 500110067
5500000488 Statutární město Plzeň 500009827
5500000550 Statutární město Plzeň 500110184
5500000551 Statutární město Plzeň 500110185
5500000736 Statutární město Plzeň 500004501
5500001905 Statutární město Plzeň 500006956
5500002857 Statutární město Plzeň 500107293
5500001843 Statutární město Plzeň 500052670
5500001671 Statutární město Plzeň 500009611
5500001923 Statutární město Plzeň 500105008
5500001924 Statutární město Plzeň 500009793
5500001900 Statutární město Plzeň 500110592
5500002406 Statutární město Plzeň 500016505
5500003581 Statutární město Plzeň 500110900
5500003582 Statutární město Plzeň 500110902
5500003583 Statutární město Plzeň 500110905
5500002449 Statutární město Plzeň 500012661
5500002831 Statutární město Plzeň 500009536
5500002440 Statutární město Plzeň 500009798
5500003555 Statutární město Plzeň 500005651
5500002434 Statutární město Plzeň 500110754
5500003057 Statutární město Plzeň 500010820
5500003397 Statutární město Plzeň 500107073
5500003642 Statutární město Plzeň 500002034
5500003468 Statutární město Plzeň 500009784
5500003444 Statutární město Plzeň 500111150
5500004209 Statutární město Plzeň 500012619
5500004193 Statutární město Plzeň 500111295
5500005496 Statutární město Plzeň 500110954
5500004477 Statutární město Plzeň 500016532
5500004526 Statutární město Plzeň 500000503
5500005197 Statutární město Plzeň 500000057
5500006766 Statutární město Plzeň 500008258
5500005883 Statutární město Plzeň 500008242
5500006006 Statutární město Plzeň 500111839
5500006036 Statutární město Plzeň 500111776
5500006037 Statutární město Plzeň 500111775
5500006038 Statutární město Plzeň 500111777
5500006039 Statutární město Plzeň 500111774
5500006044 Statutární město Plzeň 500111773
5500006085 Statutární město Plzeň 500111855
5500006086 Statutární město Plzeň 500111856
5500006216 Statutární město Plzeň 500001784
5500006235 Statutární město Plzeň 500000167
5500006234 Statutární město Plzeň 500107297
5500006649 Statutární město Plzeň 500003169
5500006939 Statutární město Plzeň 500003050
5500007193 Statutární město Plzeň 500001502
5500007531 Statutární město Plzeň 500111771
5500007532 Statutární město Plzeň 500111772
5500007772 Statutární město Plzeň 500112248
5500007894 Statutární město Plzeň 500006990
5500008473 Statutární město Plzeň 500016502
5500008700 Statutární město Plzeň 500112559
5500008967 Statutární město Plzeň 500102444
5500009112 Statutární město Plzeň 500000397
5500009640 Statutární město Plzeň 500009767
5500009684 Statutární město Plzeň 500000201
5500009863 Statutární město Plzeň 500112857
5500009864 Statutární město Plzeň 500112858
5500009865 Statutární město Plzeň 500112859
5500009866 Statutární město Plzeň 500112861
5500009867 Statutární město Plzeň 500112862
5500009868 Statutární město Plzeň 500112863
5500009869 Statutární město Plzeň 500112865
5500009861 Statutární město Plzeň 500112855
5500009862 Statutární město Plzeň 500112856
5500009870 Statutární město Plzeň 500112866
5500010603 Statutární město Plzeň 500113089
5500010741 Statutární město Plzeň 500100009
5500010743 Statutární město Plzeň 500000742
5500010744 Statutární město Plzeň 500012682
5500010747 Statutární město Plzeň 500000743
5500010748 Statutární město Plzeň 500012681
5500010749 Statutární město Plzeň 500012684
5500010894 Statutární město Plzeň 500009592
5500010895 Statutární město Plzeň 500009623
5500010901 Statutární město Plzeň 500000644
5500010902 Statutární město Plzeň 500000645
5500011104 Statutární město Plzeň 500112873
5500011432 Statutární město Plzeň 500000467
5500011434 Statutární město Plzeň 500000468
5500011435 Statutární město Plzeň 500000711
5500011431 Statutární město Plzeň 500000934
5500014126 Statutární město Plzeň 500107250
5500012172 Statutární město Plzeň 500005197
5500012443 Statutární město Plzeň 500113644
5500012545 Statutární město Plzeň 500113681
5500015129 Statutární město Plzeň 500006899
5500013202 Statutární město Plzeň 500009620
5500013183 Statutární město Plzeň 500103217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50082169 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500052657
50082171 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500100000
50082167 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500000217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073834 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500000364
5500000922 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500012673

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500010584 Obytná zóna Sylván a.s. 500112673
5500010585 Obytná zóna Sylván a.s. 500112881

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200900331 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012773
50075064 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012996
50075066 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007816
50075072 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012952
5200900329 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012772
50093510 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009589
50093728 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009598
50093729 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016400
50093730 Plzeňská teplárenská, a.s. 500001117
50094112 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012982
50094113 Plzeňská teplárenská, a.s. 500005354
50094114 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012984
50094115 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012986
50094116 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012988
50094117 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012781
50094118 Plzeňská teplárenská, a.s. 500003146
50094469 Plzeňská teplárenská, a.s. 500105749
50094846 Plzeňská teplárenská, a.s. 500013018
5500001363 Plzeňská teplárenská, a.s. 500110375
5500003222 Plzeňská teplárenská, a.s. 500111099
5500006600 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012940
5500006603 Plzeňská teplárenská, a.s. 500100121
5500006601 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016406
5500006585 Plzeňská teplárenská, a.s. 500000835
5500006586 Plzeňská teplárenská, a.s. 500002963
5500006588 Plzeňská teplárenská, a.s. 500004216
5500006589 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007437
5500006590 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007632
5500006591 Plzeňská teplárenská, a.s. 500008200
5500006592 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012735
5500006594 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012860
5500006597 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012862
5500006598 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012872
5500006602 Plzeňská teplárenská, a.s. 500053025
5500006593 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012854
5500006599 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012938
5500007490 Plzeňská teplárenská, a.s. 500102196
5500009711 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112797
5500010957 Plzeňská teplárenská, a.s. 500113179
5500012803 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091323 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012238
50091322 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012322
50088821 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500102684
50091321 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500003245
50091315 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000854
50091331 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005304
50091335 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005122
50091327 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500004211
50091317 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009989
50091338 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000745
50091334 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009797
50091337 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500001519
50091311 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016537
50091329 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016571
50091319 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007700
50091332 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007672
50091336 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007674
50091340 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007673
50091316 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500006963
50091324 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012427
50091325 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012510
50093847 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016457
50074650 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012087
50091312 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500011416
50091333 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500015189
50091318 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500010973
50093785 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500104526
50094764 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500105621
5500006656 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500112012
5500010731 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500113110

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200801299 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104697
5200801297 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104696
5200801301 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104698
5200801296 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073906 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 500012444
50073593 10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, příspěvková organizace 500009509
50090626 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009510
50090625 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009508
50076368 11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009518
50082535 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009517
50077291 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009573
50077290 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009574
50076387 14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 500009601
50076384 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009533
50076385 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009534
50076380 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009493
50076379 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009491
50093578 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016990
50093579 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016985
50082658 17. mateřská škola Plzeň, Čapkovo náměstí 4, příspěvková organizace 500009579
50076376 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500009549
50093392 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500016501
50082785 2. mateřská škola Plzeň, U Hvězdárny 26, příspěvková organizace 500009578
50089987 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500009519
50091430 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500103522
50077378 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 500009584
50082657 21. mateřská škola Plzeň, Na Celchu 33, příspěvková organizace 500010507
50074078 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009580
50074076 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009582
50074077 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009625
50081723 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002909
50093598 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002872
50081427 22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 500009596
50081960 23. mateřská škola Plzeň, Topolová 3, příspěvková organizace 500016436
50082952 24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4, příspěvková organizace 500002998
50082524 25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83, příspěvková organizace 500009581
50077190 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009586
50077189 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009585
50087858 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500016550
50091636 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500009516
50082986 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001116
50082895 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001108
50086546 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 500009607
50081583 29. mateřská škola Plzeň, Lidická 3, příspěvková organizace 500003382
50094023 31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace 500012239
50082422 32. mateřská škola Plzeň, Resslova 22, příspěvková organizace 500009494
50082509 33. mateřská škola Plzeň, Kyšická 51, příspěvková organizace 500013129
50073911 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009532
50073910 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009531
50074075 34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace 500012503
50082520 37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18, příspěvková organizace 500016443
50082517 38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14, příspěvková organizace 500008107
50073912 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 500012595
50081171 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500016513
50082451 49. mateřská škola Plzeň, Puškinova 5, příspěvková organizace 500009546
50081035 5. mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25, příspěvková organizace 500016448
50082506 50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace 500009593
50082515 51. mateřská škola Plzeň, Částkova 6, příspěvková organizace 500007556
50082505 54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace 500009588
50082943 55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 6, příspěvková organizace 500009515
50082788 56. mateřská škola Plzeň, Budilovo náměstí 72, příspěvková organizace 500014862
50082504 57. mateřská škola Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, příspěvková organizace 500009608
50082503 6. mateřská škola Plzeň, Republikánská 25, příspěvková organizace 500009606
50081585 60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37, příspěvková organizace 500012524
50082109 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009525
50082110 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009542
50075447 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009539
50075425 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009537
50075426 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009538
50082500 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková organizace 500009602
50081170 7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace 500012607
50073908 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016396
50073907 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016395
50091343 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016398
50091342 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016397
50082786 70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 26, příspěvková organizace 500009529
50082804 78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 30, příspěvková organizace 500012393
5500010942 80. mateřská škola Plzeň, Úslavská 80, příspěvková organizace 500112754
50083819 81. mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53, příspěvková organizace 500016371
50081053 87. mateřská škola Plzeň, Komenského 46, příspěvková organizace 500012305
50082510 89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace 500009107
50081404 90. mateřská škola Plzeň, Západní 7, příspěvková organizace 500012516
50081406 91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, příspěvková organizace 500012506
50084857 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009496
50084856 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009495
50073909 Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace 500012358
50076381 Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace 500009575
50082404 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500016446
5500010861 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500112850
50072355 Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace 500009544

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50094548 Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 500000684

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50085677 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500005317
50071405 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003376
5500005927 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003265

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078727 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004119
50078728 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004209
50078729 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500012970
5500009013 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004120

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075220 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000185
50075212 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002066
50075219 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000184
50075218 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000138
50075221 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002472
50075214 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002068
50075213 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002067

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50095419 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050035
50095420 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050036

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50084847 Hvězdárna a planetárium Plzeň, příspěvková organizace 500010879

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073215 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500011445
50073214 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500000171

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075038 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001063
50075033 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012831
50085793 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012694
50075036 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500009535
50085791 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012550
50082138 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001594
50085792 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001064

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500009436 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001696
5500009435 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500008671 Skládka odpadů Chotíkov 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073452 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500100356
50073447 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004098
50073449 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004100
50073448 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004099
50073446 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004097
50073450 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500005220
50073451 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500010853
211 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500014816
5500000711 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500110228

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078723 SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500000356

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091810 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500103903
50085398 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012813
50085410 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500004049
50085404 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001761
50085402 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001559
50072611 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001560
50085412 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500052545
50085397 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012814
5500001224 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500014916
5500006407 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500111949

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50093341 ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001915

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50072531 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500003170
50070762 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500001759
50095080 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500106320



Výroční zpráva 2016

65

Příloha č. 2

Strana 1Strana 13

Příloha č. 2

Stránka 2

50093213 Statutární město Plzeň 500012776
50093214 Statutární město Plzeň 500012775
50093215 Statutární město Plzeň 500012774
50093216 Statutární město Plzeň 500012729
50093706 Statutární město Plzeň 500105027
50093707 Statutární město Plzeň 500105016
50093343 Statutární město Plzeň 500104738
50093540 Statutární město Plzeň 500104941
50093878 Statutární město Plzeň 500105218
50094455 Statutární město Plzeň 500009125
50095235 Statutární město Plzeň 500106391
50094561 Statutární město Plzeň 500000575
50094557 Statutární město Plzeň 500105868
50094478 Statutární město Plzeň 500105758
50094915 Statutární město Plzeň 500106215
50094919 Statutární město Plzeň 500106227
50094737 Statutární město Plzeň 500106073
5200800043 Statutární město Plzeň 500106973
50093530 Statutární město Plzeň 500104926
5200800002 Statutární město Plzeň 500106969
5200800003 Statutární město Plzeň 500106968
5200800042 Statutární město Plzeň 500106972
5200901395 Statutární město Plzeň 500004500
5200901393 Statutární město Plzeň 500016576
5200901392 Statutární město Plzeň 500016577
5200901394 Statutární město Plzeň 500004186
5200901219 Statutární město Plzeň 500012433
5200901230 Statutární město Plzeň 500012438
5200900205 Statutární město Plzeň 500107645
5200902231 Statutární město Plzeň 500000053
5500000060 Statutární město Plzeň 500110067
5500000488 Statutární město Plzeň 500009827
5500000550 Statutární město Plzeň 500110184
5500000551 Statutární město Plzeň 500110185
5500000736 Statutární město Plzeň 500004501
5500001905 Statutární město Plzeň 500006956
5500002857 Statutární město Plzeň 500107293
5500001843 Statutární město Plzeň 500052670
5500001671 Statutární město Plzeň 500009611
5500001923 Statutární město Plzeň 500105008
5500001924 Statutární město Plzeň 500009793
5500001900 Statutární město Plzeň 500110592
5500002406 Statutární město Plzeň 500016505
5500003581 Statutární město Plzeň 500110900
5500003582 Statutární město Plzeň 500110902
5500003583 Statutární město Plzeň 500110905
5500002449 Statutární město Plzeň 500012661
5500002831 Statutární město Plzeň 500009536
5500002440 Statutární město Plzeň 500009798
5500003555 Statutární město Plzeň 500005651
5500002434 Statutární město Plzeň 500110754
5500003057 Statutární město Plzeň 500010820
5500003397 Statutární město Plzeň 500107073
5500003642 Statutární město Plzeň 500002034
5500003468 Statutární město Plzeň 500009784
5500003444 Statutární město Plzeň 500111150
5500004209 Statutární město Plzeň 500012619
5500004193 Statutární město Plzeň 500111295
5500005496 Statutární město Plzeň 500110954
5500004477 Statutární město Plzeň 500016532
5500004526 Statutární město Plzeň 500000503
5500005197 Statutární město Plzeň 500000057
5500006766 Statutární město Plzeň 500008258
5500005883 Statutární město Plzeň 500008242
5500006006 Statutární město Plzeň 500111839
5500006036 Statutární město Plzeň 500111776
5500006037 Statutární město Plzeň 500111775
5500006038 Statutární město Plzeň 500111777
5500006039 Statutární město Plzeň 500111774
5500006044 Statutární město Plzeň 500111773
5500006085 Statutární město Plzeň 500111855
5500006086 Statutární město Plzeň 500111856
5500006216 Statutární město Plzeň 500001784
5500006235 Statutární město Plzeň 500000167
5500006234 Statutární město Plzeň 500107297
5500006649 Statutární město Plzeň 500003169
5500006939 Statutární město Plzeň 500003050
5500007193 Statutární město Plzeň 500001502
5500007531 Statutární město Plzeň 500111771
5500007532 Statutární město Plzeň 500111772
5500007772 Statutární město Plzeň 500112248
5500007894 Statutární město Plzeň 500006990
5500008473 Statutární město Plzeň 500016502
5500008700 Statutární město Plzeň 500112559
5500008967 Statutární město Plzeň 500102444
5500009112 Statutární město Plzeň 500000397
5500009640 Statutární město Plzeň 500009767
5500009684 Statutární město Plzeň 500000201
5500009863 Statutární město Plzeň 500112857
5500009864 Statutární město Plzeň 500112858
5500009865 Statutární město Plzeň 500112859
5500009866 Statutární město Plzeň 500112861
5500009867 Statutární město Plzeň 500112862
5500009868 Statutární město Plzeň 500112863
5500009869 Statutární město Plzeň 500112865
5500009861 Statutární město Plzeň 500112855
5500009862 Statutární město Plzeň 500112856
5500009870 Statutární město Plzeň 500112866
5500010603 Statutární město Plzeň 500113089
5500010741 Statutární město Plzeň 500100009
5500010743 Statutární město Plzeň 500000742
5500010744 Statutární město Plzeň 500012682
5500010747 Statutární město Plzeň 500000743
5500010748 Statutární město Plzeň 500012681
5500010749 Statutární město Plzeň 500012684
5500010894 Statutární město Plzeň 500009592
5500010895 Statutární město Plzeň 500009623
5500010901 Statutární město Plzeň 500000644
5500010902 Statutární město Plzeň 500000645
5500011104 Statutární město Plzeň 500112873
5500011432 Statutární město Plzeň 500000467
5500011434 Statutární město Plzeň 500000468
5500011435 Statutární město Plzeň 500000711
5500011431 Statutární město Plzeň 500000934
5500014126 Statutární město Plzeň 500107250
5500012172 Statutární město Plzeň 500005197
5500012443 Statutární město Plzeň 500113644
5500012545 Statutární město Plzeň 500113681
5500015129 Statutární město Plzeň 500006899
5500013202 Statutární město Plzeň 500009620
5500013183 Statutární město Plzeň 500103217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50082169 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500052657
50082171 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500100000
50082167 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500000217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073834 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500000364
5500000922 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500012673

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500010584 Obytná zóna Sylván a.s. 500112673
5500010585 Obytná zóna Sylván a.s. 500112881

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200900331 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012773
50075064 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012996
50075066 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007816
50075072 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012952
5200900329 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012772
50093510 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009589
50093728 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009598
50093729 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016400
50093730 Plzeňská teplárenská, a.s. 500001117
50094112 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012982
50094113 Plzeňská teplárenská, a.s. 500005354
50094114 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012984
50094115 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012986
50094116 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012988
50094117 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012781
50094118 Plzeňská teplárenská, a.s. 500003146
50094469 Plzeňská teplárenská, a.s. 500105749
50094846 Plzeňská teplárenská, a.s. 500013018
5500001363 Plzeňská teplárenská, a.s. 500110375
5500003222 Plzeňská teplárenská, a.s. 500111099
5500006600 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012940
5500006603 Plzeňská teplárenská, a.s. 500100121
5500006601 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016406
5500006585 Plzeňská teplárenská, a.s. 500000835
5500006586 Plzeňská teplárenská, a.s. 500002963
5500006588 Plzeňská teplárenská, a.s. 500004216
5500006589 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007437
5500006590 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007632
5500006591 Plzeňská teplárenská, a.s. 500008200
5500006592 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012735
5500006594 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012860
5500006597 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012862
5500006598 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012872
5500006602 Plzeňská teplárenská, a.s. 500053025
5500006593 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012854
5500006599 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012938
5500007490 Plzeňská teplárenská, a.s. 500102196
5500009711 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112797
5500010957 Plzeňská teplárenská, a.s. 500113179
5500012803 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091323 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012238
50091322 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012322
50088821 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500102684
50091321 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500003245
50091315 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000854
50091331 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005304
50091335 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005122
50091327 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500004211
50091317 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009989
50091338 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000745
50091334 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009797
50091337 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500001519
50091311 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016537
50091329 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016571
50091319 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007700
50091332 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007672
50091336 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007674
50091340 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007673
50091316 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500006963
50091324 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012427
50091325 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012510
50093847 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016457
50074650 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012087
50091312 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500011416
50091333 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500015189
50091318 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500010973
50093785 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500104526
50094764 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500105621
5500006656 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500112012
5500010731 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500113110

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200801299 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104697
5200801297 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104696
5200801301 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104698
5200801296 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073906 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 500012444
50073593 10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, příspěvková organizace 500009509
50090626 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009510
50090625 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009508
50076368 11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009518
50082535 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009517
50077291 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009573
50077290 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009574
50076387 14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 500009601
50076384 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009533
50076385 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009534
50076380 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009493
50076379 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009491
50093578 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016990
50093579 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016985
50082658 17. mateřská škola Plzeň, Čapkovo náměstí 4, příspěvková organizace 500009579
50076376 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500009549
50093392 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500016501
50082785 2. mateřská škola Plzeň, U Hvězdárny 26, příspěvková organizace 500009578
50089987 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500009519
50091430 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500103522
50077378 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 500009584
50082657 21. mateřská škola Plzeň, Na Celchu 33, příspěvková organizace 500010507
50074078 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009580
50074076 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009582
50074077 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009625
50081723 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002909
50093598 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002872
50081427 22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 500009596
50081960 23. mateřská škola Plzeň, Topolová 3, příspěvková organizace 500016436
50082952 24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4, příspěvková organizace 500002998
50082524 25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83, příspěvková organizace 500009581
50077190 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009586
50077189 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009585
50087858 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500016550
50091636 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500009516
50082986 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001116
50082895 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001108
50086546 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 500009607
50081583 29. mateřská škola Plzeň, Lidická 3, příspěvková organizace 500003382
50094023 31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace 500012239
50082422 32. mateřská škola Plzeň, Resslova 22, příspěvková organizace 500009494
50082509 33. mateřská škola Plzeň, Kyšická 51, příspěvková organizace 500013129
50073911 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009532
50073910 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009531
50074075 34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace 500012503
50082520 37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18, příspěvková organizace 500016443
50082517 38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14, příspěvková organizace 500008107
50073912 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 500012595
50081171 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500016513
50082451 49. mateřská škola Plzeň, Puškinova 5, příspěvková organizace 500009546
50081035 5. mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25, příspěvková organizace 500016448
50082506 50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace 500009593
50082515 51. mateřská škola Plzeň, Částkova 6, příspěvková organizace 500007556
50082505 54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace 500009588
50082943 55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 6, příspěvková organizace 500009515
50082788 56. mateřská škola Plzeň, Budilovo náměstí 72, příspěvková organizace 500014862
50082504 57. mateřská škola Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, příspěvková organizace 500009608
50082503 6. mateřská škola Plzeň, Republikánská 25, příspěvková organizace 500009606
50081585 60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37, příspěvková organizace 500012524
50082109 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009525
50082110 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009542
50075447 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009539
50075425 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009537
50075426 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009538
50082500 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková organizace 500009602
50081170 7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace 500012607
50073908 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016396
50073907 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016395
50091343 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016398
50091342 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016397
50082786 70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 26, příspěvková organizace 500009529
50082804 78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 30, příspěvková organizace 500012393
5500010942 80. mateřská škola Plzeň, Úslavská 80, příspěvková organizace 500112754
50083819 81. mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53, příspěvková organizace 500016371
50081053 87. mateřská škola Plzeň, Komenského 46, příspěvková organizace 500012305
50082510 89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace 500009107
50081404 90. mateřská škola Plzeň, Západní 7, příspěvková organizace 500012516
50081406 91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, příspěvková organizace 500012506
50084857 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009496
50084856 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009495
50073909 Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace 500012358
50076381 Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace 500009575
50082404 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500016446
5500010861 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500112850
50072355 Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace 500009544

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50094548 Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 500000684

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50085677 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500005317
50071405 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003376
5500005927 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003265

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078727 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004119
50078728 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004209
50078729 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500012970
5500009013 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004120

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075220 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000185
50075212 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002066
50075219 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000184
50075218 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000138
50075221 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002472
50075214 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002068
50075213 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002067

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50095419 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050035
50095420 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050036

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50084847 Hvězdárna a planetárium Plzeň, příspěvková organizace 500010879

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073215 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500011445
50073214 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500000171

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075038 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001063
50075033 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012831
50085793 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012694
50075036 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500009535
50085791 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012550
50082138 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001594
50085792 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001064

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500009436 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001696
5500009435 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500008671 Skládka odpadů Chotíkov 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073452 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500100356
50073447 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004098
50073449 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004100
50073448 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004099
50073446 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004097
50073450 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500005220
50073451 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500010853
211 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500014816
5500000711 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500110228

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078723 SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500000356

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091810 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500103903
50085398 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012813
50085410 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500004049
50085404 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001761
50085402 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001559
50072611 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001560
50085412 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500052545
50085397 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012814
5500001224 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500014916
5500006407 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500111949

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50093341 ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001915

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50072531 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500003170
50070762 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500001759
50095080 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500106320



Výroční zpráva 2016

66

Příloha č. 2

Strana 1Strana 14

Příloha č. 2

Stránka 2

50093213 Statutární město Plzeň 500012776
50093214 Statutární město Plzeň 500012775
50093215 Statutární město Plzeň 500012774
50093216 Statutární město Plzeň 500012729
50093706 Statutární město Plzeň 500105027
50093707 Statutární město Plzeň 500105016
50093343 Statutární město Plzeň 500104738
50093540 Statutární město Plzeň 500104941
50093878 Statutární město Plzeň 500105218
50094455 Statutární město Plzeň 500009125
50095235 Statutární město Plzeň 500106391
50094561 Statutární město Plzeň 500000575
50094557 Statutární město Plzeň 500105868
50094478 Statutární město Plzeň 500105758
50094915 Statutární město Plzeň 500106215
50094919 Statutární město Plzeň 500106227
50094737 Statutární město Plzeň 500106073
5200800043 Statutární město Plzeň 500106973
50093530 Statutární město Plzeň 500104926
5200800002 Statutární město Plzeň 500106969
5200800003 Statutární město Plzeň 500106968
5200800042 Statutární město Plzeň 500106972
5200901395 Statutární město Plzeň 500004500
5200901393 Statutární město Plzeň 500016576
5200901392 Statutární město Plzeň 500016577
5200901394 Statutární město Plzeň 500004186
5200901219 Statutární město Plzeň 500012433
5200901230 Statutární město Plzeň 500012438
5200900205 Statutární město Plzeň 500107645
5200902231 Statutární město Plzeň 500000053
5500000060 Statutární město Plzeň 500110067
5500000488 Statutární město Plzeň 500009827
5500000550 Statutární město Plzeň 500110184
5500000551 Statutární město Plzeň 500110185
5500000736 Statutární město Plzeň 500004501
5500001905 Statutární město Plzeň 500006956
5500002857 Statutární město Plzeň 500107293
5500001843 Statutární město Plzeň 500052670
5500001671 Statutární město Plzeň 500009611
5500001923 Statutární město Plzeň 500105008
5500001924 Statutární město Plzeň 500009793
5500001900 Statutární město Plzeň 500110592
5500002406 Statutární město Plzeň 500016505
5500003581 Statutární město Plzeň 500110900
5500003582 Statutární město Plzeň 500110902
5500003583 Statutární město Plzeň 500110905
5500002449 Statutární město Plzeň 500012661
5500002831 Statutární město Plzeň 500009536
5500002440 Statutární město Plzeň 500009798
5500003555 Statutární město Plzeň 500005651
5500002434 Statutární město Plzeň 500110754
5500003057 Statutární město Plzeň 500010820
5500003397 Statutární město Plzeň 500107073
5500003642 Statutární město Plzeň 500002034
5500003468 Statutární město Plzeň 500009784
5500003444 Statutární město Plzeň 500111150
5500004209 Statutární město Plzeň 500012619
5500004193 Statutární město Plzeň 500111295
5500005496 Statutární město Plzeň 500110954
5500004477 Statutární město Plzeň 500016532
5500004526 Statutární město Plzeň 500000503
5500005197 Statutární město Plzeň 500000057
5500006766 Statutární město Plzeň 500008258
5500005883 Statutární město Plzeň 500008242
5500006006 Statutární město Plzeň 500111839
5500006036 Statutární město Plzeň 500111776
5500006037 Statutární město Plzeň 500111775
5500006038 Statutární město Plzeň 500111777
5500006039 Statutární město Plzeň 500111774
5500006044 Statutární město Plzeň 500111773
5500006085 Statutární město Plzeň 500111855
5500006086 Statutární město Plzeň 500111856
5500006216 Statutární město Plzeň 500001784
5500006235 Statutární město Plzeň 500000167
5500006234 Statutární město Plzeň 500107297
5500006649 Statutární město Plzeň 500003169
5500006939 Statutární město Plzeň 500003050
5500007193 Statutární město Plzeň 500001502
5500007531 Statutární město Plzeň 500111771
5500007532 Statutární město Plzeň 500111772
5500007772 Statutární město Plzeň 500112248
5500007894 Statutární město Plzeň 500006990
5500008473 Statutární město Plzeň 500016502
5500008700 Statutární město Plzeň 500112559
5500008967 Statutární město Plzeň 500102444
5500009112 Statutární město Plzeň 500000397
5500009640 Statutární město Plzeň 500009767
5500009684 Statutární město Plzeň 500000201
5500009863 Statutární město Plzeň 500112857
5500009864 Statutární město Plzeň 500112858
5500009865 Statutární město Plzeň 500112859
5500009866 Statutární město Plzeň 500112861
5500009867 Statutární město Plzeň 500112862
5500009868 Statutární město Plzeň 500112863
5500009869 Statutární město Plzeň 500112865
5500009861 Statutární město Plzeň 500112855
5500009862 Statutární město Plzeň 500112856
5500009870 Statutární město Plzeň 500112866
5500010603 Statutární město Plzeň 500113089
5500010741 Statutární město Plzeň 500100009
5500010743 Statutární město Plzeň 500000742
5500010744 Statutární město Plzeň 500012682
5500010747 Statutární město Plzeň 500000743
5500010748 Statutární město Plzeň 500012681
5500010749 Statutární město Plzeň 500012684
5500010894 Statutární město Plzeň 500009592
5500010895 Statutární město Plzeň 500009623
5500010901 Statutární město Plzeň 500000644
5500010902 Statutární město Plzeň 500000645
5500011104 Statutární město Plzeň 500112873
5500011432 Statutární město Plzeň 500000467
5500011434 Statutární město Plzeň 500000468
5500011435 Statutární město Plzeň 500000711
5500011431 Statutární město Plzeň 500000934
5500014126 Statutární město Plzeň 500107250
5500012172 Statutární město Plzeň 500005197
5500012443 Statutární město Plzeň 500113644
5500012545 Statutární město Plzeň 500113681
5500015129 Statutární město Plzeň 500006899
5500013202 Statutární město Plzeň 500009620
5500013183 Statutární město Plzeň 500103217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50082169 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500052657
50082171 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500100000
50082167 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500000217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073834 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500000364
5500000922 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500012673

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500010584 Obytná zóna Sylván a.s. 500112673
5500010585 Obytná zóna Sylván a.s. 500112881

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200900331 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012773
50075064 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012996
50075066 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007816
50075072 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012952
5200900329 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012772
50093510 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009589
50093728 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009598
50093729 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016400
50093730 Plzeňská teplárenská, a.s. 500001117
50094112 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012982
50094113 Plzeňská teplárenská, a.s. 500005354
50094114 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012984
50094115 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012986
50094116 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012988
50094117 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012781
50094118 Plzeňská teplárenská, a.s. 500003146
50094469 Plzeňská teplárenská, a.s. 500105749
50094846 Plzeňská teplárenská, a.s. 500013018
5500001363 Plzeňská teplárenská, a.s. 500110375
5500003222 Plzeňská teplárenská, a.s. 500111099
5500006600 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012940
5500006603 Plzeňská teplárenská, a.s. 500100121
5500006601 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016406
5500006585 Plzeňská teplárenská, a.s. 500000835
5500006586 Plzeňská teplárenská, a.s. 500002963
5500006588 Plzeňská teplárenská, a.s. 500004216
5500006589 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007437
5500006590 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007632
5500006591 Plzeňská teplárenská, a.s. 500008200
5500006592 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012735
5500006594 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012860
5500006597 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012862
5500006598 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012872
5500006602 Plzeňská teplárenská, a.s. 500053025
5500006593 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012854
5500006599 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012938
5500007490 Plzeňská teplárenská, a.s. 500102196
5500009711 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112797
5500010957 Plzeňská teplárenská, a.s. 500113179
5500012803 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091323 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012238
50091322 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012322
50088821 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500102684
50091321 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500003245
50091315 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000854
50091331 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005304
50091335 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005122
50091327 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500004211
50091317 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009989
50091338 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000745
50091334 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009797
50091337 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500001519
50091311 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016537
50091329 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016571
50091319 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007700
50091332 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007672
50091336 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007674
50091340 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007673
50091316 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500006963
50091324 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012427
50091325 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012510
50093847 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016457
50074650 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012087
50091312 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500011416
50091333 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500015189
50091318 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500010973
50093785 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500104526
50094764 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500105621
5500006656 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500112012
5500010731 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500113110

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200801299 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104697
5200801297 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104696
5200801301 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104698
5200801296 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073906 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 500012444
50073593 10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, příspěvková organizace 500009509
50090626 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009510
50090625 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009508
50076368 11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009518
50082535 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009517
50077291 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009573
50077290 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009574
50076387 14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 500009601
50076384 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009533
50076385 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009534
50076380 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009493
50076379 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009491
50093578 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016990
50093579 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016985
50082658 17. mateřská škola Plzeň, Čapkovo náměstí 4, příspěvková organizace 500009579
50076376 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500009549
50093392 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500016501
50082785 2. mateřská škola Plzeň, U Hvězdárny 26, příspěvková organizace 500009578
50089987 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500009519
50091430 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500103522
50077378 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 500009584
50082657 21. mateřská škola Plzeň, Na Celchu 33, příspěvková organizace 500010507
50074078 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009580
50074076 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009582
50074077 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009625
50081723 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002909
50093598 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002872
50081427 22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 500009596
50081960 23. mateřská škola Plzeň, Topolová 3, příspěvková organizace 500016436
50082952 24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4, příspěvková organizace 500002998
50082524 25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83, příspěvková organizace 500009581
50077190 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009586
50077189 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009585
50087858 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500016550
50091636 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500009516
50082986 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001116
50082895 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001108
50086546 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 500009607
50081583 29. mateřská škola Plzeň, Lidická 3, příspěvková organizace 500003382
50094023 31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace 500012239
50082422 32. mateřská škola Plzeň, Resslova 22, příspěvková organizace 500009494
50082509 33. mateřská škola Plzeň, Kyšická 51, příspěvková organizace 500013129
50073911 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009532
50073910 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009531
50074075 34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace 500012503
50082520 37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18, příspěvková organizace 500016443
50082517 38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14, příspěvková organizace 500008107
50073912 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 500012595
50081171 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500016513
50082451 49. mateřská škola Plzeň, Puškinova 5, příspěvková organizace 500009546
50081035 5. mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25, příspěvková organizace 500016448
50082506 50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace 500009593
50082515 51. mateřská škola Plzeň, Částkova 6, příspěvková organizace 500007556
50082505 54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace 500009588
50082943 55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 6, příspěvková organizace 500009515
50082788 56. mateřská škola Plzeň, Budilovo náměstí 72, příspěvková organizace 500014862
50082504 57. mateřská škola Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, příspěvková organizace 500009608
50082503 6. mateřská škola Plzeň, Republikánská 25, příspěvková organizace 500009606
50081585 60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37, příspěvková organizace 500012524
50082109 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009525
50082110 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009542
50075447 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009539
50075425 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009537
50075426 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009538
50082500 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková organizace 500009602
50081170 7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace 500012607
50073908 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016396
50073907 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016395
50091343 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016398
50091342 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016397
50082786 70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 26, příspěvková organizace 500009529
50082804 78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 30, příspěvková organizace 500012393
5500010942 80. mateřská škola Plzeň, Úslavská 80, příspěvková organizace 500112754
50083819 81. mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53, příspěvková organizace 500016371
50081053 87. mateřská škola Plzeň, Komenského 46, příspěvková organizace 500012305
50082510 89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace 500009107
50081404 90. mateřská škola Plzeň, Západní 7, příspěvková organizace 500012516
50081406 91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, příspěvková organizace 500012506
50084857 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009496
50084856 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009495
50073909 Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace 500012358
50076381 Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace 500009575
50082404 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500016446
5500010861 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500112850
50072355 Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace 500009544

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50094548 Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 500000684

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50085677 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500005317
50071405 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003376
5500005927 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003265

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078727 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004119
50078728 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004209
50078729 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500012970
5500009013 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004120

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075220 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000185
50075212 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002066
50075219 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000184
50075218 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000138
50075221 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002472
50075214 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002068
50075213 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002067

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50095419 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050035
50095420 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050036

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50084847 Hvězdárna a planetárium Plzeň, příspěvková organizace 500010879

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073215 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500011445
50073214 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500000171

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075038 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001063
50075033 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012831
50085793 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012694
50075036 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500009535
50085791 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012550
50082138 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001594
50085792 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001064

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500009436 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001696
5500009435 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500008671 Skládka odpadů Chotíkov 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073452 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500100356
50073447 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004098
50073449 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004100
50073448 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004099
50073446 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004097
50073450 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500005220
50073451 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500010853
211 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500014816
5500000711 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500110228

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078723 SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500000356

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091810 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500103903
50085398 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012813
50085410 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500004049
50085404 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001761
50085402 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001559
50072611 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001560
50085412 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500052545
50085397 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012814
5500001224 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500014916
5500006407 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500111949

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50093341 ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001915

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50072531 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500003170
50070762 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500001759
50095080 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500106320



Výroční zpráva 2016

67

Příloha č. 2

Strana 1Strana 15

Příloha č. 2

Stránka 2

50093213 Statutární město Plzeň 500012776
50093214 Statutární město Plzeň 500012775
50093215 Statutární město Plzeň 500012774
50093216 Statutární město Plzeň 500012729
50093706 Statutární město Plzeň 500105027
50093707 Statutární město Plzeň 500105016
50093343 Statutární město Plzeň 500104738
50093540 Statutární město Plzeň 500104941
50093878 Statutární město Plzeň 500105218
50094455 Statutární město Plzeň 500009125
50095235 Statutární město Plzeň 500106391
50094561 Statutární město Plzeň 500000575
50094557 Statutární město Plzeň 500105868
50094478 Statutární město Plzeň 500105758
50094915 Statutární město Plzeň 500106215
50094919 Statutární město Plzeň 500106227
50094737 Statutární město Plzeň 500106073
5200800043 Statutární město Plzeň 500106973
50093530 Statutární město Plzeň 500104926
5200800002 Statutární město Plzeň 500106969
5200800003 Statutární město Plzeň 500106968
5200800042 Statutární město Plzeň 500106972
5200901395 Statutární město Plzeň 500004500
5200901393 Statutární město Plzeň 500016576
5200901392 Statutární město Plzeň 500016577
5200901394 Statutární město Plzeň 500004186
5200901219 Statutární město Plzeň 500012433
5200901230 Statutární město Plzeň 500012438
5200900205 Statutární město Plzeň 500107645
5200902231 Statutární město Plzeň 500000053
5500000060 Statutární město Plzeň 500110067
5500000488 Statutární město Plzeň 500009827
5500000550 Statutární město Plzeň 500110184
5500000551 Statutární město Plzeň 500110185
5500000736 Statutární město Plzeň 500004501
5500001905 Statutární město Plzeň 500006956
5500002857 Statutární město Plzeň 500107293
5500001843 Statutární město Plzeň 500052670
5500001671 Statutární město Plzeň 500009611
5500001923 Statutární město Plzeň 500105008
5500001924 Statutární město Plzeň 500009793
5500001900 Statutární město Plzeň 500110592
5500002406 Statutární město Plzeň 500016505
5500003581 Statutární město Plzeň 500110900
5500003582 Statutární město Plzeň 500110902
5500003583 Statutární město Plzeň 500110905
5500002449 Statutární město Plzeň 500012661
5500002831 Statutární město Plzeň 500009536
5500002440 Statutární město Plzeň 500009798
5500003555 Statutární město Plzeň 500005651
5500002434 Statutární město Plzeň 500110754
5500003057 Statutární město Plzeň 500010820
5500003397 Statutární město Plzeň 500107073
5500003642 Statutární město Plzeň 500002034
5500003468 Statutární město Plzeň 500009784
5500003444 Statutární město Plzeň 500111150
5500004209 Statutární město Plzeň 500012619
5500004193 Statutární město Plzeň 500111295
5500005496 Statutární město Plzeň 500110954
5500004477 Statutární město Plzeň 500016532
5500004526 Statutární město Plzeň 500000503
5500005197 Statutární město Plzeň 500000057
5500006766 Statutární město Plzeň 500008258
5500005883 Statutární město Plzeň 500008242
5500006006 Statutární město Plzeň 500111839
5500006036 Statutární město Plzeň 500111776
5500006037 Statutární město Plzeň 500111775
5500006038 Statutární město Plzeň 500111777
5500006039 Statutární město Plzeň 500111774
5500006044 Statutární město Plzeň 500111773
5500006085 Statutární město Plzeň 500111855
5500006086 Statutární město Plzeň 500111856
5500006216 Statutární město Plzeň 500001784
5500006235 Statutární město Plzeň 500000167
5500006234 Statutární město Plzeň 500107297
5500006649 Statutární město Plzeň 500003169
5500006939 Statutární město Plzeň 500003050
5500007193 Statutární město Plzeň 500001502
5500007531 Statutární město Plzeň 500111771
5500007532 Statutární město Plzeň 500111772
5500007772 Statutární město Plzeň 500112248
5500007894 Statutární město Plzeň 500006990
5500008473 Statutární město Plzeň 500016502
5500008700 Statutární město Plzeň 500112559
5500008967 Statutární město Plzeň 500102444
5500009112 Statutární město Plzeň 500000397
5500009640 Statutární město Plzeň 500009767
5500009684 Statutární město Plzeň 500000201
5500009863 Statutární město Plzeň 500112857
5500009864 Statutární město Plzeň 500112858
5500009865 Statutární město Plzeň 500112859
5500009866 Statutární město Plzeň 500112861
5500009867 Statutární město Plzeň 500112862
5500009868 Statutární město Plzeň 500112863
5500009869 Statutární město Plzeň 500112865
5500009861 Statutární město Plzeň 500112855
5500009862 Statutární město Plzeň 500112856
5500009870 Statutární město Plzeň 500112866
5500010603 Statutární město Plzeň 500113089
5500010741 Statutární město Plzeň 500100009
5500010743 Statutární město Plzeň 500000742
5500010744 Statutární město Plzeň 500012682
5500010747 Statutární město Plzeň 500000743
5500010748 Statutární město Plzeň 500012681
5500010749 Statutární město Plzeň 500012684
5500010894 Statutární město Plzeň 500009592
5500010895 Statutární město Plzeň 500009623
5500010901 Statutární město Plzeň 500000644
5500010902 Statutární město Plzeň 500000645
5500011104 Statutární město Plzeň 500112873
5500011432 Statutární město Plzeň 500000467
5500011434 Statutární město Plzeň 500000468
5500011435 Statutární město Plzeň 500000711
5500011431 Statutární město Plzeň 500000934
5500014126 Statutární město Plzeň 500107250
5500012172 Statutární město Plzeň 500005197
5500012443 Statutární město Plzeň 500113644
5500012545 Statutární město Plzeň 500113681
5500015129 Statutární město Plzeň 500006899
5500013202 Statutární město Plzeň 500009620
5500013183 Statutární město Plzeň 500103217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50082169 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500052657
50082171 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500100000
50082167 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500000217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073834 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500000364
5500000922 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500012673

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500010584 Obytná zóna Sylván a.s. 500112673
5500010585 Obytná zóna Sylván a.s. 500112881

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200900331 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012773
50075064 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012996
50075066 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007816
50075072 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012952
5200900329 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012772
50093510 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009589
50093728 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009598
50093729 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016400
50093730 Plzeňská teplárenská, a.s. 500001117
50094112 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012982
50094113 Plzeňská teplárenská, a.s. 500005354
50094114 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012984
50094115 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012986
50094116 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012988
50094117 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012781
50094118 Plzeňská teplárenská, a.s. 500003146
50094469 Plzeňská teplárenská, a.s. 500105749
50094846 Plzeňská teplárenská, a.s. 500013018
5500001363 Plzeňská teplárenská, a.s. 500110375
5500003222 Plzeňská teplárenská, a.s. 500111099
5500006600 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012940
5500006603 Plzeňská teplárenská, a.s. 500100121
5500006601 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016406
5500006585 Plzeňská teplárenská, a.s. 500000835
5500006586 Plzeňská teplárenská, a.s. 500002963
5500006588 Plzeňská teplárenská, a.s. 500004216
5500006589 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007437
5500006590 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007632
5500006591 Plzeňská teplárenská, a.s. 500008200
5500006592 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012735
5500006594 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012860
5500006597 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012862
5500006598 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012872
5500006602 Plzeňská teplárenská, a.s. 500053025
5500006593 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012854
5500006599 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012938
5500007490 Plzeňská teplárenská, a.s. 500102196
5500009711 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112797
5500010957 Plzeňská teplárenská, a.s. 500113179
5500012803 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091323 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012238
50091322 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012322
50088821 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500102684
50091321 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500003245
50091315 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000854
50091331 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005304
50091335 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005122
50091327 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500004211
50091317 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009989
50091338 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000745
50091334 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009797
50091337 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500001519
50091311 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016537
50091329 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016571
50091319 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007700
50091332 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007672
50091336 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007674
50091340 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007673
50091316 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500006963
50091324 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012427
50091325 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012510
50093847 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016457
50074650 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012087
50091312 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500011416
50091333 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500015189
50091318 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500010973
50093785 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500104526
50094764 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500105621
5500006656 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500112012
5500010731 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500113110

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200801299 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104697
5200801297 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104696
5200801301 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104698
5200801296 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073906 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 500012444
50073593 10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, příspěvková organizace 500009509
50090626 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009510
50090625 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009508
50076368 11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009518
50082535 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009517
50077291 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009573
50077290 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009574
50076387 14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 500009601
50076384 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009533
50076385 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009534
50076380 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009493
50076379 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009491
50093578 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016990
50093579 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016985
50082658 17. mateřská škola Plzeň, Čapkovo náměstí 4, příspěvková organizace 500009579
50076376 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500009549
50093392 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500016501
50082785 2. mateřská škola Plzeň, U Hvězdárny 26, příspěvková organizace 500009578
50089987 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500009519
50091430 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500103522
50077378 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 500009584
50082657 21. mateřská škola Plzeň, Na Celchu 33, příspěvková organizace 500010507
50074078 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009580
50074076 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009582
50074077 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009625
50081723 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002909
50093598 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002872
50081427 22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 500009596
50081960 23. mateřská škola Plzeň, Topolová 3, příspěvková organizace 500016436
50082952 24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4, příspěvková organizace 500002998
50082524 25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83, příspěvková organizace 500009581
50077190 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009586
50077189 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009585
50087858 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500016550
50091636 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500009516
50082986 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001116
50082895 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001108
50086546 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 500009607
50081583 29. mateřská škola Plzeň, Lidická 3, příspěvková organizace 500003382
50094023 31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace 500012239
50082422 32. mateřská škola Plzeň, Resslova 22, příspěvková organizace 500009494
50082509 33. mateřská škola Plzeň, Kyšická 51, příspěvková organizace 500013129
50073911 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009532
50073910 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009531
50074075 34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace 500012503
50082520 37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18, příspěvková organizace 500016443
50082517 38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14, příspěvková organizace 500008107
50073912 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 500012595
50081171 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500016513
50082451 49. mateřská škola Plzeň, Puškinova 5, příspěvková organizace 500009546
50081035 5. mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25, příspěvková organizace 500016448
50082506 50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace 500009593
50082515 51. mateřská škola Plzeň, Částkova 6, příspěvková organizace 500007556
50082505 54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace 500009588
50082943 55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 6, příspěvková organizace 500009515
50082788 56. mateřská škola Plzeň, Budilovo náměstí 72, příspěvková organizace 500014862
50082504 57. mateřská škola Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, příspěvková organizace 500009608
50082503 6. mateřská škola Plzeň, Republikánská 25, příspěvková organizace 500009606
50081585 60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37, příspěvková organizace 500012524
50082109 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009525
50082110 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009542
50075447 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009539
50075425 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009537
50075426 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009538
50082500 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková organizace 500009602
50081170 7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace 500012607
50073908 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016396
50073907 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016395
50091343 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016398
50091342 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016397
50082786 70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 26, příspěvková organizace 500009529
50082804 78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 30, příspěvková organizace 500012393
5500010942 80. mateřská škola Plzeň, Úslavská 80, příspěvková organizace 500112754
50083819 81. mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53, příspěvková organizace 500016371
50081053 87. mateřská škola Plzeň, Komenského 46, příspěvková organizace 500012305
50082510 89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace 500009107
50081404 90. mateřská škola Plzeň, Západní 7, příspěvková organizace 500012516
50081406 91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, příspěvková organizace 500012506
50084857 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009496
50084856 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009495
50073909 Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace 500012358
50076381 Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace 500009575
50082404 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500016446
5500010861 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500112850
50072355 Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace 500009544

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50094548 Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 500000684

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50085677 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500005317
50071405 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003376
5500005927 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003265

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078727 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004119
50078728 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004209
50078729 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500012970
5500009013 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004120

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075220 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000185
50075212 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002066
50075219 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000184
50075218 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000138
50075221 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002472
50075214 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002068
50075213 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002067

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50095419 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050035
50095420 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050036

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50084847 Hvězdárna a planetárium Plzeň, příspěvková organizace 500010879

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073215 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500011445
50073214 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500000171

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075038 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001063
50075033 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012831
50085793 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012694
50075036 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500009535
50085791 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012550
50082138 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001594
50085792 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001064

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500009436 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001696
5500009435 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500008671 Skládka odpadů Chotíkov 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073452 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500100356
50073447 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004098
50073449 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004100
50073448 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004099
50073446 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004097
50073450 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500005220
50073451 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500010853
211 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500014816
5500000711 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500110228

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078723 SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500000356

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091810 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500103903
50085398 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012813
50085410 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500004049
50085404 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001761
50085402 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001559
50072611 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001560
50085412 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500052545
50085397 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012814
5500001224 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500014916
5500006407 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500111949

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50093341 ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001915

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50072531 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500003170
50070762 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500001759
50095080 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500106320



Výroční zpráva 2016

68

Příloha č. 2

Strana 1Strana 16

Příloha č. 2

Stránka 2

50093213 Statutární město Plzeň 500012776
50093214 Statutární město Plzeň 500012775
50093215 Statutární město Plzeň 500012774
50093216 Statutární město Plzeň 500012729
50093706 Statutární město Plzeň 500105027
50093707 Statutární město Plzeň 500105016
50093343 Statutární město Plzeň 500104738
50093540 Statutární město Plzeň 500104941
50093878 Statutární město Plzeň 500105218
50094455 Statutární město Plzeň 500009125
50095235 Statutární město Plzeň 500106391
50094561 Statutární město Plzeň 500000575
50094557 Statutární město Plzeň 500105868
50094478 Statutární město Plzeň 500105758
50094915 Statutární město Plzeň 500106215
50094919 Statutární město Plzeň 500106227
50094737 Statutární město Plzeň 500106073
5200800043 Statutární město Plzeň 500106973
50093530 Statutární město Plzeň 500104926
5200800002 Statutární město Plzeň 500106969
5200800003 Statutární město Plzeň 500106968
5200800042 Statutární město Plzeň 500106972
5200901395 Statutární město Plzeň 500004500
5200901393 Statutární město Plzeň 500016576
5200901392 Statutární město Plzeň 500016577
5200901394 Statutární město Plzeň 500004186
5200901219 Statutární město Plzeň 500012433
5200901230 Statutární město Plzeň 500012438
5200900205 Statutární město Plzeň 500107645
5200902231 Statutární město Plzeň 500000053
5500000060 Statutární město Plzeň 500110067
5500000488 Statutární město Plzeň 500009827
5500000550 Statutární město Plzeň 500110184
5500000551 Statutární město Plzeň 500110185
5500000736 Statutární město Plzeň 500004501
5500001905 Statutární město Plzeň 500006956
5500002857 Statutární město Plzeň 500107293
5500001843 Statutární město Plzeň 500052670
5500001671 Statutární město Plzeň 500009611
5500001923 Statutární město Plzeň 500105008
5500001924 Statutární město Plzeň 500009793
5500001900 Statutární město Plzeň 500110592
5500002406 Statutární město Plzeň 500016505
5500003581 Statutární město Plzeň 500110900
5500003582 Statutární město Plzeň 500110902
5500003583 Statutární město Plzeň 500110905
5500002449 Statutární město Plzeň 500012661
5500002831 Statutární město Plzeň 500009536
5500002440 Statutární město Plzeň 500009798
5500003555 Statutární město Plzeň 500005651
5500002434 Statutární město Plzeň 500110754
5500003057 Statutární město Plzeň 500010820
5500003397 Statutární město Plzeň 500107073
5500003642 Statutární město Plzeň 500002034
5500003468 Statutární město Plzeň 500009784
5500003444 Statutární město Plzeň 500111150
5500004209 Statutární město Plzeň 500012619
5500004193 Statutární město Plzeň 500111295
5500005496 Statutární město Plzeň 500110954
5500004477 Statutární město Plzeň 500016532
5500004526 Statutární město Plzeň 500000503
5500005197 Statutární město Plzeň 500000057
5500006766 Statutární město Plzeň 500008258
5500005883 Statutární město Plzeň 500008242
5500006006 Statutární město Plzeň 500111839
5500006036 Statutární město Plzeň 500111776
5500006037 Statutární město Plzeň 500111775
5500006038 Statutární město Plzeň 500111777
5500006039 Statutární město Plzeň 500111774
5500006044 Statutární město Plzeň 500111773
5500006085 Statutární město Plzeň 500111855
5500006086 Statutární město Plzeň 500111856
5500006216 Statutární město Plzeň 500001784
5500006235 Statutární město Plzeň 500000167
5500006234 Statutární město Plzeň 500107297
5500006649 Statutární město Plzeň 500003169
5500006939 Statutární město Plzeň 500003050
5500007193 Statutární město Plzeň 500001502
5500007531 Statutární město Plzeň 500111771
5500007532 Statutární město Plzeň 500111772
5500007772 Statutární město Plzeň 500112248
5500007894 Statutární město Plzeň 500006990
5500008473 Statutární město Plzeň 500016502
5500008700 Statutární město Plzeň 500112559
5500008967 Statutární město Plzeň 500102444
5500009112 Statutární město Plzeň 500000397
5500009640 Statutární město Plzeň 500009767
5500009684 Statutární město Plzeň 500000201
5500009863 Statutární město Plzeň 500112857
5500009864 Statutární město Plzeň 500112858
5500009865 Statutární město Plzeň 500112859
5500009866 Statutární město Plzeň 500112861
5500009867 Statutární město Plzeň 500112862
5500009868 Statutární město Plzeň 500112863
5500009869 Statutární město Plzeň 500112865
5500009861 Statutární město Plzeň 500112855
5500009862 Statutární město Plzeň 500112856
5500009870 Statutární město Plzeň 500112866
5500010603 Statutární město Plzeň 500113089
5500010741 Statutární město Plzeň 500100009
5500010743 Statutární město Plzeň 500000742
5500010744 Statutární město Plzeň 500012682
5500010747 Statutární město Plzeň 500000743
5500010748 Statutární město Plzeň 500012681
5500010749 Statutární město Plzeň 500012684
5500010894 Statutární město Plzeň 500009592
5500010895 Statutární město Plzeň 500009623
5500010901 Statutární město Plzeň 500000644
5500010902 Statutární město Plzeň 500000645
5500011104 Statutární město Plzeň 500112873
5500011432 Statutární město Plzeň 500000467
5500011434 Statutární město Plzeň 500000468
5500011435 Statutární město Plzeň 500000711
5500011431 Statutární město Plzeň 500000934
5500014126 Statutární město Plzeň 500107250
5500012172 Statutární město Plzeň 500005197
5500012443 Statutární město Plzeň 500113644
5500012545 Statutární město Plzeň 500113681
5500015129 Statutární město Plzeň 500006899
5500013202 Statutární město Plzeň 500009620
5500013183 Statutární město Plzeň 500103217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50082169 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500052657
50082171 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500100000
50082167 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500000217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073834 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500000364
5500000922 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500012673

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500010584 Obytná zóna Sylván a.s. 500112673
5500010585 Obytná zóna Sylván a.s. 500112881

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200900331 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012773
50075064 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012996
50075066 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007816
50075072 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012952
5200900329 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012772
50093510 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009589
50093728 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009598
50093729 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016400
50093730 Plzeňská teplárenská, a.s. 500001117
50094112 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012982
50094113 Plzeňská teplárenská, a.s. 500005354
50094114 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012984
50094115 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012986
50094116 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012988
50094117 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012781
50094118 Plzeňská teplárenská, a.s. 500003146
50094469 Plzeňská teplárenská, a.s. 500105749
50094846 Plzeňská teplárenská, a.s. 500013018
5500001363 Plzeňská teplárenská, a.s. 500110375
5500003222 Plzeňská teplárenská, a.s. 500111099
5500006600 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012940
5500006603 Plzeňská teplárenská, a.s. 500100121
5500006601 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016406
5500006585 Plzeňská teplárenská, a.s. 500000835
5500006586 Plzeňská teplárenská, a.s. 500002963
5500006588 Plzeňská teplárenská, a.s. 500004216
5500006589 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007437
5500006590 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007632
5500006591 Plzeňská teplárenská, a.s. 500008200
5500006592 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012735
5500006594 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012860
5500006597 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012862
5500006598 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012872
5500006602 Plzeňská teplárenská, a.s. 500053025
5500006593 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012854
5500006599 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012938
5500007490 Plzeňská teplárenská, a.s. 500102196
5500009711 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112797
5500010957 Plzeňská teplárenská, a.s. 500113179
5500012803 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091323 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012238
50091322 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012322
50088821 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500102684
50091321 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500003245
50091315 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000854
50091331 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005304
50091335 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005122
50091327 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500004211
50091317 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009989
50091338 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000745
50091334 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009797
50091337 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500001519
50091311 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016537
50091329 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016571
50091319 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007700
50091332 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007672
50091336 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007674
50091340 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007673
50091316 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500006963
50091324 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012427
50091325 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012510
50093847 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016457
50074650 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012087
50091312 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500011416
50091333 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500015189
50091318 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500010973
50093785 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500104526
50094764 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500105621
5500006656 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500112012
5500010731 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500113110

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200801299 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104697
5200801297 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104696
5200801301 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104698
5200801296 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073906 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 500012444
50073593 10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, příspěvková organizace 500009509
50090626 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009510
50090625 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009508
50076368 11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009518
50082535 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009517
50077291 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009573
50077290 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009574
50076387 14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 500009601
50076384 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009533
50076385 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009534
50076380 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009493
50076379 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009491
50093578 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016990
50093579 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016985
50082658 17. mateřská škola Plzeň, Čapkovo náměstí 4, příspěvková organizace 500009579
50076376 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500009549
50093392 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500016501
50082785 2. mateřská škola Plzeň, U Hvězdárny 26, příspěvková organizace 500009578
50089987 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500009519
50091430 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500103522
50077378 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 500009584
50082657 21. mateřská škola Plzeň, Na Celchu 33, příspěvková organizace 500010507
50074078 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009580
50074076 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009582
50074077 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009625
50081723 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002909
50093598 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002872
50081427 22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 500009596
50081960 23. mateřská škola Plzeň, Topolová 3, příspěvková organizace 500016436
50082952 24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4, příspěvková organizace 500002998
50082524 25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83, příspěvková organizace 500009581
50077190 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009586
50077189 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009585
50087858 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500016550
50091636 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500009516
50082986 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001116
50082895 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001108
50086546 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 500009607
50081583 29. mateřská škola Plzeň, Lidická 3, příspěvková organizace 500003382
50094023 31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace 500012239
50082422 32. mateřská škola Plzeň, Resslova 22, příspěvková organizace 500009494
50082509 33. mateřská škola Plzeň, Kyšická 51, příspěvková organizace 500013129
50073911 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009532
50073910 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009531
50074075 34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace 500012503
50082520 37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18, příspěvková organizace 500016443
50082517 38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14, příspěvková organizace 500008107
50073912 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 500012595
50081171 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500016513
50082451 49. mateřská škola Plzeň, Puškinova 5, příspěvková organizace 500009546
50081035 5. mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25, příspěvková organizace 500016448
50082506 50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace 500009593
50082515 51. mateřská škola Plzeň, Částkova 6, příspěvková organizace 500007556
50082505 54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace 500009588
50082943 55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 6, příspěvková organizace 500009515
50082788 56. mateřská škola Plzeň, Budilovo náměstí 72, příspěvková organizace 500014862
50082504 57. mateřská škola Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, příspěvková organizace 500009608
50082503 6. mateřská škola Plzeň, Republikánská 25, příspěvková organizace 500009606
50081585 60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37, příspěvková organizace 500012524
50082109 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009525
50082110 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009542
50075447 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009539
50075425 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009537
50075426 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009538
50082500 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková organizace 500009602
50081170 7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace 500012607
50073908 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016396
50073907 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016395
50091343 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016398
50091342 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016397
50082786 70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 26, příspěvková organizace 500009529
50082804 78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 30, příspěvková organizace 500012393
5500010942 80. mateřská škola Plzeň, Úslavská 80, příspěvková organizace 500112754
50083819 81. mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53, příspěvková organizace 500016371
50081053 87. mateřská škola Plzeň, Komenského 46, příspěvková organizace 500012305
50082510 89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace 500009107
50081404 90. mateřská škola Plzeň, Západní 7, příspěvková organizace 500012516
50081406 91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, příspěvková organizace 500012506
50084857 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009496
50084856 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009495
50073909 Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace 500012358
50076381 Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace 500009575
50082404 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500016446
5500010861 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500112850
50072355 Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace 500009544

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50094548 Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 500000684

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50085677 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500005317
50071405 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003376
5500005927 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003265

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078727 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004119
50078728 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004209
50078729 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500012970
5500009013 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004120

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075220 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000185
50075212 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002066
50075219 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000184
50075218 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000138
50075221 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002472
50075214 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002068
50075213 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002067

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50095419 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050035
50095420 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050036

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50084847 Hvězdárna a planetárium Plzeň, příspěvková organizace 500010879

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073215 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500011445
50073214 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500000171

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075038 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001063
50075033 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012831
50085793 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012694
50075036 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500009535
50085791 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012550
50082138 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001594
50085792 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001064

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500009436 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001696
5500009435 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500008671 Skládka odpadů Chotíkov 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073452 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500100356
50073447 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004098
50073449 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004100
50073448 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004099
50073446 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004097
50073450 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500005220
50073451 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500010853
211 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500014816
5500000711 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500110228

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078723 SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500000356

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091810 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500103903
50085398 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012813
50085410 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500004049
50085404 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001761
50085402 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001559
50072611 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001560
50085412 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500052545
50085397 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012814
5500001224 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500014916
5500006407 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500111949

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50093341 ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001915

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50072531 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500003170
50070762 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500001759
50095080 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500106320



Výroční zpráva 2016

69

Příloha č. 2

Strana 1Strana 17

Příloha č. 2

Stránka 2

50093213 Statutární město Plzeň 500012776
50093214 Statutární město Plzeň 500012775
50093215 Statutární město Plzeň 500012774
50093216 Statutární město Plzeň 500012729
50093706 Statutární město Plzeň 500105027
50093707 Statutární město Plzeň 500105016
50093343 Statutární město Plzeň 500104738
50093540 Statutární město Plzeň 500104941
50093878 Statutární město Plzeň 500105218
50094455 Statutární město Plzeň 500009125
50095235 Statutární město Plzeň 500106391
50094561 Statutární město Plzeň 500000575
50094557 Statutární město Plzeň 500105868
50094478 Statutární město Plzeň 500105758
50094915 Statutární město Plzeň 500106215
50094919 Statutární město Plzeň 500106227
50094737 Statutární město Plzeň 500106073
5200800043 Statutární město Plzeň 500106973
50093530 Statutární město Plzeň 500104926
5200800002 Statutární město Plzeň 500106969
5200800003 Statutární město Plzeň 500106968
5200800042 Statutární město Plzeň 500106972
5200901395 Statutární město Plzeň 500004500
5200901393 Statutární město Plzeň 500016576
5200901392 Statutární město Plzeň 500016577
5200901394 Statutární město Plzeň 500004186
5200901219 Statutární město Plzeň 500012433
5200901230 Statutární město Plzeň 500012438
5200900205 Statutární město Plzeň 500107645
5200902231 Statutární město Plzeň 500000053
5500000060 Statutární město Plzeň 500110067
5500000488 Statutární město Plzeň 500009827
5500000550 Statutární město Plzeň 500110184
5500000551 Statutární město Plzeň 500110185
5500000736 Statutární město Plzeň 500004501
5500001905 Statutární město Plzeň 500006956
5500002857 Statutární město Plzeň 500107293
5500001843 Statutární město Plzeň 500052670
5500001671 Statutární město Plzeň 500009611
5500001923 Statutární město Plzeň 500105008
5500001924 Statutární město Plzeň 500009793
5500001900 Statutární město Plzeň 500110592
5500002406 Statutární město Plzeň 500016505
5500003581 Statutární město Plzeň 500110900
5500003582 Statutární město Plzeň 500110902
5500003583 Statutární město Plzeň 500110905
5500002449 Statutární město Plzeň 500012661
5500002831 Statutární město Plzeň 500009536
5500002440 Statutární město Plzeň 500009798
5500003555 Statutární město Plzeň 500005651
5500002434 Statutární město Plzeň 500110754
5500003057 Statutární město Plzeň 500010820
5500003397 Statutární město Plzeň 500107073
5500003642 Statutární město Plzeň 500002034
5500003468 Statutární město Plzeň 500009784
5500003444 Statutární město Plzeň 500111150
5500004209 Statutární město Plzeň 500012619
5500004193 Statutární město Plzeň 500111295
5500005496 Statutární město Plzeň 500110954
5500004477 Statutární město Plzeň 500016532
5500004526 Statutární město Plzeň 500000503
5500005197 Statutární město Plzeň 500000057
5500006766 Statutární město Plzeň 500008258
5500005883 Statutární město Plzeň 500008242
5500006006 Statutární město Plzeň 500111839
5500006036 Statutární město Plzeň 500111776
5500006037 Statutární město Plzeň 500111775
5500006038 Statutární město Plzeň 500111777
5500006039 Statutární město Plzeň 500111774
5500006044 Statutární město Plzeň 500111773
5500006085 Statutární město Plzeň 500111855
5500006086 Statutární město Plzeň 500111856
5500006216 Statutární město Plzeň 500001784
5500006235 Statutární město Plzeň 500000167
5500006234 Statutární město Plzeň 500107297
5500006649 Statutární město Plzeň 500003169
5500006939 Statutární město Plzeň 500003050
5500007193 Statutární město Plzeň 500001502
5500007531 Statutární město Plzeň 500111771
5500007532 Statutární město Plzeň 500111772
5500007772 Statutární město Plzeň 500112248
5500007894 Statutární město Plzeň 500006990
5500008473 Statutární město Plzeň 500016502
5500008700 Statutární město Plzeň 500112559
5500008967 Statutární město Plzeň 500102444
5500009112 Statutární město Plzeň 500000397
5500009640 Statutární město Plzeň 500009767
5500009684 Statutární město Plzeň 500000201
5500009863 Statutární město Plzeň 500112857
5500009864 Statutární město Plzeň 500112858
5500009865 Statutární město Plzeň 500112859
5500009866 Statutární město Plzeň 500112861
5500009867 Statutární město Plzeň 500112862
5500009868 Statutární město Plzeň 500112863
5500009869 Statutární město Plzeň 500112865
5500009861 Statutární město Plzeň 500112855
5500009862 Statutární město Plzeň 500112856
5500009870 Statutární město Plzeň 500112866
5500010603 Statutární město Plzeň 500113089
5500010741 Statutární město Plzeň 500100009
5500010743 Statutární město Plzeň 500000742
5500010744 Statutární město Plzeň 500012682
5500010747 Statutární město Plzeň 500000743
5500010748 Statutární město Plzeň 500012681
5500010749 Statutární město Plzeň 500012684
5500010894 Statutární město Plzeň 500009592
5500010895 Statutární město Plzeň 500009623
5500010901 Statutární město Plzeň 500000644
5500010902 Statutární město Plzeň 500000645
5500011104 Statutární město Plzeň 500112873
5500011432 Statutární město Plzeň 500000467
5500011434 Statutární město Plzeň 500000468
5500011435 Statutární město Plzeň 500000711
5500011431 Statutární město Plzeň 500000934
5500014126 Statutární město Plzeň 500107250
5500012172 Statutární město Plzeň 500005197
5500012443 Statutární město Plzeň 500113644
5500012545 Statutární město Plzeň 500113681
5500015129 Statutární město Plzeň 500006899
5500013202 Statutární město Plzeň 500009620
5500013183 Statutární město Plzeň 500103217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50082169 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500052657
50082171 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500100000
50082167 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500000217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073834 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500000364
5500000922 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500012673

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500010584 Obytná zóna Sylván a.s. 500112673
5500010585 Obytná zóna Sylván a.s. 500112881

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200900331 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012773
50075064 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012996
50075066 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007816
50075072 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012952
5200900329 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012772
50093510 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009589
50093728 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009598
50093729 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016400
50093730 Plzeňská teplárenská, a.s. 500001117
50094112 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012982
50094113 Plzeňská teplárenská, a.s. 500005354
50094114 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012984
50094115 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012986
50094116 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012988
50094117 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012781
50094118 Plzeňská teplárenská, a.s. 500003146
50094469 Plzeňská teplárenská, a.s. 500105749
50094846 Plzeňská teplárenská, a.s. 500013018
5500001363 Plzeňská teplárenská, a.s. 500110375
5500003222 Plzeňská teplárenská, a.s. 500111099
5500006600 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012940
5500006603 Plzeňská teplárenská, a.s. 500100121
5500006601 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016406
5500006585 Plzeňská teplárenská, a.s. 500000835
5500006586 Plzeňská teplárenská, a.s. 500002963
5500006588 Plzeňská teplárenská, a.s. 500004216
5500006589 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007437
5500006590 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007632
5500006591 Plzeňská teplárenská, a.s. 500008200
5500006592 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012735
5500006594 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012860
5500006597 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012862
5500006598 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012872
5500006602 Plzeňská teplárenská, a.s. 500053025
5500006593 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012854
5500006599 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012938
5500007490 Plzeňská teplárenská, a.s. 500102196
5500009711 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112797
5500010957 Plzeňská teplárenská, a.s. 500113179
5500012803 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091323 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012238
50091322 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012322
50088821 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500102684
50091321 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500003245
50091315 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000854
50091331 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005304
50091335 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005122
50091327 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500004211
50091317 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009989
50091338 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000745
50091334 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009797
50091337 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500001519
50091311 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016537
50091329 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016571
50091319 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007700
50091332 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007672
50091336 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007674
50091340 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007673
50091316 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500006963
50091324 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012427
50091325 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012510
50093847 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016457
50074650 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012087
50091312 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500011416
50091333 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500015189
50091318 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500010973
50093785 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500104526
50094764 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500105621
5500006656 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500112012
5500010731 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500113110

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200801299 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104697
5200801297 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104696
5200801301 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104698
5200801296 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073906 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 500012444
50073593 10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, příspěvková organizace 500009509
50090626 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009510
50090625 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009508
50076368 11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009518
50082535 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009517
50077291 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009573
50077290 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009574
50076387 14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 500009601
50076384 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009533
50076385 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009534
50076380 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009493
50076379 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009491
50093578 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016990
50093579 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016985
50082658 17. mateřská škola Plzeň, Čapkovo náměstí 4, příspěvková organizace 500009579
50076376 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500009549
50093392 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500016501
50082785 2. mateřská škola Plzeň, U Hvězdárny 26, příspěvková organizace 500009578
50089987 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500009519
50091430 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500103522
50077378 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 500009584
50082657 21. mateřská škola Plzeň, Na Celchu 33, příspěvková organizace 500010507
50074078 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009580
50074076 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009582
50074077 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009625
50081723 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002909
50093598 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002872
50081427 22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 500009596
50081960 23. mateřská škola Plzeň, Topolová 3, příspěvková organizace 500016436
50082952 24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4, příspěvková organizace 500002998
50082524 25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83, příspěvková organizace 500009581
50077190 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009586
50077189 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009585
50087858 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500016550
50091636 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500009516
50082986 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001116
50082895 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001108
50086546 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 500009607
50081583 29. mateřská škola Plzeň, Lidická 3, příspěvková organizace 500003382
50094023 31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace 500012239
50082422 32. mateřská škola Plzeň, Resslova 22, příspěvková organizace 500009494
50082509 33. mateřská škola Plzeň, Kyšická 51, příspěvková organizace 500013129
50073911 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009532
50073910 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009531
50074075 34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace 500012503
50082520 37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18, příspěvková organizace 500016443
50082517 38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14, příspěvková organizace 500008107
50073912 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 500012595
50081171 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500016513
50082451 49. mateřská škola Plzeň, Puškinova 5, příspěvková organizace 500009546
50081035 5. mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25, příspěvková organizace 500016448
50082506 50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace 500009593
50082515 51. mateřská škola Plzeň, Částkova 6, příspěvková organizace 500007556
50082505 54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace 500009588
50082943 55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 6, příspěvková organizace 500009515
50082788 56. mateřská škola Plzeň, Budilovo náměstí 72, příspěvková organizace 500014862
50082504 57. mateřská škola Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, příspěvková organizace 500009608
50082503 6. mateřská škola Plzeň, Republikánská 25, příspěvková organizace 500009606
50081585 60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37, příspěvková organizace 500012524
50082109 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009525
50082110 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009542
50075447 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009539
50075425 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009537
50075426 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009538
50082500 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková organizace 500009602
50081170 7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace 500012607
50073908 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016396
50073907 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016395
50091343 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016398
50091342 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016397
50082786 70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 26, příspěvková organizace 500009529
50082804 78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 30, příspěvková organizace 500012393
5500010942 80. mateřská škola Plzeň, Úslavská 80, příspěvková organizace 500112754
50083819 81. mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53, příspěvková organizace 500016371
50081053 87. mateřská škola Plzeň, Komenského 46, příspěvková organizace 500012305
50082510 89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace 500009107
50081404 90. mateřská škola Plzeň, Západní 7, příspěvková organizace 500012516
50081406 91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, příspěvková organizace 500012506
50084857 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009496
50084856 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009495
50073909 Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace 500012358
50076381 Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace 500009575
50082404 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500016446
5500010861 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500112850
50072355 Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace 500009544

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50094548 Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 500000684

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50085677 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500005317
50071405 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003376
5500005927 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003265

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078727 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004119
50078728 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004209
50078729 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500012970
5500009013 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004120

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075220 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000185
50075212 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002066
50075219 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000184
50075218 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000138
50075221 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002472
50075214 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002068
50075213 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002067

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50095419 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050035
50095420 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050036

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50084847 Hvězdárna a planetárium Plzeň, příspěvková organizace 500010879

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073215 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500011445
50073214 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500000171

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075038 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001063
50075033 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012831
50085793 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012694
50075036 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500009535
50085791 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012550
50082138 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001594
50085792 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001064

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500009436 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001696
5500009435 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500008671 Skládka odpadů Chotíkov 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073452 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500100356
50073447 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004098
50073449 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004100
50073448 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004099
50073446 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004097
50073450 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500005220
50073451 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500010853
211 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500014816
5500000711 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500110228

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078723 SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500000356

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091810 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500103903
50085398 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012813
50085410 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500004049
50085404 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001761
50085402 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001559
50072611 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001560
50085412 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500052545
50085397 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012814
5500001224 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500014916
5500006407 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500111949

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50093341 ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001915

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50072531 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500003170
50070762 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500001759
50095080 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500106320



Výroční zpráva 2016

70

Příloha č. 2

Strana 1Strana 18

Příloha č. 2

Stránka 2

50093213 Statutární město Plzeň 500012776
50093214 Statutární město Plzeň 500012775
50093215 Statutární město Plzeň 500012774
50093216 Statutární město Plzeň 500012729
50093706 Statutární město Plzeň 500105027
50093707 Statutární město Plzeň 500105016
50093343 Statutární město Plzeň 500104738
50093540 Statutární město Plzeň 500104941
50093878 Statutární město Plzeň 500105218
50094455 Statutární město Plzeň 500009125
50095235 Statutární město Plzeň 500106391
50094561 Statutární město Plzeň 500000575
50094557 Statutární město Plzeň 500105868
50094478 Statutární město Plzeň 500105758
50094915 Statutární město Plzeň 500106215
50094919 Statutární město Plzeň 500106227
50094737 Statutární město Plzeň 500106073
5200800043 Statutární město Plzeň 500106973
50093530 Statutární město Plzeň 500104926
5200800002 Statutární město Plzeň 500106969
5200800003 Statutární město Plzeň 500106968
5200800042 Statutární město Plzeň 500106972
5200901395 Statutární město Plzeň 500004500
5200901393 Statutární město Plzeň 500016576
5200901392 Statutární město Plzeň 500016577
5200901394 Statutární město Plzeň 500004186
5200901219 Statutární město Plzeň 500012433
5200901230 Statutární město Plzeň 500012438
5200900205 Statutární město Plzeň 500107645
5200902231 Statutární město Plzeň 500000053
5500000060 Statutární město Plzeň 500110067
5500000488 Statutární město Plzeň 500009827
5500000550 Statutární město Plzeň 500110184
5500000551 Statutární město Plzeň 500110185
5500000736 Statutární město Plzeň 500004501
5500001905 Statutární město Plzeň 500006956
5500002857 Statutární město Plzeň 500107293
5500001843 Statutární město Plzeň 500052670
5500001671 Statutární město Plzeň 500009611
5500001923 Statutární město Plzeň 500105008
5500001924 Statutární město Plzeň 500009793
5500001900 Statutární město Plzeň 500110592
5500002406 Statutární město Plzeň 500016505
5500003581 Statutární město Plzeň 500110900
5500003582 Statutární město Plzeň 500110902
5500003583 Statutární město Plzeň 500110905
5500002449 Statutární město Plzeň 500012661
5500002831 Statutární město Plzeň 500009536
5500002440 Statutární město Plzeň 500009798
5500003555 Statutární město Plzeň 500005651
5500002434 Statutární město Plzeň 500110754
5500003057 Statutární město Plzeň 500010820
5500003397 Statutární město Plzeň 500107073
5500003642 Statutární město Plzeň 500002034
5500003468 Statutární město Plzeň 500009784
5500003444 Statutární město Plzeň 500111150
5500004209 Statutární město Plzeň 500012619
5500004193 Statutární město Plzeň 500111295
5500005496 Statutární město Plzeň 500110954
5500004477 Statutární město Plzeň 500016532
5500004526 Statutární město Plzeň 500000503
5500005197 Statutární město Plzeň 500000057
5500006766 Statutární město Plzeň 500008258
5500005883 Statutární město Plzeň 500008242
5500006006 Statutární město Plzeň 500111839
5500006036 Statutární město Plzeň 500111776
5500006037 Statutární město Plzeň 500111775
5500006038 Statutární město Plzeň 500111777
5500006039 Statutární město Plzeň 500111774
5500006044 Statutární město Plzeň 500111773
5500006085 Statutární město Plzeň 500111855
5500006086 Statutární město Plzeň 500111856
5500006216 Statutární město Plzeň 500001784
5500006235 Statutární město Plzeň 500000167
5500006234 Statutární město Plzeň 500107297
5500006649 Statutární město Plzeň 500003169
5500006939 Statutární město Plzeň 500003050
5500007193 Statutární město Plzeň 500001502
5500007531 Statutární město Plzeň 500111771
5500007532 Statutární město Plzeň 500111772
5500007772 Statutární město Plzeň 500112248
5500007894 Statutární město Plzeň 500006990
5500008473 Statutární město Plzeň 500016502
5500008700 Statutární město Plzeň 500112559
5500008967 Statutární město Plzeň 500102444
5500009112 Statutární město Plzeň 500000397
5500009640 Statutární město Plzeň 500009767
5500009684 Statutární město Plzeň 500000201
5500009863 Statutární město Plzeň 500112857
5500009864 Statutární město Plzeň 500112858
5500009865 Statutární město Plzeň 500112859
5500009866 Statutární město Plzeň 500112861
5500009867 Statutární město Plzeň 500112862
5500009868 Statutární město Plzeň 500112863
5500009869 Statutární město Plzeň 500112865
5500009861 Statutární město Plzeň 500112855
5500009862 Statutární město Plzeň 500112856
5500009870 Statutární město Plzeň 500112866
5500010603 Statutární město Plzeň 500113089
5500010741 Statutární město Plzeň 500100009
5500010743 Statutární město Plzeň 500000742
5500010744 Statutární město Plzeň 500012682
5500010747 Statutární město Plzeň 500000743
5500010748 Statutární město Plzeň 500012681
5500010749 Statutární město Plzeň 500012684
5500010894 Statutární město Plzeň 500009592
5500010895 Statutární město Plzeň 500009623
5500010901 Statutární město Plzeň 500000644
5500010902 Statutární město Plzeň 500000645
5500011104 Statutární město Plzeň 500112873
5500011432 Statutární město Plzeň 500000467
5500011434 Statutární město Plzeň 500000468
5500011435 Statutární město Plzeň 500000711
5500011431 Statutární město Plzeň 500000934
5500014126 Statutární město Plzeň 500107250
5500012172 Statutární město Plzeň 500005197
5500012443 Statutární město Plzeň 500113644
5500012545 Statutární město Plzeň 500113681
5500015129 Statutární město Plzeň 500006899
5500013202 Statutární město Plzeň 500009620
5500013183 Statutární město Plzeň 500103217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50082169 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500052657
50082171 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500100000
50082167 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500000217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073834 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500000364
5500000922 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500012673

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500010584 Obytná zóna Sylván a.s. 500112673
5500010585 Obytná zóna Sylván a.s. 500112881

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200900331 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012773
50075064 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012996
50075066 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007816
50075072 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012952
5200900329 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012772
50093510 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009589
50093728 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009598
50093729 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016400
50093730 Plzeňská teplárenská, a.s. 500001117
50094112 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012982
50094113 Plzeňská teplárenská, a.s. 500005354
50094114 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012984
50094115 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012986
50094116 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012988
50094117 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012781
50094118 Plzeňská teplárenská, a.s. 500003146
50094469 Plzeňská teplárenská, a.s. 500105749
50094846 Plzeňská teplárenská, a.s. 500013018
5500001363 Plzeňská teplárenská, a.s. 500110375
5500003222 Plzeňská teplárenská, a.s. 500111099
5500006600 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012940
5500006603 Plzeňská teplárenská, a.s. 500100121
5500006601 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016406
5500006585 Plzeňská teplárenská, a.s. 500000835
5500006586 Plzeňská teplárenská, a.s. 500002963
5500006588 Plzeňská teplárenská, a.s. 500004216
5500006589 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007437
5500006590 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007632
5500006591 Plzeňská teplárenská, a.s. 500008200
5500006592 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012735
5500006594 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012860
5500006597 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012862
5500006598 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012872
5500006602 Plzeňská teplárenská, a.s. 500053025
5500006593 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012854
5500006599 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012938
5500007490 Plzeňská teplárenská, a.s. 500102196
5500009711 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112797
5500010957 Plzeňská teplárenská, a.s. 500113179
5500012803 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091323 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012238
50091322 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012322
50088821 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500102684
50091321 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500003245
50091315 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000854
50091331 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005304
50091335 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005122
50091327 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500004211
50091317 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009989
50091338 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000745
50091334 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009797
50091337 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500001519
50091311 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016537
50091329 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016571
50091319 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007700
50091332 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007672
50091336 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007674
50091340 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007673
50091316 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500006963
50091324 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012427
50091325 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012510
50093847 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016457
50074650 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012087
50091312 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500011416
50091333 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500015189
50091318 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500010973
50093785 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500104526
50094764 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500105621
5500006656 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500112012
5500010731 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500113110

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200801299 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104697
5200801297 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104696
5200801301 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104698
5200801296 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073906 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 500012444
50073593 10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, příspěvková organizace 500009509
50090626 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009510
50090625 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009508
50076368 11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009518
50082535 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009517
50077291 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009573
50077290 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009574
50076387 14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 500009601
50076384 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009533
50076385 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009534
50076380 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009493
50076379 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009491
50093578 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016990
50093579 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016985
50082658 17. mateřská škola Plzeň, Čapkovo náměstí 4, příspěvková organizace 500009579
50076376 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500009549
50093392 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500016501
50082785 2. mateřská škola Plzeň, U Hvězdárny 26, příspěvková organizace 500009578
50089987 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500009519
50091430 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500103522
50077378 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 500009584
50082657 21. mateřská škola Plzeň, Na Celchu 33, příspěvková organizace 500010507
50074078 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009580
50074076 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009582
50074077 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009625
50081723 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002909
50093598 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002872
50081427 22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 500009596
50081960 23. mateřská škola Plzeň, Topolová 3, příspěvková organizace 500016436
50082952 24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4, příspěvková organizace 500002998
50082524 25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83, příspěvková organizace 500009581
50077190 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009586
50077189 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009585
50087858 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500016550
50091636 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500009516
50082986 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001116
50082895 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001108
50086546 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 500009607
50081583 29. mateřská škola Plzeň, Lidická 3, příspěvková organizace 500003382
50094023 31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace 500012239
50082422 32. mateřská škola Plzeň, Resslova 22, příspěvková organizace 500009494
50082509 33. mateřská škola Plzeň, Kyšická 51, příspěvková organizace 500013129
50073911 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009532
50073910 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009531
50074075 34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace 500012503
50082520 37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18, příspěvková organizace 500016443
50082517 38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14, příspěvková organizace 500008107
50073912 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 500012595
50081171 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500016513
50082451 49. mateřská škola Plzeň, Puškinova 5, příspěvková organizace 500009546
50081035 5. mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25, příspěvková organizace 500016448
50082506 50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace 500009593
50082515 51. mateřská škola Plzeň, Částkova 6, příspěvková organizace 500007556
50082505 54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace 500009588
50082943 55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 6, příspěvková organizace 500009515
50082788 56. mateřská škola Plzeň, Budilovo náměstí 72, příspěvková organizace 500014862
50082504 57. mateřská škola Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, příspěvková organizace 500009608
50082503 6. mateřská škola Plzeň, Republikánská 25, příspěvková organizace 500009606
50081585 60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37, příspěvková organizace 500012524
50082109 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009525
50082110 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009542
50075447 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009539
50075425 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009537
50075426 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009538
50082500 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková organizace 500009602
50081170 7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace 500012607
50073908 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016396
50073907 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016395
50091343 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016398
50091342 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016397
50082786 70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 26, příspěvková organizace 500009529
50082804 78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 30, příspěvková organizace 500012393
5500010942 80. mateřská škola Plzeň, Úslavská 80, příspěvková organizace 500112754
50083819 81. mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53, příspěvková organizace 500016371
50081053 87. mateřská škola Plzeň, Komenského 46, příspěvková organizace 500012305
50082510 89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace 500009107
50081404 90. mateřská škola Plzeň, Západní 7, příspěvková organizace 500012516
50081406 91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, příspěvková organizace 500012506
50084857 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009496
50084856 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009495
50073909 Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace 500012358
50076381 Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace 500009575
50082404 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500016446
5500010861 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500112850
50072355 Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace 500009544

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50094548 Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 500000684

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50085677 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500005317
50071405 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003376
5500005927 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003265

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078727 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004119
50078728 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004209
50078729 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500012970
5500009013 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004120

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075220 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000185
50075212 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002066
50075219 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000184
50075218 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000138
50075221 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002472
50075214 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002068
50075213 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002067

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50095419 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050035
50095420 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050036

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50084847 Hvězdárna a planetárium Plzeň, příspěvková organizace 500010879

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073215 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500011445
50073214 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500000171

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075038 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001063
50075033 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012831
50085793 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012694
50075036 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500009535
50085791 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012550
50082138 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001594
50085792 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001064

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500009436 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001696
5500009435 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500008671 Skládka odpadů Chotíkov 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073452 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500100356
50073447 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004098
50073449 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004100
50073448 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004099
50073446 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004097
50073450 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500005220
50073451 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500010853
211 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500014816
5500000711 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500110228

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078723 SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500000356

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091810 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500103903
50085398 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012813
50085410 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500004049
50085404 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001761
50085402 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001559
50072611 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001560
50085412 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500052545
50085397 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012814
5500001224 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500014916
5500006407 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500111949

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50093341 ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001915

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50072531 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500003170
50070762 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500001759
50095080 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500106320



Výroční zpráva 2016

71

Příloha č. 2

Strana 1Strana 19

Příloha č. 2

Stránka 2

50093213 Statutární město Plzeň 500012776
50093214 Statutární město Plzeň 500012775
50093215 Statutární město Plzeň 500012774
50093216 Statutární město Plzeň 500012729
50093706 Statutární město Plzeň 500105027
50093707 Statutární město Plzeň 500105016
50093343 Statutární město Plzeň 500104738
50093540 Statutární město Plzeň 500104941
50093878 Statutární město Plzeň 500105218
50094455 Statutární město Plzeň 500009125
50095235 Statutární město Plzeň 500106391
50094561 Statutární město Plzeň 500000575
50094557 Statutární město Plzeň 500105868
50094478 Statutární město Plzeň 500105758
50094915 Statutární město Plzeň 500106215
50094919 Statutární město Plzeň 500106227
50094737 Statutární město Plzeň 500106073
5200800043 Statutární město Plzeň 500106973
50093530 Statutární město Plzeň 500104926
5200800002 Statutární město Plzeň 500106969
5200800003 Statutární město Plzeň 500106968
5200800042 Statutární město Plzeň 500106972
5200901395 Statutární město Plzeň 500004500
5200901393 Statutární město Plzeň 500016576
5200901392 Statutární město Plzeň 500016577
5200901394 Statutární město Plzeň 500004186
5200901219 Statutární město Plzeň 500012433
5200901230 Statutární město Plzeň 500012438
5200900205 Statutární město Plzeň 500107645
5200902231 Statutární město Plzeň 500000053
5500000060 Statutární město Plzeň 500110067
5500000488 Statutární město Plzeň 500009827
5500000550 Statutární město Plzeň 500110184
5500000551 Statutární město Plzeň 500110185
5500000736 Statutární město Plzeň 500004501
5500001905 Statutární město Plzeň 500006956
5500002857 Statutární město Plzeň 500107293
5500001843 Statutární město Plzeň 500052670
5500001671 Statutární město Plzeň 500009611
5500001923 Statutární město Plzeň 500105008
5500001924 Statutární město Plzeň 500009793
5500001900 Statutární město Plzeň 500110592
5500002406 Statutární město Plzeň 500016505
5500003581 Statutární město Plzeň 500110900
5500003582 Statutární město Plzeň 500110902
5500003583 Statutární město Plzeň 500110905
5500002449 Statutární město Plzeň 500012661
5500002831 Statutární město Plzeň 500009536
5500002440 Statutární město Plzeň 500009798
5500003555 Statutární město Plzeň 500005651
5500002434 Statutární město Plzeň 500110754
5500003057 Statutární město Plzeň 500010820
5500003397 Statutární město Plzeň 500107073
5500003642 Statutární město Plzeň 500002034
5500003468 Statutární město Plzeň 500009784
5500003444 Statutární město Plzeň 500111150
5500004209 Statutární město Plzeň 500012619
5500004193 Statutární město Plzeň 500111295
5500005496 Statutární město Plzeň 500110954
5500004477 Statutární město Plzeň 500016532
5500004526 Statutární město Plzeň 500000503
5500005197 Statutární město Plzeň 500000057
5500006766 Statutární město Plzeň 500008258
5500005883 Statutární město Plzeň 500008242
5500006006 Statutární město Plzeň 500111839
5500006036 Statutární město Plzeň 500111776
5500006037 Statutární město Plzeň 500111775
5500006038 Statutární město Plzeň 500111777
5500006039 Statutární město Plzeň 500111774
5500006044 Statutární město Plzeň 500111773
5500006085 Statutární město Plzeň 500111855
5500006086 Statutární město Plzeň 500111856
5500006216 Statutární město Plzeň 500001784
5500006235 Statutární město Plzeň 500000167
5500006234 Statutární město Plzeň 500107297
5500006649 Statutární město Plzeň 500003169
5500006939 Statutární město Plzeň 500003050
5500007193 Statutární město Plzeň 500001502
5500007531 Statutární město Plzeň 500111771
5500007532 Statutární město Plzeň 500111772
5500007772 Statutární město Plzeň 500112248
5500007894 Statutární město Plzeň 500006990
5500008473 Statutární město Plzeň 500016502
5500008700 Statutární město Plzeň 500112559
5500008967 Statutární město Plzeň 500102444
5500009112 Statutární město Plzeň 500000397
5500009640 Statutární město Plzeň 500009767
5500009684 Statutární město Plzeň 500000201
5500009863 Statutární město Plzeň 500112857
5500009864 Statutární město Plzeň 500112858
5500009865 Statutární město Plzeň 500112859
5500009866 Statutární město Plzeň 500112861
5500009867 Statutární město Plzeň 500112862
5500009868 Statutární město Plzeň 500112863
5500009869 Statutární město Plzeň 500112865
5500009861 Statutární město Plzeň 500112855
5500009862 Statutární město Plzeň 500112856
5500009870 Statutární město Plzeň 500112866
5500010603 Statutární město Plzeň 500113089
5500010741 Statutární město Plzeň 500100009
5500010743 Statutární město Plzeň 500000742
5500010744 Statutární město Plzeň 500012682
5500010747 Statutární město Plzeň 500000743
5500010748 Statutární město Plzeň 500012681
5500010749 Statutární město Plzeň 500012684
5500010894 Statutární město Plzeň 500009592
5500010895 Statutární město Plzeň 500009623
5500010901 Statutární město Plzeň 500000644
5500010902 Statutární město Plzeň 500000645
5500011104 Statutární město Plzeň 500112873
5500011432 Statutární město Plzeň 500000467
5500011434 Statutární město Plzeň 500000468
5500011435 Statutární město Plzeň 500000711
5500011431 Statutární město Plzeň 500000934
5500014126 Statutární město Plzeň 500107250
5500012172 Statutární město Plzeň 500005197
5500012443 Statutární město Plzeň 500113644
5500012545 Statutární město Plzeň 500113681
5500015129 Statutární město Plzeň 500006899
5500013202 Statutární město Plzeň 500009620
5500013183 Statutární město Plzeň 500103217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50082169 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500052657
50082171 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500100000
50082167 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500000217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073834 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500000364
5500000922 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500012673

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500010584 Obytná zóna Sylván a.s. 500112673
5500010585 Obytná zóna Sylván a.s. 500112881

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200900331 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012773
50075064 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012996
50075066 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007816
50075072 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012952
5200900329 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012772
50093510 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009589
50093728 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009598
50093729 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016400
50093730 Plzeňská teplárenská, a.s. 500001117
50094112 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012982
50094113 Plzeňská teplárenská, a.s. 500005354
50094114 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012984
50094115 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012986
50094116 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012988
50094117 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012781
50094118 Plzeňská teplárenská, a.s. 500003146
50094469 Plzeňská teplárenská, a.s. 500105749
50094846 Plzeňská teplárenská, a.s. 500013018
5500001363 Plzeňská teplárenská, a.s. 500110375
5500003222 Plzeňská teplárenská, a.s. 500111099
5500006600 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012940
5500006603 Plzeňská teplárenská, a.s. 500100121
5500006601 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016406
5500006585 Plzeňská teplárenská, a.s. 500000835
5500006586 Plzeňská teplárenská, a.s. 500002963
5500006588 Plzeňská teplárenská, a.s. 500004216
5500006589 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007437
5500006590 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007632
5500006591 Plzeňská teplárenská, a.s. 500008200
5500006592 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012735
5500006594 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012860
5500006597 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012862
5500006598 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012872
5500006602 Plzeňská teplárenská, a.s. 500053025
5500006593 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012854
5500006599 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012938
5500007490 Plzeňská teplárenská, a.s. 500102196
5500009711 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112797
5500010957 Plzeňská teplárenská, a.s. 500113179
5500012803 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091323 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012238
50091322 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012322
50088821 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500102684
50091321 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500003245
50091315 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000854
50091331 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005304
50091335 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005122
50091327 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500004211
50091317 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009989
50091338 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000745
50091334 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009797
50091337 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500001519
50091311 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016537
50091329 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016571
50091319 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007700
50091332 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007672
50091336 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007674
50091340 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007673
50091316 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500006963
50091324 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012427
50091325 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012510
50093847 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016457
50074650 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012087
50091312 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500011416
50091333 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500015189
50091318 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500010973
50093785 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500104526
50094764 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500105621
5500006656 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500112012
5500010731 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500113110

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200801299 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104697
5200801297 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104696
5200801301 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104698
5200801296 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073906 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 500012444
50073593 10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, příspěvková organizace 500009509
50090626 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009510
50090625 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009508
50076368 11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009518
50082535 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009517
50077291 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009573
50077290 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009574
50076387 14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 500009601
50076384 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009533
50076385 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009534
50076380 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009493
50076379 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009491
50093578 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016990
50093579 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016985
50082658 17. mateřská škola Plzeň, Čapkovo náměstí 4, příspěvková organizace 500009579
50076376 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500009549
50093392 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500016501
50082785 2. mateřská škola Plzeň, U Hvězdárny 26, příspěvková organizace 500009578
50089987 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500009519
50091430 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500103522
50077378 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 500009584
50082657 21. mateřská škola Plzeň, Na Celchu 33, příspěvková organizace 500010507
50074078 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009580
50074076 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009582
50074077 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009625
50081723 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002909
50093598 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002872
50081427 22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 500009596
50081960 23. mateřská škola Plzeň, Topolová 3, příspěvková organizace 500016436
50082952 24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4, příspěvková organizace 500002998
50082524 25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83, příspěvková organizace 500009581
50077190 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009586
50077189 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009585
50087858 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500016550
50091636 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500009516
50082986 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001116
50082895 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001108
50086546 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 500009607
50081583 29. mateřská škola Plzeň, Lidická 3, příspěvková organizace 500003382
50094023 31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace 500012239
50082422 32. mateřská škola Plzeň, Resslova 22, příspěvková organizace 500009494
50082509 33. mateřská škola Plzeň, Kyšická 51, příspěvková organizace 500013129
50073911 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009532
50073910 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009531
50074075 34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace 500012503
50082520 37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18, příspěvková organizace 500016443
50082517 38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14, příspěvková organizace 500008107
50073912 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 500012595
50081171 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500016513
50082451 49. mateřská škola Plzeň, Puškinova 5, příspěvková organizace 500009546
50081035 5. mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25, příspěvková organizace 500016448
50082506 50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace 500009593
50082515 51. mateřská škola Plzeň, Částkova 6, příspěvková organizace 500007556
50082505 54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace 500009588
50082943 55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 6, příspěvková organizace 500009515
50082788 56. mateřská škola Plzeň, Budilovo náměstí 72, příspěvková organizace 500014862
50082504 57. mateřská škola Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, příspěvková organizace 500009608
50082503 6. mateřská škola Plzeň, Republikánská 25, příspěvková organizace 500009606
50081585 60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37, příspěvková organizace 500012524
50082109 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009525
50082110 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009542
50075447 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009539
50075425 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009537
50075426 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009538
50082500 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková organizace 500009602
50081170 7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace 500012607
50073908 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016396
50073907 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016395
50091343 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016398
50091342 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016397
50082786 70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 26, příspěvková organizace 500009529
50082804 78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 30, příspěvková organizace 500012393
5500010942 80. mateřská škola Plzeň, Úslavská 80, příspěvková organizace 500112754
50083819 81. mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53, příspěvková organizace 500016371
50081053 87. mateřská škola Plzeň, Komenského 46, příspěvková organizace 500012305
50082510 89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace 500009107
50081404 90. mateřská škola Plzeň, Západní 7, příspěvková organizace 500012516
50081406 91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, příspěvková organizace 500012506
50084857 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009496
50084856 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009495
50073909 Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace 500012358
50076381 Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace 500009575
50082404 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500016446
5500010861 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500112850
50072355 Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace 500009544

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50094548 Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 500000684

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50085677 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500005317
50071405 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003376
5500005927 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003265

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078727 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004119
50078728 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004209
50078729 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500012970
5500009013 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004120

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075220 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000185
50075212 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002066
50075219 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000184
50075218 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000138
50075221 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002472
50075214 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002068
50075213 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002067

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50095419 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050035
50095420 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050036

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50084847 Hvězdárna a planetárium Plzeň, příspěvková organizace 500010879

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073215 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500011445
50073214 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500000171

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075038 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001063
50075033 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012831
50085793 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012694
50075036 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500009535
50085791 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012550
50082138 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001594
50085792 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001064

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500009436 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001696
5500009435 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500008671 Skládka odpadů Chotíkov 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073452 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500100356
50073447 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004098
50073449 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004100
50073448 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004099
50073446 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004097
50073450 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500005220
50073451 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500010853
211 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500014816
5500000711 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500110228

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078723 SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500000356

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091810 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500103903
50085398 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012813
50085410 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500004049
50085404 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001761
50085402 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001559
50072611 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001560
50085412 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500052545
50085397 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012814
5500001224 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500014916
5500006407 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500111949

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50093341 ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001915

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50072531 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500003170
50070762 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500001759
50095080 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500106320



Výroční zpráva 2016

72

Příloha č. 2

Strana 1Strana 20

Příloha č. 2

Stránka 2

50093213 Statutární město Plzeň 500012776
50093214 Statutární město Plzeň 500012775
50093215 Statutární město Plzeň 500012774
50093216 Statutární město Plzeň 500012729
50093706 Statutární město Plzeň 500105027
50093707 Statutární město Plzeň 500105016
50093343 Statutární město Plzeň 500104738
50093540 Statutární město Plzeň 500104941
50093878 Statutární město Plzeň 500105218
50094455 Statutární město Plzeň 500009125
50095235 Statutární město Plzeň 500106391
50094561 Statutární město Plzeň 500000575
50094557 Statutární město Plzeň 500105868
50094478 Statutární město Plzeň 500105758
50094915 Statutární město Plzeň 500106215
50094919 Statutární město Plzeň 500106227
50094737 Statutární město Plzeň 500106073
5200800043 Statutární město Plzeň 500106973
50093530 Statutární město Plzeň 500104926
5200800002 Statutární město Plzeň 500106969
5200800003 Statutární město Plzeň 500106968
5200800042 Statutární město Plzeň 500106972
5200901395 Statutární město Plzeň 500004500
5200901393 Statutární město Plzeň 500016576
5200901392 Statutární město Plzeň 500016577
5200901394 Statutární město Plzeň 500004186
5200901219 Statutární město Plzeň 500012433
5200901230 Statutární město Plzeň 500012438
5200900205 Statutární město Plzeň 500107645
5200902231 Statutární město Plzeň 500000053
5500000060 Statutární město Plzeň 500110067
5500000488 Statutární město Plzeň 500009827
5500000550 Statutární město Plzeň 500110184
5500000551 Statutární město Plzeň 500110185
5500000736 Statutární město Plzeň 500004501
5500001905 Statutární město Plzeň 500006956
5500002857 Statutární město Plzeň 500107293
5500001843 Statutární město Plzeň 500052670
5500001671 Statutární město Plzeň 500009611
5500001923 Statutární město Plzeň 500105008
5500001924 Statutární město Plzeň 500009793
5500001900 Statutární město Plzeň 500110592
5500002406 Statutární město Plzeň 500016505
5500003581 Statutární město Plzeň 500110900
5500003582 Statutární město Plzeň 500110902
5500003583 Statutární město Plzeň 500110905
5500002449 Statutární město Plzeň 500012661
5500002831 Statutární město Plzeň 500009536
5500002440 Statutární město Plzeň 500009798
5500003555 Statutární město Plzeň 500005651
5500002434 Statutární město Plzeň 500110754
5500003057 Statutární město Plzeň 500010820
5500003397 Statutární město Plzeň 500107073
5500003642 Statutární město Plzeň 500002034
5500003468 Statutární město Plzeň 500009784
5500003444 Statutární město Plzeň 500111150
5500004209 Statutární město Plzeň 500012619
5500004193 Statutární město Plzeň 500111295
5500005496 Statutární město Plzeň 500110954
5500004477 Statutární město Plzeň 500016532
5500004526 Statutární město Plzeň 500000503
5500005197 Statutární město Plzeň 500000057
5500006766 Statutární město Plzeň 500008258
5500005883 Statutární město Plzeň 500008242
5500006006 Statutární město Plzeň 500111839
5500006036 Statutární město Plzeň 500111776
5500006037 Statutární město Plzeň 500111775
5500006038 Statutární město Plzeň 500111777
5500006039 Statutární město Plzeň 500111774
5500006044 Statutární město Plzeň 500111773
5500006085 Statutární město Plzeň 500111855
5500006086 Statutární město Plzeň 500111856
5500006216 Statutární město Plzeň 500001784
5500006235 Statutární město Plzeň 500000167
5500006234 Statutární město Plzeň 500107297
5500006649 Statutární město Plzeň 500003169
5500006939 Statutární město Plzeň 500003050
5500007193 Statutární město Plzeň 500001502
5500007531 Statutární město Plzeň 500111771
5500007532 Statutární město Plzeň 500111772
5500007772 Statutární město Plzeň 500112248
5500007894 Statutární město Plzeň 500006990
5500008473 Statutární město Plzeň 500016502
5500008700 Statutární město Plzeň 500112559
5500008967 Statutární město Plzeň 500102444
5500009112 Statutární město Plzeň 500000397
5500009640 Statutární město Plzeň 500009767
5500009684 Statutární město Plzeň 500000201
5500009863 Statutární město Plzeň 500112857
5500009864 Statutární město Plzeň 500112858
5500009865 Statutární město Plzeň 500112859
5500009866 Statutární město Plzeň 500112861
5500009867 Statutární město Plzeň 500112862
5500009868 Statutární město Plzeň 500112863
5500009869 Statutární město Plzeň 500112865
5500009861 Statutární město Plzeň 500112855
5500009862 Statutární město Plzeň 500112856
5500009870 Statutární město Plzeň 500112866
5500010603 Statutární město Plzeň 500113089
5500010741 Statutární město Plzeň 500100009
5500010743 Statutární město Plzeň 500000742
5500010744 Statutární město Plzeň 500012682
5500010747 Statutární město Plzeň 500000743
5500010748 Statutární město Plzeň 500012681
5500010749 Statutární město Plzeň 500012684
5500010894 Statutární město Plzeň 500009592
5500010895 Statutární město Plzeň 500009623
5500010901 Statutární město Plzeň 500000644
5500010902 Statutární město Plzeň 500000645
5500011104 Statutární město Plzeň 500112873
5500011432 Statutární město Plzeň 500000467
5500011434 Statutární město Plzeň 500000468
5500011435 Statutární město Plzeň 500000711
5500011431 Statutární město Plzeň 500000934
5500014126 Statutární město Plzeň 500107250
5500012172 Statutární město Plzeň 500005197
5500012443 Statutární město Plzeň 500113644
5500012545 Statutární město Plzeň 500113681
5500015129 Statutární město Plzeň 500006899
5500013202 Statutární město Plzeň 500009620
5500013183 Statutární město Plzeň 500103217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50082169 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500052657
50082171 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500100000
50082167 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500000217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073834 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500000364
5500000922 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500012673

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500010584 Obytná zóna Sylván a.s. 500112673
5500010585 Obytná zóna Sylván a.s. 500112881

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200900331 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012773
50075064 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012996
50075066 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007816
50075072 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012952
5200900329 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012772
50093510 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009589
50093728 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009598
50093729 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016400
50093730 Plzeňská teplárenská, a.s. 500001117
50094112 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012982
50094113 Plzeňská teplárenská, a.s. 500005354
50094114 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012984
50094115 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012986
50094116 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012988
50094117 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012781
50094118 Plzeňská teplárenská, a.s. 500003146
50094469 Plzeňská teplárenská, a.s. 500105749
50094846 Plzeňská teplárenská, a.s. 500013018
5500001363 Plzeňská teplárenská, a.s. 500110375
5500003222 Plzeňská teplárenská, a.s. 500111099
5500006600 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012940
5500006603 Plzeňská teplárenská, a.s. 500100121
5500006601 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016406
5500006585 Plzeňská teplárenská, a.s. 500000835
5500006586 Plzeňská teplárenská, a.s. 500002963
5500006588 Plzeňská teplárenská, a.s. 500004216
5500006589 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007437
5500006590 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007632
5500006591 Plzeňská teplárenská, a.s. 500008200
5500006592 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012735
5500006594 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012860
5500006597 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012862
5500006598 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012872
5500006602 Plzeňská teplárenská, a.s. 500053025
5500006593 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012854
5500006599 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012938
5500007490 Plzeňská teplárenská, a.s. 500102196
5500009711 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112797
5500010957 Plzeňská teplárenská, a.s. 500113179
5500012803 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091323 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012238
50091322 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012322
50088821 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500102684
50091321 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500003245
50091315 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000854
50091331 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005304
50091335 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005122
50091327 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500004211
50091317 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009989
50091338 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000745
50091334 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009797
50091337 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500001519
50091311 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016537
50091329 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016571
50091319 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007700
50091332 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007672
50091336 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007674
50091340 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007673
50091316 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500006963
50091324 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012427
50091325 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012510
50093847 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016457
50074650 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012087
50091312 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500011416
50091333 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500015189
50091318 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500010973
50093785 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500104526
50094764 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500105621
5500006656 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500112012
5500010731 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500113110

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200801299 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104697
5200801297 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104696
5200801301 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104698
5200801296 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073906 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 500012444
50073593 10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, příspěvková organizace 500009509
50090626 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009510
50090625 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009508
50076368 11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009518
50082535 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009517
50077291 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009573
50077290 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009574
50076387 14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 500009601
50076384 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009533
50076385 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009534
50076380 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009493
50076379 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009491
50093578 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016990
50093579 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016985
50082658 17. mateřská škola Plzeň, Čapkovo náměstí 4, příspěvková organizace 500009579
50076376 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500009549
50093392 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500016501
50082785 2. mateřská škola Plzeň, U Hvězdárny 26, příspěvková organizace 500009578
50089987 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500009519
50091430 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500103522
50077378 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 500009584
50082657 21. mateřská škola Plzeň, Na Celchu 33, příspěvková organizace 500010507
50074078 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009580
50074076 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009582
50074077 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009625
50081723 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002909
50093598 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002872
50081427 22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 500009596
50081960 23. mateřská škola Plzeň, Topolová 3, příspěvková organizace 500016436
50082952 24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4, příspěvková organizace 500002998
50082524 25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83, příspěvková organizace 500009581
50077190 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009586
50077189 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009585
50087858 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500016550
50091636 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500009516
50082986 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001116
50082895 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001108
50086546 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 500009607
50081583 29. mateřská škola Plzeň, Lidická 3, příspěvková organizace 500003382
50094023 31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace 500012239
50082422 32. mateřská škola Plzeň, Resslova 22, příspěvková organizace 500009494
50082509 33. mateřská škola Plzeň, Kyšická 51, příspěvková organizace 500013129
50073911 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009532
50073910 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009531
50074075 34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace 500012503
50082520 37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18, příspěvková organizace 500016443
50082517 38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14, příspěvková organizace 500008107
50073912 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 500012595
50081171 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500016513
50082451 49. mateřská škola Plzeň, Puškinova 5, příspěvková organizace 500009546
50081035 5. mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25, příspěvková organizace 500016448
50082506 50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace 500009593
50082515 51. mateřská škola Plzeň, Částkova 6, příspěvková organizace 500007556
50082505 54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace 500009588
50082943 55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 6, příspěvková organizace 500009515
50082788 56. mateřská škola Plzeň, Budilovo náměstí 72, příspěvková organizace 500014862
50082504 57. mateřská škola Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, příspěvková organizace 500009608
50082503 6. mateřská škola Plzeň, Republikánská 25, příspěvková organizace 500009606
50081585 60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37, příspěvková organizace 500012524
50082109 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009525
50082110 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009542
50075447 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009539
50075425 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009537
50075426 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009538
50082500 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková organizace 500009602
50081170 7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace 500012607
50073908 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016396
50073907 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016395
50091343 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016398
50091342 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016397
50082786 70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 26, příspěvková organizace 500009529
50082804 78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 30, příspěvková organizace 500012393
5500010942 80. mateřská škola Plzeň, Úslavská 80, příspěvková organizace 500112754
50083819 81. mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53, příspěvková organizace 500016371
50081053 87. mateřská škola Plzeň, Komenského 46, příspěvková organizace 500012305
50082510 89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace 500009107
50081404 90. mateřská škola Plzeň, Západní 7, příspěvková organizace 500012516
50081406 91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, příspěvková organizace 500012506
50084857 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009496
50084856 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009495
50073909 Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace 500012358
50076381 Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace 500009575
50082404 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500016446
5500010861 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500112850
50072355 Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace 500009544

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50094548 Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 500000684

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50085677 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500005317
50071405 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003376
5500005927 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003265

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078727 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004119
50078728 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004209
50078729 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500012970
5500009013 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004120

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075220 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000185
50075212 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002066
50075219 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000184
50075218 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000138
50075221 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002472
50075214 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002068
50075213 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002067

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50095419 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050035
50095420 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050036

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50084847 Hvězdárna a planetárium Plzeň, příspěvková organizace 500010879

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073215 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500011445
50073214 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500000171

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075038 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001063
50075033 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012831
50085793 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012694
50075036 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500009535
50085791 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012550
50082138 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001594
50085792 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001064

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500009436 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001696
5500009435 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500008671 Skládka odpadů Chotíkov 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073452 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500100356
50073447 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004098
50073449 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004100
50073448 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004099
50073446 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004097
50073450 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500005220
50073451 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500010853
211 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500014816
5500000711 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500110228

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078723 SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500000356

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091810 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500103903
50085398 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012813
50085410 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500004049
50085404 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001761
50085402 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001559
50072611 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001560
50085412 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500052545
50085397 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012814
5500001224 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500014916
5500006407 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500111949

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50093341 ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001915

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50072531 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500003170
50070762 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500001759
50095080 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500106320



Výroční zpráva 2016

73

Příloha č. 2

Strana 1Strana 21

Příloha č. 2

Stránka 2

50093213 Statutární město Plzeň 500012776
50093214 Statutární město Plzeň 500012775
50093215 Statutární město Plzeň 500012774
50093216 Statutární město Plzeň 500012729
50093706 Statutární město Plzeň 500105027
50093707 Statutární město Plzeň 500105016
50093343 Statutární město Plzeň 500104738
50093540 Statutární město Plzeň 500104941
50093878 Statutární město Plzeň 500105218
50094455 Statutární město Plzeň 500009125
50095235 Statutární město Plzeň 500106391
50094561 Statutární město Plzeň 500000575
50094557 Statutární město Plzeň 500105868
50094478 Statutární město Plzeň 500105758
50094915 Statutární město Plzeň 500106215
50094919 Statutární město Plzeň 500106227
50094737 Statutární město Plzeň 500106073
5200800043 Statutární město Plzeň 500106973
50093530 Statutární město Plzeň 500104926
5200800002 Statutární město Plzeň 500106969
5200800003 Statutární město Plzeň 500106968
5200800042 Statutární město Plzeň 500106972
5200901395 Statutární město Plzeň 500004500
5200901393 Statutární město Plzeň 500016576
5200901392 Statutární město Plzeň 500016577
5200901394 Statutární město Plzeň 500004186
5200901219 Statutární město Plzeň 500012433
5200901230 Statutární město Plzeň 500012438
5200900205 Statutární město Plzeň 500107645
5200902231 Statutární město Plzeň 500000053
5500000060 Statutární město Plzeň 500110067
5500000488 Statutární město Plzeň 500009827
5500000550 Statutární město Plzeň 500110184
5500000551 Statutární město Plzeň 500110185
5500000736 Statutární město Plzeň 500004501
5500001905 Statutární město Plzeň 500006956
5500002857 Statutární město Plzeň 500107293
5500001843 Statutární město Plzeň 500052670
5500001671 Statutární město Plzeň 500009611
5500001923 Statutární město Plzeň 500105008
5500001924 Statutární město Plzeň 500009793
5500001900 Statutární město Plzeň 500110592
5500002406 Statutární město Plzeň 500016505
5500003581 Statutární město Plzeň 500110900
5500003582 Statutární město Plzeň 500110902
5500003583 Statutární město Plzeň 500110905
5500002449 Statutární město Plzeň 500012661
5500002831 Statutární město Plzeň 500009536
5500002440 Statutární město Plzeň 500009798
5500003555 Statutární město Plzeň 500005651
5500002434 Statutární město Plzeň 500110754
5500003057 Statutární město Plzeň 500010820
5500003397 Statutární město Plzeň 500107073
5500003642 Statutární město Plzeň 500002034
5500003468 Statutární město Plzeň 500009784
5500003444 Statutární město Plzeň 500111150
5500004209 Statutární město Plzeň 500012619
5500004193 Statutární město Plzeň 500111295
5500005496 Statutární město Plzeň 500110954
5500004477 Statutární město Plzeň 500016532
5500004526 Statutární město Plzeň 500000503
5500005197 Statutární město Plzeň 500000057
5500006766 Statutární město Plzeň 500008258
5500005883 Statutární město Plzeň 500008242
5500006006 Statutární město Plzeň 500111839
5500006036 Statutární město Plzeň 500111776
5500006037 Statutární město Plzeň 500111775
5500006038 Statutární město Plzeň 500111777
5500006039 Statutární město Plzeň 500111774
5500006044 Statutární město Plzeň 500111773
5500006085 Statutární město Plzeň 500111855
5500006086 Statutární město Plzeň 500111856
5500006216 Statutární město Plzeň 500001784
5500006235 Statutární město Plzeň 500000167
5500006234 Statutární město Plzeň 500107297
5500006649 Statutární město Plzeň 500003169
5500006939 Statutární město Plzeň 500003050
5500007193 Statutární město Plzeň 500001502
5500007531 Statutární město Plzeň 500111771
5500007532 Statutární město Plzeň 500111772
5500007772 Statutární město Plzeň 500112248
5500007894 Statutární město Plzeň 500006990
5500008473 Statutární město Plzeň 500016502
5500008700 Statutární město Plzeň 500112559
5500008967 Statutární město Plzeň 500102444
5500009112 Statutární město Plzeň 500000397
5500009640 Statutární město Plzeň 500009767
5500009684 Statutární město Plzeň 500000201
5500009863 Statutární město Plzeň 500112857
5500009864 Statutární město Plzeň 500112858
5500009865 Statutární město Plzeň 500112859
5500009866 Statutární město Plzeň 500112861
5500009867 Statutární město Plzeň 500112862
5500009868 Statutární město Plzeň 500112863
5500009869 Statutární město Plzeň 500112865
5500009861 Statutární město Plzeň 500112855
5500009862 Statutární město Plzeň 500112856
5500009870 Statutární město Plzeň 500112866
5500010603 Statutární město Plzeň 500113089
5500010741 Statutární město Plzeň 500100009
5500010743 Statutární město Plzeň 500000742
5500010744 Statutární město Plzeň 500012682
5500010747 Statutární město Plzeň 500000743
5500010748 Statutární město Plzeň 500012681
5500010749 Statutární město Plzeň 500012684
5500010894 Statutární město Plzeň 500009592
5500010895 Statutární město Plzeň 500009623
5500010901 Statutární město Plzeň 500000644
5500010902 Statutární město Plzeň 500000645
5500011104 Statutární město Plzeň 500112873
5500011432 Statutární město Plzeň 500000467
5500011434 Statutární město Plzeň 500000468
5500011435 Statutární město Plzeň 500000711
5500011431 Statutární město Plzeň 500000934
5500014126 Statutární město Plzeň 500107250
5500012172 Statutární město Plzeň 500005197
5500012443 Statutární město Plzeň 500113644
5500012545 Statutární město Plzeň 500113681
5500015129 Statutární město Plzeň 500006899
5500013202 Statutární město Plzeň 500009620
5500013183 Statutární město Plzeň 500103217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50082169 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500052657
50082171 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500100000
50082167 BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 500000217

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073834 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500000364
5500000922 DOMINIK CENTRUM s.r.o. 500012673

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500010584 Obytná zóna Sylván a.s. 500112673
5500010585 Obytná zóna Sylván a.s. 500112881

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200900331 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012773
50075064 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012996
50075066 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007816
50075072 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012952
5200900329 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012772
50093510 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009589
50093728 Plzeňská teplárenská, a.s. 500009598
50093729 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016400
50093730 Plzeňská teplárenská, a.s. 500001117
50094112 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012982
50094113 Plzeňská teplárenská, a.s. 500005354
50094114 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012984
50094115 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012986
50094116 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012988
50094117 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012781
50094118 Plzeňská teplárenská, a.s. 500003146
50094469 Plzeňská teplárenská, a.s. 500105749
50094846 Plzeňská teplárenská, a.s. 500013018
5500001363 Plzeňská teplárenská, a.s. 500110375
5500003222 Plzeňská teplárenská, a.s. 500111099
5500006600 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012940
5500006603 Plzeňská teplárenská, a.s. 500100121
5500006601 Plzeňská teplárenská, a.s. 500016406
5500006585 Plzeňská teplárenská, a.s. 500000835
5500006586 Plzeňská teplárenská, a.s. 500002963
5500006588 Plzeňská teplárenská, a.s. 500004216
5500006589 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007437
5500006590 Plzeňská teplárenská, a.s. 500007632
5500006591 Plzeňská teplárenská, a.s. 500008200
5500006592 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012735
5500006594 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012860
5500006597 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012862
5500006598 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012872
5500006602 Plzeňská teplárenská, a.s. 500053025
5500006593 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012854
5500006599 Plzeňská teplárenská, a.s. 500012938
5500007490 Plzeňská teplárenská, a.s. 500102196
5500009711 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112797
5500010957 Plzeňská teplárenská, a.s. 500113179
5500012803 Plzeňská teplárenská, a.s. 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091323 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012238
50091322 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012322
50088821 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500102684
50091321 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500003245
50091315 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000854
50091331 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005304
50091335 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500005122
50091327 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500004211
50091317 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009989
50091338 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500000745
50091334 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500009797
50091337 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500001519
50091311 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016537
50091329 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016571
50091319 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007700
50091332 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007672
50091336 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007674
50091340 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500007673
50091316 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500006963
50091324 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012427
50091325 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012510
50093847 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500016457
50074650 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500012087
50091312 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500011416
50091333 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500015189
50091318 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500010973
50093785 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500104526
50094764 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500105621
5500006656 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500112012
5500010731 Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 500113110

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5200801299 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104697
5200801297 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104696
5200801301 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104698
5200801296 Vědeckotechnický park Plzeň, a.s. 500104695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073906 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková organizace 500012444
50073593 10. školní jídelna Plzeň, nám. Míru 4, příspěvková organizace 500009509
50090626 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009510
50090625 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, příspěvková organizace 500009508
50076368 11. školní jídelna Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009518
50082535 11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková organizace 500009517
50077291 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009573
50077290 13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 500009574
50076387 14. základní škola Plzeň, Zábělská 25, příspěvková organizace 500009601
50076384 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009533
50076385 15. základní škola Plzeň, Terezie Brzkové 33-35, příspěvková organizace 500009534
50076380 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009493
50076379 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500009491
50093578 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016990
50093579 16. základní škola a mateřská škola Plzeň, Americká třída 30, příspěvková organizace 500016985
50082658 17. mateřská škola Plzeň, Čapkovo náměstí 4, příspěvková organizace 500009579
50076376 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500009549
50093392 17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, příspěvková organizace 500016501
50082785 2. mateřská škola Plzeň, U Hvězdárny 26, příspěvková organizace 500009578
50089987 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500009519
50091430 2. základní škola Plzeň, Schwarzova 20, příspěvková organizace 500103522
50077378 20. základní škola Plzeň, Brojova 13, příspěvková organizace 500009584
50082657 21. mateřská škola Plzeň, Na Celchu 33, příspěvková organizace 500010507
50074078 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009580
50074076 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009582
50074077 21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 500009625
50081723 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002909
50093598 22. mateřská škola Plzeň, Z. Wintra 19, příspěvková organizace 500002872
50081427 22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 500009596
50081960 23. mateřská škola Plzeň, Topolová 3, příspěvková organizace 500016436
50082952 24. mateřská škola Plzeň, Schwarzova 4, příspěvková organizace 500002998
50082524 25. mateřská škola Plzeň, Ruská 83, příspěvková organizace 500009581
50077190 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009586
50077189 25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 500009585
50087858 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500016550
50091636 26. základní škola Plzeň, Skupova 22, příspěvková organizace 500009516
50082986 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001116
50082895 27. mateřská škola Plzeň, Dvořákova 4, příspěvková organizace 500001108
50086546 28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 500009607
50081583 29. mateřská škola Plzeň, Lidická 3, příspěvková organizace 500003382
50094023 31. základní škola Plzeň, E. Krásnohorské 10, příspěvková organizace 500012239
50082422 32. mateřská škola Plzeň, Resslova 22, příspěvková organizace 500009494
50082509 33. mateřská škola Plzeň, Kyšická 51, příspěvková organizace 500013129
50073911 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009532
50073910 33. základní škola Plzeň, T. Brzkové 31, příspěvková organizace 500009531
50074075 34. základní škola Plzeň, Gerská 32, příspěvková organizace 500012503
50082520 37. mateřská škola Plzeň, Barvínkova 18, příspěvková organizace 500016443
50082517 38. mateřská škola Plzeň, Spojovací 14, příspěvková organizace 500008107
50073912 4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 500012595
50081171 46. mateřská škola Plzeň, Fibichova 4, příspěvková organizace 500016513
50082451 49. mateřská škola Plzeň, Puškinova 5, příspěvková organizace 500009546
50081035 5. mateřská škola Plzeň, Zelenohorská 25, příspěvková organizace 500016448
50082506 50. mateřská škola Plzeň, Družby 4, příspěvková organizace 500009593
50082515 51. mateřská škola Plzeň, Částkova 6, příspěvková organizace 500007556
50082505 54. mateřská škola Plzeň, Staniční 72, příspěvková organizace 500009588
50082943 55. mateřská škola Plzeň, Mandlova 6, příspěvková organizace 500009515
50082788 56. mateřská škola Plzeň, Budilovo náměstí 72, příspěvková organizace 500014862
50082504 57. mateřská škola Plzeň, Nad Dalmatinkou 1, příspěvková organizace 500009608
50082503 6. mateřská škola Plzeň, Republikánská 25, příspěvková organizace 500009606
50081585 60. mateřská škola Plzeň, Manětínská 37, příspěvková organizace 500012524
50082109 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009525
50082110 61. mateřská škola Plzeň, Nade Mží 3, příspěvková organizace 500009542
50075447 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009539
50075425 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009537
50075426 63. mateřská škola Plzeň, Lábkova 30, příspěvková organizace 500009538
50082500 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, příspěvková organizace 500009602
50081170 7. mateřská škola Plzeň, Kralovická 35, příspěvková organizace 500012607
50073908 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016396
50073907 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016395
50091343 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016398
50091342 7. základní škola a mateřská škola Plzeň, Brněnská 36, příspěvková organizace 500016397
50082786 70. mateřská škola Plzeň, Waltrova 26, příspěvková organizace 500009529
50082804 78. mateřská škola Plzeň, Sokolovská 30, příspěvková organizace 500012393
5500010942 80. mateřská škola Plzeň, Úslavská 80, příspěvková organizace 500112754
50083819 81. mateřská škola Plzeň, Hodonínská 53, příspěvková organizace 500016371
50081053 87. mateřská škola Plzeň, Komenského 46, příspěvková organizace 500012305
50082510 89. mateřská škola Plzeň, Habrová 8, příspěvková organizace 500009107
50081404 90. mateřská škola Plzeň, Západní 7, příspěvková organizace 500012516
50081406 91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, příspěvková organizace 500012506
50084857 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009496
50084856 Benešova základní škola a mateřská škola Plzeň, Doudlevecká 35, příspěvková organizace 500009495
50073909 Bolevecká základní škola Plzeň, nám. Odboje 18, příspěvková organizace 500012358
50076381 Masarykova základní škola Plzeň, Jiráskovo náměstí 10, příspěvková organizace 500009575
50082404 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500016446
5500010861 Tyršova základní škola a mateřská škola Plzeň, U Školy 7, příspěvková organizace 500112850
50072355 Základní škola a mateřská škola Plzeň-Božkov, Vřesinská 17, příspěvková organizace 500009544

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50094548 Centrum protidrogové prevence a terapie, o.p.s. 500000684

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50085677 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500005317
50071405 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003376
5500005927 Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 500003265

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078727 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004119
50078728 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004209
50078729 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500012970
5500009013 Divadlo ALFA, příspěvková organizace 500004120

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075220 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000185
50075212 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002066
50075219 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000184
50075218 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500000138
50075221 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002472
50075214 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002068
50075213 Divadlo Josefa Kajetána Tyla, příspěvková organizace 500002067

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50095419 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050035
50095420 Divadlo pod lampou, o.p.s. 500050036

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50084847 Hvězdárna a planetárium Plzeň, příspěvková organizace 500010879

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073215 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500011445
50073214 Knihovna města Plzně, příspěvková organizace 500000171

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50075038 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001063
50075033 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012831
50085793 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012694
50075036 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500009535
50085791 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500012550
50082138 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001594
50085792 Městský ústav sociálních služeb města Plzně, příspěvková organizace 500001064

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500009436 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001696
5500009435 Plzeň 2015, zapsaný ústav 500001695

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
5500008671 Skládka odpadů Chotíkov 500112550

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50073452 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500100356
50073447 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004098
50073449 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004100
50073448 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004099
50073446 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500004097
50073450 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500005220
50073451 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500010853
211 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500014816
5500000711 Správa hřbitovů a krematoria města Plzně, příspěvková organizace 500110228

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50078723 SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500000356

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50091810 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500103903
50085398 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012813
50085410 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500004049
50085404 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001761
50085402 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001559
50072611 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001560
50085412 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500052545
50085397 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500012814
5500001224 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500014916
5500006407 SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500111949

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50093341 ÚTVAR KOORDINACE EVROPSKÝCH PROJEKTŮ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 500001915

číslo smlouvy Partner evidenční číslo OM
50072531 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500003170
50070762 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500001759
50095080 Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace 500106320



VODÁRNA PLZEŇ a.s.
Malostranská 143/2 
317 68 Plzeň

Tel.: +420 377 413 111
FAX: +420 377 413 555
E-mail: mail@vodarna.cz
Web: www.vodarna.cz

Výroční zpráva sestavena dne 1. března 2017. Sazba a grafické zpracování Beneš & Michl. 

IDDS: ktuciif

Centrální dispečink (nonstop)
 +420 377 413 444


